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Cuenta Publica 2020

do de Sit

F a
Al 31 de diclembre de 2020 y 2018
(Pesos)
Instituto de Transparencla, Informacién Publica y Pr i6n de Datos Per les del Estado de Jalisco
Afo Ano
CONCEPTO CONCEPTO
2,020 2,018 2,020 2,019
ACTIVO PASIVO
Activo Circulante Pasivo Circulante
Efectivo y Equivalentes 4,231,276.25 3,970,221.40 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,263,793.11 1,468,637.78
Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes 3,132.02 3,132.02 Documentos por Pagar a Corta Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 Porcién a Corlo Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corlo Plazo 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o D de Activos Cil 0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes .00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00
Total de Activos Circulantes 4,234,408.27 3,973,353.42
Total de Pasivos Circulantes 1,263,793.11 1,468,837.78
Activo No Circulante Pasivo No Circulante
inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes yC i an Pr 0.00 0.00 Deuda Pblica a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Muebles 9,723,740 85 9,704, 658.85 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos intangibles 906,773.07 906,773.07 Fondos y Bienes de Terceros en Garaniia y/o en Administracién a Largo Plazo 0.00 0.00
Dep ién, Dx y izacion A da de Bienes -9,228,954.16 -8,494,798.86 Provisiones a Largo Piazo 0.00 0.00
Activos Diferidos 162,500.02 220,000.02
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 Total de Pasivos No Circulantes 0.00 0.00
Otros Aclivos no Circulantes 0.00 0.00
TOTAL DEL PASIVO 1,203,793.11 1,408,637.78
Total de Activos No Circulantes 1,564,059.78 2,336,633.08
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO
TOTAL DEL ACTIVO 5,798,488.05 6,309,996.50
Haci Publica/F Ci 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
A izacion de la Haci Puiblica / F 0.00 0.00
L, Public 4,534,674.94 4,041,348.72
Resultados del Ejercicio (Ahoro / Desahorro) 4,783,848.72 7,063,001.92
Resultados de Ejercicios Anteriores -249,17378 -2,221,653.20
Revaldos 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Recti i de de Ejercicios A 0.00 0.00
Excesoo iaenlaA deia} Publica/Patrimonio 0.00 0.00
Resultado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00
Total Haclenda Piblica/ Patrimonio 4,534,074.94 4,041,348.72
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 5,798,468.08 6,309,986.50

Bajo protesta de decir verdad que los Fir

Coordipador de finanzas

y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

nicelda Perez Nufio
Director de Administracién

Autorizé

ricia Cantero Pacheco
jsionada Presidente




Cuenta Pablica 2020

b e * Estado de Actividades
‘, | i Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)
instituto de T 7! /! Pablicay P de Datos P les del Estado de Jalisco
2020 2019 Concepto 2020 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ingresos de Gestibn 5,705.18 200,947.61 Gastos de Funclonamiento 68,243,205.99 58,836,063.88
Impuestos 000 0.00 Servicios Personales 52,327,781.40 51,004,081 85
Cuotns y Aporteciones de Segundad Social 0.00 000 Materisles y Suministros 621,863.91 1,050,074 56
Contribuciones de Mejoras 000 0.00 Servicios Genersiea 5,093,85068 6,683,007 37

Derechos 000 000
Productos 000 0.00 T ubsi y Otras Ayudas 13,104.98 15,731.44
Aprovechamlentos 579518 206,947 B1 T Intemnas y Asi £ &l Sector Publico 0.00 000
|ngfmporV.nhd.B&mnyPruud6ndosﬂvidm 0.00 0.00 Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Sutvenciones 000 0.00
C C de la Fiscal, Fondos Distintos de Ayudas Sociales 13,104 88 15,731.44
u ios y v 58,818,305.00 57,354,202.20 Pensiones y Jublaciones 000 0.00
[of * Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones. 000 000 T iee a Fideicoms y Contratos Andiog: 0.00 0.00
T % g idios y 2 ¥ ¥ 56,818,305.00 57,354,202 20 Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donastivos 0.00 0.00
Otros ingresos y Beneficios 237421 12,004.07 Transferencias al Exterior 000 0.00

Ingresos Financieros 237427 12,094.07
por Variscién de 000 000 Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
O del Exceso de por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00 Participaciones 000 0.00
Disminucion del Exceso de F 000 000 Aportaciones 000 0.00
Otros ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00 Convenios 000 0.00
Total de ingresos y Otros Beneficios 58,826,474.45 57,573,244.08 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica 0.00 0.00
Imereses de la Deuda Publice 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de fa Deuda Publice 0.00 0.00
Costo por Coberturas 000 0.00
Apoyos Finandieros 000 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 81924726 043,101.98
Estimaciones, Depreciaciones, Detsrioros, Obsolescencia y Amortizaciones 734,155.30 84160973
Provisiones 000 0.00
Disminucidn de lnventarios 0.00 000
MmmwlmaEMmethmyomm 000 000
Aumento por Insuficiencia de Provisionee 000 0.00
Otros Gastos 85,091.96 101,26223
Inversién Publica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 000 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 59,075,648.23 59,784,007.28
del io (i VI ) -249,173.78 2,221,653.20

Bq'opwushdedoa’vevdnddodlmquelanm.' i y sus Notas son

Coorfiinador de finanzas

Administracion




Cuenta Puablica 2020
Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020
sy e ) Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco

Hacienda Pablica / H»acier.\da Pablica / F!acien:lda Publica / AExces..o o !r:suﬁcner}(l:la .en La
CONCEPTO ¥ R : Patrimonio Generado de Patrimonio Generado del 1de lak
Patrimonio Contrlbuido o R s i x 2
Ejercicios Anteriores Ejercicio Piblica / Patrimonio

Total

Hacienda Pablica ! Patrimonio Contribuido Neto de 2019 -

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019 - 4,783,844.72

4,783,848.72

Resuilados dei Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores 4,783,848.72

4,783,848.72

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

[Excesoo jaeniaA izacién de la Haci Publica / Patrimonio Neto de 2019 -

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019 - 4,783,848.72

4,783,848.72

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020 -

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020 - - 249,173.78

249,173.78

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahormo) 249,173.78

249,173.78

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Reclificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores

‘Cambios en el Exceso o ienciaen la A izacién de la Hacienda Publica / Patrimonio -
MNeto de 2020

Resuitado por Posicion Monelaria

Resultado por Tenencia de Aclivos no Monelarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020 0.00 4,783,848.72 249,173.78 0.00

4,534,674.94)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

/ ‘_,,7

-
th Hernandez Lépez LGMGa‘PErez Nufio

Coordinador de finanzas Director de Administracién
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Cuenta Publica 2020
Estado de onla Fi
Al 31 de diclembre de 2020 y 2019
{Pesos)
instituto de Transparenc Pdblica y P de Datos del Estado de Jalisco
L Origen Aplicacis Concepto Origen

ACTVO 734,166.30 280,138.05 PASIVO 18,576.69 223,42128
Activo Clrculante 0.00 261,064.85 Pasivo Circulante 18,576.69 22342128
Efectivo y Equivalentes 0.00 261,054.85 Cuentas por Papar a Corto Plazo 18,576.58 22342128
Derechos a Reci Efectivo o Equivalentes 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0.00 0.00
Derachos a Recib Bienes o Servicios 0.00 0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pibiica a Largo Plazo 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 Tiudos y Valores a Corto Plazo 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00 0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 Fondoe y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo 0.00 0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 0.00 0.00

Activo No Circulante 734,166.30 19,082.00
Pasivo No Circudante 0.00 0.00

inversiones Financieres a Largo Plazo 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes yC H en Proceso 0.00 0.00 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 19,082.00 Deuda Publica a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos Intangbles 0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00 0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes 734.155.30 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantla y/o en Administracién a Largo Plazo 0.00 0.00
Activos Diferidos 0.00 0.00 Provisiones a Largo Plazo 0.00 0.00

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 000
Otros Activos no Circutantes 0.00 0.00 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 0.00 -249,173.78
Publica/F G 0.00 0.00
Aportaciones 000 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizacién de la Haclenda Publica / Patrimonio 0.00 0.00
i 0.00 -249,173.78
Resuitados del Ejercicio (Ahomo / Desahoiro) 0.00 -249,173.78
de Ejercicios A 0.00 0.00
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00 0.00
Exceso o i enla A izacion de la F 0.00 0.00
Resuttado por Posicién Monetaria 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios — 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad dectaramos que los Estados Fnancieros y sus Notas son

h Hernandez Lopez

Mayra
c inador de finanzas

or de Administracion




i T ] L Cuenta Publica 2020
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01 de enero al 31 de diciambre de 2020 y 2019
{Pesos)
Instit de T i Publicay P ion de Datos del Estado de Jallsco
Concepto 2020 2019 C 2020 2019
Flujos de Efectivo de las Actividedes de Operacién Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen 58,826,474.45 67,573,244.08 Origen 734,155.30 156,916.84
Impuestos 0.00 0.00 Bienes y G i en Proceso 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 Bienes Muebles .00 156,916.64
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 Oftros Origenes de Inversién 734,155.30 0.00
Derechos 0.00 0.00
Produclos 0.00 0.00 Aplicacién 19,082.00 57.454.93
mientos 8,169.45 219,041.88 Bienes y C: 3 en Proceso 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Senvicios 0.00 0.00 Bienes Muebles 19,082.00 57,454.93
icipach i < i ivos Defi dela C ion Fiscaly 0.00 0.00 Ofras Apficaciones de Inversion 0.00 0.00
Feondos Distintos de Aportaciones
ias, Asi i idios y yF y Jubil 58,818,305.00 57,354,202.20
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de lnversion 715,073.30 99,461.91
Otros Origenes de Operacién 0.00 0.00
Aplicacion 69,075,640.23 59,794,897 28 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Servicios Personales 52,327,701.40 51,094,081.95
Materiales y Suminisiros 621,863.91 1,056,974.56 Origen 16,576.69 157,456.55
Servicios Generales 5,083,650.68 6,683,007.37 Endeudamiento Neto 0.00 0.00
T ies Intemnas y al Sector Publico 0.00 0.00 Intemo 0.00 0.00
Transferenciac al resto de! Seclor Pubfico 13,104.98 15,731.44 Externo 0.00 0.00
Subsidios y 0.00 0.00 Otros Origenes de Financiamiento 18,576.59 157,456.55
Ayudas Sociales 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
T aF y Contratos Anslogos 0.00 0.00 Aplicacién 223421268 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00 Servicios de la Deuda 0.00 0.00
Donativos. 0.00 0.00 Intemo 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00 Externo 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 Qtras Apkicaciones de Financiamiento 223,421.26 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras Apkcaciones de Operacién 819,247.26 943,101,986 Flujos netos de Efectivo por Actividsdes de Financiamiento -204,844.67 157,456.65
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -249,173.78 -2,221,66320 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentss al Efectivo 261,054.95 -1,964,734.74
Efectivo y Equivalentas al Efectivo al inicio del Ejercicio 3,970,221.40 6,934,956.14
Efectivoy al Efe al final del Ejercicio 423127625 3,970,221.40

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

Hernandez Lopez
or de finanzas

alfidid Carter T Pachets

isipnada Presidente




Instituto de Transparencla, Informaclén Pablica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jallsco

Cuenta Publica 2020
Estado Analitico del Actlvo

Del 01 de enero al 31 de diclembre de 2020

(Pesos)

Saldo Iniclal Cargos del Periodo Abonos del Perlodo Saldo Final Variacién del Perlodo
Concepto
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

ACTIVO

Actlvo Circulante 3,973,3563.42 112,309,772.47 112,048,717.62 4,234,408.27 261,054.85
Efectivo y Equivalentes 3,970,221.40 112,087,720.66 111,826,665.81 4,231,276.25 261,054.85
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,132.02 188,526.97 188,526.97 3,132.02 0.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inventarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Almacenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos Circulantes 0.00 33,524.84 33,524.84 0.00 0.00
Activo No Circulante 2,336,633.08 19,082.00 791,655.30 1,564,059.78 -772,573.30
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bienes Muebles 9,704,658.85 19,082.00 0.00 9,723,740.85 19,082.00
Activos Intangibles 906,773.07 0.00 0.00 906,773.07 0.00
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes -8,494,798.86 0.00 734,155.30 -9,228,954.16 -734,155.30
Activos Diferidos 220,000.02 0.00 57,500.00 162,500.02 -57,500.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Activos no Circulantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL DEL ACTIVO 6,309,986.50 112,328,854.47 112,840,372.92 5,798,468.05 -511,518.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Elabgré

Mayra Jarieth Hernéndez Lépez
Coordinador de finanzas

Director de Administracion

siongda Presidente




- - Cuenta Publica 2020
" ' I Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
s s A Del 01 de enero al 31 de diclembre de 2020

(Pesos)
Instituto de Transparencia, Inforrmacién Puablica y Pr ion de Datos P les del do de Jali
Moneda de Saldo Inicial del
| Dei
Denominacidn de las Deudas Contratdcion Institucién o Pais Acreedor eriodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 0 [}
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Internacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 0
Titulos y Valores 0 [}
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal a Corto Plazo 0 0
Largo Plazo

Deuda Interna 0 0
Instituciones de Crédito 0 0
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 ]
Deuda Externa 0 0
Organismos Financieros Intemacionales 0 0
Deuda Bilateral 0 1]
Titulos y Valores 0 0
Arrendamientos Financieros 0 0
Subtotal a Largo Plazo 0 0
Otros Pasivos o ]
Total Deuda y Otros Pasivos 0 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Mayra' h Hemandez Lépez a Perez Nuiio
Coordinador de finanzas Director de Administracion




INFORMATIVA SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL

ESTADO DE JALISCO
CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2020

En cumplimiento a lo dispuesto por los articulos 46, fraccién |, inciso d y 52 de la Ley General de
Contabilidad Gubernamental, en relacion al Informe Sobre Pasivos Contingentes, se aclara que este Instituto
de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco del 1 al 31 de
diciembre de 2020, si tiene pasivos contingentes que deriven de alguna obligacion posible presente o futura,
cuya existencia y/o realizacién sea incierta, y en consecuencia no le es aplicable el Informe sobre pasivos
contingentes.

No obstante, a la situacion anteriormente expuesta, se hace la pertinente aclaraciéon que los pasivos
manifestados en su informacion financiera, en todos los casos corresponden a obligaciones reales derivadas
de la recepcion a plena satisfaccién de bienes y/o servicios debidamente devengados, o bien, corresponden a
retenciones a favor de terceros, cuyo pago se encuentra pendiente DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE
DEL 2020.

Lo anterior, de conformidad con lo establecido en el capitulo VII, numeral Ill, inciso g) del Manual de
Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, donde se establece en términos generales que:

‘Los pasivos contingentes son obligaciones que tienen su origen en hechos especificos e
independientes del pasado que en el futuro pueden ocurrir 0 no y, de acuerdo con lo que
acontezca, desaparecen 0 Se convierten en pasivos reales, por ejemplo, juicios, garantias,
avales, costos de planes de pensiones, jubilaciones, etc.”.

Informe Sobre Pasivos Contingentes del 1 de enero al 31 de diciembre del 2020.

Descripcion No Expediente Importe
No se cuenta con
Juicios registro a la fecha del $6,391.92
informe
Garantias No Existen Registros 0.00
Avales No Existen Registros 0.00
Pensiones No Existen Registros 0.00
Jubilaciones No Existen Registros 0.00
Importe Total $6,391.92

Origen: Datos Comprobables en Balanza de Comprobacién

Cabe mencionar que los juicios antes mencionados para el ejercicio fiscal 2016, se registrd el Juicio laboral de
Arturo Martin Pérez Diaz, sustanciandose en el Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de Jalisco, misma
que se encontraba en etapa probatoria, la demanda laboral se hizo de conocimiento al ITEI el pasado 7 de
marzo del 2016, las excepciones que hace valer en la demanda laboral consisten en despido injustificado,
salarios caidos, pago de proporcionales, dando un importe aproximado de $30,853.73, al cierre del 2018 se ha
desahogado todas las etapas previas a resolucién y se ha turnado para la emisién del laudo correspondiente.

En el mes de febrero 2020, se determina el pago de mismo laudo por $26,156.74, obteniendo el Instituto
$4,696.99 como ingreso, derivado que la provision fue mayor a la determinacion del laudo.



INFORMATIVA SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL
ESTADO DE JALISCO

CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE 2020

En el ejercicio fiscal 2018, se registr6 el Juicio laboral de Edgard Omar Novoa Chavez, sustanciandose en el
Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de Jalisco, la situacién procesal al cierre del ejercicio es la
demanda contestada y la fijacion de la fecha para el desahogo de la audiencia de conciliacion, demanda y
excepciones ofrecimiento y admisién de pruebas.

Asi también se registré juicio laboral de Marco Tulio Romero Duran, sustanciandose en el Tribunal de Arbitraje
y Escalafén del Estado de Jalisco, dado un importe estimado de $6,391.92, el estatus al cierre se encuentra en
demanda y ampliacion de demanda contestada. Se sustancia incidente de inadmisibilidad y no se ha fijado
fecha para el desahogo de la audiencia de conciliacién, demanda y excepciones, ofrecimiento y admision de

pruebas.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y las Notas son razonablemente correctos y
responsabilidad del emisor

Reviso
Elaboro

Mayra Janéth’Hernandez Lopez
Coordinador de finanzas Director de administracién

omisionada presidente



y itel

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y
PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO
2020

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

Notas de Desglose

Notas al Estado de Situacion Financiera

Activo

Efectivo y Equivalentes

El Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos Personales del
Estado de Jalisco, cuenta con dos tarjetas de débito empresarial con un fondo de $ 20,791.95,
destinado para cubrir erogaciones por concepto de pasajes aéreos, designado al Director de
Administracion y la otra con un fondo de $10,000.00 destinado a cubrir gastos de
representacion del area de presidencia.

El saldo al final del ejercicio representa el saldo de todas las cuentas de cheques vigentes del
Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado
de Jalisco:

INSTITUCION BANCARIA NO. CUENTA SALDO FINAL
Santander Serfin 65501754356 $ 545.890.59
Santander Serfin 65505605893 $ 1°373,915.49
Santander Serfin 18000057282 $ 598,325.33
BBVA Bancomer 0171750852 $ 1682,353.21
BBVA Bancomer 1829316804 $ -.32

Total bancos $ 4°200,484.30

Derechos a recibir Efectivo y Equivalentes y Bienes o Servicios a Recibir

Este concepto de derecho a recibir efectivo o equivalentes, presenta un saldo por un importe
de $ 3,481.02 que corresponden principalmente a gastos pendientes de comprobar de
algunos funcionarios del Instituto, por comisiones asignadas y un depdsito bancario no
identificado de -$349.00

Bienes Muebles, Inmuebles e intangibles
La Inversion del activo fijo se presenta en el Estado de Situacién Financiera en el rubro del
Activo no circulante como a continuacion de se presenta:

2020
Mobiliario $ 562,984.37
Equipo de Oficina $ 259,947.66
Equipo Educacional y recreativo $ 48,975.50
Muebles de oficina y estanteria $ 378,937.19
Muebles excepto de oficina y estanteria $ 85,225.40
Equipo de Telefonia y telecomunicaciones $ 128,504.25
Equipo de cémputo y tecnologias de la informacion $ 2'185,684.98
Otros mobiliarios y equipo de administracién $ 430,127.35
Equipo de computacién electronico $ 1°783,248.78
Maquinaria y equipo diverso $ 34,671.76
Camaras fotograficas $ 84,138.76
Vehiculos y equipo de transporte $ 2°832,869.16
Sistemas de aire acondicionado, calefaccion $ 49,789.52
Equipo de comunicaciones y telecomunicaciones $ 180,802.38
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Equipo de generacion eléctrica $ 435,603.33
Equipo y aparatos audiovisuales $ 222 660.28
Herramientas y Maquinas $ 12,470.00
Magquinaria y Equipo diverso $ 7,100.18
Software $ 888,929.16
Licencias Informaticas e intelectuales $ 17.843.91
Depreciacién, Deterioro y amortizacion de bienes $ 9°228,954.16
TOTAL DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES $ 1°401,559.76

Los porcentajes de depreciacion que considero el Instituto de Transparencia, Informacion Publica y
Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco, para su registro y control son por el método de
linea recta como a continuacién se muestran:

Equipo de Oficina 10%
Muebles de Oficina y Estanteria 10%
Vehiculos y Equipo Terrestre 20%
Otros mobiliarios y Equipo de Administracién 10%
Equipo de Cémputo y Tecnologias de Informacion 33.33%
Software 33.33%
Equipo de Comunicacién y Telecomunicaciéon 10%
Equipo de Generacion Eléctrica 10%
Magquinaria y Herramientas 10%
Sistemas de aire acondicionado 10%
OTROS ACTIVOS

Activo no Circulante
Se refleja en la cuenta de activos no circulantes un importe de $ 162 500.00 correspondiente a los
depdsitos en garantia por el arrendamiento de los edificios, desagregados de la siguiente manera:

Inmueble Importe
Oficinas ITEI (ubicacién actual) $ 150,000.00
Energias Eco tecnolégicas Sde RLde CV | § 12,500.00
TOTAL $ 162,500.00

Dentro de la cuenta de impuestos anticipados se refleja un importe de $ 0.02, mismo que representa
el saldo restante de subsidio al empleo.
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PASIVO CIRCULANTE
Las cuentas por pagar a corto plazo se integran como a continuaciéon se muestra:

PASIVO 2020
Proveedores $ 12,495.00
Acreedores diversos $ 35,086.74
Impuestos por Pagar $ 1216,211.37
TOTAL $ 1°263,793.11

El Saldo en proveedores, corresponden a provisiones por servicios basicos y adquisiciones durante el
ejercicio fiscal 2020, dentro de la operacién sustantiva del Organismo.

Referente al ejercicio fiscal 2020 se contemplan las siguientes provisiones de bienes y servicios:

Proveedor Importe
Servicios 12,495.00
CFE 10,679.00
Siapa 1,816.00

Los Acreedores Diversos se identifican contablemente como una cuenta colectiva cuyo saldo
expresa el valor total de adeudos en favor de varias personas, registrandose para este Instituto los
siguientes conceptos: finiquito por pagar, provision para una beca por el programa de Cinecortos,
rembolso de gastos por concepto de viaticos, pago a un asimilado, una provisién de pensién
alimenticia, asi como las debidas aportaciones al sindicato, si como la devolucién del recurso no
ejercido por el tema de Gobierno abierto; mismos que se presenta a continuacion:

Acredores Diversos Importes

Edgard Omar Novoa Chavez 750.00
Finiquitos Pendientes 5,277.93
Tanya Damara Ascencio Diaz 72.00
Becas Cuba 405.76
Diversos 202.52
Adan Rodrigo Solano Cota 120.00
Cuotas sindicales 28,258.53

Total 35,086.74

En lo Referente a las retenciones y contribuciones por pagar, el saldo final de la cuenta de impuestos
por pagar esta integrado por las provisiones fiscales que el Instituto tiene que cubrir, al mes posterior
al cierre del cuarto trimestre 2020, con un importe de $ 1°216,211.37
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El Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos Personales del Estado de
Jalisco, como Organismo Publico Auténomo con personalidad juridica y patrimonio propio, no esta
sujeto al Impuesto Sobre la Renta, ya que no tiene fines lucrativos, teniendo unicamente la obligacion
de retenciones del Impuesto Sobre la Renta a su personal y a terceros que presten servicios; asi

como la presentacion de la Declaracién Informativa Mdltiple Anual.

En lo referente al Impuesto al Valor Agregado como sujeto directo, el Instituto de Transparencia,
Informaciéon Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco, no se encuentra
obligado a este impuesto de acuerdo a los articulos primero y tercero de la Ley del IVA por lo que se
refiere a su actividad.

De igual manera por ser un Organismo Publico Auténomo Descentralizado del Gobierno no esta
Obligado al Impuesto Estatal del 2% sobre némina, de acuerdo de acuerdo al articulo 44 de la Ley de
Hacienda del Estado de Jalisco.

IMSS, PENSIONES Y SEDAR

Los trabajadores estan registrados ante el Instituto Mexicano del Seguro Social bajo la modalidad 38
“‘Riesgo de trabajo y enfermedades y maternidad”, que para cotizar bajo esta modalidad se requiere
tener un sistema de pensiones de los trabajadores.

Las cuotas por concepto de jubilacién, invalidez, vejez y muerte, se solventan mediante el Instituto de
Pensiones del Estado de Jalisco, por las aportaciones del mismo trabajador y del Organismo; de igual
manera se otorga una prestacién voluntaria y adicional por parte del Organismo del 2% (Sistema
Estatal de Ahorro para el Retiro SEDARY), como un fondo de ahorro para el retiro de cada trabajador.

Las relaciones laborales entre el instituto y sus trabajadores son regidos por lo dispuesto en la Ley

Federal del Trabajo asi como la Ley para los Servidores Publicos del Estado de Jalisco y sus
Municipios.

Pégina 4 de 14



. ¢ ¢
y IEI INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y

PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO
2020

NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES

INGRESOS DE GESTION:

Durante el ejercicio 2020 el Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos
Personales del Estado de Jalisco, tuvo ingresos de $ 58°826,474.45 correspondientes ah:

1.

2.

Ingresos por Subsidio Estatal por $ 58°818,305.00

Otros Ingresos por la cantidad de $ 5,795.18 correspondientes a otros ingresos recaudados
por conceptos varios.

Productos Financieros por la cantidad de $ 2,374.27 correspondientes a intereses ganados
por la operacion normal del Organismo, asi como los intereses ganados por cuentas

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

El Estado Analitico del Presupuesto de Egresos del Instituto de Transparencia, Informacion Publica y
Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco al 31 de diciembre del 2020, registro los
siguientes movimientos presupuestales con un importe de $ 59°075,648.23

1.

En el rubro de Servicios Personales, Capitulo 1000, se presenta un Presupuesto Ejercido
por $ 52°327,781.40 entre las principales cuentas se tienen: Remuneraciones, prestaciones,
pago de contribuciones.

En el rubro de Materiales y Suministros, Capitulo 2000, se presenta un Presupuesto
Ejercido por $ 821,863.91 entre las principales cuentas se tienen: Materiales de
Administracion, alimentos y utensilios, materias primas, materiales y articulos de
construccion, productos quimicos, combustibles y vestuarios.

En el rubro de Servicios Generales, Capitulo 3000, se presenta un Presupuesto Ejercido
por $ 5°093,650.68 entre las principales cuentas se tienen: servicios basicos,
arrendamientos, capacitacion, mantenimiento, difusién e informacién, traslado y viaticos, y
servicios oficiales.

En el rubro de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras ayudas, se presenta un
presupuesto ejercido de $ 13,104.98 entre las principales cuentas se tienen ayudas para
gastos por servicios de traslado de personas.

En el rubro de Bienes muebles e inmuebles, se presenta un presupuesto ejercido de
$85,091.96 entre las principales cuentas se tienen bienes muebles, maquinaria, software
entre otros

En el rubro de Depreciaciones y Amortizaciones por un importe de $ 734,155.30
correspondientes al ejercicio 2020.

Finalmente, los ingresos que se recaudaron fueron por la cantidad de $58°826,474.45

menos los gastos efectivamente pagados por la cantidad de $59°075,648.23 nos arroja un
resultado de actividades por un desahorro de -$249,173.78
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El Patrimonio del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos Personales
del Estado de Jalisco, se integra segun el Articulo 37 de la Ley de Transparencia e Informacion
Publica del Estado de Jalisco, por los recursos humanos, econdmicos y materiales de conformidad
con lo asignado en su presupuesto anual.

Al 31 de diciembre del 2020 el Patrimonio Contable del Instituto de Transparencia, Informacién
Publica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco esta integrado por:

2020
Resultados de Ejercicios Anteriores $ 4,783,848.72
Resultado del Ejercicio -$ 249,173.78
TOTAL DEL CAPITAL | $ 4,534,674.94
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NOTAS AL ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Concepto 2020 2019
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen 58,826,474 57,573,244
Impuestos 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0
Contribuciones de mejoras 0 0
Derechos 0 0
Productos 0 0
Aprovechamientos 8,169 219,042
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0 0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 0 0
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 58,818,305 57,354,202
Jubilaciones
Otros Origenes de 0 0
Operacion

Aplicacion 59,075,648 59,794,897
Servicios Personales 52,327,781 51,094,082
Materiales y Suministros 821,864 1,058,975
Servicios Generales 5,093,651 6,683,007
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0 0
Transferencias al resto del Sector Publico 13,105 15,731
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Otras Aplicaciones de Operacién 819,247 943,102

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién -249,174 -2,221,653
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Concepto 2020 2019
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 734,155 156,917
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0
Bienes Muebles 0 166,917
Otros Origenes de Inversién 734,155 0
Aplicacién 19,082 57,455
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 0 0
Bienes Muebles 19,082 57,455
Otras Aplicaciones de Inversién 0 0
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion 715,073 99,462

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen 18,577 157,457
Endeudamiento Neto 0 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Oftros Origenes de Financiamiento 18,577 157,457
Aplicacién 223,421 0
Servicios de la Deuda 0 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 223,421 0
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -204,845 157,457
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 261,055 -1,964,735
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio 3,970,221 5,934,956
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio 4,231,276 3,970,221
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NOTAS DE MEMORIA (CUENTAS DE ORDEN)

Las cuentas de orden se utilizan en el Instituto de Transparencia, Informacion Publica y
Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco, para el registro de los movimientos de
valores que no afecten o modifiquen el balance del ente contable, sin embargo, su incorporacion
en libros es necesaria con fines de recordatorio contable, de control y en general sobre los
aspectos administrativos, o bien, para consignar sus derechos o responsabilidades contingentes
que puedan, o no, presentarse en el futuro.

Las cuentas que se manejan para efectos de estas Notas son las siguientes:
Cuentas de Orden Contables y Presupuestarias:
Contables:

> Valores

» Emision de obligaciones

> Avales y garantias
Respecto a los depodsitos en garantia que tenia el instituto se realiza modificacion de
disminucion por $57,500.00 por sentencia definitiva de fecha 14 de octubre del 2020,
derivada del Juicio Civil sumario 1016/2018, promovido por el Instituto de Transparencia
en contra de José Maria Terrazas Moreno, ventilado en el Juzgado Noveno de lo Civil.

> Juicios
En el ejercicio fiscal 2016, se registro el Juicio laboral de Arturo Martin Pérez Diaz,
sustanciandose en el Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de Jalisco, misma
gque se encontraba en etapa probatoria, la demanda laboral se hizo de conocimiento
al ITEl el pasado 7 de marzo del 2016, las excepciones que hace valer en la demanda
laboral consisten en despido injustificado, salarios caidos, pago de proporcionales,
dando un importe aproximado de $30,853.73, al cierre del 2018 se ha desahogado
todas las etapas previas a resolucion y se ha turnado para la emisién del laudo
correspondiente.

En el mes de febrero 2020, se determina el pago de mismo laudo por $26,156.74,
obteniendo el Instituto $4,696.99 como ingreso, derivado que la provisién fue mayor
a la determinacién del laudo.

En el ejercicio fiscal 2018, se registr6 el Juicio laboral de Edgard Omar Novoa
Chavez, sustanciandose en el Tribunal de Arbitraje y Escalafén del Estado de
Jalisco, la situacion procesal al cierre del ejercicio es la demanda contestada y la
fijacion de la fecha para el desahogo de la audiencia de conciliacién, demanda y
excepciones, ofrecimiento y admision de pruebas.

Asi también se registro juicio laboral de Marco Tulio Romero Duran, sustanciandose
en el Tribunal de Arbitraje y Escalafon del Estado de Jalisco, dado un importe
estimado de $6,391.92, el estatus al cierre se encuentra en demanda y ampliacion de
demanda contestada. Se sustancia incidente de inadmisibilidad y no se ha fijado
fecha para el desahogo de la audiencia de conciliacion, demanda y excepciones,
ofrecimiento y admision de pruebas.
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» Contratos para Inversion Mediante Proyectos para Prestacion de Servicios (PPS) vy
Similares

> Bienes concesionados o en comodato

El Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos Personales

del Estado de Jalisco, cuenta con los siguientes bienes en comodato:

PROPIETARIO DEL RESGUARDO DEL
No. TIPO DE BIEN MARCA MODELO BIEN BIEN EN EL ITEI
DIRECCION DE
1 VEHICULO UTILITARIO | CHEVROLET TRAX 1JAS ADMINISTRACION
PONENCIA
2 VEHICULO UTILITARIO | HONDA CR-V IJAS COMISIONADO
SALVADOR
Y aquellas propiedades del Instituto:
PROPIETARIO DEL RESGUARDO DEL
No. TIPO DE BIEN MARCA MODELO BIEN BIEN EN EL ITEI
DIRECCION DE
1 VEHICULO UTILITARIO | TOYOTA AVANZA ITEI ADMINISTRACION
SECRETARIA
2 VEHICULO UTILITARIO | NISSAN VERSA ITEI EJECUTIVA
3 VEHICULO UTILITARIO | NISSAN VERSA ITE) PRESIDENCIA
PONENCIA
4 VEHICULO UTILITARIO | NISSAN VERSA ITEI COMISIONADO
PEDRO ROSAS
PONENCIA
5 VEHICULO UTILITARIO | NISSAN TSURU ITE! COMISIONADO
PEDRO ROSAS
DIRECCION DE
6 VEHICULO UTILITARIO | CHEVROLET CHEVY STD ITEI ADMINISTRACION
SECRETARIA
7 VEHICULO UTILITARIO | CHEVROLET TORNADO ESTANDAR ITEI EJECUTIVA
- DIRECCION DE
8 VEHICULO UTILITARIO | TOYOTA HIACE ITEI ADMINISTRACION
DIRECCION DE
9 VEHICULO UTILITARIO | YAMAHA MOTO YB125 ITEI ADMINISTRACION
PONENCIA
10 VEHICULO UTILITARIO | KIA RIO SEDAN ITE! COMISIONADO
SALVADOR
PONENCIA
11 VEHICULO UTILITARIO | KIA RIO SEDAN ITEI COMISIONADO
PEDRO
SECRETARIA
12 VEHICULO UTILITARIO | KIA RIO SEDAN ITEI EJECUTIVA
13 VEHICULO UTILITARIO | KIA SORENTO ITEI | PRESIDENCIA
Presupuestarias

» Cuentas de Ingresos
» Cuentas de Egresos

Se informara de manera agrupada, en las Notas a los Estados Financieros las cuentas de ordeny
contables y cuentas de orden presupuestario.
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» Los valores en custodia de instrumentos prestados a formadores de mercado e
instrumentos de crédito recibidos en garantia de los formadores de mercado u otros.

> Por tipo de emisidén de instrumento: monto, tasa y vencimiento.

» Los contratos firmados de construcciones por tipo de contrato.

NOTAS DE GESTION ADMINISTRATIVA

CONSTITUCION Y OBJETO DEL ORGANISMO

El Instituto de Transparencia e Informacién Publica de Jalisco es un Organismo Publico Auténomo,
creado mediante Decreto 20867 Publicado en el periddico Oficial del Estado de Jalisco el 06 de enero
del 2005; con personalidad juridica y patrimonio propio.

El Instituto a través del Consejo tiene las siguientes atribuciones:

VL

VII.

VI

Promover la cultura de la Transparencia y derecho a la informacion entre los sujetos obligados
y la sociedad;

Elaborar y publicar estudios e investigaciones sobre transparencia y derecho a la informacién,
asi como realizar eventos en donde se profundicen y difundan los temas anteriores;

Difundir entre los sujetos obligados y la sociedad en general, los beneficios del manejo publico
de la informacién, asi como sus responsabilidades en el buen uso y conservacion de aquella;

Vigilar el cumplimiento de las disposiciones de la ley;
Interpretar en el orden administrativo las disposiciones de la ley;

Hacer del conocimiento del titular de las unidades de transparencia e informacion, de los
comités, de los titulares de los sujetos obligados o de los titulares de cada una de las
entidades que, de acuerdo a la normatividad aplicable, conforman la estructura organica de lo
sujetos obligados, segun corresponda, las infracciones a las disposiciones de la ley, asi como
proponer la sancién aplicable y dar seguimiento a Ia misma;

Realizar, a peticion de parte, investigaciones con relacién al incumplimiento de las
disposiciones de la ley;

Emitir comunicados publicos sobre el incumplimiento de sus resoluciones o por infracciones
reiteradas a la ley por parte de los sujetos obligados;

Evaluar y publicar por medios de amplia difusién el desempefio de los sujetos obligados en
materia de transparencia y cumplimiento del derecho a la informacion, asi como hacer
recomendaciones al respecto;

Capacitar al personal de los sujetos obligados, en particular al personal de las unidades de

transparencia e informacion, asi como proporcionar apoyo técnico para el cumplimiento
oportuno y eficiente de las disposiciones de la ley;
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Establecer los lineamientos generales para la clasificacién, desclasificaciéon y custodia de la
informacién reservada y confidencial, asi como revisar, de oficio o a través de la revision
oficiosa o del recurso de revision, la correcta clasificacion de la misma por parte de los sujetos
obligados;

Establecer los lineamientos generales para el manejo, mantenimiento, seguridad y proteccion
de la informacion confidencial en posesion de los sujetos obligados;

Establecer los lineamientos generales sobre la forma, proceso y actualizaciéon de la
informacién fundamental;

Conocer y resolver, en los términos de la ley, los recursos de revisién interpuestos por los
solicitantes y las negativas de informacion que decida conocer oficiosamente;

Elaborar los formatos de solicitudes de acceso a la informacién, asi como el de acceso y
correccioén de informacién confidencial;

Validar los sistemas para recibir solicitudes via electrénica de los sujetos obligados;

Fomentar entre los sujetos obligados la obligaciéon de elaborar su reglamento en materia de
transparencia e informacién publica y, en su caso, elaborar normas reglamentarias base que
los sujetos obligados puedan adoptar en caso de no contar con su reglamento;

Promover entre los sujetos obligados la digitalizacion de la informacién que posean;

Orientar y asesorar a los particulares sobre el ejercicio del derecho a la informacion; la
presentacion de solicitudes y la interposicién del recurso de revision;

Coadyuvar con el Comité Técnico de Documentacion del Sistema Estatal de Documentacion y
de Archivos Publicos en la elaboraciéon y aplicacién de los criterios para la catalogacion y
conservacion de los documentos publicos, asi como en la organizacion de los archivos de los
sujetos obligados;

Obtener de los sujetos obligados los datos necesarios para la presentacién del informe anual a
que se refiere la ley;

Celebrar convenios con los sujetos obligados para el mejor cumplimiento de los fines de esta
ley;

Celebrar convenios de colaboracion con el Instituto Federal de Acceso a la Informacion
Publica y con los organos de la materia en las entidades federativas;

Gestionar y recibir fondos de organismo nacionales e internacionales para el mejor
cumplimiento de sus atribuciones;

Designar y remover a los servidores publicos a cargo:

Elaborar su reglamento interior y demas normas de operacion;
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XXVII.  Preparar su proyecto de presupuesto anual, el cual sera enviado a la Secretaria de Finanzas
para que sea integrado el Presupuesto de Egresos del Estado; y

XXVIIl.  Los demas que le confieran esta ley y cualquier otra disposicién aplicable.

El Instituto de Transparencia, Informacion Publica y Proteccion de Datos del Estado de Jalisco tiene
como maxima autoridad al Consejo, el cual sera presidido por el Comisionado Presidente, quien
tendra la representacion legal del mismo.

El Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos del Estado de Jalisco, como
Organismo Publico auténomo no esta sujeto al Impuesto sobre la renta, ya que no tiene fines
lucrativos, teniendo Unicamente la obligaciéon de retenciones de ISR a su personal y a terceros que
presten servicios; asi como la presentacién de la Declaracion Informativa Multiple Anual.

En lo referente al Impuesto al Valor Agregado como sujeto directo, el Instituto de Transparencia,
Informacién Publica y Proteccion de Datos del Estado de Jalisco, no se encuentra obligado a este
impuesto de acuerdo al articulo primero de la Ley del IVA por lo que se refiere a su actividad principal.

De igual manera por ser un Organismo Publico Auténomo del Gobierno no esta Obligado al Impuesto
estatal del 2% sobre nomina.

IMSS, PENSIONES Y SEDAR

Los trabajadores estan registrados ante el Instituto Mexicano del Seguro Social bajo la modalidad 38
“Riesgo de trabajo y enfermedades y maternidad”, que para cotizar bajo esta modalidad se requiere
tener un sistema de pensiones de los trabajadores.

Las cuotas por concepto de jubilacién, invalidez, vejez y muerte las solventa mediante el Instituto de
Pensiones del Estado de Jalisco, por las aportaciones del mismo trabajador y del Organismoe; de igual
manera se otorga una prestacion voluntaria y adicional por parte del Organismo del 2% (Sistema
Estatal de Ahorro para el Retiro SEDAR), como un fondo de ahorro para el retiro de cada trabajador.

Los registros contables que realiza el Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de
Datos del Estado de Jalisco, estdn en base acumulativa, es decir las transacciones de gastos se
hacen conforme a la fecha de realizacion independientemente de la se su pago, y la de ingreso se
registra cuando existe juridicamente el derecho de cobro.

La contabilizacion de las operaciones presupuestarias y contables es respaldada con documentacion
original que comprueba y justifica los registros que se efectuan.

El Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos del Estado de Jalisco, no
tiene influencia sobre registros de partes relacionadas.
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BASES PARA LA PREPARACION DE ESTADOS FINANCIEROS

Los estados financieros del Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccién de Datos del
Estado de Jalisco, se prepararon de acuerdo a las Normas de Informacion Financiera aplicables en
México (NIF), y lo dispuesto en la Ley General de Contabilidad Gubernamental.

La Ley General de Contabilidad Gubernamental se publico el 31 de diciembre de 2008 en el Diario
Oficial de la Federacion, la cual es de orden publico y tiene como objeto establecer los criterios
generales que regiran la Contabilidad Gubernamental y la emisién de informacion financiera de los
entes publicos, con el fin de lograr su adecuada armonizacion.

La Ley General de Contabilidad Gubernamental es de observancia obligatoria para los poderes
Ejecutivo, legislativo y Judicial de la Federacion, los Estados y el Distrito Federal; los Ayuntamientos
de los municipios; los Organos Politico-Administrativos de las demarcaciones territoriales del distrito
Federal; las entidades de la Administracién Publica Paraestatal, ya sean Federales, Estatales o
Municipales y los Organos Auténomos Federales y Estatales.

Elaboro

o
Mayra Janeth Hernandez Lopez Gricelda Pérez Nuio
Coordinador de finanzas Director de Administracion

Cynthia Patricia Cantero Pacheco
Comisionada Presidente
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3 Cuenta Publica 2020
. Instituto de T Publicay de Datos del Estado de Jalisco
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de diclembre de 2020
L
g at Diferencla
ubro ? ngresos g i y Red.uc:_’zngs Modificado Devengado Recaudado
[0} [} (=1+2) @ 15) =5-1)
Impuestos =
Cuotas y Apontaciones de Seguridad Socisl >
(Contribuciones de Mejoras 5 & =
[Derechos -
Productos - - - -
Aprovechamientos 8168.45 8,169.45 - 8169.45 8,160 45
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicos y Otros ingresos. - - & .
F ipaci Convenios, Derivados de la Cotaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones L
B v ¢ H 58229205 1650000 59,876,205.00 58818305 569,100.00
I Derivados de Fi x5 % = .
Total 58,229,205 1,658,189 59,887,374 - 58,828 474
Iingresos excedantes’ 587,269
Ingreso 3
Estado Analitico de Ingresos. ¥ # Diferencla
P&M*ml b Estimaio Heciinclones _Modnﬁcado Devengado Recaudado
(1) 2 (3=1+2) 4 5 (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios £60,229,206.00 1,080,169.48) §0,897,374.45| E SB,826AT4A8 £97,269.48
Impuestas | R 4 -
Cuatas y Aportacionas de Segurided Social o o o o o
Contribucionss da Mejorss
Derechos. o 4 -
Productos * g 4 A .
Aprovecharmiertos 8169.45 8,169 45| B169.45) 8,169.45
Fm,m,m.lmmahwmv
Fandos Distintos de Apartaciones ] b I
h( Subsidion y y Pensiones y 56229208 1650000 59,879,205 00| 58818305 589,100.00|
Ingrm:nmEmsNMmammwmyMkw.hmmmyﬂ 9
Sector o asl como de las Emp ivas del Estado
Cuotas y Apariaciones de Seguridad Social
Productos®
wmwvmuaw-.mamymlwm B 4
Subsiios y y Pansionss y 2
Inge de J E
ingresos Oerivados de Financiamientos -
Total 58,279,206.00 50,807 37445 - B8.578 47445
Ingresos excedentes §97,269.45
+ ke bancarius de bl
3 inchuy donativos en efective del Poder Ejecutive, entre otras aprovechamisntos.
refi os Poder slative y Judicisl, los Orga ¥ ¥ que I foctive, entre otfos.

Hemandez Lépez
inador de finanzas

or de Administracion

onpda Presidente
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Instituto de Tr

P

ia, Infor ién Publica y Pr i6n de Datos Per |

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto}
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

del Estado de Jalisco

Egresos
Concepto Aprobado ?ﬂ':d":::;nm Modificado Devengado Pagado i
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Servicios Personales 51,486,917.04 1,749,897.84 5§3,236,814.88 52,327,781.40 52,327,781.40 909,033.48
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 30,237,444.00 1,127,739.48 31,365,183.49 30,960,045.58 30,960,045.58 405,137.91
Remuneraciones al Personal de Caracter Transilorio 2,914,548.28 66,269.33 2,980,817.61 2,974,390.08 2,974,390.08 6,427.53
Remuneraciones Adicionales y Especiales 5,934,579.02 180,991.07 6,115,570.09 6,094,119.31 6,084,119.31 2145078
Seguridad Social 8,393,453.74 242 906.95 8,636,360.69 8,264,818.65 8,264,818.65 371,542.04
Otras P i Sociales y - - - - - -
Previsiones - - =t = - =
Pago de Estimulos a Servidores Pablicos 4,006,892.00 131,991.00 4,138,883.00 4,034 407,78 4,034,407.78 104,475.22
Materiales y Suministros 1,080,500.00 5,896.00 1,086,396.00 821,863.91 821,863.91 264,532.09
Materiales de A Emision de D y Articulos Oficiales 404,000.00 34,630.00 438,630.00 382,400.57 382,400.57 56,229.43
Alimentos y Utensilios 127,000.00 |- 12,500.00 114,500.00 40,073.26 40,073.26 74,426.74
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion - - - - -
Materiales y Articulos de Conslruccién y de Reparacion 55,000.00 200.00 55,200.00 35,057.16 35,057.16 20,142.84
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 6,000.00 2,000.00 8,000.00 1,889.79 1,889.79 6,110.21
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 406,000.00 |- 25,000.00 381,000.00 286,943.43 286,943.43 94,056.57
Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 2,500.00 3,566.00 6,066.00 1,566.00 1,566.00 4,500.00
Materiales y Suministros Para Seguridad - - - - - -
; i i yA Menores 80,000.00 3,000.00 83,000.00 73,933.70 73,933.70 9,066.30
Servicios Generales 7,977,942.12 |- 147,226.55 7,830,715.57 5,093,650.68 5,093,650.68 2,737,064.89
Servicios Basicos 1,310,000.00 |- 73,004.21 1,236,995.79 1,148,143.87 1,148,143.87 88,851.92
Servicios de Ammendamiento 2,596,000.00 |- 69,391.34 2,526,608.66 2,411,437.15 2,411,437.15 115,171.61
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 574,000.00 |- 52,759.60 521,240.40 375,004 .52 375,004 .52 146,235 88
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 178,000.00 - 178,000.00 116,467.42 116,467 43 61,532.57
Servicios de ién, Reparacién, Mar y Conservacion 563,000.00 45,000.00 608,000.00 561,083.39 561,083 39 46,916.61
Servicios de Comunicacién Social y Publici 193,000.00 |- 14,000,00 179,000.00 175,160.00 175,160.00 3,840.00
Servicios de Traslado y Viaticos 707,000.00 |- 130,000.00 577,000.00 158,325,11 158,325 11 418,674.89
Servicios Oficiales 765,042.12 141,759.15 906,801.27 133,685.21 133,685.21 773,116.06
Otros Servicios Generales 1,091,900.00 5,169.45 1,097,069.45 14,344.00 14,344.00 1,082,725.45
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 40,000.00 - 40,000.00 13,104.98 13,104.98 26,895.02
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Piblico - - - - * =
Transferencias al Resto def Sector Publico - - - - -
Subsidios y Subvenciones - - - - =
Ayudas Sociales 40,000.00 - 40,000.00 13,104.98 13,104,98 26,895.02
Pensiones y Jubilaciones - - - - -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos - - - - - -
Transferencias a la Seguridad Social - - - - -
Donativos - - - - -
Transferencias al Exterior - - - - - -
Bienes Muebi el ibl 200,500.00 49,602.16 250,102.16 104,173.96 104,173.96 145,928.20
Mobiliario y Equipo de Administracién 85,500.00 60,102.16 145,602.16 91,436.96 91,436.96 54,165.20
A 0 y Equipo Edt ional y R 1,000.00 - 1,000.00 - 1,000.00
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio - - - - -
Vehiculos y Equipo de Transporie - - - - -
Equipo de Defensa y Seguridad - - - - - -
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 9,000.00 - 9,000.00 5,000.00 5,000.00 4,000.00
Activos Biolégicos - - - - - -
Bienes Inmuebles - - - - - -
Aclivos Intangibles 105,000.00 |- 10,500.00 94,500.00 7,737.00 7.737.00 86,763.00
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Estado Analltico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de enero al 31 de diclembre de 2020

Concepto

Eoresos

Amphaciones/

Aprobado (Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2 3=(1+2)

6=(3-4)

Inversién Puablica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proy Productivos y A
Inversiones Fi i y Otras Provis!
es Para el F de Actividades P
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fi

de Fomento

Mand y Otros Andlog
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras i E: ial

Partici y Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Pablica
intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberluras
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Total de! Gasto

80,785,859.16 1,658,169.45 62,444,028.61

58,360,574.93

58,360,574.93

4,083,453.68

Nota: Cabe mencionar que en el subejercicio manifestado en este documento se incluye la cantidad de $1°060,900.00 de la partida "Responsabilidad Patrimonial”, misma que no nos fue entregada por parte de la SHP.

Heméndez Lépez
Coordinador de finanzas

i erez Nufio
Director de Administracién




Cuenta Publica 2020
Instituto de Transparencia, Informacién Piablica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
= Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
E Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Egresos
: mpliaci Subejercicio
Concepto Aprobado Amp ac!ones/ Modificado Devengado Pagado !
{Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente 60,585,359.16 1,608,567.29 62,193,926.45 58,256,400.97 58,256,400.97 3,937,525.48|
Gasto de Capital 200,500.00 49,602.16 250,102.16 104,173.96 104,173.96 145,928.20
Amortizacion de la Deuda y
Disminuci6n de Pasivos il b K F
Penslones y Jubilaciones - - - - -
Participaciones - - - - -

Total del Gasto 60,785,859.16 1,658,169.45 62,444,028.61 58,360,574.93 58,360,574.93] 4,083,453.68'

/\\t\utorizé

-

Elaboré

g,

Mayra Janeth Hernandez Lopez
Coordinador de finanzas Director de Administracién



Cuenta Pdblica 2020

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Administrativa

Del 01 de enerv al 31 de diclembre de 2020

Instituto de Transparencla, informacién Pdblica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco

- Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos
Personales del Estado ds Jalisco 60,785,859.16 1,658,169.45 62 444 028.61 58,360,574.92 58,360,574.93 4,083 453.68
60,785,859.16 1,658,169.45 62,444,028.61 58,360,574.93 58,360,574.93 4,083,453.68

Nota: Cabe mencionar que en el subejercicio manifestado en este documento se incluye la cantidad de $1°060,900.00 de la partida "Responsabilidad Patrimonial”, misma que no nos fue entregada por parte de la SHP.

Ela

Mayra Janeéth Hernandez Lopez
Coordinador de finanzas

r de Administracion




Cuenta Puablica 2020

icio del Presup

Del 01 de enero al

31 de diciembre 2020

) de Egresos

Instituto de Transparencia, Informacién Piblica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco
Estado Analitico del Ej
Clasificaci6én Funcional {Finalidad y Funcién)

__Egresos
. Subejercicio
Concepto Aprobado mm Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno 60,785,859.16, 1,658,169.45 62,444,026.681 58,360,574.93 58,360,574.93 4,083,453.68
Legislacién - - - o <] -
Justicia - # . A M A
Coordinacitn de la Politica de Gobiemo - - - -
Relaciones Exleriores - - - - -
Asuntos Financieros y Hacendarios - - - - < -
Seguridad Nacional - - - - -
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior - - - - - -
Otros Servicios Generales 60,785,859.16 1,658,169.45 62,444,028.61 58,360,574.93 58,360,574.93 4,083, 45368
Desarrolio Social - - - - - -
Proteccidn Ambiental - - - - - “
Vivienda y Servicios a la Comunidad = - - - - a
Salud - - - - - -
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Scciales - - - - - -
Educacién - 4 - 4 , -
Proteccién Social - - - - - A
Otros Asuntos Sociales - - - - - “

Desarrollo Econémico - - - = - .
Asunios Econémi C i y Laborales en General - " = 5 & A
Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza - = o o 3 3
Combustibles y Energia - = - p .
Mineria, Manufacluras y Construccién - - - -
Transporte - - - E -
Comunicaciones - o - < = -
Tursmo - . - - . 0
Ciencia, Tecnologia e Innovacion - - - & -
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos - o - - M 4

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores - - - - = -
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda - - - - o -
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiemo - - - - - =
Saneamiento del Sistema Financiero - - - - . -
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores - - - - - o
Total del Gasto 60,785,859.16 1,658,169.45 62,444,028.61 58,360,574,93 58,360,574.93 4,083,453.68

Nota: Cabe mencionar que en el subejercicio manifestado en este documento se incluye la cantidad de $1°060,900.00 de la partida "Responsabilidad Patrimonial”, misma que os fue éﬁ‘tregada por parte de la SHP.

Administracion
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Instituto de Transparencia, Informacién Publica'y Proteccion de Datos
Personales del Estado de Jalisco

Endeudamiento Neto

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Identificacién de Crédito o Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto

Instrumento A B C=A-B

Creditos Bancarios

Total Créditos Bancarios 0 0 z

Otros Instrumentos de Deuda

El formato de Endeudamiento Neto, no aplica, al Instituto de Transparencia, Informacién Publica'y Proteccion de Datos
Personales del Estado de Jalisco, ya que este Instituto no contrata deuda, con fundamento en la Ley de Deuda Publica del

Estado de Jalisco y sus Municipios, en su articulo 10, el cual cita lo siguiente:
Articulo 10.- Son autoridades en materia de deuda ptiblica dentro de sus respectivas competencias:

1. El Congreso del Estado;
II. El titular del Poder Ejecutivo del Estado; y

I1l. Los Ayuntamientos.

Total Otros Instrumentos de

Deuda 0 0 i
B TOTAL 0 0 :
Elaboré /" Rayiso

Mayra Janéth Hernandez Lopez icelda Perez Nufio
Coordinador de finanzas Director de Administracién

“~ "\ Autorizé




Cuenta Publica 2020
Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccion de Datos
Personales del Estado de Jalisco

Intereses de la Deuda
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

-
y

identificacion de Crédito o Instrumento Devengado Pagado

Créditos Bancarios
1 1

{ El formato de Endeudamiento Neto, no aplica, al Instituto de Transparencia, Informacién Publica y Proteccionde [
I Datos Personales del Estado de Jalisco, ya que este Instituto no contrata deuda, con fundamento en la Ley de T

Deuda Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, en su articulo 10, el cual cita lo siguiente: —
Articulo 10.- Son autoridades en materia de deuda publica dentro de sus respectivas competencias: =

| 1. E1 Congreso del Estado;
11, El titular del Poder Ejecutivo del Estado; y —

I Ill. Los Ayuntamientos.

Total Créditos Bancarios » =

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda - -

(s TOTAL - ] -

Elaboré

Mayré aneth Hernandez Lépez
Coordinador de finanzas

ionada Presidente



Instituto de Transparencia, Informacion Publicay Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco
Indicadores de Postura Fiscal
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre 2020

Cuenta Publica 2020

Concepto Estimado Devengado Pagado *
l. Ing Presupuestarios (1=1+2) 58,229,205 58,818,305 58,818,305
1. Ingresos del Gobiemo de la Entidad Federativa ! 68,229,205 58,818,305 58,818,305
2. Ingresos del Sector P tatal ’ 0 0 0
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4) 62,444,029 58,360,575 58,360,575
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa 2 62,444,029 58,360,575 58,360,575
4. Egresos del Sector Paraestatal © 0 0 0
. Bal Presupuestario {Superavit o Déficit) (Il = 1 - IT) - 4,214,824 457,730 457,730
Concepto Estimado Devengado Pagado *
lil. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) - 4,214,824 457,730 457,730
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda = E
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V= il - IV) - 4,214,824 457,730 457,730
Concepto Estimado Devengado Pagado :
A. Financiamiento - o "
IB. Amortizacion de la deud = 2 :
C. Endeudamiento 6 d deudamiento (C = A - B) B o o

1. Los Ingresos que se presentan son los ingresos presupuestarios totales sin incluir los ingresos por financiami
corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo Judicial y Autbnomos

2. Los egresos que se presentan son los egresos presupuestarios totales sin incluir los egresos por

corresponden a los del Poder Ejecutivo, Legislativo, Judicial y Organos Auténomos

3, Para Ingresos se reportan los ingresos recaudados; para egresos se reportan los egresos pagados

Nota:Se incluye ampliacion presupuestal por $1 "800,000.00 como complemento para el Organo Interno de Control, menos $150,00

Jalisco COVID y menos la responsabilidad patrimonial no recaudada por $1°060,900.00.

Ademas se incluye el remanente del ejericio fiscal 2019 por un importe de $2°556,654.16

Elaborp ,

Coordinador de finanzas

\ Grioeda pere

Director de Administracion

ientos. Los Ingresos del Gobiermo de la Entidad Federativa

amortizacion. Los egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

0.00 de apoyo al programa Fondo

'szuﬂo
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Publica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco

1A

P

Gasto por Categorfa Programética
Del 01 de enero al 31 de diciembre 2020

Concepto

Efjrasos

Aprobado
1

Ampliaciones/
{Reducclones)
2

Madificado
3={1+2)

Devengado

4

Pagado
5

Subejerclcio

6=(3-4)

rl_’rogramas

Subsidios: Seclor Social y Privado o Enti f I y

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacién de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
P h s v
Promocién y fomento
Regulacién y supervision

de politicas

Funciones de las Fuerzas Armadas (Uni bi

Federal)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funclén publica y al mejoramiento de la geslién

Operaciones ajenas
Compromisos

Obiigaciones de

Desastres Naturales
Obligaciones

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

A a fondos de

A i a fondos de i ion y

ira de p

P de Gaslo F

Federal)

Gasto Federalizado
y municipios

P a

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ej

fiscales

60,785,859.16;

60,785,859.16,

60,785,859.16/

1,658,169.45

1,658,169.45

1,658,169.45

62,444,028.61

62,444,028.61

62,444,028 61

58,360,574.93

58,360,574.93

58,360,574.93

P i

58,360,574.93

58,360,574.93

58,360,574.93

4,083,453.68

4,083,453.68

4,083,452.68

Total del Gasto

60,785,359.16

1,658,169.45

62,444,028.61

/58,360,574.93]

58,360,574.93

_4,083,453.68

El

Mayra Janeth Hernandez Lépez
Coordinador de finanzas

Gricelda Perez Nufio

de Administracion

1
Y

\
Auytorizé
\ -

an o
a Presidente




INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

El presente informe de programas y proyectos de Inversién, no es aplicable al Instituto de Transparencia,
Informacién Publica y Proteccién de Datos Personales del Estado de Jalisco, ya que este ente publico no realiza

operaciones de dicha naturaleza

Elaboré

Mayra Janéth Hernandez Lépez \Gricelda Pérez Nufio
Coordinador de finanzas Director de Administracion

T

ionada Presidente






Presupuesto de egresos 2020
Presupuesto Global al 31 de diciembre del 2020

PRESUPUES

PARTIDA

PTG PARTIDA

SEPTIEMEBRE OCTUBRE

DICIEMBRE TOTAL EJERC

dmin

EJER

Capitulo 1000 (Servicios F

| TOTAL I;imcnos PERSONALES l u.mmrul n.zu.lu.ul 3.570,566.51 | 3,708, 793.41 | a.ln.m.zsl 6.682,694.83 [ 3.783.992.50 | 3797881 83 [ A.x?a.mu] 3.792.784.26 | 479151420 I 3Te2TR0.07 | 2,794,016.66 | 5,676,209.43 i 52.327,781.49 | m.mael . | . | an’,om_qu
Capitulo 2000 {Materiales y Sumini )

TOTAL lmtml_zsv SUMNISTROS | 1,089,500.00 | 1.m.m.u] um.u] lurz.'n‘{ 234,652.02 | n.m.ui 3gaz07 l 2631629 [ 78.310.50 | 31,381 zs] 8538873 I 64.448.00 [ u.nc.n'[ 83.51289 | 82186181 E m.nzml - I . 1 mm.na]
Capitulo 3000 (Servicios les)
| TOTAL jssmm GENERALES E 787784212 ] r.ew.'ru.sr] 333,075.38 | uzm.ml 802,981 60 [ .m.zn_usl us.'n‘.u]— 332,113,485 [ 4IBEIT.IE | 473,904 n] 435.357.52 I 295,921 91 | 543,573.28 [ 544.210.16 I 5,093,650,68 E :.?w.mu] - ] - ] 2.737,064 89 |
Capitulo 4000 (T ias, Asi i 5 idios y Otras Ayudas))

ToTAL i OTRAS ¥ 40,000.00 40,000.00 l 3,080.97 1,859.60 ‘ 8,164.51 I - l s | = ‘ - I . I - l 3 [ . | 13,104.58 | 26,895.02 ] - ‘ - ‘ 26,895.02 ‘
Capitulo 5000 (Bienes Muebles e )
L'rom. JH‘E'E! MUEBLES E INMUEBLES ] 200,500.00 260,102 16 l 1,748.00 | 20,704 84 | - 1 - | 151409 | a.mm-[ 5,988.00 | . | u.uw-l 5,000.00 [ 20,986 08 I 104,173 aal us.m.?ni n.w{ a.w] us_m.n|

NOTAS:

a) CABE MENCIONAR QUE EN EL RESULTADO DEL REMANENTE AL CIERRE DEL EJERCICIO 2020, SE INCLUYE LA CANTIDAD DE § 1°060,900.00 DE LA PARTIDA 3343 * RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL®, IMPORTE QUE NO FUE ENTREGADO POR LA SHP. 1.060,800.00

TODO ELLO DERIVA EN UN REMANENTE POR UN IMPORTE DE $3°022,853.68 DISTRIBUIBLE PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021

A

0
Director de Administracion




vww.wilsonjones.com




Capitulo 1000 (Servicios P

Presupuesto de egresos 2020
Presupuesto Global al 31 de diciembre del 2020

AGOLTO

1131 [Susido base 30237 444 00 31.388,183.48 2,522,256 31 2518988 41 248950237 2,001 75488 257521858 287446020 255783977 257844188 2.808,280.73 2578441 07 257844204 257844067 30,960,045.58. 40813731
121 2914548 78 2,980,817 81 21400870 245.440.88 245 44087 252 804.13 252.804.13 25280413 25280413 252.804.13 25280413 24637681 26280413 25280413 2,574.300.0% 642183
1311 145.427.00 11,708 42 11.828.12 11,70590 11,708 50 11,705.80 11.705.90 1170590 1.705.80 11,708.80 11.705.80 12.938.10 1269186 14281180 160.50
1321 B28.014.00 54163800 - 80651 101736 505.968.77 383159 - 26,294 65 £37.310.78 371832
1322 |Aguinalcs 5.264.138.02 B.430873.08 - 563086 255558852 9.137.90| 5357638 2,748.355.47 6,413,388.00 17,584.08
1411 Cuotas sl IMS5 por enfermadades y matemedad 1,589.930.74 1,617,121 68 - 108,427 44 02, 765.48 108 844 06 10533352 110,548 38 108,580.41 110,548 38 110,548.38 106 980 X3 110,546.32 21752688 1,299.044.33 3180778
1421 |Cuotas para ba vivienda 907.172.00 93592490 7571824 7571824 7510024 8405273 7135034 7735334 7735334 7735334 7735334 T4 7738334 77,8334 929,418.47 6.807.83
1431 [Cuotas a pensiones. 6,201,5T0.00 5,450, 441,880 22 441,890.22 438,085 23 480,307 08| 48122748 AB0.227 48 451,237 48 451,227 48 45122748 451,227 48 45132748 45072748 5450280 a7,780.41
1432 |Cuotas para ol sistema de shomo para of refiro 604,773.00 e2872.00 5020604 50.206.04 45,784 .04 5558778 51.121.48 51.121.48 51,121.48 51.121.48 5112145 51.121.48 51,121.48 51,121.48 614.768.55 9,206.44
1521 |indemnizaciorss por separaciin 0.00 . 2 : = 0.00
1611 [impacto . dal afa 0.00 Gy 3 5 5 0.00
me | 1.838,618.00 1,804,652 00 153,211.88 152,456 70 151 52345 V65,852 70) 156,148.58 155,784 76 154,969.11 156,365.90 155,365 90 156.385.90 1568,385.00 1,875858.16 18,795.85
T3 | Ayucka pars pasaies. 1,211,143.00 125002209 101.079.73 10081201 100.029.70 112,147.39 10307851 102,832 83 102.299.27 W78 103.217.78 10321778 1021778 10321778 1,238,168 34 11,863.88
1718 o dia del servidor publico 960,234.00 #94,208.00 - - 520,380.28 920,383.39 T3.826.71
TOTAL £s 61,486,917.04. 51,238 01488 3,570,568.51 3,709,783.41 1673948 36 5,662,684.83 3,783.992.50 379799183 427220084 2792.784.28 479151428 378278087 2,784,016.58 6,675,385.49 £2.327,781.40 909,033 48
200,000.00 188,000.00 4498 48 434171 58,808 45 4982710 71947 1386337 501 13800 114858 16381847
2,000.00 1,806.00 2
190,000.00 100,000.00 TaTE00 0.4 a7.287.43
2151 | Malerial impeeso o informacion digial 32.000.00 18,030.00 1770500 212500 10,830.00
2181 | Matwrial de impiera 70,000.00 110,000.00 438898 50,399.96 12.26054 11,880 00 1,508 00 243600 2056749 10361087
2182 |Regist nicuar 10,000.00 ,000.00 7.957.00 7,867.00
gk OO N o p— - 85,0000 76,500.00 306007 234900 321458 203207 320000 148500 116100 113400 408400 2881 48 520562 2988678
3318 |Procuctss siimenticios pars e personsl defivedo de £0,000.00 38,000.00 128909 TaT88 370.00 751400 9,905 98
ErEil ]I.-nlu ol sarvicio da slimentscisn 2,000.00 2,000.00 280.50 0050
2431 wroducion 508.00 z
000,00 240455 3404 55
ST I3
FL _10de 83 1834257 17.735.44
15,000.00 13,600.00 260.30 359,00 547.88 190.00 1,387.18
,000.00 5,000.00 1.426.80 282160 404840
9.000.00 9,000.00 4887.00 ™R 1250 57564 38895 &78.02 28801 773438
3.000.00 ,000.00 z
2831 | Medicinas Tarmachulicos 1,000.00 1,000.00 =
2881 Filoras sntétican. hules, plasticos y dertvados. 100000 4,000,00 2300 ar3Te 45300 188979 21en
Combuastibles, hibricantes y aditivos para vehiculos,
2612 |iernsires, aéveos, marfimos, lacustres y fuvisies 250.000.00 22500000 BI18EI 16,452 44 35,685.67 110000 1.650.00 131802 20.500.00 220001 24T 2168400 3amz 1824583 136,157.43 80,842,857 8,842 87
Combustibies, hibricantes y aditvos para vehiculos
613 |ierrestres, aévecs, mariimos, lcusties y Muviskes 150,000.00 180,000.00 16,000.00 4200000 30,000.00 30.000.00 2,000.00 150,000.00 0.00 0.00
asignados a sarwdones plblices.
2614 |Combussbies. lubricanius y aditves pars macuinaria. 8.000.00 000,00 ; 78800 786.00 5.214.00 821400
sauips ¥
2711 |Vestuaria y uniformes 1,000.00 4,566.00 156600 1,568.00 3,600.00 3,000.00
2721 |Prendas de seguridad y proteccion persomal 1,000.00 1,000.00 - 1,000.00 1,000.00
2741 |Productes teties. 500,00 6000 - 500,00 500,00
=1 10,000.00 16,000.00 364.00 9,560 06 995408 4594 4534]
T821 | Refaccionat y sccavarion menores de sdficios ,000.00 £.000.00 45820 152,48 5280 71920 307 53 177081 337938 32293
[Refacciones y scoesorios menones. de mebian ¥ squips|
31| o sdminisracion, sducscionsl y recrestivo bosceud Tanoam 184998 1 0 s0.01
a5 g - e 42,000.00 45,000.00 1095391 488756 271750 1,080.40 3944937 =083 550,83
U I vt gt g el it 20,000.00 20,000.00 14880 10.421.44 2150032 490000 1,026.38 1.028.34
aai; [P ¥ Somoris s A TR o 1.000.00 2,600.00 156700 159700 40200
881 Rlefacroones y SCCOSOM0S MANOES olros biis muables 2,000.00 4.500.60 23801 01 376198 2.761.59
TOTAL |MATERIALES Y SUMINISTROS 1,080,800.00 1,008,386.00 aTA26.48 wa22 79 23485202 73,630.08 268207 w31629 7831050 3195128 8,388.73 64,448.08 4811878 B51289 21,0639 264,532.09 / 264,532.08
Capitulo 3000 (Servicios /
3111 [Servicio de la shctnca 300,000.00° 280,000.00 37,087 00 44,430 00 36,307 .00 41.289.00 41376.00 39.443 00 Pl RErT) umml 40,088.00|
3131 |Servico de agus 40,000.00 40,000.00 709.00 3.105.00 532.00 48400 138200 24500 434851 521.00 11.324.81 T0ATEAD 26,676.49
| 3141 [services sletnics wadicianal 20,000.00 26,000.00 172328 17028 172328 1.734.03 172328 172328 1.723.28 177328 172328 172328 172228 172338 20,690.11 8,300.88 5.300.88
31851 |Servick de talefonia cehiar ,000.00 3,000.00 100.00 200,00 700,00 500.00 800.00 2.100.00 $00.00 AN $00.00
7 peAien di monns du Iermit rades 1 procemmlante 60,000.00 8199578 75080 4058525 263400 3975080 4015408 ;75980 13878 93507 samn w7058 METaTES a31m828 mamn 10.788.08
381 |Sarvicks postal 2,000.00 18,000.00 482 24871 B1543 10,856 58 12,086.54 253245 :.ua.+
1/3 (



Presupuesto de egresos 2020
Presupuesto Giobal al 31 de diciembre del 2020

PARTIDA

ABRIL

3193 |Consutacion de stros senvicies #8,000.00 ¥1,000.00 £.902.00 6,502.00 7.300.00 7.700.00 770000 7.700.00 7.700.00 7.700.00 7.70000 7.700.00 7.700.00 7.700.00 90,804.00 198,00 198.00
un . il 2144, 808.85 150,800.60 178,800.46 176.800.48 176.800.48 176,800.45 176,800 48 176,800.48 353,600.92 160.803.60 Neen 72 176,800, 48 176.500.48 2,121,808.82 73.003.14 23.003.14
32 - aquipa y bi 220,000.00 188,000.00 16,412 84 - 370375 690638 14,848.36 14,581 81 9,162 82 14.581.81 2916362 .18362 TR 1928821 19.388.21
3T1 [Patentes, regaliss y olros. 94,000.00 166.000.00 125018 1,885,00 7154552 5171280 2254 110.631.04 £4.260.08 5436856
3291 [arencemisnios espacisies 20.000.00 18,000.00 - 586,80 558.80 17,443.20 1744320
Eris] | Otres Arvendamisnios 1,000.00 1,000.00 - 1,000.00 100000
3N [Servicios da 1,000.00 1,000.00 . 1,000.00 1,000.00
3342 [Capaciacion supecializada 1,000.00 1,000.00 - 1,000.00 1,000.00
3381 [Servicios de apoyo sdminisative 10,000.00 10.000.00 7.72580 172580 227440 2.274.40)
82 Servicio de Impresitn de docurmenios y papeseria olcial 30,000.00 2700000 T08.00 T10.80 84100 108200 182.40 451420 F2ABEBD 72,485 80
Senncios de iImpresion de matenal rlormative dervado 11T ATEES
NS | eerion § miminisbrsitn 200,000.00 180,000.00 504800 278400 13587 78 696,00 102730 347200 195924 3250432 A 1747568
Informacion en medios masivos dervada de & operacion 1,000, = .00
s | Foqed g o0 1,000.00 1,000, 1,000.00)
331 |Saenvicios de vigilancia 330.000.00 330,240.40 26,680,00 2750840 27 506,40 27.596.40 2759640 2755640 27 506 40 27.584.40 5,152 80 5519280 330.240.40 0.00 .00/
b | Sarvicios profesionales, cntificas ¥ chices integrales 1,000.00 1,000.00 - 1,000.00 1,000.00|
3411 |Servicios bancarios y financieros 27,000.00 27,000.00 146508 124818 35208 #08.00 14820 78 40 8420 158,15 w072 107184 37468 70851 2029145 20,291 49|
3461 | Saguros de bienes 120,000.00 120,000.00 109.758.62 108.768.82 10,241.08 10,241.08|
M1 | Aimacenae. seibalaje y smase 1.000.00 1,000.00 . 1,000.00 1,000.00)
un Fletes y manobras 30,000,060 30,000.00 - 30,000.00 30,000.00|
Manterimisnio y conservacin ds wenusbles pars ls d 12432.00
wn | papifio: 20,000.00 18.000.00 135000 16.086.00 19.416.00 556800 5,568.00 243 12,432.00)
Mantenimienio y consarvaciin de mebdiario y equips de
821 pors ; v 5.000 00 £.000.00 1,850.00 3,900.00 495000 50.00 $0.00/
Instalacion, reparscién y mantenimiantc de equipo de
W | gty crchogiun 6 b . O 0 850884 2080884 148418 148416
Mardenimionio y conservackn de vehiculos terestres, 1 1 20, 13
3881 : . 20.000.00 120,000.00 18,508.38 180484 10,728.08 1081444 Ea5.42 13,267 81 502200 B044.00 11.894.88 4.765.00 10.180.82 9,875 6T 224, 20,324.13)
sary MG, Mpericon | Mo e Mgy 18,500.00 22,000.00 . 17,2580 301800 2031180 158840 1688.40
3881 |Senvicios du lmpiaza y mansio de desachas 380,000.00 374,000.00 30.306.00 27.000.00 31.380.00 31.380.00 3173600 62,760.00 31.380.00 £2.760.00 Trase 62.760,00 372.236.88 176312 178342
BT | Servicios de jardineia y Remigacitn 20,000.00 0,000.00 1,740:00 1,856.00 173820 385120 174000 556120 1122160 29.835.20 2,164,080 218480
Difusaon por racko. lkvesion f oiros medion de meniape | 2
3811 > 1.000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00
Difusin por radic, lolewision y cros modics te mansaps 1
EN talee pors - plipes i . Joocao 1,000.00 - 1.000.00 1,000.00
3641 | Servic eiaca da lolografias 1,000.00 1,000.00 - 1,900.00 1,000.00
3681 |Otros servicios de informacin 150,000.00 176,000.00 1508000 15.080.00 14.500.00 14,500.00 1450000 14,500.00 20.000.00 14.500.00 14,500.00 26.000.00 175.160.00 840.00 849,00,
IT11__ |Pasajes aéreos nacionales 380,000.00 350.000.00 1383201 30,050.04 1461100 727500 9,670.00 75,438.05 74,561.96 274,581.95|
3712 |Pasajes adreos intermacionales 500.00 500.00 - 500.00 800.00
3721 |Pasajes teresires nacionales 0,000.00 50,000.00 392282 808202 1,864.00 - 1.080.00 192580 12,1444 37,285.58 37.286.86
300,000.00 170,000.00 20,961 58 19,884 47 2037715 40550 7240 12000 38 50 53000 562.00 1,.803.00 337700 69,252 61 10074738
500.00 500.00 - 500,00
§,000.00 6,000.00 380,00 26001 280.00 2001 5.078.99
3821 |Gastos de orden social 20,000.00 20,000.00 360,00 1.118.00 556,00 171.40 1.000.00 89600 1.624.00 888240 14,018.60
3222 | Gasts de crden cultural 30,000.00 27,000.00 . 27.000.00 21.000.00 |
381 [Congresos y comvencianas BI5042.12 a7 80127 108,800.00 - 141,837 81 LR LR 10197053 685,530.74, &um.u f
Gastos de representacion 80,000.00 T2,000.00 240400 200028 2.188.00 1,006.00 391800 177500 1232000 2571028 48288072 ‘\)u-n
|Otros impuestos y derachos 30,000.00 27,000.00 3.840.00 848.00 248200 758,00 1,806.00 17800 TH200 N300 1,842.00 183000 14.344.00 12,456.00 12,656.00

/3




_ - - Presupuesto de egresos 2020
‘ ' @I Presupuesto Global al 31 de diciembre del 2020

PARTIOA ST PARTIDA JUND SEPTIEMERE
3551 |Penas, mutas. accosorios y actusizaciones. 800.00 1500.00 . £00.00 500.00
3993 |Gastos menores 500.00 88945 - 856945 66948
TOTAL  |SERVICIOS GENERALES TATT 84212 TH30,715.67 33307838 182.486.12 59298260 181,233.08 38377472 33211348 41861718 473.904.32 438367 82 295,921 91 548,573.20 544.710.18 5,083,650 68 2737,064.89 - . 2,137 084 58
Capitulo 4000 {Transferencias, Asi ios y Otras Ayudas})
4412 |Gastos por servicios da trasinde de personas 40,000.00 40,000.00 2,00097 185050 818451 1310480 26.896.02 2089802
TOTAL | oas L 40,000.00 40,000.00 300087 1.080.60 8.184.51 - . , - . - - . - 1310498 26.895.02 - - 2089502
Capitulo 5000 (Bienes Muebles e
8§11 |Musbles de oficing y estanteria 60,000.00 100.102.18 20,704 84 191400 173884 28,966.08 6334376 45768 40 48.758.40
5121 |Musbles, excapts de aficing y estantaris 30.000.00 30.000.00 26.853.60 2895360 1.086.40 1.048.40
L30] Equipo de computo y de tecnclogis de & informacian $00.00 800.00 - $00.00 800,00
Ll Otros mobilianos ¥ squipos de sdminstracion 5.000.00 15,000.00 3.188.00 584160 9,139.80 £.860.40 5,880.40)
E211  [Equipes y sperstos sudicvisuales 500.00 500,00 - 500.00 500,00
5231 [Camaens olograficss y de video 50000 500,00 . 500.00 500,00
5051 |Equipos de 500.00 800.00 . 800,00 500.00
ses1  |E9UIPO de generscisn elcirica. aparatos y accescrios| 500,00 - - 800.00 500.00
S671  [Hemamiantss y maquinas herramienta 5.000.00 5.000,00 5,000.00 5,000.00 0.00 [T}
8634 |Maquinacia y Equipo Diverss 1,000.00 3,000.00 - 3,000.00 1,000.00
5511 | Sofwae 108,000.00 94.500.00 174900 5.068.00 - 703700 #6,763.00 B5.763.00
TOTAL | BIENES MUEBLES E INMUEBLES 200,500.00 260,102.18 . 1.748.00 2070484 . - 151400 3.188.00 E.550.00 - 3663404 5,000.00 78,966.08 104.172.56 145,928.20 0.00 0.00 148,628.20

NOT/

) CABE MENCIONAR QUE EN EL RESULTADO DEL REMANENTE AL CIERRE DEL EJERCICIO 2020, SE INCLUYE LA CANTIDAD DE § 1:060,900.00 DE LA PARTIDA 3943 - RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL®, IMPORTE QUE NO FUE ENTREGADO POR LA SHP 1,080,000.00

TODO ELLO DERIVA EN UN REMANENTE POR UN IMPORTE DE $37022,863.88 DISTRIBUIBLE PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021,
oy

Gricelda Perez Nifio
i ministracion

Coordinador de finanzas
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¥ |te' PLANES Y PROGRAMAS 2020

it Programa Presupuestario 2020 ORGANISMO: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECTION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO
METAS E INDICADORES

Es$
| § 1 3
2§
2
£5d
g2k | | Este indicador mide el nimero de
R z. | | "““'““;"s“"::‘“:‘::::’“l::lm G el gollMimera de resoluciones de Recurso de Revisidn | |
£E3 e P o 2 uclones  de| o tradas/Total de Resoluciones de Recursos de Revisidn|  Resolucidn Timestal | 0 | 1830 | T | 285 | w | ses | 2am2 | 1eew
v25 ! ados ) * 100 | |
%2 |Protecrién de Dwos Personales del [programadon 3 [ | |
3:E Estado de lalisco | | |
$3E g | |
228 | | |
cTE . , |
$8a2E | | | |
[ Eaxg S ! (T (S S . b0 1 L 1 |
| ) 5 g i3 3 | | |
. i - : . :
: s | = .
i £ 55 E Cynthia Patricis Cantera P | | | |
g EE g 4 Comisionada Presidente . i :
| ; H E: cynthia.cantero@ne org. mx | Este indicador mide e nimero de | | | |
£ §a8 pedre AN TE B ::""::::“ :;r“':“ "”“":‘m:; Total de resoluciones  del[Mimero de Resaluciones de Recurso de Tramsparencia | | |
3 tonio Rosas I "
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Iy brindar speyo a la funcién publica otorgendo seguridad juridica en atencion a los invereses del Institio de Transparendia,

del Estado de Jalisco, a travis de que 104 servidores publicon se desempefan con eficacia, eficien:

de Datos

Pablics y

Contribuir s gerantizer ¢l desempeno organaacional

metas de los progr:

Ef institina cuenta con estrateglas de meiora en &l desempelio organizacional y certers juridica en los proceses &n los gue forma parts

Direceidn Juridica y Unidad de Transparencia

Rocio Hernander Guerrero
Av Vallana 1312, Col
Tel {33) 36305745
Emt 1701

oo hernander @ite. org.mx)
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Normatividad,
acuerdos y criterics
de interpretacsta
delaLey en el
orden
administrativo,

Plenc del ITEI

Defensa pridica del
mstituto atendida,
on 1odas ws etapas
procesales

€l presente indicador mide @) nimero de
wroyecios de diclimenes precentados al|
|Plena del instituta de Tramsparencia,
| Informacidn Piblica y Proteccidn de Datos|

Generar cetidumbre |PEIONMIT e relacién & lay consultas
|juridicas  reabizadas por les  sujmtos|

en el ejercicio de los
2 ahligades y la chidadania.

derechos de acoeso &
ta informacian poblica |
¥ proteceidn de datos |

|E] prevente Indicedor mide ol mumero de
|Proyectos de dictimenes de reconacimuents

"
| ujetos obiugedas, bajes © modifcacianes Total  de

At 500 PraLeTIAGOS 8l Pienc del Inatito de.

Towl de proyectos de consultas
jriican presentados al Pleno

PLANES Y PROGRAMAS 2020

(Nimerc de proyectos de cansultas juridicas presentados al|
Plena realzedas/Total de proyectos de consukas uridicas|
{oreseniadas al Meno pragramadac) * 100 |

Piblca dh

Froteceion de Datos Personates det 35300 de ohligadios, p

proyectos  de (Numers de provectos de reconodmiento, baja o
2 Pleno Total de
reconocimients, ba@ &  modificacion

al Pleno =100

lalisco, en  aewiin 8 b cresckn,
maodificacsin @ extingidn de wivtas cbigad

Ll pressme indicador mide el nummero de
luices de smpsro tramitados 1 los que se e
da slencion y seguimiento e ladas y cads
|ums de ua etapat procrales. con L fealidad,
| e resiizar Iy defema juridica de lon iiereses,
del Imbituto de Transparencia, Infarmacian
Pukibca y Proteccidn dw Datos Persansies del
Evado de Jathco

cusies se
segumento

€] prevente indicador mide el nmero)
recurss de Incontormided tramitadon ante s
institune Nacishal de Teanspatoncs, Atreso o
U ieformacién y Protecodn de  Datos)
Prrsonaies (INAIL # ot que i les da sencide
v seguimisnta en iodes ¥ cade e de s
wlapas procesales, oo la finalidsd de realizar

inconformid;

Garantizar Ia deferss |ia defensa [uridics de las resshsciones det] 210 SHEACION Y seguimiento

juridica del nstitutc  [Plenc  del Tramparence,
|imformacion Pivkes ¢ Proteadie de Datos

|Persansies del Eado de Jalhco. que on

Impugradis por €3 vis [

|

nstuts  de

|61 presente indicador mide @ numero de
|inscios tramitacies ante mibunales locates o o
e s e da atenciin y seguiniento er o
| escte un de sus etapes procesabes, con (s
| Pnaciact de realizar in detensa juridica
tereses del instauts de Tearsparencis
Infarmacdn Pabixa y Protecoan de Detos|
Perionaies del fimade de lakico |

Total de ju

¥ seguarraeato

Tots' de huicics de smpars | [NGmero de juicios de amparo atendidos en tlempo y formal
les do atencdn y|reabzados/ Total de juicios de amparo atendidos en|
tiermpo y forma programades) * 100
|
[Mimero de recursos de inconlormidad atendidos en|
recursos  de

tempo y ltorma realizado/ Total de recursos de
conformidad stendidos en tiempo y forma programadios]
* 100

ad @ los cuales oo b

cion ante ribanles| (NIMEro de Julcios ante Lribunales locales atendidos en|

o 1oy G4BT 8 ho5 cuIEY 32 It 0 atencin Tiempa y forma realzados/Total de uinos ante tribunakes|

|kocales atendidos en tiempo y forma pragramados) * 100 |

| |
1
|
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Consulta

Dictamen

sicio

Recurso

haicio

Trimestral

Trmesiral

Trimestral

Trimestral

Trmestral

o

a2

173%

135%

5T
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METAS E INDICADORES

El presanw mdicador mide e nimero del

¥ United de Tramparencis, entregadot sl
| cuitiquiee dres def Inctitwio de Vransparencis,
| | |infocmackn Poblcs y Promecciin de Datos | | | |

Witwaii: do Litada. da e, qusfy |[Nimera de contratos elshorados/Total de contratos |

elaborades programados)* 100,

| Fequicts danlro de ks 10 dies hdbies| Towl de contraton slaboradns 173%

| mnstrumentos Contar con (Conliatod enlre repomabled ¥ encangadon) ‘
Junidos elaboradas) instrumentos juridicos  faciicar ol rigimen de transterenciss de!
vlo actualizados . ETLONBES, e 3y Cas0 ‘

nedn & los intereses del instituta de

oo de lalisca, & través de que los servidores pibicos se desampeRian con sficacia, eficient

necesarios para la Gutpseguienta:
mejores condidanes
| | operacian dei

o par el Instituto

jlridica en an

inrueeion juridicss elsborado |
atendurms, convenios de colsboracin, sciay |
| el e adau N " .

del comhs de sdquisiciones, sic, que sonl L . s jicos realizadas/Toral de!

|solicitados.  por las  dwerses  Unidade| Y il -
| romendadlor [ instrumentos juridicos programados) =100

Rodio Hermande: Guerrero | Transpa informacidn  Pablica |
|Preasccidn de Dates Personsies del Estado de| |
Aw Vallsrs 1312, Col, |~u\cn_ Para la eambecuciin de s mete |

Americana, Guadalagara,

laisco CP 44160 | — | — _—t — — 1 — — | o . : ‘ ' ) -
Tel (33 36305745 | | |
En. 1701 | | | 1 |

‘ | Bl preseste indicador mide & numers de | | | |

|
Instrumento Trimestral

e
5
"
=
&

efganacional y ceneza juridica en los procesos en los que forma parte

uncon pubiics storgando segurids

|II e ador mide o murvavc del
1 soh citudes de #00r40 3 3 informacan pubhcs | | | i 1
rocan hernandez @itel org.me ‘ . |

5
e
&
]
!
3
£
£
H

rectificacdn,  camce
Sph——_ "".ml':‘" "'“‘"“”'::‘ olTotal  de  sobcitudes  del
Imcompetensas st por i U i
acidn, derechos ARCO
ansparencis del instituto de Tramparenc, | P1OTM06N, = b
| | Indurmcién Publica y Protacsin de Datos| MCOMPEIENcias atendidas

{Nimero de soticitudes de acceso a la informacdn publica,
derechas. ARCO e incompetencias  alendidas/ Total del
|sohatudes de acceso a la informacidn piiblica, derechos

Direcaidn Juridica y Unidad de Transparencia

Apove 8 ls funcidn pabbcs y desempefia organizacional

2
&
2
2
£

sobictud | Trmestral | O ’ 913
|

ARCO e mcompetencias programadas) * 100 |

|
|Pevsanales del Estads de laliscn, en su calidad | | ‘ | ‘
e sjets ablgada, de conlormided con los | |
lermunos establecides en ln leyes de lal

para lograr los aby
mejora en el

Respuestas
| solicitudes de

accesoala

| Atencice de kv
mate:

procedimiontos de

informacidn
| | | atendidas en

% acoeso a s informacidn y | e, ] - . _ — ; — t — =
( masara do 26003 i | i
a infoemacidn | | Preeerion e dutos | |
| | | e ™ | &1 presente indicador mide &l ndmero de| | | | | |
| | | | |
i

|
| sranigarencia, derecho de | |

cuenta con

pisbica y mercicin p—
| - recursos de rewsidn, de revisidn del

de los derechos
ARCO datos personales y de transparencia

|
i Unidad  de| ) | | | | |
| I::::d i?:":nur d!ll‘ Instauto «:( Total de recursos atendudos o [NI""!'D GERTEcurtost fatendidos por s Unided - du | | | | |
| X | | Koz |Transparencia como sujeta obligada reskzade, Total de |

-]
k]
z
z
H
2
i
s E
53
A
€ c
5
2
5§
-3
a
E
i
=3
T2
3
SE
C
]

:r rencia, inf w0 Publica vy de Tr ’
Lt AN, P il Unidid e Trawpemc, por la Unidad de Transparencia como

Recurso Trimestral i (']
sujeto obligado programados) * 100 |

| Proteccién de Datos Personales ded|coma sujeto oblgada
| | | Estada de Jalisce, en su calidad de sujeto
obligado, de conformided con  los|
tesminos establecidos en ks keyes de |.l |
| | ‘ materia |

Transparencu

i I R R (R | . ]




3 itel

| —mws—"" |

g
2
g
]
2
a
£
3
z
2
2
§

Apoyu 8

uridad jurideca en stencian a los Intereses el Instituto de

loa servidores pdblicos se desempedan con eficacia, eficiancia

lograr |os objetvas v metas de los programas specbados

cional y brindar apoye a la Funcién putlica otorgando

Contribuir 8 garantizar ¢l desemaefio argans

pars

raves de que

mifprmacién Pibica y Prateccian de Datos Personales del Estado de Jalisco,

Transparencia,

Iy certeza juridica an los procesos en s que form

de mejors en el

ta con

4]

Organo imerno de Control

| patrcia armenta@itei.org m
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|
fmplementar
| mecsonemes e
impulten el
desempelo
: i

Desarrollo
institucional y
gobierno efectivo |

Exte

indcadar

mide e numen de)
da dec |
patrimoniales y de conflicto de intenés,
realizadas por o Owgano Interno de
Cantred, respecto de las declaracionss

patnmanales (declaracitn Iniclal, | Towal  de ¥

servidores piblices del  Instituto e conflicia de interés realizadas
Transparencia, infarmacién  Piblica vl
Protecoion de Datos Pessonabes del Estado
de lalisco, de conformidad s ls Leyl
| General de

Administrativas v la ley locsl en i materia

El presente indicador mide el nimero de|

rendicion de cuemtas.

Martha Patricia Armenta de

ieon
Av. Vailana 1312, Col
Americana, Guadalajara,
Jalisco CP 44160
Tel (33) 36305745
Ext 1851

| SIS 1

Contral y vigilamcia |
en maleria de
! respansabiidades

{ ¥ 6¢ conflcto
|de interés preseniadas ante el Organo)
| interno de Control, en Las modalidades de
| micead, modificadén v conclusién por los|

|servidores  piblcos del Inthwito el

¥ de y de|de conflicto de interés

de

PLANES Y PROGRAMAS 2020
1A, INFORMAGION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCOH
METAS E INDICADORES

Total de

¥ deinterés

| Transparencs, nformecén  Ribhca ¥
Prtectién de Datos Personsies del Estada
de Jakses, de conformidad 3 la Ley)
ir...-r.l de Responiabibdace)
| Admimistrativas y s bey local en la materia,
gue wm publicadss en ¢ portal del
| inteener del instituto como un ejerciie de
| rengician du cuentas

inlerés presentadas

|
El presente mdiados mide ol nimero de
ieestigacanes admnstrathias reaktadan
| pon i personal adserito sl Oxgane Interno
|de Control af metitute de Transparencia,

/ Total de

de ¥ de conflicto de
patrimaniales v de conficto delinterés b2ad,

Dedaracion

| (Ndmero de % -

Piblce o o)
tnformacidn ¥ Prateccidm de Datas 0 .
Peronales del Estada  de lsico,|

| derwadas
devvadas  de  denuncas,  oficon Dld! o R it 1
auditorias. Lo anterior con e fin de{T o

reabradas

investigas cuslgeler faita adminstratve
|comstids por algin servidor  pabkea)

Imvestigar, sustanciar y [adsorito al bnstitute, para determinar la
determinar la presunta |existentis o messtenna de los hechos

del

admenistratvas "
e serwdor piblico por

para determinar
presuntas faltas
acministrathas

Faltas administrativas
o graves

.f.._.____ | S ( (\

t1 presente indicador mide e nimero de)
srocedimienton adminetiatvas
| sustaneintos pos el peronal adicrito o
fegane Inteme de Contral del instituto de|
|Transparencia, Infarmacién  Publca
oteceiin de Datos Parsonales del Extade
sallsco, en contrs del personal del
stituto. Lo snterior con el objetiva de|
determinar la ewstencia © Ao,

|revponsabdaad admnistrative por taltes)
| e graves y de ser el caso wancionarias

Tolat  de

procedimientes  de

¥\ responsabilided administiativa en
toniia de personal del Instiuto)
realirados

|u| ‘oot o auditorias programadai]® 100

patrimoniales y de conflicto de inter és programadas) *100

derivadas de|
olicios o auditorias  reslizadas/Total  de
devrvatas de denuncas,

|
|ml4ula1|

|[Mimers  de  procedimientos  de  reaponsabilidad
sdminitrativa en contra de personal del
eacden) | Totil o i de respansabiiidad]

Mvestigacitn

administrativs en conlra de  personal del Imstituto|
programado)® 100 |

| Trirmestral 0

Trimestral ]

\ n 120%
|
|
|
15 | %
|
|
L N
I 1
T
[
|
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1A, WMYPIOHCOOIMDATOSKKMUMEHADOWWO
METAS E INDICADORES

El presents indicador mide of nimero del |
Bopamas  acaddmicos  presenciales il | 1
viruaes kunos,  diplomados,
|
|

congresat /o posgrados), qua son realirsdos|

por ¢ Contro de Extudion Superiones de

it G = d
o macién Publics y Protection da Dutas Total de programes académicos, mm-ero d- ¥ |

del Estado de Jaliscn y

‘ | Pessanales {CESIP) @ en conjumto con otr [Total de i Fragrama Trimestral 3 o 1 1
| l |mlwunr¢1( - ,bs Ras: que e ¥ Poseradon reskiados programados) * 100 K ] : " | | | |
| Institute  institots s Tramparencis, | | | | |

| infatmacin Pubden y Proteccidn de Dt | |
Personaies del Estado de Jalhco, mn enfogus
‘ de derechos humanos, Ifuskdad de ginero

no discrirminaciin

| le Prevente mdicador mide of nimero de
|lm Piblicos adsritos a los wsjetns
|obligadas, que reciben capacitaciin por parte!
|del Centro de Estudeos Superiarws de s
|iioemacian Pdblica y Protecrion de Datas,

iay Accesoa la

stiuto tutels

neral y sujetos cbligudos, gemerando mecanismon de rendickon

1 de Dalos

| i [Wimero de cervidores pibbcon adscritos a los sujetos |
Pemcnsles (CESIPL en o tmas “'1“"“"“"""""""““"“"“puns i Total de terwdores piblicos ersona | Trimestral | 0 3400 | 1147 | 629 | 1703 | me2 | a3m 12m%

3 |Trantparencis, Accen 2 a5 Lymtor obligados Capacitads |
adsoritos a los sujetos obligados programados) * 100 | | |

Publica, Proteccidn da Ostos Personales, |

Gobierna Aberin, Sisterna Euanall

Programa anual de Anticermupcién y Gesndn documental con| | | |

Manuiel Rojas Munguls | formacién y oferta s de derechon humanos, ipuskied da) |

Av Vallarts 1312.Col. | educativa sobre Is | Fomentar el ejercicio | e o oo | |

Americana, Guadalajers, splicacion de los derechas de | |

| lalisco CP 44160 aportuna, acceso a la informacian | |

Tel (32) 36305745 sodializacién y publica y ala — _— - — -—i - _— - - — | —_—

n s Ley de

eciian d& Datos Pevsonnies en Posesidn de Sujetas Ob
Piblicay

B 1901 aprovechemiento |proteccidn de los datas
| de la normathidad persanales

= | manuel rojas@neromgmx | vigente en materia | £ preente indicador mide el nimero de!
j de transparencia | perionas de ln socedsd ol que sn)
|

1a transparencia, rendickén de cuentas y panticipsdén ciudadans
d

e cuenian ¥ participacion cudedana.

| |
a | - \ .
, | |

23775 | #3485 | 1B%

| |eapaciadas en lov temes de sccess @ lal

infoemacidn y arotecodn e daten personales,
umero de persanas de I3 sociedsd civil capacitadas|
Estatsd| Tatal de personas de a sociedad| N . | Persona o

realzadas/ Tolal de personss de ls socedsd  civil Trimestral 23000 | smee | an
- [rapachada |
|capacitadas programadas) * 100 |

de programas ed

| Gobiernu  Aberio  y  Sistema

|anticorrupesdn, por persomal sel Cestre de civil capacitadas

| Evtudben Superiores de I ndormacen Publical

¥ Proteccion de Dates Personabes [CESIP), can)

enfogue de dorechos humancn, igusided de
pérerra y o decriminacicn

Una socedad que conace y ejecce los derachos fundamentales que

Promodén de s cutyra
Centro de Estudios

como fa

[personas de  sociedad il y sevidores,

| | — — —_ ——
| || |rl presente ndicador mise o ndmero de| !
| | | | ',..m.... Scritos a by sujetos obligados, aue, |

#ien de los propames  scadémicos ||
| | u..m. diplomados, teminenos, cangreses,
| | v/ posgrades| ofertados por el Centro de (Nimero de personas de la socledad ciwl y u..m-ime;l |

| !m.mn Supacicdns. de la Infoermacidn Piblice) Tetal de perionss de lu seciedad owil| piblicos expecializados reakzadoyTotal de parsonas de la Copocncih | Trmesival i
| | | | ¥ Proteccion de Datos Persansles (CESIP) ol y servidores poblicos especiabiates | sociedad  civil ¥ wervidores piblicos  especialzados] paCitac " |

213%

, difusién y

[#n eonjumto con olrey instifuciones, en k| | programados)|* 100
| teemas materia del Ingtituta de Tranuparencia, | |

|formacion Pubica ¢ Proteecian de Datos
|Paﬂﬂl‘l|!l 3¢l {4tada de Labuo, con enfoquef
e devechos humanos, igusided de génese y
|.mn-\(l|'||-l|ar-w|

| Contribuir # a garantizar la pramacién y diusien del ejercicio de log derechos

| sus Municigios, asi como Ls Ley de Pro:

=
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PLARES Y PROGRAMAS 1020
5 PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO

INSTITUTODET JA,

METAS E INDICADORES

s a3 |
] K Programa anual de |
E g Manuel Rojas Mungals | fsmacidn y oferta |
%53 Av. Vallarta 1312, Cal. | educativa wbre la )
it 822 Amaricans, Gundainisrs, aphcacion delasderechos de  pdbllcos de forma prevencal 3o w (Mimera de asesorias y/o oreniaciones en lemas de
e 2> Jalisco CP 44160 oportuna, | scceso 3 ba informacidn| eietdnkca en tos trmae da Transparencia,(Total  de  asesoriss  plo|iraniparencls redindas/Total de  asesorias o) R R 314 266 %3 1220 e
| . E g % a Tel (33) 35305745 soaskzacién y publica y a ls Acceio » la Publics, Goblernol, en temas de transparencial
| F g 383 Eet. 1901 | aprovechamiento |proteccién de los datos|Abierio, Shtema  Estatal  Anticarrupeide| programadas)*100 [ |
b s i h Geatién e e
[ 238 138 dem o i ecrann bd o g v :
Es b4 manuel rojay@iteiarg ma | vigente en materia e | | |
3 E £5 de Iransparencia. .
i 3 |
cg 5 & s a o s I [P . i 1 L 1
| €9 - ' —— 4 —t = - — t
Z s
2 5
£ s | 1 1 1
2 Ei £ [El precente mdicador mide ol nimero de | |
: gs s |periemus de 12 wocedad o Wo servidares| | | |
| 3 | E 8 | | it que paricpan en s scciones del
| 3 ‘ i E | Lo i At e SO akioan oo Mimes0 de persanas que particpan en las accones do |
| H . G B tampwes, datos perisasies, personss que participen en : | | |
| g o E | : _ | promocicn de la transparenca realzado/Total de personas: o o 0000 | 1613 33 | 6016 | ss16 | 13178 %
| 3 H H ' e e o, gt ovtandes et & premocin e WeCT L Lt T el rmacion e - [ 2| > |
i | g4 : | O s, ertrion & e N transparencia programado) * 100 |
= | s | . i
2 a3 £ | especisiqantes, ruedsy de prema, sventos
E 253 | |dingidos & la oowdad cvll yo sujstol | i [
2 ; | sbligados, partiopecidn en feries, ete. | | |
s | Bt | B |
§ 582 d | | 1 ST | | SN PN S A sl
% 5288 - 1 | SR S IS == = WSS |
o 23 c 2
H 2285 | g | El prasente indicados made ot numero de |
} i ,E £3 = £ | Programa de | ‘scciomet oy promacdn, diiuson y forserms 6| |
| z z5 'E‘ E ! | Olga Navarro Benavides promoaion y s cunra de le ramparencla, rendiodn dei [ |
! £ £ g s = I vinculecion con | | | | |
g i ¥ H | av.vatarta 1312, ol sociedad chil y J . e o | |
A o = I i N v - usién de | |
| Esgs : Americana, Gusdalajara, | suieios obfgados | Promover In cuura de roral do scciones e promocn|NEMETD de acciones de promodidn ¥ . L. . y N . 5 B el '] e
= 80 isco CP 44160 do, en temas | la transparencia v de la _ O iransparencia realizadas/Total de acciones ée promocien y cién ime |
2 a £ | ¥ Jatisco reslizado, rabisco froncwsos, eventos especalientes.|y difusién de  transparenca A , | |
2 2 £ e H | Tel(33) 36305745 uhuradels  |protecion de 03 00805 | o dp prensa, evenins dingidos & in difusian de Ja transparencis programadas) * 100
g ] 8 > | £xt. 1800 | tansparenaa, peronales socieded cvil, evenion diigidos 3 sujetes |
5 8 g | K rendicin de chhgadct, peticpecdn en  la  Fera | |
- Ess 2 | 3 olga.navarro® cuentas, combate & Interracional del Lbwo, campsias  de | [
E | v ‘5 o i ] | nei.ogmy L corvupadn & romacin de dighsizacion de informackin | E .
| 5 £3 5 g =} impunidad ) | |
% | {3 - 1 AT | S e e | } H 1 . |
| il EBeE z . ] : .
- | | | PR I—— | . . i
= > | oo colboracitn que crictim ¢ ieieto e i |
5§38 Trampssroncia. iutormackin Pubbaa y Proticckin ds| | | [
8z aten Porsoesm dul fetads de fumen, oo | | | |
| E2= | i, g shigaon s soviered vl | ’ |
| 22c | | won o ohiete de peamower 8 ullea de e ! |
i | | | pradisoserpfgf grapptai gyt | ) ) |
| [ K | | pesnste, o e de s woes t|Totsl  de  convenias  de|{Nmero de convenios de colaboracdn reaksadés/Total de| L R o s | 2 |
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CONTPAQ i 11 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Hoja: 1
Balanza de comprobacion al 31/Dic/2020
Cuenta Nombre Saldos Iniciales Saldos Actuales
Deudor Acreedor Cargos Abonos Deudor Acreedor

100-0000-0000-000 CIRCULANTE 6,312,232.32 10,155,517.71 12,233,341.76  4,234,408.27
100-0101-0000-000 FONDO FIJO DE CAJA 33,873.96 20,610.09 23,692.10 30,791.95
100-0101-0010-000 Priscila Carolina Hernandez .. 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00
100-0101-0011-000 Adan Rodrigo Solano Cota 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00
100-0101-0012-000 Tarjeta empresarial 4913 27.. 20,791.96 16,692.09 16,692.10 20,791.95
100-0101-0014-000 Tarjeta empresarial 4913 27.. 6,082.00 3,918.00 0.00 10,000.00
100-0102-0000-000 BANCOS 6,271,817.34 10,127,213.59 12,198,546.63  4,200,484.30
100-0102-0001-000 Santander Serfin, S.A. 6550.. 1,106,677.84 5,5601,205.17 6,061,992.42 545,890.59
100-0102-0004-000 BBVA Bancomer 0071-0687-..  1,682,325.17 28.04 0.00 1,682,353.21
100-0102-0005-000 BBVA BANCOMER 0182931.. -0.32 0.00 0.00 -0.32
100-0102-0008-000 Santander 65505605893 2,884,613.94 462585576 6,136,554.21 1,373,915.49
100-0102-0009-000 Santander Gob abierto 1800.. 598,200.71 124.62 0.00 598,325.33
100-0103-0000-000 DEUDORES DIVERSOS 6,890.02 2,260.00 5,669.00 3,481.02
100-0103-0025-000 JUAN CARLOS CAMPOS H.. -19.90 0.00 0.00 -19.90
100-0103-0028-000 CYNTHIA PATRICIA CANTE.. 3,909.00 1,170.00 4,579.00 500.00
100-0103-0034-000 ANTONIO ALAN MANZANO .. 124.00 0.00 0.00 124.00
100-0103-0039-000 NEFTALI LIZZETTE HARO .. -34.00 0.00 0.00 -34.00
100-0103-0047-000 KARLA GREY TIRADO ZEN.. 133.00 0.00 0.00 133.00
100-0103-0048-000 RAFAEL ALAIN ISLAS RUIZ 537.04 0.00 0.00 537.04
100-0103-0054-000 CARMEN LORENZA TORR.. 58.51 0.00 0.00 58.51
100-0103-0074-000 SECRETARIA DE FINANZAS 1.00 0.00 0.00 1.00
100-0103-0079-000 EMILIANO BRISENO CAST.. -4.19 0.00 0.00 -4.19
100-0103-0092-000 Carlos Alberto de Caso Muf.. -3.55 0.00 0.00 -3.55
100-0103-0100-000 Varios -500.00 0.00 0.00 -500.00
100-0103-0104-000 Lucia Rosales Hernandez 2,689.11 0.00 0.00 2,689.11
100-0103-0135-000 Diana Karen Carbajal Castro 0.00 370.00 370.00 0.00
100-0103-0150-000 Moises Sanchez Muro 0.00 720.00 720.00 0.00
100-0106-0000-000 DESCUENTOS A EMPLEA.. 0.00 5,434.03 5,434.03 0.00
100-0106-0003-000 Alma Isabel de la Torre Robl.. 0.00 5,434.03 5,434.03 0.00
100-0108-0000-000 DEPOSITOS BANCARIOS .. -349.00 0.00 0.00 -349.00
110-0000-0000-000 FIJO 1,458,609.40 0.00 57,049.64 1,401,559.76
110-5000-0000-000 BIENES MUEBLES E INMU.. 1,458,609.40 0.00 57,049.64 1,401,559.76
110-5000-5101-000 MOBILIARIO 562,984.37 0.00 0.00 562,984.37
110-5000-5101-001 Mobiliario 562,984.37 0.00 0.00 562,984.37
110-5000-5102-000 EQUIPO DE OFICINA 259,947.66 0.00 0.00 259,947.66
110-5000-5102-001 Equipo de Oficina 259,847.66 0.00 0.00 259,947.66
110-5000-5103-000 EQUIPO EDUCACIONAL Y .. 48,975.50 0.00 0.00 48,975.50
110-5000-5103-001 Equipo Educacional y Recre.. 48,975.50 0.00 0.00 48,975.50
410-5000-5111-000 MUEBLES DE OFICINA Y E.. 378,937.19 0.00 0.00 378,937.19
110-5000-5121-000 MUEBLES, EXCEPTO DE O.. 85,225.40 0.00 0.00 85,225.40
110-5000-5151-000 EQ.DE COMPUTO Y DE TE.. 2,185,684.98 0.00 0.00 2,185,684.98
110-5000-5191-000 OTROS MOBILIARIOS Y E.. 430,127.35 0.00 0.00 430,127.35
110-5000-5204-000 EQUIPO DE TELEFONIAY .. 128,504.25 0.00 0.00 128,504.25
110-5000-5204-001 Equipo de Telefonia y Teleco.. 128,504.25 0.00 0.00 128,504.25
110-5000-5206-000 EQUIPO DE COMPUTACIO..  1,783,248.78 0.00 0.00 1,783,248.78
110-5000-5206-001 Equipo de Computacion Elec..  1,783,248.78 0.00 0.00 1,783,248.78
110-5000-5207-000 MAQUINARIA Y EQUIPO DI.. 34,671.76 0.00 0.00 34,671.76
110-5000-5207-001 Magquinaria y Equipo Diverso 34,671.76 0.00 0.00 34,671.76
110-5000-5211-000 EQUIPOS Y APARATOS A.. 222,660.28 0.00 0.00 222,660.28
110-5000-5231-000  CAMARAS FOTOGRAFICAS 84,138.76 0.00 0.00 84,138.76
110-5000-5301-000 VEHICULOS Y EQUIPO TE.. 241,118.07 0.00 0.00 241,118.07
110-5000-5301-001 Vehiculos y Equipo Terrestre 241,118.07 0.00 0.00 241,118.07
110-5000-5411-000 VEHICULOS Y EQUIPO TE..  2,591,751.09 0.00 0.00 2,591,751.09
110-5000-5641-000 Sistemas de aire acondicio.. 49,789.52 0.00 0.00 49,789.52
110-5000-5651-000 EQUIPO DE COMUNICACI.. 180,802.38 0.00 0.00 180,802.38
110-5000-5661-000 EQ GENERACION ELECTR.. 435,603.33 0.00 0.00 435,603.33
110-5000-5671-000 HERRAMIENTAS Y MAQUL.. 12,470.00 0.00 0.00 12,470.00
110-5000-5694-000 MAQUINARIA Y EQUIPO DI.. 7,100.18 0.00 0.00 7,100.18
110-5000-5700-000 DEPRECIACIONES ACUMU.. -9,171,904.52 0.00 57,049.64 -9,228,954.16
110-5000-5700-101 Dep acum de mobiliario, ofici.. -840,748.38 0.00 2,891.98 -843,640.36
110-5000-5700-102 Dep acum de equipo de ofici.. -256,388.52 0.00 41.24 -256,429.76
110-5000-5700-103 Dep acum de equipo educaci.. -51,851.17 0.00 0.00 -51,851.17
110-5000-5700-121 Dep acum mobiliario excepto.. -27,229.81 0.00 710.21 -27,940.02
110-5000-5700-191 Dep. acum otros Mobiliarios .. -196,382.75 0.00 3,684.39 -199,967.14
110-5000-5700-204 Dep acum equipo de telefoni.. -252,789.56 0.00 1,506.69 -254,296.25
110-5000-5700-206 Dep acum de equipo de com.. -3,988,889.73 0.00 11,442.54 -4,000,332.27
110-5000-5700-207 Dep acum de maquinariay e.. -41,735.26 0.00 59.17 -41,794.43
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110-5000-5700-301 Dep acum de vehiculos y eq..  -2,365,629.31 0.00 19,545.60 -2,385,174.91
110-5000-5700-512 Dep acum de equipos y apar.. -217.654.40 0.00 695.30 -218,349.70
110-5000-5700-523 Dep Acum Camaras fotografi.. -70,654.73 0.00 1,146.56 -71,801.29
110-5000-5700-564 Dep acum sistemas de aire a.. -11,526.08 0.00 414.92 -11,941.00
110-5000-5700-566 Dep acum equipo de genera.. -05,285.32 0.00 3,630.03 -98,915.35
110-5000-5700-567 Herramientas y maquinaria -9,220.40 0.00 103.92 -9,324.32
110-5000-5700-911 Dep. acum de Software -722,368.88 0.00 11,277.09 -733,645.97
110-5000-5700-971 Dep acum de liciencias infor.. -23,550.22 0.00 0.00 -23,550.22
110-5000-5911-000 SOTFWARE 888,929.16 0.00 0.00 888,929.16
110-5000-5971-000 LICENCIAS INFORMATICA.. 17,843.91 0.00 0.00 17,843.91
150-0000-0000-000 DIFERIDO 220,000.02 0.00 57,500.00 162,500.02
150-0001-0000-000 DEPOSITOS EN GARANTIA 220,000.00 0.00 57,500.00 162,500.00
150-0001-0001-000 Arrendamiento de Oficina 207,500.00 0.00 57,500.00 150,000.00
150-0001-0003-000 ENERGIAS ECOTECNOLO.. 12,500.00 0.00 0.00 12,500.00
150-0002-0000-000 IMPUESTOS ANTICIPADOS 0.02 0.00 0.00 0.02
150-0002-0001-000 Subsidio al empleo 0.02 0.00 0.00 0.02
200-0000-0000-000 CIRCULANTE 623,697.36  1,627,135.72  2,267,231.47 1,263,793.11
200-0001-0000-000 PROVEEDORES 12,495.00 0.00 0.00 12,495.00
200-0001-0002-000 Proveedor de Servicios 12,495.00 0.00 0.00 12,495.00
200-0001-0002-004 .C.F.E 10,679.00 0.00 0.00 10,679.00
200-0001-0002-005 Siapa 1,816.00 0.00 0.00 1,816.00
200-0002-0000-000 ACREEDORES DIVERSOS 33,411.64 298,447.84 300,122.94 35,086.74
200-0002-0015-000 Cynthia P.Cantero Pacheco 0.00 725.60 725.60 0.00
200-0002-0027-000 Edgard Omar Novoa 750.00 0.00 0.00 750.00
200-0002-0040-000 FINIQUITOS PENDIENTES 5,277.93 0.00 0.00 5,277.93
200-0002-0048-000 TANYA DAMARA ASCENCI.. 72.00 0.00 0.00 72.00
200-0002-0054-000 Becas CUBA 405.76 0.00 0.00 405.76
200-0002-0057-000 JESSICA AVALOS ALVAREZ 202.52 0.00 0.00 202.52
200-0002-0060-000 GUSTAVO ENRIQUE MIRA.. 0.00 27,713.89 27,713.89 0.00
200-0002-0074-000 Hilda Karina Garabito Rodrig.. 0.00 27,527.88 27,527.88 0.00
200-0002-0081-000 Adan Rodrigo Solano Cota 0.00 0.00 120.00 120.00
200-0002-0087-000 Cuotas sindicales 26,703.43 0.00 1,655.10 28,258.53
200-0002-0093-000 Alma Isabel de la Torre Robl.. 0.00 10,624.96 10,624.96 0.00
200-0002-0094-000 Olga Navarro Benavides 0.00 72,432.15 72,432.15 0.00
200-0002-0095-000 Diana Karen Carbajal Castro 0.00 35,767.77 35,767.77 0.00
200-0002-0096-000 Monserrat Esparza Chavez 0.00 23,512.51 23,612.51 0.00
200-0002-0099-000 Jessica Guadalupe Mejia Alv.. 0.00 29,236.11 29,236.11 0.00
200-0002-0100-000 Teresita Rodriguez de la Torr.. 0.00 5,434.03 5,434.03 0.00
200-0002-0101-000 Gricelda Perez Nuiio 0.00 65,472.94 65,472.94 0.00
200-0003-0000-000 IMPUESTOS POR PAGAR 577,790.72 1,328,687.88 1,967,108.53 1,216,211.37
200-0003-0001-000 ISR retencion salarios 538,499.58 538,499.58 544,219.34 544,219.34
200-0003-0003-000 ISR retencién arrendamiento 13,862.40 13,862.40 13,862.40 13,862.40
200-0003-0004-000 Fondo de Pensiones -5,732.09 296,520.88 296,520.88 -5,732.09
200-0003-0005-000 Ret a favor de teceros (Abon.. -2,186.70 313,828.20 313,828.20 -2,186.70
200-0003-0007-000 ISR Asimilables 33,347.53 33,347.53 33,347.53 33,347.53
200-0003-0008-000 ISR d Aguinaldo Por Pagar 0.00 0.00 522,154.57 522,154.57
200-0003-0009-000 Fondo de Garantia PH 0.00 2,916.20 2,916.20 0.00
200-0003-0012-000 Abono a PMP 0.00 13,223.18 13,223.18 0.00
200-0003-0014-000 Abono a PH 0.00 80,601.65 80,601.65 0.00
200-0003-0015-000 Abono a PLMP 0.00 28,203.30 28,203.30 0.00
200-0003-0016-000 Fondo de Garantia PLMP 0.00 784.96 784.96 0.00
200-0003-0070-000 1.M.S.S 0.00 0.00 110,546.32 110,546.32
200-0003-0071-000 APORTACIONES VOLUNTA.. 0.00 6,900.00 6,900.00 0.00
300-0000-0000-000 CAPITAL 4,841,348.72 0.00 -57,500.00 4,783,848.72
300-0002-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 692,039.10 0.00 0.00 692,039.10
300-0003-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 1,894,319.70 0.00 0.00 1,894,319.70
300-0004-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 2,374,030.23 0.00 0.00 2,374,030.23
300-0005-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -181,617.04 0.00 0.00 -181,617.04
300-0006-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -3,772,201.13 0.00 0.00 -3,772,201.13
300-0007-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -294,952.85 0.00 0.00 -294,952.85
300-0008-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -141,515.47 0.00 0.00 -141,515.47
300-0009-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 6,646,660.58 0.00 0.00 6,646,660.58
300-0010-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 635,157.49 0.00 -57,500.00 577,657.49
300-0011-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -438,110.24 0.00 0.00 438,110.24
300-0012-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -3,286,446.41 0.00 0.00 -3,286,446.41
300-0013-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 1,295,886.24 0.00 0.00 1,295,886.24
300-0014-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -1,882,767.25 0.00 0.00 -4,882,767.25
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300-0015-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. 3,522,518.97 0.00 0.00 3,522,518.97
300-0016-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2.. -2,221,653.20 0.00 0.00 -2,221,653.20
400-0000-0000-000 INGRESOS 54,204,268.84 0.00 4,614,036.16 58,818,305.00
400-0001-0000-000 Ingresos Secretaria De Fin.. 54,204,268.84 0.00 4,614,036.16 58,818,305.00
410-0000-0000-000 OTROS INGRESOS 8,016.79 0.00 152.66 8,169.45
410-0001-0000-000 Otros Ingresos 5,795.18 0.00 0.00 5,795.18
410-0006-0000-000 Intereses Ganandos Bancos 2,221.61 0.00 152.66 2,374.27
600-0000-0000-000 GASTOS DE OPERACION 51,686,489.97 7,389,158.26 0.00 59,075,648.23
600-1000-0000-000 SERVICIOS PERSONALES 45,652,381.91 6,675,399.49 0.00 52,327,781.40
600-1000-1131-000 SUELDO BASE 28,381,604.61 2,578,440.97 0.00 30,960,045.58
600-1000-1131-214 SUELDO BASE 28,381,604.61 2,578,440.97 0.00 30,960,045.58
600-1000-1221-000 SALARIOS AL PERSONAL .. 2,721,585.95 252,804.13 0.00 2,974,390.08
600-1000-1221-214 SALARIOS AL P/ EVENTUAL  2,721,585.95 252,804.13 0.00 2,974,390.08
600-1000-1311-000 Prima quinquenal 130,119.84 12,691.66 0.00 142,811.50
600-1000-1311-214 PRIMA QUINQUENAL 130,119.84 12,691.66 0.00 142,811.50
600-1000-1321-000 PRIMA VACACIONAL Y DO.. 511,624.13 26,294.65 0.00 537,918.78
600-1000-1321-214 PRIMA VACACIONAL 511,624.13 26,294.65 0.00 537,918.78
600-1000-1322-000 AGUINALDO 2,665,033.56 2,748,355.47 0.00 5,413,389.03
600-1000-1322-214 AGUINALDO 2,665,033.56 2,748,355.47 0.00 5,413,389.03
600-1000-1411-000 CUOTAS IMSS 1,081,517.68 217,526.65 0.00 1,299,044.33
600-1000-1411-214 CUOTAS IMSS 1,081,517.68 217,526.65 0.00 1,299,044.33
600-1000-1421-000 CUOTAS A VIVIENDA 852,062.83 77,353.34 0.00 929,416.17
600-1000-1421-214 CUQTAS A VIVIENDA 852,062.83 77,353.34 0.00 029,416.17
600-1000-1431-000 CUOTAS A PENSIONES 4,970,365.11 451,227 .48 0.00 5,421,592.59
600-1000-1431-214 CUOTAS A PENSIONES 4,970,365.11 451,227.48 0.00 5,421,592.59
600-1000-1432-000 CUOTAS SAR 563,644.10 51,121.46 0.00 614,765.56
600-1000-1432-214 CUOQOTAS SAR 563,644.10 51,121.46 0.00 614,765.56
600-1000-1712-000 AYUDA PARA DESPENSA 1,719,490.25 156,365.90 0.00 1,875,856.15
600-1000-1712-214 AYUDA PARA DESPENSA 1,719,490.25 156,365.90 0.00 1,875,856.15
600-1000-1713-000 AYUDA PARA PASAJES 1,134,950.56 103,217.78 0.00 1,238,168.34
600-1000-1713-214 AYUDA PARA PASAJES 1,134,950.56 103,217.78 0.00 1,238,168.34
600-1000-1715-000 ESTIMULO AL SERVIDOR .. 920,383.29 0.00 0.00 920,383.29
600-2000-0000-000 MATERIALES Y SUMINIST.. 738,351.02 83,512.89 0.00 821,863.91
600-2000-2111-000 MATERIALES UTILES Y EQ.. 162,668.59 1,146.58 0.00 163,815.17
600-2000-2111-214 MATERIALES UTILES Y EQ.. 162,668.59 1,146.58 0.00 163,815.17
600-2000-2141-000 MATERIALES UTILES Y EQ.. 87,287.43 0.00 0.00 87,287.43
600-2000-2141-214 MATERIALES UTILES Y EQ.. 87,287.43 0.00 0.00 87,287.43
600-2000-2151-000 MATERIAL IMPRESO E INF... 19,830.00 0.00 0.00 19,830.00
600-2000-2151-214 MATERIAL IMPRESO E INF... 19,830.00 0.00 0.00 19,830.00
600-2000-2161-000 MATERIALES DE LIMPIEZA 103,510.97 0.00 0.00 103,510.97
600-2000-2161-214 ARTICULOS DE LIMPIEZA 103,510.97 0.00 0.00 103,510.97
600-2000-2182-000 REGISTRO IDENT VEHICU.. 7,957.00 0.00 0.00 7,957.00
600-2000-2214-000 ALIMENTACION PERSONA.. 24,591.16 5,295.62 0.00 29,886.78
600-2000-2214-214 PROD. ALIM DEL PERSON.. 24,591.16 5,295.62 0.00 29,886.78
600-2000-2216-000 PROD. ALIMENTICIOS ACT.. 2,391.98 7,514.00 0.00 9,905.98
600-2000-2216-214 PROD. ALIMENTICIOS ACT.. 2,391.98 7,514.00 0.00 9,905.98
600-2000-2231-000 UTENSILLOS PARA EL SE.. 280.50 0.00 0.00 280.50
600-2000-2431-000 CAL, YESO Y PRODUCTO .. 3,404.55 0.00 0.00 3,404.55
600-2000-2451-000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE .. 382.80 394.40 0.00 777.20
600-2000-2461-000 MATERIAL ELECTRICO Y E.. 17,392.44 343.00 0.00 17,735.44
600-2000-2461-214 MATERIAL ELECTRICO Y E.. 17,392.44 343.00 0.00 17,735.44
600-2000-2471-000 ARTICULOS METALICOS P.. 1,167.18 190.00 0.00 1,357.18
600-2000-2471-214 ARTICULOS METALICOS P.. 1,167.18 190.00 0.00 1,357.18
600-2000-2481-000 MATERIALES COMPLEME.. 4,048.40 0.00 0.00 4,048.40
600-2000-2491-000 OTROS MATERIALES Y AR.. 7,475.38 259.01 0.00 7,734.39
600-2000-2491-214 OTROS MATERIALES DE C.. 7,475.38 259.01 0.00 7,734.39
600-2000-2561-000 FIBRAS SINTETICAS Y HUL.. 1,396.79 493.00 0.00 1,889.79
600-2000-2612-000 LUBRICANTES Y ADITIVOS 117,810.60 18,346.83 0.00 136,157.43
600-2000-2612-214 COMBUSTIBLES, LUBRICA.. 117,810.60 18,346.83 0.00 136,157.43
600-2000-2613-000 COMBUSTIBLES VEHICUL.. 118,000.00 32,000.00 0.00 150,000.00
600-2000-2613-214 COMBUSTIBLE VEHICULO.. 118,000.00 32,000.00 0.00 150,000.00
600-2000-2614-000 COMBUSTIBLE MAQUINAR.. 786.00 0.00 0.00 786.00
600-2000-2711-000 VESTUARIOSY .. 1,566.00 0.00 0.00 1,566.00
600-2000-2911-000  HERRAMIENTAS MENORES 364.00 9,590.06 0.00 9,954.06
600-2000-2921-000 REFACCIONES Y ACCESO.. 1,770.61 0.00 0.00 1,770.61
600-2000-2921-214 REFACCIONES Y ACCESO.. 1,770.61 0.00 0.00 1,770.61
600-2000-2931-000 REFACCIONES Y ACCESO.. 0.00 1,949.99 0.00 1,949.99
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600-2000-2941-000 REFACCIONES Y ACCESO.. 38,358.97 1,090.40 0.00 39,449.37
600-2000-2941-214 REFACCIONES Y ACCESO.. 38,358.97 1,090.40 0.00 39,449.37
600-2000-2961-000 REFACCIONES Y ACCESO.. 14,074.66 4,900.00 0.00 18,974.66
600-2000-2961-214 REFACCIONES Y ACCESO.. 14,074.66 4,900.00 0.00 18,974.66
600-2000-2981-000 REFAC Y ACCESORIOS M.. 1,597.00 0.00 0.00 1,597.00
600-2000-2991-000 REFACCIONES Y ACCESO.. 238.01 0.00 0.00 238.01
600-3000-0000-000 SERVICIOS GENERALES 4,549,440.52 544,210.16 0.00 5,093,650.68
600-3000-3111-000 SERVICIO DE ENERGIAEL.. 239,932.00 0.00 0.00 239,932.00
600-3000-3111-214 SERVICIO DE ENERGIA EL.. 239,932.00 0.00 0.00 239,932.00
600-3000-3131-000 SERVICIO DE AGUA POTA.. 10,803.51 521.00 0.00 11,324.51
600-3000-3131-214 SERVICIO DE AGUA POTA.. 10,803.51 521.00 0.00 11,324.51
600-3000-3141-000 TELEFONIA TRADICIONAL 18,966.83 1,723.28 0.00 20,690.11
600-3000-3141-214 TELEFONIA TRADICIONAL 18,966.83 1,723.28 0.00 20,690.11
600-3000-3151-000 TELEFONIA CELULAR 1,500.00 600.00 0.00 2,100.00
600-3000-3151-214 TELEFONIA CELULAR 1,500.00 600.00 0.00 2,100.00
600-3000-3171-000 SERVICIOS DE ACCESO A .. 728,050.43 43,176.28 0.00 771,226.71
600-3000-3171-214 SERVICIOS DE ACCESO D.. 728,050.43 43,176.28 0.00 771,226.71
600-3000-3181-000 SERVICIO POSTAL 12,066.54 0.00 0.00 12,066.54 |
600-3000-3181-214 SERVICIO POSTAL 12,066.54 0.00 0.00 12,066.54 |
600-3000-3192-000 CONTRATACION DE OTRO.. 83,104.00 7,700.00 0.00 90,804.00
600-3000-3192-214 CONTRATACION DE OTRO.. 83,104.00 7,700.00 0.00 90,804.00
600-3000-3221-000 ARRENDAMIENTO EDIFICI..  1,944,805.06 176,800.46 0.00 2,121,605.52
600-3000-3221-214 ARRENDAMIENTO DE EDIF..  1,944,805.06 176,800.46 0.00 2,121,605.52
600-3000-3232-000  ARRENDAMIENTO DE EQU.. 149,480.17 29,163.62 0.00 178,643.79
600-3000-3232-214 ARRENDAMIENTO DE EQU.. 149,480.17 29,163.62 0.00 178,643.79
600-3000-3271-000 PATENTES, REGALIAS Y O.. 76,402.50 34,228.54 0.00 110,631.04
600-3000-3271-214 PATENTES, REGALIAS Y O.. 76,402.50 34,228.54 0.00 110,631.04
600-3000-3291-000 ARRENDAMIENTOS ESPE.. 0.00 556.80 0.00 556.80
600-3000-3361-000 SERVICIOS DE APOYO AD.. 7,725.60 0.00 0.00 7,725.60
600-3000-3361-214 SERVICIOS DE APOYO AD.. 7,725.60 0.00 0.00 7,725.60
600-3000-3362-000 IMPRESIONES DE PAPELE.. 4,514.20 0.00 0.00 4,514.20
600-3000-3362-214 IMPRESIONES DE PAPELE.. 4,514.20 0.00 0.00 4,514.20
600-3000-3363-000 SERVICIOS DE IMPRESION.. 30,565.08 1,959.24 0.00 32,524.32
600-3000-3363-214 SERVICIOS DE IMPRESION.. 30,565.08 1,9569.24 0.00 32,524.32
600-3000-3381-000 SERVICIO DE VIGILANCIA 275,047.60 55,192.80 0.00 330,240.40
600-3000-3381-214 SERVICIO DE VIGILANCIA 275,047.60 55,192.80 0.00 330,240.40
600-3000-3411-000 SERVICIOS FINANCIEROS .. 6,333.83 374.68 0.00 6,708.51
600-3000-3411-214 SERVICIOS FINANCIEROS .. 6,333.83 374.68 0.00 6,708.51
600-3000-3451-000 SEGUROS DE BIENES PAT.. 109,758.92 0.00 0.00 109,758.92
600-3000-3451-214 SEGUROS DE BIENES PAT.. 109,758.92 0.00 0.00 109,768.92
600-3000-3511-000 CONSERVACION Y MTTO .. 5,568.00 0.00 0.00 5,568.00
600-3000-3511-214 MANTENIMIENTO Y CONS.. 5,568.00 0.00 0.00 5,568.00
600-3000-3521-000 INSTALACION Y REPARACI.. 1,850.00 3,100.00 0.00 4,950.00
600-3000-3521-214 INSTALACION, REPARACI.. 1,850.00 3,100.00 0.00 4,950.00
600-3000-3531-000 INSTALACION REPARACIO.. 28,505.84 0.00 0.00 28,505.84
600-3000-3531-214 INSTALACION, REPARACI.. 28,505.84 0.00 0.00 28,505.84
600-3000-3551-000 REPARACION DE MTTO D.. 89,495.05 10,180.82 0.00 99,675.87
600-3000-3551-214 Mantenimiento y Conservaci.. 89,495.05 10,180.82 0.00 99,675.87
600-3000-3571-000 INST. REPARACION MANT.. 17,295.60 3,016.00 0.00 20,311.60
600-3000-3581-000 SERVICIOS DE LIMPIEZAY.. 309,476.88 62,760.00 0.00 372,236.88
600-3000-3581-214 SERVICIOS DE LIMPIEZAY .. 309,476.88 62,760.00 0.00 372,236.88
600-3000-3581-000 SERVICIO DE JARDINERIA .. 18,513.60 11,321.60 0.00 29,835.20
600-3000-3591-214 SERVICIOS DE JARDINERI.. 18,5613.60 11,321.60 0.00 29,835.20
600-3000-3691-000 OTROS SERVICIOS DE INF.. 146,160.00 29,000.00 0.00 175,160.00
600-3000-3711-000 PASAJES AEREOS 65,768.05 9,670.00 0.00 75,438.05
600-3000-3711-214 PASAJES AEREOS NACIO.. 65,768.05 9,670.00 0.00 75,438.05
600-3000-3721-000 PASAJES TERRESTRES 10,788.84 1,925.60 0.00 12,714.44
600-3000-3721-214 PASAJES TERRESTRES 10,788.84 1,925.60 0.00 12,714.44
600-3000-3751-000 VIATICOS EN EL PAIS 65,875.61 3,377.00 0.00 69,252.61
600-3000-3751-214 VIATICOS EN EL PAIS 65,875.61 3,377.00 0.00 69,252.61
600-3000-3791-000 TRASLADO DE PERSONAL 920.01 0.00 0.00 920.01
600-3000-3791-214 OTROS SERVICIOS DE TR.. 920.01 0.00 0.00 920.01
600-3000-3821-000 GASTOS CEREMONIAL Y D.. 4,359.40 1,624.00 0.00 5,983.40
600-3000-3831-000 CONGRESOS Y CONVENCI.. 58,052.09 43,918.44 0.00 101,970.53
600-3000-3831-214 CONGRESOS Y CONVENCI.. 58,052.09 43,918.44 0.00 101,970.53
600-3000-3851-000 GASTOS DE REPRESENTA.. 13,411.28 12,320.00 0.00 25,731.28
600-3000-3851-214 GASTOS DE REPRESENTA.. 13,411.28 12,320.00 0.00 25,731.28
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600-3000-3921-000 OTROS IMPUESTOS Y DE.. 14,344.00 0.00 0.00 14,344.00
600-3000-3921-214 OTROS IMPUESTOS Y DE.. 14,344.00 0.00 0.00 14,344.00
600-4000-0000-000 TRANSF,SUBSIDIOS,SUBV.. 13,104.98 0.00 0.00 13,104.98
600-4000-4412-000 GASTO POR SERVICIO DE .. 13,104.98 0.00 0.00 13,104.98
600-5000-0000-000 APLICACION CONTABLE 733,211.54 86,035.72 0.00 819,247.26
600-5000-0001-000 Depreciacion Bienes Mueble.. 677,105.66 57,049.64 0.00 734,155.30
600-5000-5111-000 MUEBLES DE OFICINAY E.. 5,275.68 28,986.08 0.00 34,261.76
600-5000-5111-214 MUEBLES DE OFICINA Y E.. 5,275.68 28,986.08 0.00 34,261.76
600-5000-5121-000 MUEBLES, EXCEPTO DE O.. 28,953.60 0.00 0.00 28,953.60
600-5000-5121-214 MUEBLES, EXCEPTO DE O.. 28,953.60 0.00 0.00 28,953.60
600-5000-5191-000 OTROS MOBILIARIOS Y EQ.. 9,139.60 0.00 0.00 9,139.60
600-5000-5671-000 HERRAMIENTAS Y MAQUI.. 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
600-5000-5671-214 HERRAMIENTAS Y MAQUI.. 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
600-5000-5911-000 SOFTWARE 7,737.00 0.00 0.00 7,737.00
Total cuentas no impresas 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00

Sumas Iguales:

59,677,331.71
59,677,331.71

19,171,811.69 19,171,811.69

64,874,116.28
64,874,116.28
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Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndamero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
100-0101-0000-000 FONDO FIJO DE CAJA Saldo inicial : 10,946.96
100-0101-0010-000 Priscila Carolina Hernandez Garcia Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2020 Egresos 1,210 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1210 2,000.00 2,000.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 2,000.00 0.00

Total: 2,000.00 2,000.00 0.00
100-0101-0011-000 Adan Rodrigo Solano Cota Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2020 Egresos 1,209 ADAN RODRIGO SOLANO/ FO.. PE-1209 5,000.00 5,000.00
22/Dic/2020 Egresos 12,034 ADAN RODRIGO SOLANO COT.. PD-3 5,000.00 0.00

Total: 5,000.00 5,000.00 0.00
100-0101-0012-000 Tarjeta empresarial 4913 2700 0094 7488 Saldo inicial : 841.96
14/Ene/2020 Egresos 1,212 GRICELDA PEREZ NUNO/REE.. PE-1212 19,950.00 20,791.96
31/Ene/2020 Egresos 1,220 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-1220 16,912.98 37,704.94
31/Ene/2020 Egresos 1,220 PONENTE DR DIEGO GARCIA .. PE-1220 3,080.97 34,623.97
31/Ene/2020 Egresos 1,220 PEDRO ANTONIO ROSAS/ GD.. PE-1220 3,760.00 30,863.97
31/Ene/2020 Egresos 1,220 SALVADOR ROMERO/ GDL-C.. PE-1220 2,775.01 28,088.96
31/Ene/2020 Egresos 1,220 CYNTHIA PATRICIA CANTERO.. PE-1220 7,297.00 20,791.96
14/Feb/2020 Egresos 2,225 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-2225 9,701.02 30,492.98
14/Feb/2020 Egresos 2,225 CYNTHIA PATRICIA / CDMX-G.. PE-2225 7,042.00 23,450.98
14/Feb/2020 Egresos 2,225 SALVADOR ROMERO/ GDL-P.. PE-2225 1,5627.00 21,923.98
14/Feb/2020 Egresos 2,225 SERVICIO DE MENSAJERIA E.. PE-2225 1,132.02 20,791.96
25/Feb/2020 Egresos 2,234 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-2234 18,755.47 39,547.43
25/Feb/2020 Egresos 2,234 CYNTHIA PATRICIA / GDL-CD.. PE-2225 8,370.00 31,177.43
25/Feb/2020 Egresos 2,234 PEDRO ANTONIO ROSAS GDL..PE-2234 2,573.01 28,604.42
25/Feb/2020 Egresos 2,234 CARLOS ANTONIO YANEZ/ G.. PE-2234 2,573.01 26,031.41
25/Feb/2020 Egresos 2,234 MANUEL ROJAS/ GDL-CDMX-.. PE-2234 2,573.01 23,458.40
25/Feb/2020 Egresos 2,234 SALVADOR ROMERO/ GDL-C.. PE-2234 2,573.01 20,885.39
25/Feb/2020 Egresos 2,234 SERVICIO DE DNS FEBRERO .. PE-2234 93.43 20,791.96
04/Mar/2020 Egresos 3,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ COM..PE-3216 13,077.01 33,868.97
04/Mar/2020 Egresos 3,216 SALVADOR ROMERO / GDL-C.. PE-3216 2,151.00 31,717.97
04/Mar/2020 Egresos 3,216 CYNTHIA PATRICIA / GDL-MXL..PE-3216 2,184.00 29,5633.97
04/Mar/2020 Egresos 3,216 VIRIDIANA RIOS CONTRERAS ..PE-3216 2,463.01 27,070.96
04/Mar/2020 Egresos 3,216 FATIMA CAMBOA ESTRELLA /.. PE-3216 2,080.00 24,990.96
04/Mar/2020 Egresos 3,216 CYNTHIA PATRICIA CANTERO.. PE-3216 4,199.00 20,791.96
13/Mar/2020 Egresos 3,227 GRICELDA PEREZ NUNO/ TAR.. PE-3227 7,714.85 28,506.81
13/Mar/2020 Egresos 3,227 RICARDO ALFONSO DE ALBA ..PE-3227 3,051.00 25,455 .81
13/Mar/2020 Egresos 3,227 SALVADOR ROMERO GDL-CD.. PE-3227 2,201.00 23,254.81
13/Mar/2020 Egresos 3,227 SERVICIO DE MENSAJERIA E.. PE-3227 1,192.29 22,062.52
13/Mar/2020 Egresos 3,227 COMPRA DE INSUMOS DE CO.. PE-3227 1,270.56 20,791.96
06/Ago/2020 Egresos 8,206 TEAM VIEWER PE-8206 5,988.00 14,803.96
06/Ago/2020 Egresos 8,206 TEAM VIEWER _ PE-8206 5,988.00 20,791.96
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 2,305.07 23,097.03
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 837.90 22,259.13
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 1,355.86 20,903.27
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 111.31 20,791.96
06/0ct/2020 Egresos 10,217 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10217 1,481.24 22,273.20
06/0ct/2020 Egresos 10,217 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10217 1,368.24 20,904.96
06/0Oct/2020 Egresos 10,217 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10217 113.00 20,791.96
06/0Oct/2020 Egresos 10,218 GRICELDA PEREZ /REEMBOLS..PE-10218 1,423.40 22,215.36
06/0Oct/2020 Egresos 10,218 GRICELDA PEREZ /REEMBOLS..PE-10218 1,423.40 20,791.96
06/Oct/2020 Egresos 10,219 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10219 1,546.29 22,338.25
06/0Oct/2020 Egresos 10,219 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10219 1,546.29 20,791.96
06/0ct/2020 Egresos 10,220 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10220 1.572.61 22,364.57
06/0ct/2020 Egresos 10,220 SERV DE DNS ABRIL 20 PE-10220 1,572.61 20,791.96
06/0ct/2020 Egresos 10,221 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10221 2,408.09 23,200.05
06/0ct/2020 Egresos 10,221 SERV DE DNS MARZO 20 PE-10221 120.09 23,079.96
06/0ct/2020 Egresos 10,221 SALVADOR ROMERO GDL-CD.. PE-10221 2,288.00 20,791.96
06/0ct/2020 Egresos 10,222 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10222 4,987.00 25,778.96
06/0ct/2020 Egresos 10,222 CYNTHIA PATRICIA/ GDL-CDM.. PE-10222 4,987.00 20,791.96
05/Nov/2020 Egresos 11,208 SERVICO DNS PE-11208 105.36 20,686.60
05/Nov/2020 Egresos 11,208 NUEVA WAL MART PE-11208 1,352.48 19,334.14
05/Nov/2020 Egresos 11,208 SERVICIO DE MENSAJERIA E.. PE-11208 1,288.50 18,035.64
05/Nov/2020 Egresos 11,208 GRICELDA PEREZ NUNO/ TAR.. PE-11208 2,756.32 20,791.96
12/Nov/2020 Egresos 11,233 GRICEDA PEREZ NUNO/ REEM..PE-11233 1,673.47 19,118.49
12/Nov/2020 Egresos 11,233 GRICEDA PEREZ NUNQ/ REEM..PE-11233 1,673.47 20,791.96
22/Dic/2020 Egresos 12,036 GRICELDA PEREZ NUNO/ TAR.. PE-12036 16,692.09 37,484.05
22/Dic/2020 Egresos 12,036 SERVICO DNS DIC PE-12036 100.23 37,383.82
22/Dic/2020 Egresos 12,036 MENSAJERIA DIC PE-12036 1,263.38 36,120.44
22/Dic/2020 Egresos 12,036 CYNTHIA PATRICIA/GDL-CDM.. PE-12036 2,228.00 33,892.44
22/Dic/2020 Egresos 12,036 CYNTHIA PATRICIA/CDMX-GD.. PE-12036 1,999.00 31,893.44
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22/Dic/2020 Egresos 12,036 NUEVA WAL MART COFFE BR.. PE-12036 2,640.41 29,253.03
22/Dic/2020 Egresos 12,036 SERVICO DNS NOV PE-12036 101.69 29,151.34
22/Dic/2020 Egresos 12,036 CYNTHIA PATRICIA/GDL-CDM.. PE-12036 5,443.00 23,708.34
22/Dic/2020 Egresos 12,036 MENSAJERIA NOV PE-12036 1,352.18 22,356.16
22/Dic/2020 Egresos 12,036 NUEVA WAL MART COFFE BR.. PE-12036 1,564.21 20,791.95
Total: 128,944.91 108,994.92 20,791.95
100-0101-0014-000 Tarjeta empresarial 4913 2700 0091 8976 Saldo inicial : 10,105.00
13/Feb/2020 Egresos 2,223 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2223 500.00 10,605.00
13/Feb/2020 Egresos 2,223 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2223 500.00 10,105.00
13/Feb/2020 Egresos 2,224 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2224 1,389.00 11,494.00
13/Feb/2020 Egresos 2,224 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2224 1,389.00 10,105.00
18/Mar/2020 Egresos 3,229 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-3229 1,061.10 11,166.10
18/Mar/2020 Egresos 3,229 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-3229 1,061.10 10,105.00
16/0ct/2020 Egresos 10,016 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-10016 1,390.00 8,715.00
16/0ct/2020 Egresos 10,017 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-10017 2,528.00 6,187.00
30/Nov/2020 Egresos 11,046 TARJETA EMPRESARIAL CYNT..PE-11046 -105.00 6,082.00
04/Dic/2020 Egresos 12,219 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-12219 2,528.00 8,610.00
04/Dic/2020 Egresos 12,219 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-12219 1,390.00 10,000.00
Total: 6,763.10 6,868.10 10,000.00
Total FONDO FIJO DE CAJA : 142,708.01 122,863.02 30,791.95
100-0102-0000-000 BANCOS Saldo inicial : 3,959,274 .44
100-0102-0001-000 Santander Serfin, S.A. 65501784356 Saldo inicial : 849,240.52
08/Ene/2020 Egresos 1,003 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-1003 3,860.00 845,380.52
08/Ene/2020 Egresos 1,004 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PE-1004 3,860.00 841,520.52
08/Ene/2020 Egresos 1,005 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1005 4,280.00 837,240.52
08/Ene/2020 Egresos 1,006 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PE-1006 4,280.00 832,960.52
09/Ene/2020 Egresos 1,007 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PE-1007 800.00 832,160.52
09/Ene/2020 Egresos 1,008 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-1008 2,294.00 829,866.52
09/Ene/2020 Egresos 1,009 JULIO CESAR COVA PALAFOX/..PE-1009 370.00 829,496.52
10/Ene/2020 Egresos 1,010 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-1010 3,700,000.00 4,529,496.52
13/Ene/2020 Diario 3 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-3 1,815.20 4,631,311.72
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 711,510.00 3,819,801.72
14/Ene/2020 Egresos 1,011 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-1011 14,633.60 3,805,168.12
14/Ene/2020 Egresos 1,012 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-1012 8,575.20 3,796,592.92
14/Ene/2020 Egresos 1,013 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-1013 4,187.40 3,792,405.52
14/Ene/2020 Egresos 1,014 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-1014 1,078.20 3,791,327.32
14/Ene/2020 Egresos 1,015 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1015 6,243.40 3,785,083.92
14/Ene/2020 Egresos 1,016 DIANA KAREN CARBAJAL/ PA.. PE-1016 5,019.80 3,780,064.12
14/Ene/2020 Egresos 1,017 SEDAR/CUOTA SAR 1Q ENER.. PE-1017 28,303.02 3,751 761.10
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 635,991.17 3,115,769.93
15/Ene/2020 Egresos 1,019 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1019 2,710.00 3,113,059.93
16/Ene/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA CANTERO ..PD-2 546.00 3,113,605.93
16/Ene/2020 Diario 5 JULIO CESAR COVA PALAFOX/..PD-5 214.00 3,113,819.93
16/Ene/2020 Diario 6 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-6 118.00 3,113,937.93
16/Ene/2020 Diario 7 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PD-7 15.00 3,113,952.93
17/Ene/2020 Egresos 1,020 CUOTAS IMSS DICIEMBRE 2019 PE-1020 108,370.16 3,005,582.77
20/Ene/2020 Egresos 1,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1021 5,646.00 2,999,936.77
20/Ene/2020 Egresos 1,022 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1022 1,940.00 2,997,996.77
20/Ene/2020 Egresos 1,023 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-1023 1,940.00 2,996,056.77
20/Ene/2020 Egresos 1,024 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-1024 1,940.00 2994 116.77
21/Ene/2020 Egresos 1,025 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PE-1025 2,194.00 2,991,922.77
21/Ene/2020 Egresos 1,026 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PE-1026 940.00 2,990,982.77
21/Ene/2020 Egresos 1,027 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PE-1027 940.00 2,990,042.77
21/Ene/2020 Diario 9 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-9 1,113.67 2,991,156.44
22/Ene/2020 Egresos 1,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1028 3,870.00 2,987,286.44
22/Ene/2020 Egresos 1,029 ELIZABETH VELASCO ARGON/.. PE-1029 640.00 2,986,646.44
22/Ene/2020 Egresos 1,030 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1030 640.00 2,986,006.44
22/Ene/2020 Egresos 1,031 PEDRO ANTONIO ROSAS/ VIA.. PE-1031 3,290.00 2,982,716.44
22/Ene/2020 Egresos 1,032 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1032 280.00 2,982,436.44
22/Ene/2020 Egresos 1,032 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1032 180.00 2,982,256.44
22/Ene/2020 Egresos 1,033 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1033 2,640.00 2,979,616.44
22/Ene/2020 Diario 4 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-4 774.00 2,980,390.44
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-1034 1,222,418.00 1,757,972.44
24/Ene/2020 Diario 10 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-10 242.00 1,758,214.44
24/Ene/2020 Diario 11 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-11 133.50 1,758,347.94
27/Ene/2020 Egresos 1,035 PEDRO ANTONIO ROSAS HEN.. PE-1035 4,060.00 1,754,287.94
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27/Ene/2020 Egresos 1,036 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-1036 3,640.00 1,750,647.94
27/Ene/2020 Egresos 7,991 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7991 1,349.82 1,749,298.12
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 713,105.00 1,036,193.12
29/Ene/2020 Egresos 1,037 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-1037 14,633.60 1,021,559.52
29/Ene/2020 Egresos 1,038 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-1038 8,607.60 1,012,951.92
29/Ene/2020 Egresos 1,039 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-1039 4,219.80 1,008,732.12
29/Ene/2020 Egresos 1,040 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-1040 1,102.60 1,007,629.52
29/Ene/2020 Egresos 1,041 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1041 6,243.80 1,001,385.72
29/Ene/2020 Egresos 1,042 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-1042 5,019.80 996,365.92
29/Ene/2020 Egresos 1,043 SEDAR/CUOTA SAR 2Q ENER.. PE-1043 28,303.02 968,062.90
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 634,534.37 333,528.53
29/Ene/2020 Egresos 1,045 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-1045 20,555.67 312,972.86
29/Ene/2020 Egresos 1,046 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-1046 11,108.21 301,864.65
29/Ene/2020 Egresos 1,047 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-1047 16,015.59 285,849.06
29/Ene/2020 Egresos 1,048 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-1048 13,541.06 272,308.00
29/Ene/2020 Egresos 1,049 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-1049 13,541.06 258,766.94
29/Ene/2020 Egresos 1,050 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-1050 13,541.06 245,225.88
29/Ene/2020 Egresos 1,051 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-1051 13,541.06 231,684.82
29/Ene/2020 Egresos 1,052 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-1052 11,108.21 220,576.61
29/Ene/2020 Egresos 1,053 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-1053 11,108.21 209,468.40
29/Ene/2020 Egresos 1,054 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-1054 11,108.21 198,360.19
29/Ene/2020 Egresos 1,055 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-1055 11,108.21 187,251.98
29/Ene/2020 Egresos 1,056 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-1056 11,108.21 176,143.77
29/Ene/2020 Egresos 1,067 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-1057 13,541.06 162,602.71
29/Ene/2020 Egresos 1,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-1058 11,108.21 151,494.50
29/Ene/2020 Egresos 1,069 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-1059 5,5645.54 145,948.96
29/Ene/2020 Egresos 7,992 SECRETARIA DE LA HACIEND.. CH-7992 7,957.00 137,991.96
29/Ene/2020 Diario 12 ALEJANDRO TELLEZ/ VIAT 00.. PD-12 362.80 138,354.76
30/Ene/2020 Diario 13 GUSTAVO ENRIQUE / VIAT 00.. PD-13 590.00 138,944.76
30/Ene/2020 Diario 14 GUSTAVO ENRIQUE/VIAT 011/..PD-14 100.00 139,044.76
30/Ene/2020 Diario 15 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT .. PD-15 753.01 139,797.77
30/Ene/2020 Diario 16 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT/.. PD-16 1565.00 139,952.77
30/Ene/2020 Diario 18 PRISCILA CARLINA HERNAND.. PD-18 789.00 140,741.77
30/Ene/2020 Diario 20 PEDRO ANTONIO / VIAT015/20..PD-20 922.26 141,664.03
31/Ene/2020 Egresos 1,060 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-1060 3,090.00 138,574.03
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 174.00 138,400.03
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 51.04 138,348.99
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 316.68 138,032.31
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 157.76 137,874.55
31/Ene/2020 Diario 17 SALVADOR ROMEROQ/ VIAT 01.. PD-17 140.00 138,014.55
31/Ene/2020 Diario 19 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-19 1,5693.99 139,608.54
04/Feb/2020 Egresos 2,003 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2003 6,740.00 132,868.54
05/Feb/2020 Egresos 2,004 JAIME EDUARDO REYES ROB.. PE-2004 2,358.00 130,510.54
05/Feb/2020 Egresos 2,005 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2005 460.00 130,050.54
05/Feb/2020 Egresos 2,006 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-2006 460.00 129,590.54
05/Feb/2020 Egresos 2,007 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PE-2007 460.00 129,130.54
05/Feb/2020 Egresos 2,008 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2008 6,066.00 123,064.54
05/Feb/2020 Egresos 2,009 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2009 1,250.00 121,814.54
05/Feb/2020 Egresos 7,993 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7993 1,357.58 120,456.96
05/Feb/2020 Diario 3 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-3 730.50 121,187.46
05/Feb/2020 Diario 4 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-4 1,631.15 122,818.61
07/Feb/2020 Diario 2 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-2 460.00 123,278.61
10/Feb/2020 Egresos 2,010 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PE-2010 1,120.00 122,158.61
10/Feb/2020 Egresos 2,220 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-2220 4,000,000.00 4,122,158.61
10/Feb/2020 Diario 13 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-13 850.50 4,123,009.11
11/Feb/2020 Egresos 2,011 MARIA DEL CARMEN SILVA/ VI.. PE-2011 320.00 4,122,689.11
11/Feb/2020 Egresos 7,994 ARTURO MARTIN/FINIQUITO/E.. CH-7885 -30,853.73 4,153,542 .84
11/Feb/2020 Egresos 7,994 ARTURO MARTIN/FINIQUITO/E.. CH-7994 26,156.74 4,127,386.10
11/Feb/2020 Diario 6 JAIME EDUARDO REYES/VIAT .. PD-6 519.85 4,127,906.05
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 703,183.00 3,424,723.05
13/Feb/2020 Egresos 2,012 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-2012 14,633.40 3,410,089.65
13/Feb/2020 Egresos 2,013 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-2013 6,526.40 3,403,563.25
13/Feb/2020 Egresos 2,014 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-2014 4,203.40 3,399,359.85
13/Feb/2020 Egresos 2,015 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-2015 1,044.20 3,398,315.65
13/Feb/2020 Egresos 2,016 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2016 6,243.60 3,392,072.05
13/Feb/2020 Egresos 2,017 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-2017 5,019.80 3,387,052.25
13/Feb/2020 Egresos 2,018 SEDAR/CUOTA SAR 1Q FEBRE..PE-2018 28,303.02 3,358,749.23
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 640,919.99 2,717,829.24
13/Feb/2020 Diario 8 MARIA DEL CARMEN SILVA /VI.. PD-8 43.00 2,717,872.24
13/Feb/2020 Diario 9 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/V..PD-9 155.88 2,718,028.12
14/Feb/2020 Diario 7 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD-7 333.00 2,718,361.12
14/Feb/2020 Diario 10 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-10 1,137.00 2,719,498.12
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14/Feb/2020 Diario 11 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD11 460.00 2,719,958.12
14/Feb/2020 Diario 12 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-12 414.00 2,720,372.12
14/Feb/2020 Diario 12 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-12 37.44 2,720,409.56
17/Feb/2020 Egresos 2,020 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-2020 1,050.00 2,719,359.56
17/Feb/2020 Egresos 2,021 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-2021 5,545.54 2,713,814.02
17/Feb/2020 Egresos 2,022 CUOTAS IMSS ENERO 2020 PE-2022 108,427.44 2,605,386.58
18/Feb/2020 Egresos 2,023 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-2023 4,340.00 2,601,046.58
18/Feb/2020 Egresos 2,024 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2024 5,798.00 2,595,248.58
18/Feb/2020 Egresos 2,025 PRISCILA CAROLINA HENRNA.. PE-2025 4,340.00 2,590,908.58
18/Feb/2020 Egresos 2,026 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-2026 5,286.20 2,5685,622.38
18/Feb/2020 Diario 14 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-14 4,214.99 2,589,837.37
19/Feb/2020 Egresos 2,027 SAMUEL HUMBERTO LOPEZ S.. PE-2027 1,282.00 2,588,555.37
20/Feb/2020 Egresos 2,002 PAGO DE IMPUESTOS/ ENERO..PE-2002 561,329.00 2,027,226.37
21/Feb/2020 Egresos 2,028 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2028 4,900.00 2,022,326.37
21/Feb/2020 Egresos 2,029 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-2029 6,527.03 2,015,799.34
21/Feb/2020 Egresos 2,030 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PE-2030 4,900.00 2,010,899.34
21/Feb/2020 Egresos 2,031 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PE-2031 4,480.00 2,006,419.34
21/Feb/2020 Egresos 2,033 CARLOS ANTONIO YANEZ/ VIA.. PE-2033 2,780.00 2,003,639.34
21/Feb/2020 Diario 17 SAMUEL HUMBERTO LOPEZ /.. PD-17 1,282.00 2,004,921.34
24/Feb/2020 Egresos 2,034 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PE-2034 1,628.00 2,003,293.34
24/Feb/2020 Egresos 2,035 MARCO OCTAVION FLORES/ .. PE-2035 1,516.00 2,001,777.34
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 477417 1,997,003.17
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 5,613.52 1,991,389.65
24/Feb/2020 Diario 15 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-15 1.00 1,991,390.65
24/Feb/2020 Diario 15 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-15 372.73 1,991,763.38
24/Feb/2020 Diario 16 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-16 1,650.90 1,993,314.28
25/Feb/2020 Egresos 2,036 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PE-2036 1,762.00 1,991,5652.28
26/Feb/2020 Egresos 2,037 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-2037 6,460.00 1,985,092.28
26/Feb/2020 Egresos 2,063 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2063 4,736.00 1,980,356.28
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 709,439.00 1,270,917.28
27/Feb/2020 Egresos 2,038 SEDAR/CUOTA SAR 2Q FEBRE..PE-2038 28,303.02 1,242,614.26
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 631,612.75 611,001.51
27/Feb/2020 Egresos 2,040 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-2040 13,426.60 597,574.91
27/Feb/2020 Egresos 2,041 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-2041 6,526.20 591,048.71
27/Feb/2020 Egresos 2,042 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-2042 4,203.60 586,845.11
27/Feb/2020 Egresos 2,043 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-2043 1,044.40 585,800.71
27/Feb/2020 Egresos 2,044 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2044 6,243.60 579,557.11
27/Feb/2020 Egresos 2,045 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-2045 5,019.80 574,537.31
27/Feb/2020 Egresos 2,046 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-2046 6.626.60 567,910.71
27/Feb/2020 Egresos 2,047 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-2047 20,555.67 547,355.04
27/Feb/2020 Egresos 2,048 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-2048 11,108.21 536,246.83
27/Feb/2020 Egresos 2,049 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-2049 16,015.59 520,231.24
27/Feb/2020 Egresos 2,050 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-2050 13,541.06 506,690.18
27/Feb/2020 Egresos 2,051 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-2051 13,541.06 493,149.12
27/Feb/2020 Egresos 2,052 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-2052 13,541.06 479,608.06
27/Feb/2020 Egresos 2,053 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-2053 13,541.06 466,067.00
27/Feb/2020 Egresos 2,054 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-2054 11,108.21 454,958.79
27/Feb/2020 Egresos 2,055 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-2055 11,108.21 443,850.58
27/Feb/2020 Egresos 2,056 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-2056 11,108.21 432,742.37
27/Feb/2020 Egresos 2,057 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-2057 13,541.06 419,201.31
27/Feb/2020 Egresos 2,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-2058 11,108.21 408,093.10
27/Feb/2020 Egresos 2,059 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-2059 11,108.21 396,984.89
27/Feb/2020 Egresos 2,060 RODRIGO ALBERTO REYESCA.. PE-2060 20,555.67 376,429.22
27/Feb/2020 Egresos 2,061 MOISES ARTURQ ESCOTO /A.. PE-2061 5,645.54 370,883.68
27/Feb/2020 Egresos 2,062 JESUS PEDROZA PEREZ /ASI.. PE-2062 4,532.04 366,351.64
27/Feb/2020 Egresos 2,064 MARCO OCTAVION FLORES/ V.. PE-2064 450.00 365,901.64
27/Feb/2020 Diario 18 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD-18 1,494 .51 367,396.15
28/Feb/2020 Egresos 2,065 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2065 4,900.00 362,496.15
28/Feb/2020 Egresos 2,066 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-2066 1,170.00 361,326.15
28/Feb/2020 Diario 19 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-19 951.38 362,277.53
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 41.76 362,235.77
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 372.36 361,863.41
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 60.32 361,803.09
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 8.12 361,794.97
02/Mar/2020 Egresos 3,003 RICARDO ALFONSO DE ALBA/ .. PE-3003 430.00 361,364.97
02/Mar/2020 Egresos 3,004 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PE-3004 1,640.00 359,724 97
02/Mar/2020 Diario 2 PEDRO ANTONIO ROSAS / VIA.. PD-2 1,546.49 361,271.46
02/Mar/2020 Diario 3 CARLOS ANTONIO YANEZ/ VIA.. PD-3 610.00 361,881.46
02/Mar/2020 Diario 4 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PD-4 1,506.00 363,387.46
02/Mar/2020 Diario 6 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-6 1,115.58 364,503.04
02/Mar/2020 Diario 7 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA... PD-7 500.00 365,003.04
03/Mar/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PD-5 50.00 365,053.04
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04/Mar/2020 Egresos 3,005 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-3005 1,390.00 363,663.04
05/Mar/2020 Egresos 3,006 ALEJANDRO TELLEZ/ VIAT 039.. PE-3006 1,600.00 362,063.04
05/Mar/2020 Egresos 7,997 CANCELADO CH-7997 0.00 362,063.04
05/Mar/2020 Egresos 7,998 CANCELADO CH-7998 0.00 362,063.04
05/Mar/2020 Egresos 7,999 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7999 1,349.82 360,713.22
05/Mar/2020 Egresos 8,000 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8000 1,349.82 359,363.40
06/Mar/2020 Egresos 3,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-3200 146,941.22 212,422 .18
10/Mar/2020 Egresos 3,007 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-3007 4,380.00 208,042.18
10/Mar/2020 Egresos 3,009 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-3009 1,143.01 206,899.17
10/Mar/2020 Diario 8 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-8 1,750.99 208,650.16
10/Mar/2020 Diario 10 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-10 662.50 209,312.66
11/Mar/2020 Egresos 3,008 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-3008 950.00 208,362.66
11/Mar/2020 Egresos 3,217 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-3217 3,000,000.00 3,208,362.66
11/Mar/2020 Diario 14 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PD-14 1,640.00 3,210,002.66
11/Mar/2020 Diario 22 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-22 2,721.48 3,212,724 14
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 705,612.00 2,507,112.14
12/Mar/2020 Egresos 3,010 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-3010 1,482.00 2,505,630.14
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 623,687.77 1,881,942.37
12/Mar/2020 Egresos 3,012 SEDAR/CUOTA SAR 1Q MARZ.. PE-3012 28,097.02 1,853,845.35
12/Mar/2020 Egresos 3,013 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-3013 7,062.60 1,846,782.75
12/Mar/2020 Egresos 3,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-3014 5,019.80 1,841,762.95
12/Mar/2020 Egresos 3,015 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-3015 6,243.80 1,835,519.15
12/Mar/2020 Egresos 3,016 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-3016 1,040.60 1,834,478.55
12/Mar/2020 Egresos 3,017 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-3017 4,203.60 1,830,274.95
12/Mar/2020 Egresos 3,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-3018 6,526.20 1,823,748.75
12/Mar/2020 Egresos 3,019 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-3019 13,426.60 1,810,322.15
12/Mar/2020 Egresos 8,001 CHEQUE CANCELADO ch-8001 0.00 1,810,322.15
12/Mar/2020 Diario 15 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-15 112.50 1,810,434.65
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-3002 564,490.00 1,245,944 .65
17/Mar/2020 Egresos 3,020 OMAR FABIAN MARTINEZ REN.. PE-3020 1,282.00 1,244,662.65
17/Mar/2020 Egresos 3,021 REEMBOLSO DE GASTOS / AD.. PE-3021 825.00 1,243,837.65
17/Mar/2020 Egresos 3,048 CUOTAS IMSS FEBRERO 2020 PE-3048 102,448.86 1,141,388.79
17/Mar/2020 Diario 17 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-17 1,170.00 1,142,558.79
17/Mar/2020 Diario 17 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-17 220.00 1,142,778.79
17/Mar/2020 Diario 21 IND DE REFRESCOS/PAGO DE..PD-21 459.00 1,143,237.79
17/Mar/2020 Diario 21 IND DE REFRESCOS/PAGO DE..PD-21 459.00 1,142,778.79
18/Mar/2020 Egresos 3,022 REEMBOLSO CASETAS/ MARC.. PE-3022 264.00 1,142,614.79
19/Mar/2020 Diario 16 ARTURO VELAQUEZ GALLEG.. PD-16 255.41 1,142,770.20
20/Mar/2020 Egresos 3,237 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-3237 1,500,000.00 2,642,770.20
20/Mar/2020 Diario 18 OMAR FABIAN MARTINEZ/ VIA.. PD-18 265.00 2,643,035.20
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 708,420.60 1,934,614.60
27/Mar/2020 Egresos 3,023 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-3023 13,426.60 1,921,188.00
27/Mar/2020 Egresos 3,024 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-3024 6,526.40 1,914,661.60
27/Mar/2020 Egresos 3,025 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-3025 4,203.60 1,910,458.00
27/Mar/2020 Egresos 3,026 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-3026 6,243.60 1,904,214.40
27/Mar/2020 Egresos 3,027 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-3027 11,684.80 1,892,529.60
27/Mar/2020 Egresos 3,028 ALMA [SABEL DE LA TORRE/P.. PE-3028 1,040.40 1,891,489.20
27/Mar/2020 Egresos 3,029 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-3029 7,062.60 1,884,426.60
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 617,677.28 1,266,849.32
27/Mar/2020 Egresos 3,031 SEDAR/CUOTA SAR 2Q MARZ.. PE-3031 28,097.02 1,238,752.30
27/Mar/2020 Egresos 3,032 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-3032 20,555.67 1,218,196.63
27/Mar/2020 Egresos 3,033 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-3033 11,108.21 1,207,088.42
27/Mar/2020 Egresos 3,034 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS.. PE-3034 16,015.59 1,191,072.83
27/Mar/2020 Egresos 3,035 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-3035 13,541.06 1,177,5631.77
27/Mar/2020 Egresos 3,036 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-3036 13,541.06 1,163,990.71
27/Mar/2020 Egresos 3,037 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-3037 13,541.06 1,150,449.65
27/Mar/2020 Egresos 3,038 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-2053 13,541.06 1,136,908.59
27/Mar/2020 Egresos 3,039 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA... PE-3039 11,108.21 1,125,800.38
27/Mar/2020 Egresos 3,040 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-3040 11,108.21 1,114,692.17
27/Mar/2020 Egresos 3,041 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-3041 11,108.21 1,103,583.96
27/Mar/2020 Egresos 3,042 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-3042 13,541.06 1,090,042.90
27/Mar/2020 Egresos 3,043 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-3049 11,108.21 1,078,934.69
27/Mar/2020 Egresos 3,044 RODRIGO ALBERTO REYESCA..PE-3044 20,555.67 1,058,379.02
27/Mar/2020 Egresos 3,045 MOISES ARTURO ESCOTO/ASI.. PE-3045 11,108.21 1,047,270.81
27/Mar/2020 Egresos 3,046 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-3046 11,108.21 1,036,162.60
27/Mar/2020 Egresos 3,047 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-3047 11,108.21 1,025,054.39
30/Mar/2020 Diario 19 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-19 770.00 1,025,824.39
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 146.16 1,025,678.23
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 23.20 1,025,655.03
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 222.72 1,025,432.31
02/Abr/2020 Egresos 4,003 OLGA NAVARRO BENAVIDES/ .. PE-4003 42,134.25 983,298.06
02/Abr/2020 Egresos 4,004 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4004 17,119.72 966,178.34
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02/Abr/2020 Egresos 4,005 MONSERRAT ESPARZA / PAG.. PE-4005 13,818.79 952,359.55
02/Abr/2020 Egresos 4,006 ALMA ISABEL DE LA TORRE /.. PE-4006 7,892.20 944,467.35
02/Abr/2020 Egresos 4,007 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-4007 14,792.61 929,674.74
02/Abr/2020 Egresos 4,008 DIANA KAREN CARBAJAL / PA.. PE-4008 2468543 904,989.31
02/Abr/2020 Egresos 4,009 DIFERENCIA CUOTA IMSS FEB.. PE-4009 322.24 904,667.07
02/Abr/2020 Egresos 4,010 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4010 1,000,000.00 1,904,667.07
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 1,885,266.94 19,400.13
13/Abr/2020 Egresos 4,015 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4015 3,815,000.00 3,834,400.13
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 877,459.40 2,956,940.73
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 631,644.75 2,325,295.98
14/Abr/2020 Egresos 4,012 PENSIONES RETROACTIVO 20.. PE-4012 71,459.95 2,253,836.03
14/Abr/2020 Egresos 4,013 SEDAR/CUOTA SAR 1Q ABRIL .. PE-4013 28,760.73  2,225,075.30
14/Abr/2020 Egresos 4,014 SEDAR/CUOTA SAR RETROAC.. PE-4014 4,466.30 2,220,609.00
14/Abr/2020 Egresos 4,016 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-4016 5,662.60 2,215,056.40
14/Abr/2020 Egresos 4,017 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-4017 16,815.60 2,198,240.80
14/Abr/2020 Egresos 4,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4018 8,131.20 2,190,109.60
14/Abr/2020 Egresos 4,019 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-4019 7,683.60 2,182,426.00
14/Abr/2020 Egresos 4,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-4020 7,833.20 2,174,592.80
14/Abr/2020 Egresos 4,021 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-4021 13,890.00 2,160,702.80
14/Abr/2020 Egresos 4,022 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-4022 1,792.40 2,158,910.40
16/Abr/2020 Egresos 4,023 CUOTAS IMSS MARZO 2020 PE-4023 108,844.06 2,050,066.34
17/Abr/2020 Egresos 4,002 PAGO DE IMPUESTOS/ MARZ.. PE-4002 561,940.00 1,488,126.34
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 729,829.76 758,296.58
27/Abr/2020 Egresos 4,025 CYNTHIA PATRICIA CANTERO.. PE-4025 1,100.00 757,196.58
27/Abr/2020 Egresos 8,003 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8003 1,353.66 755,842.92
27/Abr/2020 Egresos 8,004 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8004 1,353.66 754,489.26
27/Abr/2020 Egresos 8,005 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8005 2,492.27 751,996.99
27/Abr/2020 Egresos 8,006 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8006 1,631.97 750,365.02
28/Abr/2020 Egresos 4,026 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-4026 21,117.85 729,247 .17
28/Abr/2020 Egresos 4,027 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-4027 11,402.65 717,844.52
28/Abr/2020 Egresos 4,028 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-4028 16,457.25 701,387.27
28/Abr/2020 Egresos 4,029 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-4029 13,908.49 687,478.78
28/Abr/2020 Egresos 4,030 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-4030 13,908.49 673,570.29
28/Abr/2020 Egresos 4,031 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-4031 13,908.49 659,661.80
28/Abr/2020 Egresos 4,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-4032 13,908.49 645,753.31
28/Abr/2020 Egresos 4,033 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-4033 11,402.65 634,350.66
28/Abr/2020 Egresos 4,034 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-4034 11,402.65 622,948.01
28/Abr/2020 Egresos 4,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-4035 11,402.65 611,545.36
28/Abr/2020 Egresos 4,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-4036 13,908.49 597,636.87
28/Abr/2020 Egresos 4,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-4037 21,117.85 576,519.02
28/Abr/2020 Egresos 4,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-4038 11,402.65 565,116.37
28/Abr/2020 Egresos 4,038 MOISES ARTURO ESCOTOQ/ASI.. PE-4039 11,402.65 553,713.72
28/Abr/2020 Egresos 4,040 JUSES PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-4040 11,402.65 542,311.07
28/Abr/2020 Egresos 4,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-4041 11,402.65 530,908.42
28/Abr/2020 Egresos 4,042 TRASPASO ENTRE CUETNAS .. PE-4042 240,000.00 770,908.42
28/Abr/2020 Egresos 4,043 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-4043 13,910.80 756,997.62
28/Abr/2020 Egresos 4,044 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-4044 4,393.40 752,604.22
28/Abr/2020 Egresos 4,045 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4045 6,761.60 745,842.62
28/Abr/2020 Egresos 4,046 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA... PE-4046 6,450.00 739,392.62
28/Abr/2020 Egresos 4,047 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-4047 7,255.20 732,137.42
28/Abr/2020 Egresos 4,048 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-4048 12,008.60 720,128.82
28/Abr/2020 Egresos 4,049 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-4049 1,150.20 718,978.62
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 632,924.25 86,054.37
28/Abr/2020 Egresos 4,051 SEDAR/CUQTA SAR 2Q ABRIL .. PE-4051 28,760.73 57,293.64
30/Abr/2020 Egresos 8,007 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8007 1,389.03 55,904 .61
30/Abr/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 406.00 55,498.61
16/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 728,995.00 -673,496.39
15/May/2020 Egresos 5,002 CUOTAS IMSS ABRIL 2020 PE-5002 105,333.52 -778,829.91
16/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 1,236,559.00 -2,015,388.91
15/May/2020 Egresos 5,004 SEDAR/CUOTA SAR 1Q MAYO .. PE-5004 29,010.73  -2,044,399.64
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 631,263.79 -2675,653.43
15/May/2020 Egresos 5,006 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-5006 13,910.80 -2,689,564.23
15/May/2020 Egresos 5,007 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-5007 6,761.80 -2696,326.03
16/May/2020 Egresos 5,008 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-5008 4,393.40 -2,700,719.43
16/May/2020 Egresos 5,009 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-5009 1,185.60 -2,701,905.03
15/May/2020 Egresos 5,010 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-5010 6,450.00 -2,708,355.03
15/May/2020 Egresos 5,011 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-5011 12,008.40 -2,720,363.43
15/May/2020 Egresos 5,012 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-5012 6,748.40 -2727,111.83
15/May/2020 Egresos 5,013 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-5013 3,900,000.00 1,172,888.17
25/May/2020 Diario 3 MARCO OCTAVIO FLORES VIA.. PD-3 619.00 1,173,507.17
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYOQ 2020 PE-5001 731,261.00 442,246 .17
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 638,525.61 -196,279.44
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28/May/2020 Egresos 5,015 SEDAR/CUOTA SAR 2Q MAYO .. PE-5015 29,010.73 -225,290.17
28/May/2020 Egresos 5,016 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-5016 13,910.80 -239,200.97
28/May/2020 Egresos 5,017 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-5017 6,761.60 -245,962.57
28/May/2020 Egresos 5,018 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-5018 4,393.40 -250,355.97
28/May/2020 Egresos 5,019 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-5019 1,150.20 -251,506.17
28/May/2020 Egresos 5,020 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-5020 6,450.00 -257,956.17
28/May/2020 Egresos 5,021 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-5021 4,730.60 -262,686.77
28/May/2020 Egresos 5,022 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-5022 7,255.20 -269,941.97
28/May/2020 Egresos 5,023 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-5023 600,000.00 330,058.03
28/May/2020 Egresos 5,024 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-4024 21,117.85 308,940.18
28/May/2020 Egresos 5,025 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-5025 11,402.65 297,537.53
28/May/2020 Egresos 5,026 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-5026 16,457.25 281,080.28
28/May/2020 Egresos 5,027 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-5027 13,908.49 267,171.79
28/May/2020 Egresos 5,028 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-5028 13,908.49 253,263.30
28/May/2020 Egresos 5,029 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-5029 13,908.49 239,354.81
28/May/2020 Egresos 5,030 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-5030 13,908.49 225,446.32
28/May/2020 Egresos 5,031 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-5031 11,402.65 214,043.67
28/May/2020 Egresos 5,032 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-5032 11,402.65 202,641.02
28/May/2020 Egresos 5,033 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-5033 11,402.65 191,238.37
28/May/2020 Egresos 5,034 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-5034 13,908.49 177,329.88
28/May/2020 Egresos 5,035 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-5035 11,402.65 165,927.23
28/May/2020 Egresos 5,036 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-5036 21,117.85 144,809.38
28/May/2020 Egresos 5,037 MOISES ARTURO ESCOTO/ASI.. PE-5037 11,402.65 133,406.73
28/May/2020 Egresos 5,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-5038 11,402.65 122,004.08
28/May/2020 Egresos 5,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 11,402.65 110,601.43
28/May/2020 Egresos 5,040 JAIME EDUARDO REYES ROB.. PE-5040 394.28 110,207.15
28/May/2020 Diario 4 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-4 4,380.00 114,587.15
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 232.00 114,355.15
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 9.28 114,345.87
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 93.96 114,251.91
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 180.96 114,070.95
02/Jun/2020 Diario 5 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-5 100.02 114,170.97
03/Jun/2020 Diario 2 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PD-2 2,472.58 116,643.55
11/Jun/2020 Diario 3 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-3 4,620.00 121,263.55
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 735,322.40 -614,058 .85
12/Jun/2020 Egresos 6,004 SEDAR/CUOTA SAR 1Q JUNIO .. PE-6004 29,010.73 -643,069.58
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 633,957.81 -1,277,027.39
12/Jun/2020 Egresos 6,006 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-6006 6,761.60 -1,283,788.99
12/Jun/2020 Egresos 6,007 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-6007 439340 -1,288,182.39
12/Jun/2020 Egresos 6,008 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-6008 1,150.40 -1,289,332.79
12/Jun/2020 Egresos 6,009 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-6009 6,450.00 -1,295,782.79
12/Jun/2020 Egresos 6,010 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-6010 4,73060 -1,300,513.39
12/Jun/2020 Egresos 6,011 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-6011 7.255.00 -1,307,768.39
12/Jun/2020 Egresos 6,012 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-6012 4,500,000.00 3,192,231.61
13/Jun/2020 Egresos 6,013 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-6013 1391060  3,178,321.01
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYO .. PE-6003 584,599.00  2,593,722.01
16/Jun/2020 Egresos 6,014 CUOTAS IMSS MAYO 2020 PE-6014 110,546.38  2,483,175.63
16/Jun/2020 Egresos 8,008 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8008 1,353.66  2,481,821.97
16/Jun/2020 Egresos 8,009 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8009 1,389.03  2,480,432.94
16/Jun/2020 Egresos 8,010 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8010 1,389.03  2,479,043.91
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 12,822.73  2,466,221.18
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 753,607.00  1,712,614.18
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-6015 609,336.80  1,103,277.38
29/Jun/2020 Egresos 6,016 SEDAR/CUOTA SAR 2Q JUNIO .. PE-6016 29,010.73  1,074,266.65
29/Jun/2020 Egresos 6,017 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-6017 13,910.80  1,060,355.85
29/Jun/2020 Egresos 6,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-6018 6,761.80  1,053,594.05
29/Jun/2020 Egresos 6,019 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-6019 439340  1,049,200.65
29/Jun/2020 Egresos 6,020 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-6020 1,150.20  1,048,050.45
29/Jun/2020 Egresos 6,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-6021 6,450.00  1,041,600.45
29/Jun/2020 Egresos 6,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-6022 473040  1,036,870.05
29/Jun/2020 Egresos 6,023 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-6023 725520  1,029,614.85
29/Jun/2020 Egresos 6,024 MARCO OCTAVIO FLORES SA.. PE-6024 2,002.00 1,027,612.85
29/Jun/2020 Egresos 6,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6025 21,117.85  1,006,495.00
29/Jun/2020 Egresos 6,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-6026 11,402.65 995,092.35
29/Jun/2020 Egresos 6,027 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-6027 16,457.25 978,635.10
29/Jun/2020 Egresos 6,028 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-6028 13,908.49 964,726.61
29/Jun/2020 Egresos 6,029 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-6029 13,908.49 950,818.12
29/Jun/2020 Egresos 6,030 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-6030 13,908.49 936,909.63
29/Jun/2020 Egresos 6,031 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-6031 13,908.49 923,001.14
29/Jun/2020 Egresos 6,032 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-6032 11,402.65 911,598.49
29/Jun/2020 Egresos 6,033 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-6033 11,402.65 900,195.84
29/Jun/2020 Egresos 6,034 TANIA KAREN MURILLO /ASIM!.. PE-6034 11,402.65 888,793.19
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29/Jun/2020 Egresos 6,035 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-6035 13,908.49 874,884.70
29/Jun/2020 Egresos 6,036 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-6036 11,402.65 863,482.05
29/Jun/2020 Egresos 6,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-6037 21,117.85 842,364.20
29/Jun/2020 Egresos 6,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-6038 11,402.65 830,961.55
29/Jun/2020 Egresos 6,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 11,402.65 819,558.90
29/Jun/2020 Egresos 6,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-6040 11,402.65 808,156.25
29/Jun/2020 Egresos 6,224 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6224 432.00 807,724.25
30/Jun/2020 Diario 1 COM CONS BEL 139.20 807,585.05
30/Jun/2020 Diario 1 COM CONS BEL 139.20 807,445.85
30/Jun/2020 Diario 4 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PD-4 50.00 807,495.85
07/Jul/2020 Egresos 7,017 MARIA ELIZABETH PEDROZA .. PE-7017 948.00 806,547.85
09/Jul/2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTOS/ JUNIO .. PE-7003 585,147.00 221,400.85
09/Jul/2020 Egresos 7,004 CUOTAS IMSS JUNIO 2020 PE-7004 106,980.41 114,420.44
09/Jul/2020 Egresos 7,005 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-7005 4,500,000.00 4,614,420.44
09/Jul/2020 Egresos 7,006 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7006 208.00 4,614,212.44
09/Jul/2020 Egresos 7,007 SEDAR/CUOTA SAR 1Q JULIO .. PE-7007 29,010.73 4,585,201.71
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 621,641.59 3,963,560.12
09/Jul/2020 Diario 2 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PD-2 50.00 3,963,610.12
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,117,390.20 2,846,219.92
10/Jul/2020 Egresos 7,009 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-7009 21,884.20 2,824,335.72
10/Jul’2020 Egresos 7,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-7010 10,286.60 2,814,049.12
10/Jul/2020 Egresos 7,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7011 7,475.40 2,806,573.72
10/Jul/2020 Egresos 7,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-7012 2,964.20 2,803,609.52
10/Jul/2020 Egresos 7,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7013 9,712.40 2,793,897.12
10/Jul/2020 Egresos 7,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-7014 9,713.40 2,784,183.72
10/Jul/2020 Egresos 7,015 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7015 7,255.20 2,776,928.52
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 1,651.31 2,775,277.21
27/Jul/2020 Egresos 8,012 CANCELADO CH-8012 0.00 2,775,277.21
27/Jul/2020 Egresos 8,012 CANCELADO CH-8012 0.00 2,775,277.21
27/Jul/2020 Egresos 8,013 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8013 1,389.03 2,773,888.18
27/Jul/l2020 Egresos 8,014 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8014 1,961.91 2,771,926.27
29/Jul/2020 Egresos 7,027 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6027 21,117.85 2,750,808.42
29/Jul/2020 Egresos 7,028 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-7028 11,402.65 2,739,405.77
29/Jul/2020 Egresos 7,029 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-7029 16,457.25 2,722,948.52
29/Jul/2020 Egresos 7,030 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-7030 13,908.49 2,709,040.03
29/Jul/2020 Egresos 7,031 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-6031 13,908.49 2,695,131.54
29/Jul/2020 Egresos 7,032 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-7032 13,908.49 2,681,223.05
29/Jul/2020 Egresos 7,033 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-7033 13,908.49 2,667,314.56
29/Jul/2020 Egresos 7,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-7034 11,402.65 2,655,911.91
29/Jul/2020 Egresos 7,035 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-7035 11,402.65 2,644 ,509.26
29/Jull2020 Egresos 7,036 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-7036 11,402.65 2,633,106.61
29/Jul/2020 Egresos 7,037 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-7037 13,908.49 2,619,198.12
29/Jul/2020 Egresos 7,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-7038 11,402.65 2,607,795.47
29/Jul/2020 Egresos 7,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-7039 21,117.85 2,586,677.62
29/Jul/2020 Egresos 7,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-7040 11,402.65 2,575,274.97
29/Jul/2020 Egresos 7,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-7041 11,402.65 2,563,872.32
29/Jul/2020 Egresos 7,042 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-7042 11,402.65 2,552, 469.67
29/Jul/2020 Egresos 7,043 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PE-7043 400.00 2,552,069.67
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 731,232.60 1,820,837.07
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JUL102020 PE-7018 627,872.54 1,192,964.53
30/Jul/2020 Egresos 7,019 SEDAR/CUOTA SAR 2Q JULIO .. PE-7019 29,010.73 1,163,953.80
30/Jul/2020 Egresos 7,020 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-7020 13,910.80  1,150,043.00
30/Jul/2020 Egresos 7,021 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-7021 6,761.60 1,143,281.40
30/Jul/2020 Egresos 7,022 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7022 4,393.40 1,138,888.00
30/Jul/2020 Egresos 7,023 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-7023 1,150.20 1,137,737.80
30/Jul/2020 Egresos 7,024 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7024 6,450.00 1,131,287.80
30/Jul/2020 Egresos 7,025 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-7025 4,730.60 1,126,557.20
30/Jul/2020 Egresos 7,026 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7026 7,255.20 1,119,302.00
30/Jul/2020 Egresos 8,015 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8015 1,389.03 1,117,912.97
31/Jul/2020 Diario 1 COM CONS BEL 4,64 1,117,908.33
31/Jul/2020 Diario 1 COM CONS BEL 121.80 1,117,786.53
31/Jul/2020 Diario 1 COM CONS BEL 157.76 1,117,628.77
03/Ago/2020 Egresos 8,003 MARIA DE LOURDES CANO/ VI.. PE-8003 1,518.00 1,116,110.77
10/Ago/2020 Egresos 8,004 ALEJANDRO TELLEZ/ VIAT 048.. PE-8004 1,082.00 1,115,028.77
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 735,657.80 379,370.97
14/Ago/2020 Egresos 8,006 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-8006 13,910.80 365,460.17
14/Ago/2020 Egresos 8,007 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-8007 6,761.60 358,698.57
14/Ago/2020 Egresos 8,008 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8008 4,393.40 354,305.17
14/Ago/2020 Egresos 8,009 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-8009 1,150.40 353,154.77
14/Ago/2020 Egresos 8,010 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-8010 6,450.00 346,704.77
14/Ago/2020 Egresos 8,011 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-8011 4,730.40 341,974.37
14/Ago/2020 Egresos 8,012 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8012 7.255.00 334,719.37
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14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 632,597.24 -297,877.87
14/Ago/2020 Egresos 8,014 SEDAR/CUOTA SAR 1Q AGOS.. PE-8014 29,010.73 -326,888.60
14/Ago/2020 Egresos 8,015 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-8015 3,800,000.00 3,473,111.40
17/Ago/2020 Egresos 8,002 PAGO DE IMPUESTOS/ JULIO .. PE-8002 686,250.00 2,786,861.40
17/Ago/2020 Egresos 8,005 CUOTAS IMSS JULIO 2020 PE-8005 110,546.38 2,676,315.02
17/Ago/2020 Diario 4 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-4 206.50 2,676,521.52
24/Ago/2020 Ingresos 2 REMBOLSO COMBUSTIBLE SA..PI-2 1,098.19 2,677,619.71
24/Ago/2020 Egresos 8,041 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-8041 978.00 2,676,641.71
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 735,516.00 1,941,125.71
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 634,269.66 1,306,856.05
28/Ago/2020 Egresos 8,018 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-8018 13,910.60 1,292,945.45
28/Ago/2020 Egresos 8,019 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-8019 6,761.80 1,286,183.65
28/Ago/2020 Egresos 8,021 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-8021 1,150.20 1,285,033.45
28/Ago/2020 Egresos 8,022 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-8022 6,450.00 1,278,583.45
28/Ago/2020 Egresos 8,023 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-8023 4,730.60 1,273,852.85
28/Ago/2020 Egresos 8,024 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8024 7,255.20 1,266,597.65
28/Ago/2020 Egresos 8,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-8025 21,117.85 1,245,479.80
28/Ago/2020 Egresos 8,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-8026 11,402.65 1,234,077.15
28/Ago/2020 Egresos 8,027 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-8027 13,908.49 1,220,168.66
28/Ago/2020 Egresos 8,028 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-8028 13,908.49 1,206,260.17
28/Ago/2020 Egresos 8,029 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-8029 13,908.49 1,192,351.68
28/Ago/2020 Egresos 8,030 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-8030 11,402.65 1,180,949.03
28/Ago/2020 Egresos 8,031 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-8031 11,402.65 1,169,546.38
28/Ago/2020 Egresos 8,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-8032 13,908.49 1,155,637.89
28/Ago/2020 Egresos 8,033 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-8033 16,457.25 1,138,180.64
28/Ago/2020 Egresos 8,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-8034 11,402.65 1,127,777.99
28/Ago/2020 Egresos 8,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-8035 11,402.65 1,116,375.34
28/Ago/2020 Egresos 8,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-8036 13,908.49 1,102,466.85
28/Ago/2020 Egresos 8,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-8037 21,117.85 1,081,349.00
28/Ago/2020 Egresos 8,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-8038 11,402.65 1,069,946.35
28/Ago/2020 Egresos 8,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-8039 11,402.65 1,058,543.70
28/Ago/2020 Egresos 8,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-8040 11,402.65 1,047,141.05
29/Ago/2020 Egresos 8,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q AGOS.. PE-8017 29,010.73 1,018,130.32
29/Ago/2020 Egresos 8,020 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8020 4,393.40 1,013,736.92
31/Ago/2020 Egresos 8,042 MARIA ELIZABETH OEDROZA .. PE-8042 1,030.00 1,012,706.92
31/Ago/2020 Diario 1 COM CONS BEL 83.52 1,012,623.40
31/Ago/2020 Diario 1 COM CONS BEL 1.39 1,012,622.01
31/Ago/2020 Diario 1 COM CONS BEL 74.24 1,012,547.77
31/Ago/2020 Diario 5 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-5 499.99 1,013,047.76
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 6,203.64 1,006,844.12
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 6,709.30 1,000,134.82
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 8,707.18 991,427.64
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 23,632.60 967,795.04
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 24,744 17 943,050.87
07/Sep/2020 Egresos 9,206 INFORMA EMPREASRIAL SA D.. PE-9206 80,211.43 862,839.44
08/Sep/2020 Diario 2 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PD-2 115.00 862,954.44
11/Sep/2020 Egresos 9,003 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-9003 3,800,000.00 4,662,954.44
14/Sep/2020 Egresos 9,004 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-9004 13,910.80 4,649,043.64
14/Sep/2020 Egresos 9,005 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-9005 5,753.80 4,643,289.84
14/Sep/2020 Egresos 9,006 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-9006 4,393.40 4,638,896.44
14/Sep/2020 Egresos 9,007 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-9007 1,150.20 4,637,746.24
14/Sep/2020 Egresos 9,008 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-9008 597500  4,631,771.24
14/Sep/2020 Egresos 9,009 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9009 4,730.60 4,627,040.64
14/Sep/2020 Egresos 9,010 SEDAR/CUOQTA SAR 1Q SEPTI.. PE-9010 28,010.73 4,508,029.91
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 628,198.58 3,969,831.33
15/Sep/2020 Egresos 9,012 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-9012 1,040.00 3,968,791.33
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 750,325.40 3,218,465.93
17/Sep/2020 Egresos 9,002 PAGO DE IMPUESTOS/ AGOST.. PE-9002 599,275.00 2,619,190.93
17/Sep/2020 Egresos 9,013 CUOTAS IMSS AGOSTO 2020 PE-8005 110,546.38 2,508,644.55
21/Sep/2020 Egresos 9,014 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ /.. PE-S014 1,096.00 2,507,548.55
21/Sep/2020 Egresos 9,015 EDGAR OMR CASILLAS/ VIAT 0..PE-9015 555.00 2,506,993.55
21/Sep/2020 Egresos 9,016 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PE-9016 1,522.00 2,505,471.55
23/Sep/2020 Diario 3 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-3 441.00 2,5605,912.55
23/Sep/2020 Diario 3 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-3 0.50 2,505,913.05
24/Sep/2020 Egresos 9,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q SEPTI.. PE-9017 29,010.73 2,476,902.32
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 637,961.40 1,838,940.92
25/Sep/2020 Egresos 9,019 HILDA KARINA GARABITO!/ ES.. PE-S019 9,915.42 1,829,025.50
25/Sep/2020 Egresos 9,020 MONSERRAR ESPARZA/ PAG.. PE-9020 8,168.61 1,820,856.89
25/Sep/2020 Egresos 9,021 ALMA ISABEL DE LA TORRE/ P.. PE-9021 4,867.40 1,815,989.49
25/Sep/2020 Egresos 9,022 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA... PE-9022 8,776.21 1,807,213.28
25/Sep/2020 Egresos 9,023 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9023 13,767.74 1,793,445.54
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 740,752.20 1,052,693.34
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29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 721,058.09 331,635.25
29/Sep/2020 Egresos 9,024 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-9024 13,765.80 317,869.45
29/Sep/2020 Egresos 9,025 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-9025 5,753.60 312,115.85
29/Sep/2020 Egresos 9,026 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-9026 4,393.40 307,722.45
29/Sep/2020 Egresos 9,027 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-9027 1,107.20 306,615.25
29/Sep/2020 Egresos 9,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-9028 5,975.00 300,640.25
29/Sep/2020 Egresos 9,029 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9029 4,730.40 295,909.85
29/Sep/2020 Egresos 9,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-9030 21,117.85 274,792.00
29/Sep/2020 Egresos 9,031 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-9031 11,402.65 263,389.35
29/Sep/2020 Egresos 9,032 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-9032 16,457.25 246,932.10
29/Sep/2020 Egresos 9,033 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-9033 13,908.49 233,023.61
29/Sep/2020 Egresos 9,034 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-9034 13,908.49 219,115.12
29/Sep/2020 Egresos 9,035 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-9035 13,908.49 205,206.63
29/Sep/2020 Egresos 9,036 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-8036 13,908.49 191,298.14
29/Sep/2020 Egresos 9,037 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-9037 11,402.65 179,895 .49
29/Sep/2020 Egresos 9,038 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-9038 11,402.65 168,492.84
29/Sep/2020 Egresos 9,039 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-9039 11,402.65 167,090.19
29/Sep/2020 Egresos 9,040 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-9040 11,402.65 145,687.54
29/Sep/2020 Egresos 9,041 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-9041 21,117.85 124,569.69
29/Sep/2020 Egresos 9,042 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-9042 11,402.65 113,167.04
29/Sep/2020 Egresos 9,043 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-9043 11,402.65 101,764.39
29/Sep/2020 Egresos 9,044 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-9044 13,908.49 87,855.90
29/Sep/2020 Egresos 9,045 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-9045 11,402.65 76,453.25
29/Sep/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-4 159.20 76,612.45
30/Sep/2020 Diario 1 COM CONS BEL 9.28 76,603.17
30/Sep/2020 Diario 1 COM CONS BEL 139.20 76,463.97
30/Sep/2020 Diario 1 COM CONS BEL 132.24 76,331.73
30/Sep/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH PEDROZA .. PD-5 114.00 76,445.73
02/0ct/2020 Egresos 10,002 MARTINEZ RENDON OMAR/ VI.. PE-10002 320.00 76,125.73
02/0ct/2020 Egresos 10,003 MARIA DEL CARMEN SILVA RA..PE-10003 1,720.00 74,405.73
05/0ct/2020 Egresos 8,021 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8021 1,389.03 73,016.70
05/0ct/2020 Egresos 8,022 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8022 1,389.03 71,627.67
05/0ct/2020 Egresos 8,023 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8023 1,389.03 70,238.64
05/0ct/2020 Egresos 8,024 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8024 2,926.10 67,312.54
07/0ct/2020 Diario 2 OMAR FABIAN MARTINEZ REN.. PD-2 0.50 67,313.04
07/0ct/2020 Diario 3 MARIA DEL CARMEN SILVA/ VI.. PD-3 478.00 67,791.04
09/0ct/2020 Egresos 10,223 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-10223 3,800,000.00 3,867,791.04
14/Oct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 742,946.00 3,124,845.04
14/0Oct/2020 Egresos 10,004 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-10004 1,192.00 3,123,653.04
14/0Oct/2020 Egresos 10,005 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-10005 13,765.80 3,109,887.24
14/0Oct/2020 Egresos 10,006 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-10006 5,753.80 3,104,133.44
14/0Oct/2020 Egresos 10,007 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10007 4,393.40 3,099,740.04
14/0ct/2020 Egresos 10,008 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-10008 1,107.20 3,098,632.84
14/0ct/2020 Egresos 10,009 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-10009 5,975.00 3,092,657.84
14/0ct/2020 Egresos 10,010 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10010 4,730.60 3,087,927.24
14/0ct/2020 Egresos 10,011 SEDAR/CUOTA SAR 1Q OCTU.. PE-10011 29,010.73 3,058,916.51
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 635,767.35 2,423,149.16
16/0ct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTOS/ SEPTIE..PE-10013 746,054.00 1,677,095.16
16/0ct/2020 Egresos 10,014 CUOTAS IMSS SEPTIEMBRE 2.. PE-10014 106,980.33 1,5670,114.83
20/0ct/2020 Egresos 10,015 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-10015 930.00 1,5669,184.83
20/0ct/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-4 531.00 1,569,715.83
27/0ct/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 272.00 1,569,987.83
27/0c¢t/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 89.00 1,570,076.83
28/0ct/2020 Egresos 10,018 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10018 370.00 1,568,706.83
28/0ct/2020 Egresos 10,019 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-10019 720.00 1,568,986.83
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 738,736.40 830,250.43
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 639,976.30 190,274.13
29/0ct/2020 Egresos 10,021 SEDAR/CUOTA SAR 2Q OCTU.. PE-10021 29,010.73 161,263.40
29/0ct/2020 Egresos 10,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10022 4,730.40 1566,533.00
29/0ct/2020 Egresos 10,023 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-10023 5,975.00 150,558.00
29/0ct/2020 Egresos 10,024 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-10024 1,107.20 149,450.80
29/0ct/2020 Egresos 10,025 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10025 4,393.20 145,057.60
29/0ct/2020 Egresos 10,026 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-10026 5,753.80 139,303.80
29/0ct/2020 Egresos 10,027 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-10027 13,765.60 125,538.20
29/0ct/2020 Egresos 10,028 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-10028 21,117.85 104,420.35
29/0ct/2020 Egresos 10,029 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-10029 5,692.77 98,727.58
29/0ct/2020 Egresos 10,030 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-10030 16,457.25 82,270.33
29/0ct/2020 Egresos 10,031 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-10031 13,908.49 68,361.84
29/0ct/2020 Egresos 10,032 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-10032 13,908.49 54,453.35
29/0ct/2020 Egresos 10,033 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-10033 13,908.49 40,544 .86
29/0ct/2020 Egresos 10,034 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-10034 13,908.49 26,636.37
29/0ct/2020 Egresos 10,035 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-10035 11,402.65 15,233.72
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29/0ct/2020 Egresos 10,036 KARINA MONSERRAT SEPULYV.. PE-10036 11,402.65 3,831.07
29/0ct/2020 Egresos 10,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-10037 11,402.65 -7,571.58
29/0ct/2020 Egresos 10,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-10038 11,402.65 -18,974.23
29/0ct/2020 Egresos 10,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-10039 21,117.85 -40,092.08
29/0ct/2020 Egresos 10,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-11040 11,402.65 -51,494.73
29/0ct/2020 Egresos 10,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-10041 11,402.65 -62,897.38
29/0ct/2020 Egresos 10,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P.. PE-10042 13,908.49 -76,805.87
29/0ct/2020 Egresos 10,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-10043 11,402.65 -88,208.52
30/0ct/2020 Egresos 10,044 EDGAR OMAR CASILLAS PINT.. PE-10044 500.00 -88,708.52
30/0ct/2020 Egresos 10,045 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-10045 500,000.00 411,291.48
31/0ct/2020 Diario 6 RECLASIFICACION DE CUENT.. PD-6 29.50 411,320.98
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 44.00 411,276.98
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 7.04 411,269.94
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 48.00 411,221.94
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 7.68 411,214.26
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 204.00 411,010.26
01/Nov/2020 Diario 10 COMISIONES BANCARIAS OCT..PD-10 32.64 410,977.62
04/Nov/2020 Egresos 8,025 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8025 1,389.03 409,588.59
04/Nov/2020 Egresos 8,026 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8026 1,389.03 408,199.56
05/Nov/2020 Egresos 11,002 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-11002 1,775.00 406,424.56
06/Nov/2020 Egresos 11,003 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/V..PE-11003 2,640.00 403,784.56
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 640,283.04 -236,498.48
12/Nov/2020 Egresos 11,005 SEDAR/CUOTA SAR 1Q NOVIE.. PE-11005 29,010.73 -265,509.21

12/Nov/2020 Egresos 11,006 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-11006 1,100.00 -266,609.21

12/Nov/2020 Egresos 11,230 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-11230 4,500,000.00 4,233,390.79
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 732,146.40  3,501,244.39
13/Nov/2020 Egresos 11,007 PAGO DE IMPUESTOS/ OCTUB.. PE-11007 570,832.00  2,930,412.39
13/Nov/2020 Egresos 11,008 EDGAR OMAR CASILLAS VIAT/.. PE-11008 272.00  2,930,140.39
13/Nov/2020 Egresos 11,009 CUOTAS IMSS OCTUBRE 2020 PE-11009 110,546.32  2,819,594.07
13/Nov/2020 Egresos 11,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-11010 544080  2,814,153.27
13/Nov/2020 Egresos 11,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11011 439340  2,809,759.87
13/Nov/2020 Egresos 11,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-11012 1,107.20  2,808,652.67
13/Nov/2020 Egresos 11,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-11013 5975.00  2,802,677.67
13/Nov/2020 Egresos 11,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-11014 4,730.60  2,797,947.07
13/Nov/2020 Egresos 11,015 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-11015 13,765.80  2,784,181.27
13/Nov/2020 Egresos 11,016 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-11016 7255620  2,776,926.07
13/Nov/2020 Egresos 11,017 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-11017 3,409.00 2,773,517.07
13/Nov/2020 Egresos 11,018 MARIA LOURDES CANO/ VIAT .. PE-11018 2,352.00  2,771,165.07
17/Nov/2020 Egresos 11,019 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-11019 370.00  2,770,795.07
17/Nov/2020 Egresos 11,020 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-11020 72000  2,770,075.07
17/Nov/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 500.00 2,770,575.07
17/Nov/2020 Diario 6 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-6 1,821.77 2,772,396.84
19/Nov/2020 Diario 7 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PD-7 7.50 2,772,404.34
19/Nov/2020 Diario 8 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PD-8 7.50 2,772,411.84
20/Nov/2020 Diario 9 MARIA DE LOURDES CANO/ U.. PD-9 559.00 2,772,970.84
26/Nov/2020 Egresos 11,021 SEDAR/CUOTA SAR 2Q NOVIE.. PE-11021 29,010.73  2,743,960.11

26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 637,763.33  2,106,196.78
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 734,283.20  1,371,913.58
27/Nov/2020 Egresos 11,023 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-11023 13,765.80  1,358,147.78
27/Nov/2020 Egresos 11,024 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-11024 7,255.00  1,350,892.78
27/Nov/2020 Egresos 11,025 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-11025 544080  1,345,451.98
27/Nov/2020 Egresos 11,026 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11026 439340  1,341,058.58
27/Nov/2020 Egresos 11,027 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-11027 1,107.20  1,339,951.38
27/Nov/2020 Egresos 11,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-11028 5,975.00  1,333,976.38
27/Nov/2020 Egresos 11,029 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-11029 4,730.40  1,329,245.98
27/Nov/2020 Egresos 11,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-11030 21,117.85  1,308,128.13
27/Nov/2020 Egresos 11,031 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-11031 16,457.25  1,291,670.88
27/Nov/2020 Egresos 11,032 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-11032 13,908.49  1,277,762.39
27/Nov/2020 Egresos 11,033 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-11033 13,908.49  1,263,853.90
27/Nov/2020 Egresos 11,034 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-11034 13,908.49  1,249,945.41

27/Nov/2020 Egresos 11,035 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-11035 13,908.49  1,236,036.92
27/Nov/2020 Egresos 11,036 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-11036 11,402.65  1,224,634.27
27/Nov/2020 Egresos 11,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-11037 11,402.65  1,213,231.62
27/Nov/2020 Egresos 11,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-11038 11,402.65  1,201,828.97
27/Nov/2020 Egresos 11,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-11039 21,117.85  1,180,711.12
27/Nov/2020 Egresos 11,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-11040 11,402.65  1,169,308.47
27/Nov/2020 Egresos 11,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-11041 11,402.65  1,157,905.82
27/Nov/2020 Egresos 11,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-11042 13,908.49  1,143,997.33
27/Nov/2020 Egresos 11,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-11043 11,402.65  1,132,594.68
27/Nov/2020 Egresos 11,044 CAROLINA CASTRO NAVARRO.. PE-11044 11,402.65  1,121,192.03
27/Nov/2020 Egresos 11,045 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-11045 11,402.65  1,109,789.38
30/Nov/2020 Egresos 8,027 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8027 1,389.03  1,108,400.35
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30/Nov/2020 Egresos 8,028 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8028 1,389.03 1,107,011.32
30/Nov/2020 Egresos 11,046 TARJETA EMPRESARIAL CYNT..PE-11046 105.00 1,107,116.32
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 24.00 1,107,092.32
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 3.84 1,107,088.48
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 156.00 1,106,932.48
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 24.96 1,106,907.52
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 188.00 1,106,709.52
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 31.68 1,106,677.84
01/Dic/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-2 328.00 1,107,005.84
02/Dic/2020 Egresos 12,002 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ/ .. PE-12002 7,540.00 1,098,465.84
02/Dic/2020 Egresos 12,003 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-12003 1,176.00 1,098,289.84
02/Dic/2020 Egresos 12,004 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-12004 260.00 1,098,029.84
07/Dic/2020 Egresos 12,006 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-12006 5,500,000.00 6,598,029.84
07/Dic/2020 Egresos 12,026 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-12026 720.00 6,597,309.84
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 2,029,015.12 4,568,294.72
08/Dic/2020 Egresos 12,007 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12007 26,306.57 4,541,988.15
08/Dic/2020 Egresos 12,008 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12008 44 900.75 4,497,087.40
08/Dic/2020 Egresos 12,009 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12009 14,725.71 4,482,361.69
08/Dic/2020 Egresos 12,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12010 16,637.08 4,465,724.61
08/Dic/2020 Egresos 12,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12011 14,725.71 4,450,998.90
08/Dic/2020 Egresos 12,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12012 8,410.56 4,442 588.34
08/Dic/2020 Egresos 12,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12013 15,763.89 4,426,824 .45
08/Dic/2020 Egresos 12,014 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12014 63,059.54 4,373,764.91
08/Dic/2020 Egresos 12,015 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-12015 370.00 4,373,394.91
08/Dic/2020 Egresos 12,015 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-12015 370.00 4,373,764 .91
08/Dic/2020 Egresos 12,015 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-12015 370.00 4,373,394.91
09/Dic/2020 Egresos 12,027 CYNTHIA PATRICA CANTERO/ .. PE-12027 1,170.00 4,372,224 91
09/Dic/2020 Diario 4 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PD-4 207.00 4,372,431.91
09/Dic/2020 Diario 5 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PD-5 210.17 4,372,642.08
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 732,833.80 3,639,808.28
14/Dic/2020 Egresos 12,016 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12016 13,765.60 3,626,042.68
14/Dic/2020 Egresos 12,017 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12017 7,255.20 3,618,787.48
14/Dic/2020 Egresos 12,018 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12018 5,440.80 3,613,346.68
14/Dic/2020 Egresos 12,018 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12019 4,393.40 3,608,953.28
14/Dic/2020 Egresos 12,020 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12020 1,107.20 3,607,846.08
14/Dic/2020 Egresos 12,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12021 5,975.00 3,601,871.08
14/Dic/2020 Egresos 12,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12022 4,730.60 3,597,140.48
14/Dic/2020 Egresos 12,023 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12023 6,206.80 3,590,933.68
14/Dic/2020 Egresos 12,024 SEDAR/CUOTA SAR 1Q DICIE.. PE-12024 29,010.73 3,561,922.95
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 633,098.87 2,928,824.08
15/Dic/2020 Egresos 8,029 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8029 1,389.03 2,927,435.05
15/Dic/2020 Egresos 8,030 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8030 1,389.03 2,926,046.02
15/Dic/2020 Egresos 8,031 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8031 2,655.97 2,923,390.05
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 631,560.32 2,291,829.73
16/Dic/2020 Egresos 12,033 SEDAR/CUOTA SAR 2Q DICIE.. PE-12033 29,010.73 2,262,819.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 90.00 2,262,909.00
17/Dic/2020 Egresos 12,028 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-12028 444,00 2,262,465.00
17/Dic/2020 Egresos 12,029 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-12029 281.60 2,262,183.40
17/Dic/2020 Egresos 12,030 PAGO DE IMPUESTOS/ NOVIE.. PE-12030 585,709.00 1,676,474.40
17/Dic/2020 Egresos 12,031 CUOTAS IMSS NOVIEMBRE 20.. PE-12031 106,980.33 1,569,494.07
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 754,888.40 814,605.67
23/Dic/2020 Egresos 12,039 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12039 13,765.80 800,839.87
23/Dic/2020 Egresos 12,040 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12040 5,450.00 795,389.87
23/Dic/2020 Egresos 12,041 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12041 4,393.40 790,996.47
23/Dic/2020 Egresos 12,042 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12042 1,107.20 789,889.27
23/Dic/2020 Egresos 12,043 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12043 5,975.00 783,914.27
23/Dic/2020 Egresos 12,044 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12044 4,730.60 779,183.67
23/Dic/2020 Egresos 12,045 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12045 6,206.60 772,977.07
23/Dic/2020 Egresos 12,046 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12047 7,255.20 765,721.87
23/Dic/2020 Egresos 12,047 CAROLINA CAROLINA OLIVAR.. PE-12047 21,117.85 744,604.02
23/Dic/2020 Egresos 12,048 ELVA GRACIELA ALMANZA/ASI..PE-12048 16,457.25 728,146.77
23/Dic/2020 Egresos 12,049 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-12049 13,908.49 714,238.28
23/Dic/2020 Egresos 12,050 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-12050 13,908.49 700,329.79
23/Dic/2020 Egresos 12,051 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-12051 13,908.49 686,421.30
23/Dic/2020 Egresos 12,052 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-12052 13,9808.49 672,512.81
23/Dic/2020 Egresos 12,053 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-12053 11,402.65 661,110.16
23/Dic/2020 Egresos 12,054 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-12054 11,402.65 649,707.51
23/Dic/2020 Egresos 12,055 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-12055 11,402.65 638,304.86
23/Dic/2020 Egresos 12,056 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-12056 21,117.85 617,187.01
23/Dic/2020 Egresos 12,057 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-12057 11,402.65 605,784.36
23/Dic/2020 Egresos 12,058 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-12058 11,402.65 594,381.71
23/Dic/2020 Egresos 12,059 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-12059 13,908.49 580,473.22
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23/Dic/2020 Egresos 12,060 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-12060 11,402.65 569,070.57
23/Dic/2020 Egresos 12,061 CAROLINA CASTRO NAVARRO.. PE-12061 11,402.65 557,667.92
23/Dic/2020 Egresos 12,062 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-12062 11,402.65 546,265.27
31/Dic/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 32.48 546,232.79
31/Dic/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 4.64 546,228.15
31/Dic/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 337.56 545,890.59

Total: 52,717,904.23 53,021,254.16 545,890.59
100-0102-0004-000 BBVA Bancomer 0071-0687-83-0171750852 Saldo inicial :  1,683,542.32
31/Ene/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 0.00 1,683,542.32
31/Ene/2020 Diario 1 SERV BANCA INTERNET PD-1 765.60 1,682,776.72
31/Ene/2020 Diario 1 INT GANADOS PD-1 29.00 1,682,805.72
29/Feb/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.98 1,682,834.70
29/Feb/2020 Diario 1 SERV BANCA INTERNET PD-1 765.60 1,682,069.10
31/Mar/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 27.10 1,682,096.20
31/Mar/2020 Diario 1 SERV BANCA INTERNET PD-1 0.00 1,682,096.20
30/Abr/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.97 1,682,125.17
31/May/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.04 1,682,153.21
30/Jun/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.97 1,682,182.18
31/Jul/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.04 1,682,210.22
31/Ago/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.97 1,682,239.19
30/Sep/2020 Diario 1 INTERESES GANADOQOS PD-1 28.97 1.682,268.16
01/0ct/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.04 1,682,296.20
30/Nov/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.97 1,682,325.17
31/Dic/2020 Diario 1 INTERESES GANADOS PD-1 28.04 1,682,353.21

Total: 342.09 1,531.20 1,682,353.21
100-0102-0005-000 BBVA BANCOMER 0182931680 Saldo inicial : -0.32

Total: 0.00 0.00 -0.32
100-0102-0008-000 Santander 65505605893 Saldo inicial : 630,198.77
08/Ene/2020 Egresos 1,209 ADAN RODRIGO SOLANO/ FO.. PE-1209 5,000.00 625,198.77
08/Ene/2020 Egresos 1,210 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1210 2,000.00 623,198.77
09/Ene/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 5,387,223.21
10/Ene/2020 Egresos 1,010 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-1010 3,700,000.00 1,687,223.21
10/Ene/2020 Egresos 1,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-1200 146,941.22 1,540,281.99
14/Ene/2020 Egresos 1,211 INDUSTRIAS DE REFRESCOS .. PE-1211 540.00 1,639,741.99
14/Ene/2020 Egresos 1,212 GRICELDA PEREZ NUNO/REE.. PE-1212 19,950.00 1,5619,791.99
20/Ene/2020 Egresos 1,201 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-1201 3,350.00 1,5616,441.99
20/Ene/2020 Egresos 1,202 UNION EDITORIALISTA SA DE .. PE-1202 2,400.00 1,514,041.99
20/Ene/2020 Egresos 1,203 CONSORCIO INTERAMERICAN.. PE-1203 3,335.00 1,510,706.99
20/Ene/2020 Egresos 1,204 TZ ZAC SA DE CV / F138 SUSC.. PD-1204 2,160.00 1,508,546.99
20/Ene/2020 Egresos 1,205 PAGINA TRES SA/ F51042 SU.. PE-1205 1,800.00 1,506,746.99
20/Ene/2020 Egresos 1,206 RAMONA CHAVEZ CHAVEZ/ F1..PE-1206 5,990.00 1,500,756.99
20/Ene/2020 Egresos 1,207 CESAR GUERERRO CMACHO/ .. PE-1207 116,767.92 1,383,989.07
20/Ene/2020 Egresos 1,213 INDUSTRIAS DE REFRESCOS .. PE-1213 621.00 1,383,368.07
21/Ene/2020 Egresos 1,214 AUTOMOTORES SEUL SA DE .. PE-1214 1,295.00 1,382,073.07
23/Ene/2020 Egresos 1,208 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-1208 6,902.00 1,375,171.07
24/Ene/2020 Egresos 1,215 COMUNICACION E INFORMACI.. PE-1215 2,020.00 1,373,151.07
24/Ene/2020 Egresos 1,216 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-1216 9,048.00 1,364,103.07
24/Ene/2020 Egresos 1,217 JORGE ARTURO BRISENO/ PI.. PE-1217 4,887.00 1,359,216.07
24/Ene/2020 Egresos 1,218 LATINFLAVOR SA DE CV/ F803.. PE-1218 1,386.07  1,357,830.00
28/Ene/2020 Egresos 1,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-1219 513.00 1,357,317.00
28/Ene/2020 Egresos 1,230 DALTON AUTOS DE ORIENTE .. PE-1230 2,304.76 1,355,012.24
30/Ene/2020 Egresos 1,221 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1221 1,156.00 1,353,856.24
30/Ene/2020 Egresos 1,222 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1222 117.00 1,353,739.24
30/Ene/2020 Egresos 1,223 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1223 35,814.00 1,317,925.24
30/Ene/2020 Egresos 1,224 SIAPA PERIODO DEL 18/12/201..PE-1224 495.00 1,317,430.24
30/Ene/2020 Egresos 1,225 TELMEX/CUENTA MAESTRA E.. PE-1225 41,483.08 1,275,947.16
30/Ene/2020 Egresos 1,226 SIAPA PERIODO DEL 23/11/201..PE-1226 214.00 1,275,733.16
31/Ene/2020 Egresos 1,220 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-1220 16,912.98 1,258,820.18
31/Ene/2020 Egresos 1,227 DISTRIBUIDORA SAJOR SA DE.. PE-1227 4,498.48 1,254,321.70
31/Ene/2020 Egresos 1,228 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-1228 16,412.84 1,237,908.86
31/Ene/2020 Egresos 1,229 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-1229 9,558.60 1,228,350.26
04/Feb/2020 Egresos 2,200 RAMON REYNQSO LOPEZ/ F30..PE-2200 3,306.00 1,225,044.26
04/Feb/2020 Egresos 2,201 TIENDA GRAFICA SA DE CV/ S.. PE-2201 708.00 1,224,336.26
04/Feb/2020 Egresos 2,202 SM GAS PLUS SA DE CV/ VALE..PE-2202 30,000.00 1,194,336.26
04/Feb/2020 Egresos 2,213 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2213 79.00 1,194,257.26
04/Feb/2020 Egresos 2,218 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2218 594.00 1,193,663.26
06/Feb/2020 Egresos 2,203 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-2203 146,941.22 1,046,722.04
07/Feb/2020 Egresos 2,204 JORGE ARTURO PALOMINO/ F.. PE-2204 754.00 1,045,968.04
07/Feb/2020 Egresos 2,205 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-2205 15,996.86 1,028,971.18
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07/Feb/2020 Egresos 2,206 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-2206 27,000.00 1,002,971.18
07/Feb/2020 Egresos 2,207 ALTERNATIVA GUBERNAMEN.. PE-2207 15,080.00 987,891.18
07/Feb/2020 Egresos 2,208 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-2208 6,902.00 980,989.18
07/Feb/2020 Egresos 2,209 GUSTAVO ADOLFO MONTES/ .. PE-2209 2,784.00 978,205.18
07/Feb/2020 Egresos 2,210 JUAN CARLOS GONZALEZ MA... PE-2210 3,350.00 974,855.18
07/Feb/2020 Egresos 2,211 VAZQUEZ HERMANOS Y COM.. PE-2211 4,265.93 970,589.25
07/Feb/2020 Egresos 2,212 PHILLIS TURISMO INTERNACI.. PE-2212 4,408.00 966,181.25
10/Feb/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 5,730,205.69
10/Feb/2020 Egresos 2,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2219 486.00 5,729,719.69
10/Feb/2020 Egresos 2,220 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-2220 4,000,000.00 1,729,719.69
11/Feb/2020 Egresos 2,221 REEMBOLSO ADAN SOLANO /.. PE-2221 2,819.00 1,726,900.69
11/Feb/2020 Egresos 2,222 REEMBOLSO DE GASTOS / LE.. PE-2222 100.00 1.726,800.69
12/Feb/2020 Egresos 2,229 JORGE ARTURO PALOMINO/ F.. PE-2229 505.18 1,726,295.51
13/Feb/2020 Egresos 2,223 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2223 500.00 1,725,795.51
13/Feb/2020 Egresos 2,224 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2224 1,389.00 1,724,406.51
14/Feb/2020 Egresos 2,214 SEGURIDAD PRIVADA INTEGT.. PE-2214 26,680.00 1,697,726.51
14/Feb/2020 Egresos 2,215 PACKLIFE SA DE CV/ F271 MA.. PE-2215 4,388.98 1,693,337.53
14/Feb/2020 Egresos 2,216 JUAN MANUEL LOPEZ AMEZC.. PE-2216 7,725.60 1,685,611.93
14/Feb/2020 Egresos 2,217 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-2217 1,740.00 1,683,871.93
14/Feb/2020 Egresos 2,225 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-2225 9,701.02 1,674,170.91
17/Feb/2020 Egresos 2,226 HOTEL REAL PLAZA SA DE CV.. PE-2226 1,720.00 1,672,450.91
18/Feb/2020 Egresos 2,227 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2227 729.00 1,671,721.91
18/Feb/2020 Egresos 2,228 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2228 1,583.04 1.670,138.87
21/Feb/2020 Egresos 2,230 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. PE-2230 81.78 1,670,057.09
21/Feb/2020 Egresos 2,231 VICTOR RAYMUNDO CAVIEDE.. PE-2231 812.00 1,669,245.09
21/Feb/2020 Egresos 2,232 REEMBOLSO DE GASTOS ART.. PE-2232 134.73 1,669,110.36
21/Feb/2020 Egresos 2,233 REEMBOLSO DE GASTOS/ CY.. PE-2233 568.40 1,668,541.96
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 3,129.28 1,665,412.68
25/Feb/2020 Egresos 2,234 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-2234 18,755.47 1.646,657.21
25/Feb/2020 Egresos 2,235 SIAPA PERIODO DEL 17/01/202..PE-2235 3,105.00 1,643,5652.21
25/Feb/2020 Egresos 2,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA F.. PE-2236 41,483.08 1,602,069.13
25/Feb/2020 Egresos 2,237 INDUSTRIA DE REFRESCOS S .. PE-2237 540.00 1,601,529.13
28/Feb/2020 Egresos 2,238 JAIME EDUARDO REYES/ REE., PE-2238 54.00 1,601,475.13
28/Feb/2020 Egresos 2,239 MIGUEL ANGEL HERNANDEZ/ .. PE-2239 515.00 1,600,960.13
28/Feb/2020 Egresos 2,240 REMBOLSO DE GASTOS / RAU.. PE-2240 1,749.00 1,599,211.13
02/Mar/2020 Egresos 3,212 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3212 567.00 1,598,644.13
02/Mar/2020 Egresos 3,213 ADMINISTRADORA HOTELES .. PE-3213 1,547.00 1,697,097.13
02/Mar/2020 Egresos 3,214 ADMINISTRADORA HOTELES .. PE-3214 349.00 1,696,748.13
02/Mar/2020 Egresos 3,215 ADMINISTRADORA HOTELES .. PE-3215 1,725.50 1,5695,022.63
04/Mar/2020 Egresos 3,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ COM..PE-3216 13,077.01 1,681,945.62
06/Mar/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 6,345,970.06
06/Mar/2020 Egresos 3,201 GUSTAVO ADOLFO MONTES/ .. PE-3201 11,948.00 6,334,022.06
06/Mar/2020 Egresos 3,202 IDEOGRAICOS SC F/1136 POR.. PE-3202 1,639.78 6,332,382.28
06/Mar/2020 Egresos 3,203 LIBRA SISTEMAS /F044448 DIS.. PE-3203 3,016.00 6,329,366.28
06/Mar/2020 Egresos 3,204 CIA PERIODISTICA DEL SOL D.. PE-3204 2,125.00 6,327,241.28
06/Mar/2020 Egresos 3,205 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-3205 27,596.40 6,299,644.88
06/Mar/2020 Egresos 3,206 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-3206 27,000.00 6,272,644.88
06/Mar/2020 Egresos 3,207 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-3207 16,412.84 6,256,232.04
06/Mar/2020 Egresos 3,208 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-3208 15,996.86 6,240,235.18
06/Mar/2020 Egresos 3,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-3209 7,700.00 6,232,535.18
06/Mar/2020 Egresos 3,210 IMPORTADORA Y COMERCIAL.. PE-3210 20,704.84 6,211,830.34
06/Mar/2020 Egresos 3,211 ALTERNATIVA GUBERNAMEN.. PE-3211 15,080.00  6,196,750.34
10/Mar/2020 Egresos 3,240 SIAPA ANULADO PE-3240 266.00 6,197,016.34
10/Mar/2020 Egresos 3,240 SIAPA ANULADO PE-3240 266.00 6,196,750.34
11/Mar/2020 Egresos 3,217 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-3217 3,000,000.00 3,196,750.34
11/Mar/2020 Egresos 3,218 SIAPA PERIODO 20/12/2019 21/..PE-3218 266.00  3,196,484.34
11/Mar/2020 Egresos 3,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3219 648.00 3,195,836.34
11/Mar/2020 Egresos 3,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3219 648.00 3,196,484.34
11/Mar/2020 Egresos 3,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3219 648.00 3,195,836.34
12/Mar/2020 Egresos 3,220 SM GAS PLUS SA DE CV/F-12.. PE-3220 70,000.00 3,125,836.34
13/Mar/2020 Egresos 3,221 DISTRIBUIDORA SAJOR SA DE.. PE-3221 79,134.04 3,046,702.30
13/Mar/2020 Egresos 3,222 JOSE DAVID GUERRERO ESC.. PE-3222 9,725.44 3,036,976.86
13/Mar/2020 Egresos 3,223 GENERICOS DE LIMPIEZA S D.. PE-3223 42,757.60 2,994,219.26
13/Mar/2020 Egresos 3,224 LILIA REBECA GUEVARA MEN.. PE-3224 7,937.91 2,986,281.35
13/Mar/2020 Egresos 3,225 UNIVERSIDAD DE GUADALAJA.. PE-3225 199,890.00 2,786,391.35
13/Mar/2020 Egresos 3,226 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F-9.. PE-3226 10,135.08 2,776,256.27
13/Mar/2020 Egresos 3,227 GRICELDA PEREZ NUNQ/ TAR.. PE-3227 7,714.85 2,768,541.42
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 2,915.15 2,765,626.27
18/Mar/2020 Egresos 3,229 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-3229 1,061.10 2,764,565.17
18/Mar/2020 Egresos 3,239 ALDO FABIAN ORTEGA/ ALMA.. PE-3239 1,682.00 2,762,883.17
20/Mar/2020 Egresos 3,230 SILKY INDUSTRIAL SA DE CV/ .. PE-3230 7,682.36 2,755,300.81
20/Mar/2020 Egresos 3,231 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-3231 324.80 2,754,976.01
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20/Mar/2020 Egresos 3,232 LABORATORIOS JULIO/ REPA.. PE-3232 1,850.00 2,753,126.01
20/Mar/2020 Egresos 3,233 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-3233 7,290.91 2,745835.10
20/Mar/2020 Egresos 3,234 HQ AVANCE PROFESIONAL/ F.. PE-3234 1,885.00 2,743,950.10
20/Mar/2020 Egresos 3,235 SIAPA PAGO PERIODO DEL 20.. PE-3218 266.00 2,743,684.10
20/Mar/2020 Egresos 3,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA M.. PE-3236 41,483.08 2,702,201.02
20/Mar/2020 Egresos 3,237 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-3237 1,500,000.00 1,202,201.02
20/Mar/2020 Egresos 3,238 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3238 648.00 1,201,553.02
20/Mar/2020 Egresos 3,238 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3238 81.00 1,201,472.02
02/Abr/2020 Egresos 4,010 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4010 1,000,000.00 201,472.02
02/Abr/2020 Egresos 4,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-4200 146,941.22 54,530.80
02/Abr/2020 Egresos 4,201 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-4201 15,996.86 38,533.94
02/Abr/2020 Egresos 4,202 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-4202 27,596.40 10,937.54
02/Abr/2020 Egresos 4,203 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-4203 31,380.00 -20,442 46
02/Abr/2020 Egresos 4,204 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-4204 6,926.36 -27,368.82
02/Abr/2020 Egresos 4,205 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-4205 7,700.00 -35,068.82
02/Abr/2020 Egresos 4,206 ALFREDO TINAJERA BARRER.. PE-4206 14,500.00 -49,568.82
02/Abr/2020 Egresos 4,207 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. PE-4207 7,300.13 -56,868.95
02/Abr/2020 Egresos 4,208 ORGANIZACION PAPELERA O.. PE-4208 16,397.66 -73,266.61
02/Abr/2020 Egresos 4,209 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA .. PE-4209 26,129.31 -99,395.92
02/Abr/2020 Egresos 4,210 PACKLIFE SA DE CV/F312 MA.. PE-4210 12,290.54 -111,686.46
02/Abr/2020 Egresos 4,212 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4212 200,000.00 88,313.54
03/Abr/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 4,852,337.98
13/Abr/2020 Egresos 4,015 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4015 3,815,000.00 1,037,337.98
17/Abr/2020 Egresos 4,213 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-4213 41,493.83 995,844.15
24/Abr/2020 Egresos 4,214 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4214 120.00 995,724.15
24/Abr/2020 Egresos 4,215 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4215 2,217.00 993,507.15
24/Abr/2020 Egresos 4,216 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4216 42,093.00 951,414.15
27/Abr/2020 Egresos 4,211 RADIAL LLANTAS SAPI DE CV/ ..PE-4211 10,421.44 940,992.71
28/Abr/2020 Egresos 4,042 TRASPASO ENTRE CUETNAS .. PE-4042 240,000.00 700,992.71
05/May/2020 Egresos 5,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-5200 146,941.22 554,051.49
05/May/2020 Egresos 5,201 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-5201 27,596.40 526,455.09
05/May/2020 Egresos 5,202 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-5202 15,996.86 510,458.23
05/May/2020 Egresos 5,203 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-5203 31,380.00 479,078.23
05/May/2020 Egresos 5,204 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-5204 7,700.00 471,378.23
05/May/2020 Egresos 5,205 ALFREDO TINAJERA BARRER.. PE-5205 14,500.00 456,878.23
05/May/2020 Egresos 5,206 JORGE LUIS GUZMAN AGUIRR.. PE-5206 1,856.00 455,022.23
05/May/2020 Egresos 5,207 CLIMAS Y MANTENIMIENTOS .. PE-5207 16,066.00 438,956.23
05/May/2020 Egresos 5,208 LATINFLAVOR SA DE CV /F91.. PE-5208 1,114.07 437 ,842.16
05/May/2020 Egresos 5,209 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-5209 513.00 437,329.16
08/May/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 5,201,353.60
15/May/2020 Egresos 5,013 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-5013 3,900,000.00 1,301,353.60
22/May/2020 Egresos 5,210 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-5210 405.00 1,300,948.60
22/May/2020 Egresos 5,211 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-5211 9,985.28 1,290,963.32
22/May/2020 Egresos 5,212 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-5212 841.00 1,290,122.32
22/May/2020 Egresos 5,213 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-5213 696.00 1,289,426.32
28/May/2020 Egresos 5,023 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-5023 600,000.00 689,426.32
28/May/2020 Egresos 5,214 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-5214 364.55 689,061.77
28/May/2020 Egresos 5,215 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-5215 14,581.81 674,479.96
28/May/2020 Egresos 5,216 SOLO MOTO SA DE CV/ SERVI.. PE-5216 829.16 673,650.80
28/May/2020 Egresos 5,217 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5217 120.00 673,5630.80
28/May/2020 Egresos 5,218 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5218 2,744.00 670,786.80
28/May/2020 Egresos 5,219 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5219 33,443.00 637,343.80
28/May/2020 Egresos 5,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA .. PE-5220 41,483.08 595,860.72
28/May/2020 Egresos 5,221 SIAPA PAGO PERIODO DEL 21.. PE-5221 484.00 595,376.72
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 232.00 595,144.72
04/Jun/2020 Egresos 6,200 GRACIELA OLIVA/F-COMPRA .. PE-6200 232.00 594,912.72
04/Jun/2020 Egresos 6,201 JUAN CARLOS GLZ/F988 MAN.. PE-6201 4,516.00 590,396.72
04/Jun/2020 Egresos 6,202 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-6202 146,941.22 443,455.50
04/Jun/2020 Egresos 6,203 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-6203 15,996.86 427,458.64
04/Jun/2020 Egresos 6,204 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-6204 27,596.40 399,862.24
04/Jun/2020 Egresos 6,205 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-6205 31,380.00 368,482.24
04/Jun/2020 Egresos 6,206 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-6206 14,581.81 353,900.43
04/Jun/2020 Egresos 6,207 ALFREDO TINAJERA BARRER.. PE-6207 14,500.00 339,400.43
04/Jun/2020 Egresos 6,208 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-6208 243.00 339,157.43
04/Jun/2020 Egresos 6,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-6209 7,700.00 331,457.43
04/Jun/2020 Egresos 6,210 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6210 1,850.00 329,607.43
04/Jun/2020 Egresos 6,211 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6211 3,132.00 326,475.43
04/Jun/2020 Egresos 6,212 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6212 4,640.00 321,835.43
04/Jun/2020 Egresos 6,213 CARLOS ENRIQUE GOMEZ F9.. PE-6213 406.00 321,429.43
08/Jun/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 44 5,085,453.87
12/Jun/2020 Egresos 6,012 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-6012 4,500,000.00 585,453.87
16/Jun/2020 Egresos 6,220 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6220 405.00 585,048.87




CONTPAQ | 11 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Hoja: 16
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
16/Jun/2020 Egresos 6,226 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-6226 41,483.08 543,565.79
17/Jun/2020 Egresos 6,214 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-6214 1,730.00 541,835.79
17/Jun/2020 Egresos 6,215 SOLO MOTO SA DE CV/ MTTO.. PE-6215 399.42 541,436.37
17/Jun/2020 Egresos 6,216 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6216 4,108.00 537,328.37
17/Jun/2020 Egresos 6,217 LIBRA SISTEMAS/ F45151 COM..PE-6217 1,786.40 535,541.97
17/Jun/2020 Egresos 6,218 IMPORTADORA Y COMERCIAL.. PE-6218 1,914.00 533,627.97
17/Jun/2020 Egresos 6,219 CEGA PROMOCION CORPORA.. PE-6219 788.80 532,839.17
17/Jun/2020 Egresos 6,227 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-6227 2,030.28 530,808.89
26/Jun/2020 Egresos 6,221 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-6221 1,740.00 529,068.89
26/Jun/2020 Egresos 6,222 LIBRA SISTEMAS/ F44819 MAL.. PE-6222 2,901.16 526,167.73
26/Jun/2020 Egresos 6,225 ASTRO CONTROL INTERNACI.. PE-6225 1,995.20 524,172.53
29/Jun/2020 Egresos 6,223 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6223 270.00 523,902.53
29/Jun/2020 Egresos 6,223 PAGO DE GARAFONES PE-6223 270.00 523,632.53
29/Jun/2020 Egresos 6,223 DEVOLUCION DE PAGO DE G.. PE-6223 270.00 5§23,902.53
30/Jun/2020 Egresos 6,228 SIAPA PAGO PERIODO DEL 20.. PE-6228 1,382.00 522,520.53
30/Junf2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 3,088.91 519,431.62
30/Jun/2020 Diario 1 COM CONS BEL 0.00 519,431.62
03/Jul/2020 Egresos 7,200 LIBRA SISTEMAS/ F45631 COM..PE-7200 7,995.50 511,436.12
03/Jul/2020 Egresos 7,201 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-7201 7,700.00 503,736.12
03/Jul/2020 Egresos 7,203 PATRICIA MORAN MOJICA / FS.. PE-7203 146,941.22 356,794.90
03/Jul/2020 Egresos 7,204 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-7204 15,996.86 340,798.04
03/Jul/2020 Egresos 7,205 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-7205 27,596.40 313,201.64
03/Jul/2020 Egresos 7,206 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-7206 14,581.81 298,619.83
03/Jul’2020 Egresos 7,207 ALFREDO TINAJERA BARRER.. PE-7207 14,500.00 284,119.83
03/Jul/i2020 Egresos 7,208 JOSE DE JESUS CASTANEDA .. PE-7208 1,229.60 282,890.23
03/Juli2020 Egresos 7,209 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7209 297.00 282,593.23
03/Jul/2020 Egresos 7,210 JUAN CARLOS GLZ/F-1007 RE.. PE-7210 1,850.00 280,743.23
07/Julf2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 5,044,767.67
08/Jul/2020 Egresos 7,005 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-7005 4,500,000.00 544,767.67
09/Jul/2020 Egresos 7,216 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7216 432.00 544,335.67
09/Jul/2020 Egresos 7,217 SIAPA PAGO PERIODO DEL 23.. PE-7217 245.00 544,090.67
09/Jul/2020 Egresos 7,218 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-7218 41,083.07 503,007.60
10/Jul/2020 Egresos 7,211 JUAN CARLOS GLZ/F-1013 F10.. PE-7211 3,460.00 499,547.60
10/Jul/2020 Egresos 7,212 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-7212 3,198.00 496,349.60
10/Jul/2020 Egresos 7,213 JORGE LUIS GUZMAN AGUIRR.. PE-7213 1,856.00 494 493.60
10/Jul/2020 Egresos 7,214 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-7214 31,380.00 463,113.60
10/Jul/2020 Egresos 7,215 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-7215 1,508.00 461,605.60
27/Jul/2020 Egresos 7,219 ASTRO CONTROL INTERNAIO.. PE-7219 1,995.20 458,610.40
30/Jul/2020 Egresos 7,220 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7220 36,495.00 423,115.40
30/Jul/2020 Egresos 7,221 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7221 121.00 422,994.40
30/Jul/2020 Egresos 7,222 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7222 4,673.00 418,321.40
30/Jul/2020 Egresos 7,223 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7223 756.00 417,565.40
30/Jul/2020 Egresos 7,224 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-7224 31,380.00 386,185.40
30/Jul/2020 Egresos 7,225 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-7225 14,581.81 371,603.59
30/Jul/2020 Egresos 7,226 IDEQOGRAFICOS SC/ F1424 CO.. PD-7226 1,027.30 370,576.29
30/Jul/2020 Egresos 7,227 SM GAS PLUS SA DE CV/VAL.. PE-7227 50,000.00 320,576.29
30/Jul/2020 Egresos 7,228 LILIA REBECA GUEVARA MEN.. PE-7228 9,328.00 311,248.29
30/Jul/2020 Egresos 7,229 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-7229 5,394.00 305,854.29
30/Jul/2020 Egresos 7,230 JUAN CARLOS GONZALEZ/F 1.. PE-7230 3,828.00 302,026.29
056/Ago/2020 Egresos 8,200 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-8200 7,700.00 294,326.29
05/Ago/2020 Egresos 8,201 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-8201 146,941.22 147,385.07
05/Ago/2020 Egresos 8,202 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-8202 27,596.40 119,788.67
05/Ago/2020 Egresos 8,203 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-8203 25,114.00 94,674.67
06/Ago/2020 Egresos 8,206 TEAM VIEWER PE-8206 5,988.00 88,686.67
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 4,438.35 84,248.32
10/Ago/2020 Egresos 8,205 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-8205 432.00 83,816.32
12/Ago/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 4,847,840.76
13/Ago/2020 Egresos 8,207 CYNTHIA PATRICA CANTERO .. PE-8207 2,188.00 4,845,652.76
14/Ago/2020 Egresos 8,015 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-8015 3,800,000.00 1,045,652.76
14/Ago/2020 Egresos 8,210 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-8210 7,076.00 1,038,576.76
14/Ago/2020 Egresos 8,211 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-8211 216.00 1,038,360.76
14/Ago/2020 Egresos 8,212 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-8212 146,941.20 891,419.56
14/Ago/2020 Egresos 8,213 GRUPO FERRETERIA CALZAD.. PE-8213 1,697.00 889,822.56
17/Ago/2020 Egresos 8,209 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-8209 41,083.07 848,739.49
21/Ago/2020 Egresos 8,214 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-8214 16,996.86 832,742.63
21/Ago/2020 Egresos 8,215 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-8215 2,436.00 830,306.63
21/Ago/2020 Egresos 8,216 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-8216 3,422.00 826,884.63
21/Ago/2020 Egresos 8,217 EQUIPO COMPUTACIONALES .. PE-8217 3,391.84 823,492.79
21/Ago/2020 Egresos 8,218 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-8218 216.00 823,276.79
28/Ago/2020 Egresos 8,219 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-8219 297.00 822,979.79
28/Ago/2020 Egresos 8,220 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-8220 1,740.00 821,239.79
28/Ago/2020 Egresos 8,221 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-8221 15,996.86 805,242.93
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28/Ago/2020 Egresos 8,222 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA .. PE-8222 13,908.40 791,334.53
28/Ago/2020 Egresos 8,223 ARTURO MARQUEZ DELGADO.. PE-8223 2,552.00 788,782.53
31/Ago/2020 Egresos 8,224 DALTON AUTOS DE ORIENTE .. PE-8224 2,370.01 786,412.52
31/Ago/2020 Egresos 8,225 SURTIDOR ELECTRICO GARIB.. PE-8225 1,049.92 785,362.60
04/Sep/2020 Egresos 9,200 SEGURIDAD PRIVADA INTEGR.. PE-9200 27,596.40 757,766.20
04/Sep/2020 Egresos 9,201 LORENA LOPEZ PADILLA/ F54.. PE-9201 31,380.00 726,386.20
04/Sep/2020 Egresos 9,203 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-9203 14,581.81 711,804.39
04/Sep/2020 Egresos 9,204 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9204 189.00 711,615.39
04/Sep/2020 Egresos 9,205 ALFREDO TINAJERO BARRER.. PE-9205 14,500.00 697,115.39
07/Sep/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 5,461,139.83
08/Sep/2020 Egresos 9,207 PATRICIA MORAN MOJICA / R.. PE-8212 146,941.20 5,314,198.63
08/Sep/2020 Egresos 9,208 ROCIO VALERIO OLVERA/ BAN..PE-9208 1,666.00 5,312,632.63
11/Sep/2020 Egresos 9,003 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-9003 3,800,000.00 1,5612,632.63
11/Sep/2020 Egresos 9,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-9209 7,700.00 1,504,932.63
11/Sep/2020 Egresos 9,210 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9210 216.00 1,504,716.63
11/Sep/2020 Egresos 9,212 ALFREDO TINAJERO BARRER.. PE-9212 14,500.00 1,490,216.63
14/Sep/2020 Egresos 9,211 HDI SEGUROS / SEGUROS VE.. PE-9211 80,793.06 1,409,423.57
18/Sep/2020 Egresos 9,213 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-9213 4,174.00 1,405,249.57
18/Sep/2020 Egresos 9,214 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9214 270.00 1,404,979.57
21/Sep/2020 Egresos 9,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA S.. PE-9220 41,083.07 1,363,896.50
23/Sep/2020 Egresos 9,218 DALTON AUTOS ORIENTE GDL..PE-9218 2,370.00 1,361,526.50
23/Sep/2020 Egresos 9,219 DALTON AUTOS ORIENTE GDL..PE-9219 1,500.00 1,360,026.50
24/Sep/2020 Egresos 9,215 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9215 459.00 1,359,567.50
24/Sep/2020 Egresos 9,216 ALDO FABIAN ORTEGA / ALMA.. PE-9216 3,190.00 1,356,377.50
24/Sep/2020 Egresos 9,217 HDI SEGUROS SA DE CV/ SEG.. PE-9217 28,965.86 1,327,411.64
01/0ct/2020 Egresos 10,200 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10200 129.00 1,327,282.64
01/0ct/2020 Egresos 10,201 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10201 37,674.00 1,289,608.64
01/0ct/2020 Egresos 10,202 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10202 3,673.00 1,286,035.64
01/0Oct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 1,944 .98 1,284,090.66
02/0ct/2020 Egresos 10,204 LORENA LOPEZ PADILLA/ F54.. PE-10204 31,380.00 1,252,710.66
02/0ct/2020 Egresos 10,205 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-10205 14,581.81 1,238,128.85
02/0ct/2020 Egresos 10,206 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10206 324.00 1,237,804.85
02/0ct/2020 Egresos 10,207 ALFREDO TINAJERO BARRER.. PE-10207 14,500.00 1,223,304.85
02/0ct/2020 Egresos 10,208 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-10208 1,740.00 1,221,564.85
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 2,695.11 1,218,869.74
05/0ct/2020 Egresos 10,212 SM GAS PLUS SA DE CV/ F 162..PE-10212 50,000.00 1,168,869.74
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 2,305.07 1,166,564.67
06/0Oct/2020 Egresos 10,217 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10217 1,481.24 1,165,083.43
06/0ct/2020 Egresos 10,218 GRICELDA PEREZ /REEMBOLS..PE-10218 1,423.40 1,163,660.03
06/0ct/2020 Egresos 10,219 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10219 1,546.29 1,162,113.74
06/0ct/2020 Egresos 10,220 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10220 1,572.61 1,160,541.13
06/0ct/2020 Egresos 10,221 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10221 2,408.09 1,158,133.04
06/0ct/2020 Egresos 10,222 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10222 4,987.00 1,153,146.04
07/0ct/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 5,917,170.48
09/0ct/2020 Egresos 10,213 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10213 459.00 5,916,711.48
09/0ct/2020 Egresos 10,214 ASTRO CONTROL INTERNACI.. PE-10214 1,995.20 5,914,716.28
09/0ct/2020 Egresos 10,215 CLIMAS Y MANTENIMIENTOS .. PE-10215 1,508.00 5,913,208.28
09/0ct/2020 Egresos 10,223 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-10223 3,800,000.00 2,113,208.28
16/0ct/2020 Egresos 10,209 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-10209 15,996.86 2,097,211.42
16/0Oct/2020 Egresos 10,210 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-10210 7,700.00 2,089,511.42
16/0ct/2020 Egresos 10,224 CENTRO DE VALIDACIONES Y ..PE-10224 2,621.60 2,086,889.82
16/0ct/2020 Egresos 10,225 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10225 486.00  2,086,403.82
16/0Oct/2020 Egresos 10,226 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-10226 1,850.00 2,084,553.82
16/0ct/2020 Egresos 10,227 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F1.. PE-10227 3,310.00 2,081,243.82
16/0ct/2020 Egresos 10,228 MG MICROS DE OCCIDENTE S.. PE-10228 20,707.62 2,060,536.20
16/0ct/2020 Egresos 10,229 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-10229 15,996.86 2,044,539.34
22/0ct/2020 Egresos 10,230 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-10230 1,872.00 2,042,567.34
22/0ct/2020 Egresos 10,231 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-10231 594160  2,036,625.74
22/0ct/2020 Egresos 10,232 CESAR GUERREQ CAMACHO/ .. PE-10232 1,850.00 2,034,775.74
22/0ct/2020 Egresos 10,233 RADIAL LLANTAS SAPI DE CV/ ..PE-10233 3,503.32 2,031,272.42
22/0ct/2020 Egresos 10,234 IMPORTADORA Y COMERCIAL.. PE-10234 1,738.84 2,029,533.58
23/0ct/2020 Egresos 10,235 CONSTRUCTORA CEICO SA D.. PE-10235 4,060.00 2,025,473.58
26/0ct/2020 Egresos 10,236 SERGIO GABRIEL GUZMAN G.. PE-10236 28,953.60 1,996,519.98
26/0ct/2020 Egresos 10,237 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10237 513.00 1,996,006.98
27/0ct/2020 Egresos 10,244 TELMEX/CUENTA MAESTRA O..PE-9220 41,083.07 1,954,923.91
30/Oct/2020 Egresos 10,045 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-10045 500,000.00 1,454,923.91
30/0ct/2020 Egresos 10,238 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F1.. PE-10238 3,090.00 1,451,833.91
30/0Oct/2020 Egresos 10,239 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F1.. PE-10239 2,200.00 1,449,633.91
30/0Oct/2020 Egresos 10,240 JORGE LUIS GUZMAN/ F35540 ..PE-10240 1,856.00 1,447.777.91
30/0ct/2020 Egresos 10,241 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10241 432.00 1,447,345 91
30/0ct/2020 Egresos 10,242 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-10242 14,581.81 1,432,764.10
30/0ct/2020 Egresos 10,243 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-10243 31,380.00 1,401,384.10
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05/Nov/2020 Egresos 11,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-11200 146,941.20  1,254,442.90
05/Nov/2020 Egresos 11,201 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-11201 7,700.00  1,246,742.90
05/Nov/2020 Egresos 11,202 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11202 432.00  1,246,310.90
05/Nov/2020 Egresos 11,203 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F1.. PE-11203 2,675.00  1,243,635.90
05/Nov/2020 Egresos 11,204 JUAN CARLOS GONZALEZ/MT.. PE-11204 1,850.00  1,241,785.90
05/Nov/2020 Egresos 11,205 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-11205 15,996.86  1,225,789.04
05/Nov/2020 Egresos 11,206 ALFREDO TINAJERO BARRER.. PE-11206 14,500.00  1,211,289.04
05/Nov/2020 Egresos 11,207 ALDO FABIAN ORTEGA/ CERTI.. PE-11207 4,238.64  1,207,050.40
05/Nov/2020 Egresos 11,207 ALDO FABIAN ORTEGA/ CERT!.. PE-11207 584.64 1,207,635.04
05/Nov/2020 Egresos 11,208 GRICELDA PEREZ NUNO/ TAR.. PE-11208 2,756.32  1,204,878.72
05/Nov/2020 Egresos 11,209 SIAPA CONVENIO BODEGA  PE-11209 4,346.51  1,200,532.21
06/Nov/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF  ING-1 4,764,024 .44 5,964,556.65
06/Nov/2020 Ingresos 2 REEMBOLSO STAND FIL PI-2 199,890.01 6,164,446.66
12/Nov/2020 Egresos 11,230 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-11230 4,500,000.00  1,664,446.66
12/Nov/2020 Egresos 11,231 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-11231 350711  1,660,939.55
12/Nov/2020 Egresos 11,232 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-11232 1,127.00  1,659,812.55
12/Nov/2020 Egresos 11,233 GRICEDA PEREZ NUNO/ REEM..PE-11233 1,673.47  1,658,139.08
13/Nov/2020 Egresos 11,234 MATERIALES LIVIANOS COSS .. PE-11234 3,404.55  1,654,734.53
13/Nov/2020 Egresos 11,235 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11235 405.00  1,654,329.53
13/Nov/2020 Egresos 11,236 PAPEL ORO SA DE CV/ F12598.. PE-11236 2,032.32  1,652,297.21
18/Nov/2020 Egresos 11,237 TELMEX/CUENTA MAESTRA N.. PE-11237 42,082.08 1,610,215.13
18/Nov/2020 Egresos 11,238 PROVEDORA DE SERVICIOS D..PE-11238 10,400.88  1,599,814.25
20/Nov/2020 Egresos 11,239 COMERCIAL RILEY SA DE CV/ .. PE-11239 544504  1,594,369.21
20/Nov/2020 Egresos 11,240 COMPLEMENTOS Y REPRESE.. PE-11240 27,596.40  1,566,772.81
20/Nov/2020 Egresos 11,241 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-11241 162.40  1,566,610.41
20/Nov/2020 Egresos 11,242 COMPLEMENTOS Y REPRESE.. PE-11242 27,596.40  1,539,014.01
20/Nov/2020 Egresos 11,243 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11243 432.00  1,538,582.01
20/Nov/2020 Egresos 11,244 XERTICA D DE RL DE CV / REN..PE-11244 273,611.52  1,264,970.49
23/Nov/2020 Ingresos 3 AMPLIACION PRESUPUESTAL .. PD-3 1,800,000.00 3,064,970.49
26/Nov/2020 Egresos 11,255 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11255 120.00  3,064,850.49
26/Nov/2020 Egresos 11,256 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11256 36,780.00  3,028,070.49
26/Nov/2020 Egresos 11,257 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11257 2,543.00  3,025,527.49
26/Nov/2020 Egresos 11,258 REGALOS Y NOVEDADES EST.. PE-11258 2,099.13  3,023,428.36
26/Nov/2020 Egresos 11,259 SOLAR CHACA SA DE CV/ ALI.. PE-11259 19,538.25  3,003,890.11
27/Nov/2020 Egresos 11,245 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11245 270.00  3,003,620.11
27/Nov/2020 Egresos 11,246 GENERICOS D ELIMPIEZA S D.. PE-11246 337421  3,000,245.90
27/Nov/2020 Egresos 11,247 ELECTRICA VARIEDADES DE .. PE-11247 5259.44  2,994,986.46
27/Nov/2020 Egresos 11,248 SURTIDOR ELECTRICO GARIB.. PE-11248 2,064.34 2,992 92212
30/Nov/2020 Egresos 11,249 LED ELECTRICA E ILUMINACI.. PE-11249 9,018.74  2,983,903.38
30/Nov/2020 Egresos 11,250 MAYOREO FERRETERO ATLA.. PE-11250 5.000.00 2,978,903.38
30/Nov/2020 Egresos 11,251 ERIKA ADRIANA ALVAREZ/ F53..PE-11251 9,048.00  2,969,855.38
30/Nov/2020 Egresos 11,252 LETICIA CEJUDO VENEGA/ F5.. PE-11252 9,815.92  2,960,039.46
30/Nov/2020 Egresos 11,253 HOLA INOVACION SA DE CV /F.. PE-11253 48,058.80  2,911,980.66
30/Nov/2020 Egresos 11,254 SPADO CONSULTORES EMPR.. PE-11254 27,366.72  2,884,613.94
01/Dic/2020 Egresos 12,210 CONSULTORES AVANCE PRO.. PE-12210 6,472.80  2,878,141.14
02/Dic/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF  ING-1 4,614,036.16 7,492,177.30
02/Dic/2020 Egresos 12,211 DALTON AUTOS DE ORIENTE .. PE-12211 2,360.01  7,489,817.29
04/Dic/2020 Egresos 12,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-12200 146,941.20  7,342,876.09
04/Dic/2020 Egresos 12,201 COMPLEMENTOS Y REPRESE.. PE-12201 27,596.40  7,315,279.69
04/Dic/2020 Egresos 12,202 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-12202 31,380.00  7,283,899.69
04/Dic/2020 Egresos 12,203 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-12203 14,581.81  7,269,317.88
04/Dic/2020 Egresos 12,204 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-12204 7,700.00  7,261,617.88
04/Dic/2020 Egresos 12,205 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12205 459.00  7,261,158.88
04/Dic/2020 Egresos 12,206 SM GAS PLUS SA DE CV/ COM.. PE-12206 50,000.00  7,211,158.88
04/Dic/2020 Egresos 12,207 ALFREDO TINAJERO BARRER.. PE-12207 14,500.00  7,196,658.88
04/Dic/2020 Egresos 12,208 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-12208 1,740.00  7,194,918.88
04/Dic/2020 Egresos 12,209 GRUPO FERRETERO CALZAD.. PE-12209 9,590.06  7,185,328.82
04/Dic/2020 Egresos 12,212 IDEOGRAFICOS SC/ F1690 LO.. PE-12212 2,035.80  7,183,293.02
04/Dic/2020 Egresos 12,213 LONAS GOMEZ SA DE CV/ F12.. PE-12213 5250.00  7,178,043.02
04/Dic/2020 Egresos 12,214 IDEOGRAFICOS SC/ F1742 PO.. PE-12214 2,672.64  7,175370.38
04/Dic/2020 Egresos 12,215 ERIKA ADRIANA ALVAREZ VAL.. PE-12215 20,300.00  7,155,070.38
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 3920.82  7,151,149.56
04/Dic/2020 Egresos 12,219 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-12219 3.918.00  7,147,231.56
07/Dic/2020 Egresos 12,006 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-12006 5,500,000.00  1,647,231.56
08/Dic/2020 Egresos 12,217 SIAPA PAGO PERIODO DEL 22.. PE-12217 521.00  1,646,710.56
15/Dic/2020 Egresos 12,218 RAUL SOLORZANO DE ANDA/ .. PE-12218 1,478.84  1645231.72
15/Dic/2020 Egresos 12,221 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12221 324.00  1,644,907.72
15/Dic/2020 Egresos 12,247 ADMINISTRADORA DE HOTEL.. PE 12247 751400  1,637,393.72
15/Dic/2020 Egresos 12,247 ADMINISTRADORA DE HOTEL.. PE 12247 7.514.00 1,644,907.72
18/Dic/2020 Egresos 12,220 ADMINISTRACION DE HOTELE.. PE-12220 7,514.00  1,637,393.72
18/Dic/2020 Egresos 12,222 EQUIPO COMPUTACIONALES .. PE-12222 2527408  1,612,119.64
18/Dic/2020 Egresos 12,223 COMPLEMENTOS Y REPARACI.. PE-12223 27,596.40  1,584,523.24
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18/Dic/2020 Egresos 12,224 LORENA LOPEZ PADILLA/ SER.. PE-12224 31,380.00 1,5653,143.24
18/Dic/2020 Egresos 12,225 ERIKA ADRIANA ALVAREZ VAL.. PE-12225 7.888.00 1,545,255.24
18/Dic/2020 Egresos 12,226 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12226 308.00 1,544,947 .24
18/Dic/2020 Egresos 12,227 ALFREDO TINAJERO BARRAG.. PE-12227 14,500.00 1,530,447 .24
18/Dic/2020 Egresos 12,228 JARDINERIA GREEN HOUSE S.. PE-12228 1,740.00 1,528,707.24
18/Dic/2020 Egresos 12,229 JORGE LUIS GUZMAN AGUIRR.. PE-12229 1,856.00 1,5626,851.24
18/Dic/2020 Egresos 12,230 ENERGIA ECOTECNOLOGICA.. PE-12230 15,996.86 1,510,854.38
18/Dic/2020 Egresos 12,231 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-12231 1,090.40 1.509,763.98
18/Dic/2020 Egresos 12,232 JUAN CARLOS GONZALEZ MA.. PE-12232 3,470.80 1,506,293.18
18/Dic/2020 Egresos 12,233 GUSTAVO ADOLFO MONTES .. PE-12233 522.00 1,505,771.18
18/Dic/2020 Egresos 12,234 IDEOGRAFICOS SC/ F1741 LO.. PE-12234 675.12 1,505,096.06
18/Dic/2020 Egresos 12,235 CLIMAS Y MANTENIMIENTOS .. PE-12235 3,016.00 1,502,080.06
18/Dic/2020 Egresos 12,236 CONSULTORES AVANCE PRO.. PE-12236 1,002.82 1,501,077.24
18/Dic/2020 Egresos 12,237 JUAN CARLOS GONZALEZ/ F1.. PE-12237 2,480.00 1,498,597.24
18/Dic/2020 Egresos 12,238 LONAS GOMEZ SA DE CV /F12..PE-12238 5,250.00 1,493,347.24
18/Dic/2020 Egresos 12, 239 IDEOGRAFICOS SC/F1745 BA.. PE-12239 1,284.12 1,492,063.12
18/Dic/2020 Egresos 12,240 ASTRO CONTROL INTERNACI.. PE-12240 5,985.60 1,486,077.52
18/Dic/2020 Egresos 12,241 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-12241 14,581.81 1,471,495.71
18/Dic/2020 Egresos 12,242 ACCESORIOS Y SERVICIOS P.. PE-12242 4,900.00 1,466,595.71
18/Dic/2020 Egresos 12,243 TELMEX/CUENTA MAESTRA DI.. PE-12243 42,082.08 1,424,513.63
21/Dic/2020 Egresos 12,038 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-12038 1,016.00 1,423,497.63
21/Dic/2020 Egresos 12,244 OASIS COMERCIALIZADORA S.. PE-12244 28,986.08 1,394,511.55
21/Dic/2020 Egresos 12,245 OASIS COMERCIALIZADORA S.. PE-12245 5,049.99 1,389,461.56
22/Dic/2020 Egresos 12,034 ADAN RODRIGO SOLANO COT.. PD-3 4,305.60 1,393,767.16
22/Dic/2020 Egresos 12,036 GRICELDA PEREZ NUNO/ TAR.. PE-12036 16,692.09 1,377,075.07
22/Dic/2020 Egresos 12,037 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-12037 2,328.00 1,374,747.07
22/Dic/2020 Egresos 12,246 ORGANIZACION PAPELERA/F-.. PE-12046 831.58 1,373,915.49
Total: 59,231,783.25 58,488,066.53 1,373,915.49

100-0102-0009-000 Santander Gob abierto 18000057282 Saldo inicial : 796,293.15
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 342.84 796,635.99
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 342,99 796,978.98
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL 160.50 797,139.48
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL 0.00 797,139.48
02/Abr/2020 Egresos 4, 212 TRASPASO ENTRE CUENTAS .. PE-4212 200,000.00 597,139.48
30/Abr/2020 Diario COM CONS BEL 171.61 597,311.09
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 125.83 597,436.92
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 0.00 597,436.92
30/Jun/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.61 597,565.53
31/Jul/l2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124.49 597,690.02
31/Ag0/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.67 597,818.69
30/Sep/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.70 597,947.39
01/0Oct/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124.57 598,071.96
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.75 598,200.71
31/Dic/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124.62 598,325.33
Total: 2,032.18 200,000.00 598,325.33

Total BANCOS : 111,952,061.75 111,710,851.89 4,200,484.30

100-0103-0000-000 DEUDORES DIVERSOS Saldo inicial : 3,481.02
100-0103-0025-000 JUAN CARLOS CAMPOS HERRERA Saldo inicial : -19.90
Total: 0.00 0.00 -19.90

100-0103-0028-000 CYNTHIA PATRICIA CANTERO PACHECO Saldo inicial : 500.00
08/Ene/2020 Egresos 1,003 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-1003 3,860.00 4,360.00
15/Ene/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA/ HOSPED.. PD-2 3,860.00 500.00
20/Ene/2020 Egresos 1,024 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-1024 1,940.00 2,440.00
27/Ene/2020 Egresos 1,036 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-1036 3,640.00 6,080.00
31/Ene/2020 Egresos 1,060 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-1060 3,090.00 9,170.00
05/Feb/2020 Egresos 2,009 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-2009 1,250.00 10,420.00
05/Feb/2020 Diario 3 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-3 1,940.00 8,480.00
05/Feb/2020 Diario 4 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-4 3,640.00 4,840.00
14/Feb/2020 Diario 10 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-10 1,250.00 3,590.00
14/Feb/2020 Diario 12 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-12 3,080.00 500.00
18/Feb/2020 Egresos 2,026 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-2026 5,286.20 5,786.20
26/Feb/2020 Egresos 2,037 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-2037 6,460.00 12,246.20
28/Feb/2020 Egresos 2,066 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-2066 1,170.00 13,416.20
02/Mar/2020 Diario 6 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-6 5,286.20 8,130.00
04/Mar/2020 Egresos 3,005 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PE-3005 1,390.00 9,520.00
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10/Mar/2020 Diario 8 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-8 6,460.00 3,060.00
10/Mar/2020 Diario 10 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-10 1,170.00 1,890.00
11/Mar/2020 Egresos 3,008 CYNTHIA PATRICIA CANTEROQ/.. PE-3008 950.00 2,840.00
17/Mar/2020 Diario 17 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PD-17 1,390.00 1,450.00
30/Mar/2020 Diario 19 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-19 950.00 500.00
13/Nov/2020 Egresos 11,017 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-11017 3,409.00 3,909.00
01/Dic/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA CANTERO/.. PD-2 3,409.00 500.00
09/Dic/2020 Egresos 12,027 CYNTHIA PATRICA CANTERO/ .. PE-12027 1,170.00 1,670.00
11/Dic/2020 Diario 6 CYNTHIA PATRICIA CANTEROQ .. PD-8 1,170.00 500.00

Total: 33,615.20 33,615.20 500.00
100-0103-0034-000 ANTONIO ALAN MANZANO DELGADO Saldo inicial : 124.00

Total: 0.00 0.00 124.00
100-0103-0038-000 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ Saldo inicial : 0.00
21/Ene/2020 Egresos 1,025 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PE-1025 2,194.00 2,194.00
29/Ene/2020 Diario 12 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-12 2,194.00 0.00
10/Feb/2020 Egresos 2,010 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PE-2010 1,120.00 1,120.00
13/Feb/2020 Diario 9 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/V..PD-9 1,120.00 0.00
05/Mar/2020 Egresos 3,006 ALEJANDRO TELLEZ/ VIAT 039.. PE-3006 1,600.00 1,600.00
12/Mar/2020 Diario 16 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-15 1,600.00 0.00
10/Ago/2020 Egresos 8,004 ALEJANDRO TELLEZ/ VIAT 048.. PE-8004 1,082.00 1,082.00
17/Ago/2020 Diario 4 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-4 1,082.00 0.00
06/Nov/2020 Egresos 11,003 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/V..PE-11003 2,640.00 2,640.00
17/Nov/2020 Diario 6 ALEJANDRO TELLEZ GOMEZ/ .. PD-6 2,640.00 0.00

Total: 8,636.00 8,636.00 0.00
100-0103-0039-000 NEFTALI LIZZETTE HARO VAZQUEZ Saldo inicial : -34.00

Total: 0.00 0.00 -34.00
100-0103-0042-000 RICARDO ALFONSO DE ALBA MORENO Saldo inicial : 0.00
02/Mar/2020 Egresos 3,003 RICARDO ALFONSO DE ALBA/ .. PE-3003 430.00 430.00
10/Mar/2020 Diario 11 RICARDO DE ALBA/ALIEMENT.. PD-11 430.00 0.00

Total: 430.00 430.00 0.00
100-0103-0047-000 KARLA GREY TIRADO ZENDEJAS Saldo inicial : 133.00

Total: 0.00 0.00 133.00
100-0103-0048-000 RAFAEL ALAIN ISLAS RUIZ Saldo inicial : 537.04

Total: 0.00 0.00 537.04
100-0103-0052-000 MARIA ELENA CHAVEZ ASHIDA Saldo inicial : 0.00
21/Ene/2020 Egresos 1,026 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PE-1026 940.00 940.00
21/Ene/2020 Egresos 1,027 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PE-1027 940.00 1,880.00
30/Ene/2020 Diario 15 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PD-15 940.00 940.00
30/Ene/2020 Diario 16 MARIA ELENA CHAVEZ/ VIAT 0.. PD-16 940.00 0.00

Total: 1,880.00 1,880.00 0.00
100-0103-0054-000 CARMEN LORENZA TORRES GONZALEZ Saldo inicial ; 58.51

Total: 0.00 0.00 58.51
100-0103-0055-000 PRISCILA CAROLINA HERNANDEZ GARCIA Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2020 Egresos 1,022 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1022 1,940.00 1,940.00
22/Ene/2020 Egresos 1,030 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-1030 640.00 2,580.00
30/Ene/2020 Diario 18 PRISCILA CARLINA HERNAND.. PD-18 1,940.00 640.00
05/Feb/2020 Egresos 2,005 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2005 460.00 1,100.00
14/Feb/2020 Diario 7 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD-7 640.00 460.00
14/Feb/2020 Diario 11 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD11 460.00 0.00
18/Feb/2020 Egresos 2,025 PRISCILA CAROLINA HENRNA.. PE-2025 4,340.00 4,340.00
27/Feb/2020 Diario 18 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PD-18 4,340.00 0.00

Total: 7,380.00 7,380.00 0.00
100-0103-0074-000 SECRETARIA DE FINANZAS Saldo inicial : 1.00

Total: 0.00 0.00 1.00
100-0103-0079-000 EMILIANO BRISENO CASTELLANOS Saldo inicial : -4.19

Total: 0.00 0.00 -4.19
100-0103-0082-000 Claudia Patricia Arteaga Arroniz Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2020 Egresos 1,004 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PE-1004 3.860.00 3,860.00
16/Ene/2020 Diario 7 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PD-7 3,860.00 0.00
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05/Feb/2020 Egresos 2,007 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA/ ..PE-2007 460.00 460.00
11/Feb/2020 Diario 5 CLAUDIA PATRICIA ARTEAGA /..PD-5 460.00 0.00

Total: 4,320.00 4,320.00 0.00

100-0103-0085-000 Gustavo Enrique Miranda Icazbalceta Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2020 Egresos 1,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1021 5,646.00 5,646.00
22/Ene/2020 Egresos 1,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1028 3,870.00 9,516.00

| 30/Ene/2020 Diario 13 GUSTAVO ENRIQUE ICAZBAL.. PD-13 5,646.00 3,870.00
‘ 30/Ene/2020 Diario 14 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PD-14 3,870.00 0.00
| 05/Feb/2020 Egresos 2,008 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2008 6,066.00 6,066.00
| 18/Feb/2020 Egresos 2,024 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2024 5,798.00 11,864.00
| 02/Mar/2020 Diario 7 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PD-7 5,798.00 6,066.00
i 03/Jun/2020 Diario 2 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PD-2 6,066.00 0.00
| Total: 21,380.00 21,380.00 0.00
| 100-0103-0086-000 Maria Elizabeth Pedroza Martinez Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2020 Egresos 1,007 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PE-1007 800.00 800.00
14/Ene/2020 Diario 8 ELIZABETH PEDROZA/ ALIME.. PD-8 800.00 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,034 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PE-2034 1,628.00 1,628.00
03/Mar/2020 Diario 5 MAR!A ELIZABETH PEDROQOZA/ .. PD-5 1,628.00 0.00
07/Jul/2020 Egresos 7,017 MARIA ELIZABETH PEDROZA .. PE-7017 948.00 948.00
09/Jul/’2020 Diario 2 MARIA ELIZABETH PEDROZA/ .. PD-2 948.00 0.00
31/Ago/2020 Egresos 8,042 MARIA ELIZABETH OEDROZA .. PE-8042 1,030.00 1,030.00
08/Sep/2020 Diario 2 MARIA ELIZABETH PEDRQOZA/ .. PD-2 1,030.00 0.00
21/Sep/2020 Egresos 9,016 MARIA ELIZABETH PEDROQZA/ .. PE-8016 1,622.00 1,622.00
30/Sep/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH PEDROZA .. PD-5 1,522.00 0.00

Total: 5,928.00 5,928.00 0.00

100-0103-0088-000 Marco Octavio Flores Sanchez Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,035 MARCO OCTAVION FLORES/ .. PE-2035 1,516.00 1,516.00
25/Feb/2020 Egresos 2,036 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PE-2036 1,762.00 3,278.00
27/Feb/2020 Egresos 2,064 MARCO OCTAVION FLORES/ V.. PE-2064 450.00 3,728.00
11/Mar/2020 Diario 12 MARCO OCTAVIO FLORES SA.. PD-12 1,762.00 1,966.00
11/Mar/2020 Diario 13 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PD-13 450.00 1,516.00
25/May/2020 Diario 3 CASETAS/MARCO OCTAVIO/N.. PD-3 1,516.00 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,024 MARCO OCTAVIO FLORES SA.. PE-6024 2,002.00 2,002.00
30/Jun/2020 Diario 4 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PD-4 2,002.00 0.00
29/Jui/2020 Egresos 7,043 MARCO OCTAVIO FLORES/ VI.. PE-7043 400.00 400.00
03/Ago/2020 Diario 2 MARCO OCTAVIO/ COMBUSTI.. PD-2 400.00 0.00

Total 6,130.00 6,130.00 0.00

100-0103-0090-000 Pedro Antonio Rosas Hernandez Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2020 Egresos 1,006 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PE-1006 4,280.00 4,280.00
13/Ene/2020 Diario 3 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-3 4,280.04 -0.04
22/Ene/2020 Egresos 1,031 PEDRO ANTONIO ROSAS/ VIA.. PE-1031 3,290.00 3,289.96
24/Ene/2020 Diario 11 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-11 3,290.00 -0.04
27/Ene/2020 Egresos 1,035 PEDRO ANTONIO ROSAS HEN.. PE-1035 4,060.00 4,059.96
30/Ene/2020 Diario 20 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-20 4,060.00 -0.04
01/Feb/2020 Diario 21 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PD-21 -0.04 0.00
21/Feb/2020 Egresos 2,030 PEDRO ANTONIO ROSAS HER.. PE-2030 4,900.00 4,900.00
02/Mar/2020 Diario 2 PEDRO ANTONIO ROSAS / VIA.. PD-2 4,900.00 0.00

Total: 16,530.00 16,530.00 0.00

100-0103-0091-000 Salvador Romero Espinosa Saldo inicial : 0.00
08/Ene/2020 Egresos 1,005 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1005 4,280.00 4,280.00
15/Ene/2020 Egresos 1,019 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1019 2,710.00 6,990.00
21/Ene/2020 Diario 9 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-9 4,280.00 2,710.00
22/Ene/2020 Egresos 1,032 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1032 460.00 3,170.00
22/Ene/2020 Egresos 1,033 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-1033 2,640.00 5,810.00
31/Ene/2020 Diario 17 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-17 460.00 5,350.00
31/Ene/2020 Diario 19 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-19 2,640.00 2,710.00
04/Feb/2020 Egresos 2,003 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2003 6,740.00 9,450.00
10/Feb/2020 Diario 13 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-13 2,710.00 6,740.00
18/Feb/2020 Diario 14 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-14 6,740.00 0.00
21/Feb/2020 Egresos 2,028 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2028 4,900.00 4,900.00
26/Feb/2020 Egresos 2,063 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2063 4,736.00 9,636.00
28/Feb/2020 Egresos 2,065 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-2065 4,900.00 14,536.00
28/Feb/2020 Diario 19 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-19 4,900.00 9,636.00
10/Mar/2020 Egresos 3,007 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PE-3007 4,380.00 14,016.00
11/Mar/2020 Diario 22 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-22 2,721.48 11,294.52
01/May/2020 Diario 2 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-2 2,721.48 14,016.00
01/May/2020 Diario 2 PENDIENTES DE DEPOCITAR ..PD-2 100.02 14,116.02
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01/May/2020 Diario 2 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-2 4,736.00 9,380.02
28/May/2020 Diario 4 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-4 4,380.00 5,000.02
02/Jun/2020 Diario 5 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-5 100.02 4,900.00
11/Jun/2020 Diario 3 SALVADOR ROMERO ESPINO.. PD-3 4,900.00 0.00

Total: 38,567.50 38,567.50 0.00
100-0103-0092-000 Carlos Alberto de Caso Mufioz Saldo inicial : -3.55

Total: 0.00 0.00 -3.55
100-0103-0100-000 Varios Saldo inicial : -500.00

Total: 0.00 0.00 -500.00
100-0103-0102-000 Carios Antonio Yailez Gonzalez Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2020 Egresos 2,033 CARLOS ANTONIO YANEZ/ VIA.. PE-2033 2,780.00 2,780.00
02/Mar/2020 Diario 3 CARLOS ANTONIO YANEZ/ VIA.. PD-3 2,780.00 0.00

Total: 2,780.00 2,780.00 0.00
100-0103-0104-000 Lucia Rosales Hernandez Saldo inicial : 2,689.11

Total: 0.00 0.00 2,689.11
100-0103-0109-000 Karen Michelle Martinez Ramirez Saldo inicial : 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 FONDO PENSIONES PE-7001 1,532.63 1,532.63
14/Ago/2020 Egresos 8,000 FONDO PENSIONES 16-31 JU.. PE-8000 1,5632.63 0.00

Total: 1,5632.63 1,5632.63 0.00
100-0103-0110-000 Manuel Rojas Munguia Saldo inicial : 0.00
21/Feb/2020 Egresos 2,031 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PE-2031 4,480.00 4,480.00
02/Mar/2020 Egresos 3,004 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PE-3004 1,640.00 6,120.00
02/Mar/2020 Diario 4 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PD-4 4,480.00 1,640.00
11/Mar/2020 Diario 14 MANUEL ROJAS MUNGUIA/ VI.. PD-14 1,640.00 0.00

Total: 6,120.00 6,120.00 0.00
100-0103-0111-000 Omar Fabian Martinez Rendon Saldo inicial : 0.00
17/Mar/2020 Egresos 3,020 OMAR FABIAN MARTINEZ REN.. PE-3020 1,282.00 1,282.00
20/Mar/2020 Diario 18 OMAR FABIAN MARTINEZ/ VIA.. PD-18 1,282.00 0.00
02/0ct/2020 Egresos 10,002 MARTINEZ RENDON OMAR/ VI.. PE-10002 320.00 320.00
07/0¢t/2020 Diario 2 OMAR FABIAN MARTINEZ REN.. PD-2 320.00 0.00

Total: 1,602.00 1,602.00 0.00
100-0103-0115-000 Maria de Lourdes Cano Vazquez Saldo inicial : 0.00
03/Ago/2020 Egresos 8,003 MARIA DE LOURDES CANO/ VI.. PE-8003 1,518.00 1,518.00
04/Ag0/2020 Diario 3 MARIA DE LOURDES CANO/ VI.. PD-3 1,518.00 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,018 MARIA LOURDES CANO/ VIAT .. PE-11018 2,352.00 2,352.00
20/Nov/2020 Diario 9 MARIA DE LOURDES CANO/ U.. PD-9 2,352.00 0.00

Total: 3,870.00 3,870.00 0.00
100-0103-0123-000 Julio Cesar Cova Palafox Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2020 Egresos 1,009 JULIO CESAR COVA PALAFOX/..PE-1009 370.00 370.00
16/Ene/2020 Diario 5 JULIO CESAR COVA PALAFOX/..PD-5 370.00 0.00

Total: 370.00 370.00 0.00
100-0103-0124-000 Arturo Velazquez Gallegos Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2020 Egresos 1,008 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-1008 2,294.00 2,294.00
16/Ene/2020 Diario 6 ARTURO VELAZQUEZ/ALIMEN.. PD-6 2,294.00 0.00
17/Feb/2020 Egresos 2,020 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-2020 1,050.00 1,050.00
24/Feb/2020 Diario 15 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PD-15 1,050.00 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,010 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-3010 1,482.00 1,482.00
19/Mar/2020 Diario 16 ARTURO VELAQUEZ GALLEG.. PD-16 1,482.00 0.00
24/Ago/2020 Egresos 8,041 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PE-8041 978.00 978.00
31/Ago/2020 Diario 5 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-5 978.00 0.00

Total: 5,804.00 5,804.00 0.00
100-0103-0129-000 Jaime Eduardo Reyes Robles Saldo inicial : 0.00
05/Feb/2020 Egresos 2,004 JAIME EDUARDOQ REYES ROB.. PE-2004 2,358.00 2,358.00
11/Feb/2020 Diario 6 JAIME EDUARDO REYESNVIAT .. PD-6 2,358.00 0.00

Total: 2,358.00 2,358.00 0.00
100-0103-0132-000 Elizabeth Velasco Aragon Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2020 Egresos 1,023 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-1023 1,940.00 1,940.00
22/Ene/2020 Egresos 1,029 ELIZABETH VELASCO ARGON/.. PE-1029 640.00 2,580.00
22/Ene/2020 Diario 4 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-4 1.940.00 640.00
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24/Ene/2020 Diario 10 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-10 640.00 0.00
05/Feb/2020 Egresos 2,006 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-2006 460.00 460.00
07/Feb/2020 Diario 2 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-2 460.00 0.00
18/Feb/2020 Egresos 2,023 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PE-2023 4,340.00 4,340.00
24/Feb/2020 Diario 16 ELIZABETH VELASCO ARAGO.. PD-16 4,340.00 0.00
Total: 7,380.00 7,380.00 0.00

100-0103-0135-000 Diana Karen Carbajal Castro Saldo inicial : 0.00
28/0ct/2020 Egresos 10,018 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10018 370.00 370.00
01/Nov/2020 Diario 3 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PD-3 370.00 0.00
17/Nov/2020 Egresos 11,019 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-11019 370.00 370.00
19/Nov/2020 Diario 8 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PD-8 370.00 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,015 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PE-12015 370.00 370.00
09/Dic/2020 Diario 4 DIANA KAREN CARBAJAL/ VIA.. PD-4 370.00 0.00
Total: 1,110.00 1,110.00 0.00

100-0103-0144-000 Maria del Carmen Silva Ramirez Saldo inicial : 0.00
11/Feb/2020 Egresos 2,011 MARIA DEL CARMEN SILVA/ VI.. PE-2011 320.00 320.00
13/Feb/2020 Diario 8 MARIA DEL CARMEN SILVA /VI.. PD-8 320.00 0.00
02/0ct/2020 Egresos 10,003 MARIA DEL CARMEN SILVA RA..PE-10003 1,720.00 1,720.00
07/0ct/2020 Diario 3 MARIA DEL CARMEN SILVA/ VI.. PD-3 1,720.00 0.00
Total: 2,040.00 2,040.00 0.00

100-0103-0145-000 SAMUEL HUMBERTO LOPEZ SAHAGUN Saldo inicial : 0.00
19/Feb/2020 Egresos 2,027 SAMUEL HUMBERTO LOPEZ S.. PE-2027 1,282.00 1,282.00
21/Feb/2020 Diario 17 SAMUEL HUMBERTO LOPEZ /.. PD-17 1,282.00 0.00
Total: 1,282.00 1,282.00 0.00

100-0103-0146-000 Hilda Nayeli Lopez Preciado Saldo inicial : 0.00
02/Abr/2020 Egresos 4,009 DIFERENCIA CUOTA IMSS FEB..PE-4009 4.64 4.64
27/Abr/2020 Egresos 4,001 RECARGOS IMSS PE-4001 464 0.00
Total: 4.64 4.64 0.00

100-0103-0148-000 Edgar Omar Casillas Pinto Saldo inicial : 0.00
15/Sep/2020 Egresos 9,012 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-9012 1,040.00 1,040.00
21/Sep/2020 Egresos 9,015 EDGAR OMR CASILLAS/ VIAT 0..PE-9015 555.00 1,595.00
23/Sep/2020 Diario 3 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-3 1,040.00 555.00
29/Sep/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-4 555.00 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,004 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-10004 1,192.00 1,192.00
20/0ct/2020 Egresos 10,015 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-10015 930.00 2,122.00
20/0ct/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-4 1,192.00 930.00
27/0¢ct/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 930.00 0.00
30/0c¢ct/2020 Egresos 10,044 EDGAR OMAR CASILLAS PINT.. PE-10044 500.00 500.00
03/Nov/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS PINT.. PD-4 500.00 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,006 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PE-11006 1,100.00 1,100.00
17/Nov/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 1,100.00 0.00
Total 5,317.00 5,317.00 0.00

100-0103-0150-000 Moises Sanchez Muro Saldo inicial : 0.00
28/0ct/2020 Egresos 10,019 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-10019 720.00 720.00
01/Nov/2020 Diario 2 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PD-2 720.00 0.00
17/Nov/2020 Egresos 11,020 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-11020 720.00 720.00
19/Nov/2020 Diario 7 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PD-7 720.00 0.00
07/Dic/2020 Egresos 12,026 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PE-12026 720.00 720.00
09/Dic/2020 Diario 5 MOISES SANCHEZ MURO/ VIA.. PD-5 720.00 0.00
Total; 2,160.00 2,160.00 0.00

Total DEUDORES DIVERSOS : 188,526.97 188,526.97 3,481.02

100-0106-0000-000 DESCUENTOS A EMPLEADOS Saldo inicial : 0.00
100-0106-0003-000 Alma Isabel de la Torre Robles Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 1,349.82 1,349.82
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 1,349.82 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 1,357.58 1,357.58
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 1,357.58 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,349.82 1,349.82
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,3498.82 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,349.82 1,349.82
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,349.82 0.00
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12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 1,353.66 1,353.66
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 1,353.66 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 1,353.66 1,353.66
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 1,353.66 0.00
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 2,492.27 2,492.27
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 2,492.27 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 1,631.97 1,631.97
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 1,631.97 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 1,389.03 1,389.03
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 1,389.03 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 1,353.66 1,353.66
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 1,353.66 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYOQ 2020 PE-5001 1,389.03 1,389.03
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYQ 2020 PE-5001 1,389.03 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 1,389.03 1,389.03
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 1,389.03 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 1,389.03 1,389.03
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNI02020 PE-6001 1,389.03 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,961.91 1,961.91
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,961.91 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 1,389.03 1,389.03
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7000 1,389.03 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1,389.03 1,389.03
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1,389.03 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 1,389.03 1,389.03
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 1,389.03 0.00
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 1,389.03 1,389.03
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 1,389.03 0.00
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 2,926.10 2,926.10
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 2,926.10 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 1,389.03 1,389.03
14/0Oct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 1,389.03 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 1,389.03 1,389.03
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 1,389.03 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 1,389.03 1,389.03
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 1,389.03 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 1,389.03 1,389.03
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 1,389.03 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 2,655.97 2,655.97
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 2,655.97 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 1,389.03 1,389.03
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 1,389.03 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 1,389.03 1,389.03
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 1,389.03 0.00
Total: 40,582.66 40,582.66 0.00

Total DESCUENTOS A EMPLEADOS : 40,582.66 40,582.66 0.00

100-0108-0000-000 DEPOSITOS BANCARIOS NO IDENTIFICADOS Saldo inicial : -349.00
Total DEPOSITOS BANCARIOS NO ID.. 0.00 0.00 -349.00

110-5000-0000-000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES Saldo inicial :  2,116,633.06
110-5000-5101-000 MOBILIARIO Saldo inicial : 562,984.37
110-5000-5101-001 Mobiliario Saldo inicial : 562,984.37
Total: 0.00 0.00 562,984.37

Total MOBILIARIO : 0.00 0.00 562,984.37

110-5000-5102-000 EQUIPO DE OFICINA Saldo inicial : 259,947 .66
110-5000-5102-001 Equipo de Oficina Saldo inicial : 259,947 66
Total: 0.00 0.00 259,947.66
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Total EQUIPO DE OFICINA : 0.00 0.00 259,947.66
110-5000-5103-000 EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO Saldo inicial : 48,975.50
110-5000-5103-001 Equipo Educacional y Recreativo Saldo inicial : 48,975.50
Total: 0.00 0.00 48,975.50
Total EQUIPO EDUCACIONAL Y RECR.. 0.00 0.00 48,975.50
110-5000-5111-000 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA Saldo inicial : 359,855.19
06/Mar/2020 Egresos 3,210 ESTACION DE TRABAJO CON .. PE-3210 19,082.00 378,937.19
Total MUEBLES DE OFICINA Y ESTAN.. 19,082.00 0.00 378,937.19
110-5000-5121-000 MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA Saldo inicial : 85,225.40
Total MUEBLES, EXCEPTO DE OFICIN.. 0.00 0.00 85,225.40
110-5000-5151-000 EQ. DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIA INF Saldo inicial :  2,185,684.98
Total EQ. DE COMPUTO Y DE TECNO.. 0.00 0.00 2,185,684.98
110-5000-5191-000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO ADMON Saldo inicial : 430,127.35
Total OTROS MOBILIARIOS Y EQUIP.. 0.00 0.00 430,127.35
110-5000-5204-000 EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECOMUNICACIONES Saldo inicial : 128,504.25
110-5000-5204-001 Equipo de Telefonia y Telecomunicaciones Saldo inicial : 128,504.25
Total: 0.00 0.00 128,504.25
Total EQUIPO DE TELEFONIA Y TELE.. 0.00 0.00 128,504.25
110-5000-5206-000 EQUIPO DE COMPUTACION ELLECTRONICO Saldo inicial : 1,783,248.78
110-5000-5206-001 Equipo de Computacién Electrénico Saldo inicial :  1,783,248.78
Total: 0.00 0.00 1,783,248.78
Total EQUIPO DE COMPUTACION ELE.. 0.00 0.00 1,783,248.78
110-5000-5207-000 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO Saldo inicial : 34,671.76
110-5000-5207-001 Maquinaria y Equipo Diverso Saldo inicial : 34,671.76
Total: 0.00 0.00 34,671.76
Total MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERS.. 0.00 0.00 34,671.76
110-5000-5211-000 EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES Saldo inicial : 222,660.28
Total EQUIPOS Y APARATOS AUDIOV.. 0.00 0.00 222,660.28
110-5000-5231-000 CAMARAS FOTOGRAFICAS Saldo inicial : 84,138.76
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Total CAMARAS FOTOGRAFICAS : 0.00 0.00 84,138.76
110-5000-5301-000 VEHICULOS Y EQUIPO TERRRESTRE Saldo inicial : 241,118.07
110-5000-5301-001 Vehiculos y Equipo Terrestre Saldo inicial 241,118.07
Total: 0.00 0.00 241,118.07
Total VEHICULOS Y EQUIPO TERRRE.. 0.00 0.00 241,118.07
110-5000-5411-000 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE Saldo inicial :  2,591,751.09
Total VEHICULOS Y EQUIPO TERRES.. 0.00 0.00 2,591,751.09
110-5000-5641-000 Sistemas de aire acondicionado, calefaccion y refr Saldo inicial : 49,789.52
Total Sistemas de aire acondicionado,.. 0.00 0.00 49,789.52
110-5000-5651-000 EQUIPO DE COMUNICACION Y TELECOMUNICACION.. Saldo inicial : 180,802.38
Total EQUIPO DE COMUNICACION Y T.. 0.00 0.00 180,802.38
110-5000-5661-000 EQ GENERACION ELECTRICA Saldo inicial : 435,603.33
Total EQ GENERACION ELECTRICA : 0.00 0.00 435,603.33
110-5000-5671-000 HERRAMIENTAS Y MAQUINAS Saldo inicial : 12,470.00
Total HERRAMIENTAS Y MAQUINAS : 0.00 0.00 12,470.00
110-5000-5694-000 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO Saldo inicial : 7,100.18
Total MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERS.. 0.00 0.00 7,100.18
110-5000-5700-000 DEPRECIACIONES ACUMULADAS Saldo inicial :  -8,494,798.86
110-5000-5700-101 Dep acum de mobiliario, oficina y estanteria Saldo inicial : -801,438.67
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 5,391.29 -806,829.96
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 5,391.29 -812,221.25
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 5,391.29 -817,612.54
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 2,891.98 -820,504.52
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 2,891.98 -823,396.50
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 2,891.98 -826,288.48
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 2,891.98 -829,180.46
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 2,891.98 -832,072.44
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 2,891.98 -834,964.42
31/0c¢t/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 2,891.98 -837,856.40
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 2,891.98 -840,748.38
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 2,891.98 -843,640.36
Total: 0.00 42,201.69 -843,640.36
110-5000-5700-102 Dep acum de equipo de oficina Saldo inicial : -255,061.74
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 220.36 -255,282.10
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 220.36 -255,502 46
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 220.36 -255,722.82
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 220.36 -255,943.18
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31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 86.26 -256,029.44
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 86.26 -256,115.70
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 86.26 -256,201.96
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 62.84 -256,264.80
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 41.24 -256,306.04
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 41.24 -256,347.28
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 41.24 -256,388.52
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 41.24 -256,429.76

Total: 0.00 1,368.02 -256,429.76
110-5000-5700-103 Dep acum de equipo educacional Saldo inicial : -51,851.17
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 0.00 -51,851.17
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 0.00 -51,851.17
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 0.00 -51,851.17
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 0.00 -51,851.17
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 0.00 -51,851.17
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -51,851.17
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 0.00 -51,851.17
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -51,851.17
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -51,851.17
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 0.00 -51,851.17
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 0.00 -51,851.17

Total: 0.00 0.00 -51,851.17
110-5000-5700-121 Dep acum mobiliario excepto ofic y estant Saldo inicial : -19,417.50
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 710.21 -20,127.71
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 710.21 -20,837.92
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 710.21 -21,548.13
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 710.21 -22,258.34
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 710.21 -22,968.55
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 710.21 -23,678.76
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 710.21 -24,388.97
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 710.21 -25,099.18
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 710.21 -25,809.39
31/0c¢t/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 710.21 -26,519.60
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 710.21 -27,229.81
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 710.21 -27,940.02

Total: 0.00 8,522.52 -27,940.02
110-5000-5700-191 Dep. acum otros Mobiliarios y Equipos Admon Saldo inicial : -156,954.46
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 3,584.39 -160,538.85
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 3,684.39 -164,123.24
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 3,684.39 -167,707.63
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 3,5684.39 -171,292.02
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 3,584.39 -174,876.41
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,684.39 -178,460.80
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 3,584.39 -182,045.19
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,584.39 -185,629.58
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,584.39 -189,213.97
31/0¢t/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 3,584.39 -192,798.36
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 3,584.39 -196,382.75
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 3,584.39 -199,967.14

Total: 0.00 43,012.68 -199,967.14
110-5000-5700-204 Dep acum equipo de telefonia y telecumunicaciones Saldo inicial : -236,215.97
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 1,506.69 -237,722.66
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 1,506.69 -239,229.35
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 1,506.69 -240,736.04
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 1,506.69 -242,242.73
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 1,506.69 -243,749.42
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,506.69 -245,256.11
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 1,506.69 -246,762.80
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,506.69 -248,269.49
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,506.69 -249,776.18
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 1,506.69 -251,282.87
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 1,506.69 -252,789.56
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 1,506.69 -254,296.25

Total: 0.00 18,080.28 -254,296.25
110-5000-5700-206 Dep acum de equipo de computacion Saldo inicial :  -3,835,210.01
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 13,022.76  -3,848,232.77
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 14,768.26  -3,863,001.03
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31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 14,768.26 -3,877,769.29
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 14,768.26  -3,892,537.55
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 14,768.26  -3,907,305.81
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 14,768.26  -3,922,074.07
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 14,768.26  -3,936,842.33
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 14,768.26  -3,951,610.59
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 14,169.85 -3,965,780.44
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 11,666.75 -3,977,447.19
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 11,442.54 -3988,889.73
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 11,442.54  -4,000,332.27

Total: 0.00 165,122.26  -4,000,332.27
110-5000-5700-207 Dep acum de maquinaria y equipo Saldo inicial : -41,084.39
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 59.17 -41,143.56
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 59.17 -41,202.73
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 59.17 -41,261.90
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 59.17 -41,321.07
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 59.17 -41,380.24
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 59.17 -41,439.41
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 59.17 -41,498.58
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 59.17 -41,557.75
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 59.17 -41.616.92
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 59.17 -41,676.09
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 59.17 -41,735.26
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 59.17 -41,794 43

Total: 0.00 710.04 -41,794.43
110-5000-5700-301 Dep acum de vehiculos y equipo de transporte Saldo inicial :  -2,150,627.71
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 19,64560 -2,170,173.31
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 19,64560 -2,189,718.91
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 19,64560 -2,209,264.51
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 19,64560 -2,228,810.11
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 19,645.60 -2,248,355.71
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 19,64560 -2,267,901.31
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 19,54560 -2,287,446.91
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 19,64560 -2,306,992.51
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 19,545.60 -2,326,538.11
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 19,64560 -2,346,083.71
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 19,545.60 -2,365,629.31
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 19,64560 -2,385,174.91

Total; 0.00 234,547.20 -2,385,174.91
110-5000-5700-512 Dep acum de equipos y aparatos audiovisuales Saldo inicial : -210,006.10
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 695.30 -210,701.40
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 695.30 -211,396.70
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 695.30 -212,092.00
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 695.30 -212,787.30
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 695.30 -213,482.60
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 695.30 -214,177.90
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 695.30 -214,873.20
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 695.30 -215,568.50
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 695.30 -216,263.80
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 695.30 -216,959.10
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 695.30 -217,654.40
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 695.30 -218,349.70

Total: 0.00 8,343.60 -218,349.70
110-5000-5700-523 Dep Acum Camaras fotograficas Saldo inicial : -58,042.57
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 1,146.56 -59,189.13
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 1,146.56 -60,335.69
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 1,146.56 -61,482.25
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 1,146.56 -62,628.81
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 1,146.56 -63,775.37
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,146.56 -64,921.93
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 1,146.56 -66,068.49
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,146.56 -67,215.05
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 1,146.56 -68,361.61
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 1,146.56 -69,508.17
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 1,146.56 -70,654.73
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 1,146.56 -71.801.29

Total: 0.00 13,758.72 -71,801.29
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110-5000-5700-564 Dep acum sistemas de aire acondicionado, calefacci Saldo inicial : -6,961.96
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 414,92 -7,376.88
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 414.92 -7,791.80
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 414,92 -8,206.72
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 414,92 -8,621.64
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 414,92 -9,036.56
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 414,92 -9,451.48
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 414,92 -9,866.40
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 414.92 -10,281.32
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 414.92 -10,696.24
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 414.92 -11,111.16
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 414.92 -11,526.08
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 41492 -11,941.00

Total: 0.00 4,979.04 -11,941.00
110-5000-5700-566 Dep acum equipo de generacién electrica Saldo inicial : -55,354.99
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONE PD-21 3,630.03 -58,985.02
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 3,630.03 -62,615.05
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 3,630.03 -66,245.08
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 3,630.03 -69,875.11
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 3,630.03 -73,505.14
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,630.03 -77,135.17
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 3,630.03 -80,765.20
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,630.03 -84,395.23
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 3,630.03 -88,025.26
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 3,630.03 -91,655.29
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 3,630.03 -95,285.32
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 3,630.03 -98,815.35

Total: 0.00 43,560.36 -98,915.35
110-5000-5700-567 Herramientas y maquinaria Saldo inicial : -8,077.28
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 103.92 -8,181.20
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 103.92 -8,285.12
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 103.92 -8,389.04
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 103.92 -8,492.96
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 103.92 -8,596.88
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 103.92 -8,700.80
31/Julf2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 103.92 -8,804.72
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 103.92 -8,908.64
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 103.92 -9,012.56
31/0c¢t/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 103.92 -9,116.48
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 103.92 -9,220.40
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 103.92 -9,324.32

Total: 0.00 1,247.04 -9,324.32
110-5000-5700-911 Dep. acum de Software Saldo inicial : -584,944 .12
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 11,915.38 -596,859.50
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 12,869.40 -609,728.90
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 12,869.40 -622,598.30
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 12,869.40 -635,467.70
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 12,869.40 -648,337.10
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 12,869.40 -661,206.50
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 12,869.40 -674,075.90
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 12,869.40 -686,945.30
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 12,869.40 -699,814.70
31/0ct/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 11,277.09 -711,091.79
30/Nov/2020 Diario 11 DEPRECIACIONES PD-11 11,277.09 -722,368.88
31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 11,277.09 -733,645.97

Total: 0.00 148,701.85 -733,645.97
110-5000-5700-971 Dep acum de liciencias informaticas Saldo inicial : -23,650.22
31/Ene/2020 Diario 21 DEPRECIACIONES PD-21 0.00 -23,550.22
29/Feb/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 0.00 -23,550.22
31/Mar/2020 Diario 20 DEPRECIACIONES PD-20 0.00 -23,550.22
30/Abr/2020 Diario 2 DEPRECIACIONES PD-2 0.00 -23,550.22
31/May/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-2 0.00 -23,550.22
30/Jun/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -23,550.22
31/Jul/2020 Diario 5 DEPRECIACIONES PD-5 0.00 -23,550.22
31/Ago/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -23,550.22
30/Sep/2020 Diario 6 DEPRECIACIONES PD-6 0.00 -23,5650.22
31/0c¢t/2020 Diario 8 DEPRECIACIONES PD-8 0.00 -23,550.22

30/Nov/2020 Diario

11 DEPRECIACIONES PD-11 0.00 -23,550.22
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31/Dic/2020 Diario 10 DEPRECIACIONES PD-10 0.00 -23,550.22
Total: 0.00 0.00 -23,550.22
Total DEPRECIACIONES ACUMULAD.. 0.00 734,155.30 -9,228,954.16
110-5000-5911-000 SOTFWARE Saldo inicial : 888,929.16
Total SOTFWARE : 0.00 0.00 888,929.16
110-5000-5971-000 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES Saldo inicial : 17,843.91
Total LICENCIAS INFORMATICAS E IN.. 0.00 0.00 17,843.91
Total BIENES MUEBLES E INMUEBLE.. 19,082.00 734,155.30 1,401,559.76
150-0001-0000-000 DEPOSITOS EN GARANTIA Saldo inicial : 220,000.00
150-0001-0001-000 Arrendamiento de Oficina Saldo inicial : 207,500.00
01/Dic/2020 Diario 8 JOSE MARIA TERRAZAS/JUICI..PD-8 57,500.00 150,000.00
Total: 0.00 5§7,500.00 150,000.00
150-0001-0003-000 ENERGIAS ECOTECNOLOGICAS S DE RL DE CV Saldo inicial : 12,500.00
Total: 0.00 0.00 12,500.00
Total DEPOSITOS EN GARANTIA : 0.00 57,500.00 162,500.00
150-0002-0000-000 IMPUESTOS ANTICIPADOS Saldo inicial : 0.02
150-0002-0001-000 Subsidio al empleo Saldo inicial 0.02
Total: 0.00 0.00 0.02
Total IMPUESTOS ANTICIPADOS : 0.00 0.00 0.02
200-0001-0000-000 PROVEEDORES Saldo inicial : 129,262.92
200-0001-0001-006 Cesar Guerrero Camacho Saldo inicial : 116,767.92
20/Ene/2020 Egresos 1,207 CESAR GUERERRO CMACHO/ .. PE-1207 116,767.92 0.00
Total: 116,767.92 0.00 0.00
200-0001-0002-004 .C.F.E Saldo inicial : 10,679.00
Total: 0.00 0.00 10,679.00
200-0001-0002-005 Siapa Saldo inicial : 1,816.00
Total: 0.00 0.00 1,816.00
Total PROVEEDORES : 116,767.92 0.00 12,495.00
200-0002-0000-000 ACREEDORES DIVERSOS Saldo inicial : 16,510.15
200-0002-0015-000 Cynthia P.Cantero Pacheco Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-12 568.40 568.40
21/Feb/2020 Egresos 2,233 REEMBOLSO DE GASTOS/ CY.. PE-2233 568.40 0.00
01/Dic/2020 Diario 2 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY.. PD-2 444 .00 444.00
11/Dic/2020 Diario 6 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PD-6 281.60 725.60
17/Dic/2020 Egresos 12,028 CYNTHIA PATRICIA CANTERO .. PE-12028 444 .00 281.60
17/Dic/2020 Egresos 12,029 CYNTHIA PATRICIA CANTEROY/.. PE-12029 281.60 0.00
Total: 1,294.00 1,294.00 0.00
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200-0002-0027-000 Edgard Omar Novoa Saldo inicial : 750.00
Total: 0.00 0.00 750.00
200-0002-0040-000 FINIQUITOS PENDIENTES Saldo inicial : 5,277.93
Total: 0.00 0.00 5,277.93
200-0002-0048-000 TANYA DAMARA ASCENCIO DIAZ Saldo inicial : 72.00
Total: 0.00 0.00 72.00
200-0002-0054-000 Becas CUBA Saldo inicial : 405.76
Total: 0.00 0.00 405.76
200-0002-0057-000 JESSICA AVALOS ALVAREZ Saldo inicial : 202.52
Total: 0.00 0.00 202.52
200-0002-0060-000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA Saldo inicial : 0.00
03/Jun/2020 Diario 2 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PD-2 208.00 208.00
09/Jul/2020 Egresos 7,006 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7006 208.00 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-7000 9,712.40 9,712.40
10/Jul/2020 Egresos 7,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7013 9,712.40 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-7001 6,450.00 6,450.00
30/Jul/2020 Egresos 7,024 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-7024 6,450.00 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-8000 6,450.00 6,450.00
14/Ago/2020 Egresos 8,010 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-8010 6,450.00 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-8001 6,450.00 6,450.00
28/Ago/2020 Egresos 8,022 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-8022 6,450.00 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,008 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-9008 5,975.00 -5,975.00
17/Sep/2020 Egresos 9,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-9000 5,975.00 0.00
25/Sep/2020 Egresos 9,022 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-9022 8,776.21 -8,776.21
29/Sep/2020 Egresos 9,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-9001 5,975.00 -2,801.21
29/Sep/2020 Egresos 9,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-9001 8,776.20 5,974.99
29/Sep/2020 Egresos 9,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-9028 5,975.00 -0.01
01/0Oct/2020 Diario 9 RECLASIFICACION DE CUENT.. PD-9 -0.01 0.00
14/0Oct/2020 Egresos 10,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-10000 5,975.00 5,975.00
14/0Oct/2020 Egresos 10,009 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-10009 5,975.00 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-10001 5,975.00 5,975.00
29/0ct/2020 Egresos 10,023 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-10023 5,975.00 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-11000 5,975.00 5,975.00
13/Nov/2020 Egresos 11,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-11013 5,975.00 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-11001 5,975.00 5,975.00
27/Nov/2020 Egresos 11,028 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-11028 5,975.00 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 GUSTAVO ENRIQUE MIRNADA PE-12005 15,763.89 15,763.89
08/Dic/2020 Egresos 12,013 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12013 15,763.89 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-12000 5,975.00 5,975.00
14/Dic/2020 Egresos 12,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12021 5,975.00 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-12001 5,975.00 5,975.00
23/Dic/2020 Egresos 12,043 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-12043 5,975.00 0.00
Total: 101,610.49 101,610.49 0.00
200-0002-0064-000 Marco Octavio Flores Sanchez Saldo inicial : 0.00
11/Mar/2020 Diario 12 MARCO OCTAVIO FLORES SA.. PD-12 264.00 264.00
18/Mar/2020 Egresos 3,022 REEMBOLSO CASETAS/ MARC.. PE-3022 264.00 0.00
Total: 264.00 264.00 0.00
200-0002-0074-000 Hilda Karina Garabito Rodriguez Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 HILDA KARINA GARABITO PE-7000 10,286.60 10,286.60
10/Jul/2020 Egresos 7,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-7010 10,286.60 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 HILDA KARINA GARABITO PE-7001 6,761.60 6,761.60
30/Jul/2020 Egresos 7,021 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-7021 6,761.60 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 HILDA KARINA GARABITO PE-8000 6,761.60 6,761.60
14/Ago/2020 Egresos 8,007 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-8007 6,761.60 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 HILDA KARINA GARABITO PE-8001 6,761.80 6,761.80
28/Ago/2020 Egresos 8,019 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-8019 6,761.80 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,005 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-9005 5,753.80 -5,7563.80
17/Sep/2020 Egresos 9,000 HILDA KARINA GARABITO PE-8000 5,7563.80 0.00
25/Sep/2020 Egresos 9,019 HILDA KARINA GARABITO/ ES.. PE-9019 9,915.42 -9,915.42
29/Sep/2020 Egresos 9,001 HILDA KARINA GARABITO PE-8001 5,753.80 -4,161.62
29/Sep/2020 Egresos 9,001 HILDA KARINA GARABITO PE-9001 9,915.42 5,753.80
29/Sep/2020 Egresos 9,025 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-9025 5,753.60 0.20
01/0ct/2020 Diario 9 RECLASIFICACION DE CUENT.. PD-9 0.20 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 HILDA KARINA GARABITO PE-10000 5,753.80 5,753.80
14/0ct/2020 Egresos 10,006 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-10006 5,753.80 0.00
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29/0ct/2020 Egresos 10,001 HILDA KARINA GARABITO PE-10001 5,753.80 5,753.80
29/0ct/2020 Egresos 10,026 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-10026 5,753.80 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 HILDA KARINA GARABITO PE-11000 5,440.80 5,440.80
13/Nov/2020 Egresos 11,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-11010 5,440.80 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 HILDA KARINA GARABITO PE-11001 5,440.80 5,440.80
27/Nov/2020 Egresos 11,025 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-11023 5,440.80 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 HILDA KARINA GARABITO PE-12005 16,637.08 16,637.08
08/Dic/2020 Egresos 12,010 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12010 16,637.08 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 HILDA KARINA GARABITO PE-12000 5,440.80 5,440.80
14/Dic/2020 Egresos 12,018 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12018 5,440.80 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 HILDA KARINA GARABITO PE-12001 5,450.00 5,450.00
23/Dic/2020 Egresos 12,040 HILDA KARIA GARABITO ROD.. PE-12040 5,450.00 0.00

Total: 101,911.70 101,911.70 0.00
200-0002-0078-000 Salvador Enrique Rodriguez Gonzalez Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 1,349.82 1,349.82 |
27/Enef2020 Egresos 7,991 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7991 1,349.82 0.00 |
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 1,357.58 1,357.58
05/Feb/2020 Egresos 7,993 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7993 1,357.58 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,349.82 1,349.82 |
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,349.82 2,699.64
05/Mar/2020 Egresos 7,999 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-7999 1,349.82 1,348.82
05/Mar/2020 Egresos 8,000 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8000 1,349.82 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 1,353.66 1,353.66
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 1,353.66 2,707.32
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 2,492.27 5,199.59
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 1,631.97 6,831.56
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 1,389.03 8,220.59
27/Abr/2020 Egresos 8,003 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8003 1,353.66 6,866.93
27/Abr/2020 Egresos 8,004 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8004 1,353.66 5,613.27
27/Abr/2020 Egresos 8,005 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8005 2,492.27 3,021.00
27/Abr/2020 Egresos 8,006 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8006 1,631.97 1,389.03
30/Abr/2020 Egresos 8,007 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8007 1,389.03 0.00
16/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 1,353.66 1,353.66
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 1,389.03 2,742.69
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 1,389.03 4,131.72
16/Jun/2020 Egresos 8,008 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8008 1,353.66 2,778.06
16/Jun/2020 Egresos 8,009 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8009 1,388.03 1,389.03
16/Jun/2020 Egresos 8,010 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. ch-8010 1,389.03 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUN{02020 PE-6001 1,389.03 1,389.03
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,961.91 3,350.94
27/Jul/2020 Egresos 8,013 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8013 1,389.03 1,961.91
27/Jul/2020 Egresos 8,014 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8014 1,961.91 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 1,389.03 1,389.03
30/Jul/2020 Egresos 8,015 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8015 1,389.03 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1,389.03 1,389.03
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 1,389.03 2,778.06
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 1,389.03 4,167.09
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 2,926.10 7,093.19
05/0ct/2020 Egresos 8,021 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8021 1,389.03 5,704.16
05/0ct/2020 Egresos 8,022 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8022 1,389.03 4,315.13
05/0ct/2020 Egresos 8,023 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8023 1,389.03 2,926.10
05/0ct/2020 Egresos 8,024 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8024 2,926.10 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 1,389.03 1,389.03
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 1,389.03 2,778.06
04/Nov/2020 Egresos 8,025 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8025 1,389.03 1,389.03
04/Nov/2020 Egresos 8,026 SALVADOR ENRIQUE RODRIG.. CH-8026 1,389.03 0.00

Total: 32,370.57 32,370.57 0.00
200-0002-0081-000 Adan Rodrigo Solano Cota Saldo inicial : 0.00
23/Dic/2020 Diario 7 ADAN RODRIGO SOLANO COT.. PD-7 120.00 120.00

Total: 0.00 120.00 120.00
200-0002-0087-000 Cuotas sindicales Saldo inicial : 9,801.94
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 748.32 10,5650.26
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 748.32 11,298.58
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 748.32 12,046.90
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 748.32 12,795.22
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 748.32 13,543.54
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 748.32 14,291.86
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NCMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 748.32 15,040.18
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 777.55 15,817.73



CONTPAQI 11 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Hoja: 33
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYQ 2020 PE-5000 777.55 16,595.28
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 777.55 17,372.83
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIQ2020 PE-6000 777.55 18,150.38
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNI02020 PE-6001 777.55 18,927.93
10/Jul’2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 777.55 19,705.48
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 777.55 20,483.03
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 777.55 21,260.58
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 777.55 22,038.13
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 777.55 22,815.68
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 777.55 23,593.23
14/Qct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 777.55 24,370.78
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 777.55 25,148.33
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 777.55 25,925.88
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 777.55 26,703.43
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 777.55 27,480.98
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 777.55 28,258.53

Total: 0.00 18,456.59 28,258.53
200-0002-0089-000 Priscila Carolina Hernandez Garcia Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2020 Diario 18 PRISCILA CARLINA HERNAND.. PD-18 79.00 79.00
04/Feb/2020 Egresos 2,213 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2213 79.00 0.00

Total: 79.00 79.00 0.00
200-0002-0090-000 Arturo Velazquez Gallegos Saldo inicial : 0.00
16/Ene/2020 Diario 6 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG.. PD-6 137.73 137.73
21/Feb/2020 Egresos 2,232 REEMBOLSO DE GASTOS ART.. PE-2232 3.00 134.73
21/Feb/2020 Egresos 2,232 REEMBOLSO DE GASTOS ART.. PE-2232 134.73 0.00

Total: 137.73 137.73 0.00
200-0002-0091-000 Jaime Eduardo Reyes Robles Saldo inicial : 0.00
11/Feb/2020 Diario 6 JAIME EDUARDO REYES/VIAT .. PD-6 54.00 54.00
28/Feb/2020 Egresos 2,238 JAIME EDUARDO REYES/ REE.. PE-2238 54.00 0.00

Total: 54.00 54.00 0.00
200-0002-0093-000 Alma Isabel de la Torre Robles Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-7000 2,964.20 2,964.20
10/Jul’2020 Egresos 7,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-7012 2,964.20 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-7001 1,150.20 1,150.20
30/Jul/i2020 Egresos 7,023 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-7023 1,150.20 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-8000 1,150.40 1,150.40
14/Ago/2020 Egresos 8,009 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-8009 1,150.40 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-8001 1,150.20 1,150.20
28/Ago/2020 Egresos 8,021 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-8021 1,150.20 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,007 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-9007 1,150.20 -1,150.20
17/Sep/2020 Egresos 9,000 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-9000 1,150.20 0.00
25/Sep/2020 Egresos 9,021 ALMA ISABEL DE LA TORRE/ P.. PE-9021 4,867.40 -4,867.40
29/Sep/2020 Egresos 9,001 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-9001 1,107.20 -3,760.20
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 4,867.40 1,107.20
29/Sep/2020 Egresos 9,027 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-9027 1,107.20 0.00
14/0Oct/2020 Egresos 10,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-10000 1,107.20 1,107.20
14/0ct/2020 Egresos 10,008 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-10008 1,107.20 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-10001 1,107.20 1,107.20
29/0ct/2020 Egresos 10,024 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-10024 1,107.20 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-11000 1,107.20 1,107.20
13/Nov/2020 Egresos 11,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-11012 1,107.20 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-11001 1,107.20 1,107.20
27/Nov/2020 Egresos 11,027 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-11027 1,107.20 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-12005 8,410.56 8,410.56
08/Dic/2020 Egresos 12,012 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12012 8,410.56 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 ALMA ISABEL DE LATORRE  PE-12000 1,107.20 1,107.20
14/Dic/2020 Egresos 12,020 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12020 1,107.20 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-12001 1,107.20 1,107.20
23/Dic/2020 Egresos 12,042 ALMA ISABEL DE LA TORRE R.. PE-12042 1,107.20 0.00

Total: 28,593.56 28,593.56 0.00
200-0002-0094-000 Olga Navarro Benavides Saldo inicial : 0.00
10/Jul’2020 Egresos 7,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-7000 21,884.20 21,884.20
10/Jul/2020 Egresos 7,009 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-7009 21,884.20 0.00
30/Jul/i2020 Egresos 7,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-7001 13,910.80 13,910.80
30/Jul/2020 Egresos 7,020 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-7020 13,910.80 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-8000 13,910.80 13,910.80
14/Ago/2020 Egresos 8,006 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-8006 13,910.80 0.00
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28/Ago/2020 Egresos 8,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-8001 13,910.60 13,910.60
28/Ago/2020 Egresos 8,018 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-8018 13,910.60 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,004 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-9004 13,910.80 -13,910.80
17/Sep/2020 Egresos 9,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-9000 13,910.80 0.00
29/Sep/2020 Egresos 9,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-9001 13,765.80 13,765.80
29/Sep/2020 Egresos 9,024 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-9024 13,765.80 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-10000 13,765.80 13,765.80
14/0ct/2020 Egresos 10,005 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-10005 13,765.80 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-10001 13,765.60 13,765.60
29/0ct/2020 Egresos 10,027 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-10027 13,765.60 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-11000 13,765.80 13,765.80
13/Nov/2020 Egresos 11,015 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-11015 .13,765.80 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-11001 13,765.80 13,765.80
27/Nov/2020 Egresos 11,023 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-11023 13,765.80 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-12005 44 900.75 44,900.75
08/Dic/2020 Egresos 12,008 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12008 44,900.75 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-12000 13,765.60 13,765.60
14/Dic/2020 Egresos 12,016 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12016 13,765.60 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-12001 13,765.80 13,765.80
23/Dic/2020 Egresos 12,039 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-12039 13,765.80 0.00

Total: 218,788.15 218,788.15 0.00
200-0002-0095-000 Diana Karen Carbajal Castro Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-7000 9,713.40 9,713.40
10/Jul/2020 Egresos 7,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-7014 9,713.40 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-7001 4,730.60 4,730.60
30/Jul/2020 Egresos 7,025 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-7025 4,730.60 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-8000 4,730.40 4,730.40
14/Ago/2020 Egresos 8,011 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-8011 4,730.40 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-8001 4,730.60 4,730.60
28/Ago/2020 Egresos 8,023 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-8023 4,730.60 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,009 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9009 4,730.60 -4,730.60
17/Sep/2020 Egresos 9,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-9000 4,730.60 0.00
25/Sep/2020 Egresos 9,023 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9023 13,767.74 -13,767.74
29/Sep/2020 Egresos 9,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-S001 4,730.40 -9,037.34
29/Sep/2020 Egresos 9,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-S001 13,767.74 4,730.40
29/Sep/2020 Egresos 9,029 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-9029 4,730.40 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-10000 4,730.60 4,730.60
14/0ct/2020 Egresos 10,010 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10010 4,730.60 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-10001 4,730.40 4,730.40
29/0ct/2020 Egresos 10,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-10022 4,730.40 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-11000 4,730.60 4,730.60
13/Nov/2020 Egresos 11,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-11014 4,730.60 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-11001 4,730.40 4,730.40
27/Nov/2020 Egresos 11,029 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-11029 4,730.40 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 DIANA KAREN CARBAJAL PE-12005 26,306.57 26,306.57
08/Dic/2020 Egresos 12,007 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12007 26,306.57 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-12000 4,730.60 4,730.60
14/Dic/2020 Egresos 12,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12022 4,730.60 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-12001 4,730.60 4,730.60
23/Dic/2020 Egresos 12,044 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-12044 4,730.60 0.00

Total: 101,823.51 101,823.51 0.00
200-0002-0096-000 Monserrat Esparza Chavez Saldo inicial : 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7000 7.475.40 7,475.40
10/Jul’2020 Egresos 7,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7011 7,475.40 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7001 4,393.40 4,393.40
30/Jul/2020 Egresos 7,022 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-7022 4,393.40 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8000 4,393.40 4,393.40
14/Ago/2020 Egresos 8,008 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8008 4,393.40 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8001 4,393.40 4,393.40
29/Ago/2020 Egresos 8,020 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8020 4,393.40 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,006 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8006 4,393.40 -4,393.40
17/Sep/2020 Egresos 9,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-9000 4,393.40 0.00
25/Sep/2020 Egresos 9,020 MONSERRAR ESPARZA/ PAG.. PE-9020 8,168.61 -8,168.61
29/Sep/2020 Egresos 9,001 MONSERRAT ESPARZA CHAYV.. PE-9001 4,393.40 -3,775.21
29/Sep/2020 Egresos 9,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-9001 8,168.61 4,393.40
29/Sep/2020 Egresos 9,026 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-8026 4,393.40 0.00
14/Oct/2020 Egresos 10,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10000 4,393.40 4,393.40
14/0Oct/2020 Egresos 10,007 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10007 4,393.40 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10001 4,393.20 4,393.20
29/0ct/2020 Egresos 10,025 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-10025 4,393.20 0.00



CONTPAQ i 11 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Hoja: 35
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
13/Nov/2020 Egresos 11,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11000 4,393.40 4,393.40
13/Nov/2020 Egresos 11,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11011 4,393.40 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11001 4,393.40 4,393.40
27/Nov/2020 Egresos 11,026 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-11026 4,393.40 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 MONSERRAT ESPARZA PE-12005 14,725.71 14,725,71
08/Dic/2020 Egresos 12,011 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12011 14,725.71 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12000 4,393.40 4,393.40
14/Dic/2020 Egresos 12,019 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12019 4,393.40 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-12001 4,393.40 4,393.40
23/Dic/2020 Egresos 12,041 MONSERRAT ESPARZA CHAYV.. PE-12041 4,393.40 0.00
Total: 78,696.92 78,696.92 0.00

200-0002-0097-000 Jose Gregorio Maertinez Mora Saldo inicial : 0.00
10/Jul’2020 Egresos 7,000 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7000 7,255.20 7,255.20
10/Jul/2020 Egresos 7,015 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7015 7,255.20 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7001 7,255.20 7,255.20
30/Jul/2020 Egresos 7,026 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-7026 7,255.20 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8000 7,255.00 7,255.00
14/Ago/2020 Egresos 8,012 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8012 7,255.00 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8001 7,255.20 7,255.20
28/Ago/2020 Egresos 8,024 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-8024 7,255.20 0.00
Total: 29,020.60 29,020.60 0.00

200-0002-0098-000 Edgar Omar Casillas Pinto Saldo inicial : 0.00
27/0ct/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ VIAT.. PD-5 272.00 272.00
13/Nov/2020 Egresos 11,008 EDGAR OMAR CASILLAS VIAT/.. PE-11008 272.00 0.00
Total: 272.00 272.00 0.00

200-0002-0099-000 Jessica Guadalupe Mejia Alvarez Saldo inicial : 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 Jessica Guadalupe Mejia PE-11000 7,255.20 7,255.20
13/Nov/2020 Egresos 11,016 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-11016 7,255.20 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 Jessica Guadalupe Mejia PE-11001 7,255.00 7,255.00
27/Nov/2020 Egresos 11,024 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-11024 7,255.00 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 JESSICA GUADALUPE MEJIA PE-12005 14,725.71 14,725.71
08/Dic/2020 Egresos 12,009 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12009 14,725.71 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 Jessica Guadalupe Mejia PE-12000 7,255.20 7,255.20
14/Dic/2020 Egresos 12,017 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12017 7,255.20 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 Jessica Guadalupe Mejia PE-12001 7,255.20 7,255.20
23/Dic/2020 Egresos 12,046 JESSICA GUADALUPE MEJIA/ .. PE-12047 7,255.20 0.00
Total: 43,746.31 43,746.31 0.00

200-0002-0100-000 Teresita Rodriguez de la Torre Saldo inicial : 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 1,389.03 1,389.03
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 1,389.03 2,778.06
30/Nov/2020 Egresos 8,027 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8027 1,389.03 1,389.03
30/Nov/2020 Egresos 8,028 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8028 1,389.03 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 2,655.97 2,655.97
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 1,389.03 4,045.00
15/Dic/2020 Egresos 8,029 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8029 1,389.03 2,655.97
156/Dic/2020 Egresos 8,030 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8030 1,389.03 1,266.94
15/Dic/2020 Egresos 8,031 TERESITA RODRIGUEZ DE LA .. CH-8031 2,655.97 -1,389.03
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 1,389.03 0.00
Total: 8,212.09 8,212.09 0.00

200-0002-0101-000 Gricelda Perez Nufo : Saldo inicial : 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 GRICELDA PEREZ NUNO PE-12005 53,059.54 53,059.54
08/Dic/2020 Egresos 12,014 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12014 53,059.54 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 GRICELDA PEREZ NUNO PE-12000 6,206.80 6,206.80
14/Dic/2020 Egresos 12,023 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12023 6,206.80 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 GRICELDA PEREZ NUNO PE-12001 6,206.60 6,206.60
23/Dic/2020 Egresos 12,045 GRICELDA PEREZ NUNO/ PAG.. PE-12045 6,206.60 0.00
Total: 65,472.94 65,472.94 0.00

Total ACREEDORES DIVERSOS : 812,347.57 830,924.16 35,086.74

200-0003-0000-000 IMPUESTOS POR PAGAR Saldo inicial:  1,322,864.71
200-0003-0001-000 ISR retencion salarios Saldo inicial : 518,797.31
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 260,223.20 779,020.51
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-1034 518,797.31 260,223.20
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29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 260,124.53 520,347.73
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 258,818.47 779,166.20
20/Feb/2020 Egresos 2,002 PAGO DE IMPUESTOS/ ENERO..PE-2002 520,347.73 258,818.47
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 236.79 259,055.26
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 287.01 259,342.27
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 259,297.98 518,640.25
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 257,695.42 776,335.67
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-3002 518,640.25 257,695.42
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 258,639.25 516,334.67
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 332,861.16 849,195.83
17/Abr/2020 Egresos 4,002 PAGO DE IMPUESTOS/ MARZ.. PE-4002 516,334.67 332,861.16
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 269,101.18 601,962.34
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 268,288.39 870,250.73
15/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 601,962.34 268,288.39
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 269,101.18 537,389.57
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 268,963.53 806,353.10
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYO .. PE-6003 537,389.57 268,963.53
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 809.14 269,772.67
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 267,164.52 536,937.19
09/Jul/2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTOS/ JUNIO .. PE-7003 536,937.19 0.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 372,523.04 372,523.04
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 266,517.01 639,040.05
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 269,101.18 908,141.23
17/Ago/2020 Egresos 8,002 PAGO DE IMPUESTOS/ JULIO .. PE-8003 639,040.05 269,101.18
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 269,101.18 538,202.36
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 162.85 538,365.21
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 179.48 538,544.69
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 257.17 538,801.86
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 1,190.65 539,992.51
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 1,283.24 541,275.75
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 269,100.89 810,376.64
17/Sep/2020 Egresos 9,002 PAGO DE IMPUESTOS/ AGOST.. PE-9002 538,202.36 272,174.28
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 421,393.63 693,567.91
14/0Oct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 269,100.89 962,668.80
16/0Oct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTQS/ SEPTIE..PE-10013 693,567.91 269,100.89
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 269,100.89 538,201.78
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 269,303.76 807,505.54
13/Nov/2020 Egresos 11,007 PAGO DE IMPUESTOS/ OCTUB.. PE-11007 538,201.78 269,303.76
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 269,195.82 538,499.58
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 269,224.80 807,724 .38
17/Dic/2020 Egresos 12,030 PAGO DE IMPUESTOS/ NOVIE.. PE-12030 538,499.58 269,224 .80
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 274,994.54 544,219.34

Total: 6,697,920.74 6,723,342.77 544,219.34
200-0003-0003-000 ISR retencién arrendamiento Saldo inicial : 13,454.62
10/Ene/2020 Egresos 1,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-1200 13,862.38 27,317.00
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-1034 13,454.62 13,862.38
06/Feb/2020 Egresos 2,203 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-2203 13,862.38 27,724.76
20/Feb/2020 Egresos 2,002 PAGO DE IMPUESTOS/ ENERO..PE-2002 13,862.38 13,862.38
06/Mar/2020 Egresos 3,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-3200 13,862.38 27,724.76
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-2002 13,862.38 13,862.38
02/Abr/2020 Egresos 4,200 PATRICIA MORAN MOQJICA / F9.. PE-4200 13,862.38 27,724.76
17/Abr/2020 Egresos 4,002 PAGO DE IMPUESTOS/ MARZ.. PE-4002 13,862.38 13,862.38
05/May/2020 Egresos 5,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-5200 13,862.38 27,724.76
15/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 13,862.38 13,862.38
04/Jun/2020 Egresos 6,202 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-6202 13,862.38 27,724.76
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYOQ .. PE-6003 13,862.38 13,862.38
03/Jul/2020 Egresos 7,203 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-7203 13,862.38 27,724.76
09/Jul/2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTOS/ JUNIO .. PE-7003 13,862.38 13,862.38
05/Ago/2020 Egresos 8,201 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-8201 13,862.38 27,724.76
14/Ago/2020 Egresos 8,212 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-8212 13,862.40 41,587.16
17/Ago/2020 Egresos 8,002 PAGO DE IMPUESTOS/ JULIO .. PE-8002 13,862.38 27,724.78
08/Sep/2020 Egresos 9,207 PATRICIA MORAN MOJICA / R.. PE-8212 13,862.40 41,587.18
17/Sep/2020 Egresos 9,002 PAGO DE IMPUESTOS/ AGOST.. PE-9002 27,724.78 13,862.40
16/0ct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTOS/ SEPTIE..PE-10013 13,862.40 0.00
05/Nov/2020 Egresos 11,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-11200 13,862.40 13,862.40
04/Dic/2020 Egresos 12,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-12200 13,862.40 27,724 .80
17/Dic/2020 Egresos 12,030 PAGO DE IMPUESTOS/ NOVIE.. PE-12030 13,862.40 13,862.40

Total: 165,940.86 166,348.64 13,862.40
200-0003-0004-000 Fondo de Pensiones Saldo inicial : -5,732.09
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 145,126.82 139,394.73
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14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 145,126.82 -5,732.09
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 145,126.82 139,394.73
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 145,126.82 -5,732.09
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-1000 145,126.82 139,394.73
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 145,126.82 -5,732.09
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 145,126.82 139,394.73
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-203% 145,126.82 -5,732.09
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 143,942.32 138,210.23
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 143,942.32 -5,732.09
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 143,942.32 138,210.23
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 143,942.32 -5,732.09
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 173,941.39 168,209.30
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 148,260.44 19,948.86
14/Abr/2020 Egresos 4,012 PENSIONES RETROACTIVO 20.. PE-4012 25,680.95 -5,732.09
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 148,260.44 142,528.35
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 148,260.44 -5,732.09
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 148,260.44 142,528.35
16/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 148,260.44 -5,732.09
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYQ 2020 PE-5001 148,260.44 142,528.35
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYOQ 2020 PE-5014 148,260.44 -5,732.09
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 148,260.44 142,528.35
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 148,260.44 -5,732.09
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 148,260.44 142,528.35
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-6015 148,260.44 -5,732.09
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 148,260.44 -153,992.53
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 148,260.44 -5,732.09
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 148,260.44 142,528.35
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULI02020 PE-7018 148,260.44 -5,732.09
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 148,260.44 142,528.35
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 148,260.44 -5,732.09
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 148,260.44 142,528.35
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 148,260.44 -5,732.09
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 148,260.44 -153,992.53
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 148,260.44 -5,732.09
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 148,260.44 -153,992.53
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 148,260.44 -5,732.09
14/Oct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 148,260.44 142,528.35
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 148,260.44 -5,732.09
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 148,260.44 142,528.35
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 148,260.44 -5,732.09
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 148,260.44 -153,992.53
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 148,260.44 -5,732.09
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 148,260.44 -1563,992.53
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 148,260.44 -5,732.09
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 148,260.44 142,528.35
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 148,260.44 -5,732.09
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 148,260.44 -163,992.53
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 148,260.44 -5,732.09

Total: 3,562,760.79 3,562,760.79 -5,732.09
200-0003-0005-000 Ret a favor de teceros (Abono PCP) Saldo inicial : -2,186.70
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 170,553.16 168,366.46
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 170,553.16 -2,186.70
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 167,902.92 165,716.22
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENEROQ 2020 PE-1044 167,902.92 -2,186.70
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 172,819.10 170,632.40
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 172,819.10 -2,186.70
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 170,835.54 168,648.84
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 170,835.54 -2,186.70
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 166,211.08 164,024.38
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 166,211.08 -2,186.70
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 160,106.08 157,919.38
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020  PE-3030 160,106.08 -2,186.70
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 162,163.99 169,977.29
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 162,163.99 -2,186.70
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 163,447.35 161,260.65
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 163,447.35 -2,186.70
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 161,781.35 159,594 .65
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 161,781.35 -2,186.70
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 169,059.24 166,872.54
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 169,059.24 -2,186.70
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 164,495.64 162,308.94
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12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 164,495.64 -2,186.70
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 139,880.86 137,694.16
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-6015 139,880.86 -2,186.70
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 152,190.86 -154,377.56
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 152,190.86 -2,186.70
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 158,320.21 156,133.51
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 158,320.21 -2,186.70
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 162,943.21 160,756.51
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 162,943.21 -2,186.70
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 164,620.47 162,433.77
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 164,620.47 -2,186.70
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 161,446.47 -163,633.17
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 161,446.47 -2,186.70
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 171,214.80 -173,401.50
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-S001 171,214.80 -2,186.70
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 169,026.80 166,840.10
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 169,026.80 -2,186.70
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 166,590.93 164,404.23
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 166,590.93 -2,186.70
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 166,903.81 -169,090.51
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 166,903.81 -2,186.70
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 164,389.81 -166,576.51
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 164,389.81 -2,186.70
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 1569,730.81 157,544.11
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 159,730.81 -2,186.70
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 154,097.39 -156,284.09
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 154,097.39 -2,186.70

Total: 3,920,731.88 3,920,731.88 -2,186.70
200-0003-0007-000 ISR Asimilables Saldo inicial : 31,891.10
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM..PE-1034 31,891.10 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,045 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-1045 3,946.19 3,946.19
29/Ene/2020 Egresos 1,046 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-1046 1,372.40 5,318.59
29/Ene/2020 Egresos 1 047 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-1047 2,705.33 8,023.92
29/Ene/2020 Egresos 1,048 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-1048 2,033.21 10,057.13
29/Ene/2020 Egresos 1,049 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-1049 2,033.21 12,090.34
29/Ene/2020 Egresos 1,050 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-1050 2,033.21 14,123.55
29/Ene/2020 Egresos 1,051 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-1051 2,033.21 16,156.76
29/Ene/2020 Egresos 1,052 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-1052 1,372.40 17,529.16
29/Ene/2020 Egresos 1,053 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-1053 1,372.40 18,901.56
29/Ene/2020 Egresos 1,054 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-1054 1,372.40 20,273.96
29/Ene/2020 Egresos 1 055 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-1055 1,372.40 21,646.36
29/Ene/2020 Egresos 1,056 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-1056 1,372.40 23,018.76
29/Ene/2020 Egresos 1,057 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-1057 2,033.21 25,051.97
29/Ene/2020 Egresos 1,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-1058 1,372.40 26,424.37
29/Ene/2020 Egresos 1,059 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-1059 694.76 27,119.13
17/Feb/2020 Egresos 2,021 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-2021 694.76 27,813.89
20/Feb/2020 Egresos 2,002 PAGO DE IMPUESTOS/ ENERO..PE-2002 27,119.13 694.76
21/Feb/2020 Egresos 2,029 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-2029 961.34 1,656.10
27/Feb/2020 Egresos 2,047 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-2047 3,946.19 5,602.29
27/Feb/2020 Egresos 2,048 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-2048 1,372.40 6,974.69
27/Feb/2020 Egresos 2,049 ELVA GRACIELA ALMANZAJAS..PE-2049 2,705.33 9,680.02
27/Feb/2020 Egresos 2,050 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-2050 2,033.21 11,713.23
27/Feb/2020 Egresos 2,051 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-2051 2,033.21 13,746.44
27/Feb/2020 Egresos 2,052 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-2052 2,033.21 15,779.65
27/Feb/2020 Egresos 2,053 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-2053 2,033.21 17,812.86
27/Feb/2020 Egresos 2,054 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-2054 1,372.40 19,185.26
27/Feb/2020 Egresos 2,055 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-2055 1,372.40 20,557.66
27/Feb/2020 Egresos 2,056 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-2056 1,372.40 21,930.06
27/Feb/2020 Egresos 2,057 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-2057 2,033.21 23,963.27
27/Feb/2020 Egresos 2,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-2058 1,372.40 25,335.67
27/Feb/2020 Egresos 2,059 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-2059 1,372.40 26,708.07
27/Feb/2020 Egresos 2,060 RODRIGO ALBERTO REYESCA.. PE-2060 3,946.19 30,654.26
27/Feb/2020 Egresos 2,061 MOISES ARTUROQO ESCOTO /A.. PE-2061 694.76 31,349.02
27/Feb/2020 Egresos 2,062 JESUS PEDROZA PEREZ /ASI.. PE-2062 460.20 31,809.22
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-3002 31,809.22 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,032 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-3032 3,946.19 3,946.19
27/Mar/2020 Egresos 3,033 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-3033 1,372.40 5,318.59
27/Mar/2020 Egresos 3,034 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-3034 2,705.33 8,023.92
27/Mar/2020 Egresos 3,035 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-3035 2,033.21 10,0567.13
27/Mar/2020 Egresos 3,036 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-3036 2,033.21 12,090.34
27/Mar/2020 Egresos 3,037 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-3037 2,033.21 14,123.55
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27/Mar/2020 Egresos 3,038 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-2053 2,033.21 16,156.76
27/Mar/2020 Egresos 3,039 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-3039 1,372.40 17,5629.16
27/Mar/2020 Egresos 3,040 KARINA MONSERRAT SEPULYV.. PE-3040 1,372.40 18,901.56
27/Mar/2020 Egresos 3,041 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-3041 1,372.40 20,273.96
27/Mar/2020 Egresos 3,042 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-3042 2,033.21 22,307.17
27/Mar/2020 Egresos 3,043 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-3043 1,372.40 23,679.57
27/Mar/f2020 Egresos 3,044 RODRIGO ALBERTO REYESCA.. PE-3044 3,946.19 27,625.76
27/Mar/2020 Egresos 3,045 MOISES ARTURO ESCOTOQ/ASI.. PE-3045 1,372.40 28,998.16
27/Mar/2020 Egresos 3.046 JESUS PEDRQOZA PEREZ/ASIM.. PE-3046 1,372.40 30,370.56
27/Mar/2020 Egresos 3,047 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-3047 1,372.40 31,742.96
17/Abr/2020 Egresos 4,002 PAGO DE IMPUESTOS/ MARZ.. PE-4002 31,742.96 0.00
28/Abr/2020 Egresos 4,026 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-4026 4,119.07 4,119.07
28/Abr/2020 Egresos 4,027 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-4027 1,452.38 5,671.45
28/Abr/2020 Egresos 4,028 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-4028 2,825.30 8,396.75
28/Abr/2020 Egresos 4,029 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-4029 2,133.01 10,529.76
28/Abr/2020 Egresos 4,030 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-4030 2,133.01 12,662.77
28/Abr/2020 Egresos 4,031 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-4031 2,133.01 14,795.78
28/Abr/2020 Egresos 4,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-4032 2,133.01 16,928.79
28/Abr/2020 Egresos 4,033 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-4033 1,452.38 18,381.17
28/Abri2020 Egresos 4,034 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-4034 1,452.38 19,833.55
28/Abr/2020 Egresos 4,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-4035 1,452.38 21,285.93
28/Abr/2020 Egresos 4,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-4036 2,133.01 23,418.94
28/Abr/2020 Egresos 4,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-4037 4,119.07 27,538.01
28/Abr/2020 Egresos 4,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-4038 1,452.38 28,990.39
28/Abr/2020 Egresos 4,039 MOISES ARTURO ESCOTOQ/ASI.. PE-4039 1,452.38 30,442.77
28/Abr/2020 Egresos 4,040 JUSES PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-4040 1,452.38 31,895.15
28/Abr/2020 Egresos 4,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-4041 1,452.38 33,347.53
15/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 33,347.53 0.00
28/May/2020 Egresos 5,024 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-5024 4,119.07 4,119.07
28/May/2020 Egresos 5,025 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-5025 1,452.38 5,671.45
28/May/2020 Egresos 5,026 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-5026 2,825.30 8,396.75
28/May/2020 Egresos 5,027 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-5027 2,133.01 10,529.76
28/May/2020 Egresos 5,028 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-5028 2,133.01 12,662.77
28/May/2020 Egresos 5,029 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-5029 2,133.01 14,795.78
28/May/2020 Egresos 5,030 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-5030 2,133.01 16,928.79
28/May/2020 Egresos 5,031 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-5031 1,452.38 18,381.17
28/May/2020 Egresos 5,032 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-5032 1,452.38 19,833.55
28/May/2020 Egresos 5,033 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-5033 1,452.38 21,285.93
28/May/2020 Egresos 5,034 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-5034 2,133.01 23,418.94
28/May/2020 Egresos 5,035 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-5035 1,452.38 24,871.32
28/May/2020 Egresos 5,036 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-5036 4,119.07 28,990.39
28/May/2020 Egresos 5,037 MOISES ARTURO ESCOTOQ/AS!.. PE-5037 1,452.38 30,442.77
28/May/2020 Egresos 5,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-5038 1,452.38 31,895.15
28/May/2020 Egresos 5,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 1,452.38 33,347.53
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYO .. PE-6003 33,347.53 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6025 4,119.07 4,119.07
29/Jun/2020 Egresos 6,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-6026 1,452.38 5,571.45
29/Jun/2020 Egresos 6,027 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-6027 2,825.30 8,396.75
29/Jun/2020 Egresos 6,028 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-6028 2,133.01 10,529.76
29/Jun/2020 Egresos 6,029 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-6029 2,133.01 12,662.77
29/Jun/2020 Egresos 6,030 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-6030 2,133.01 14,795.78
29/4un/2020 Egresos 6,031 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-6031 2,133.01 16,928.79
29/Jun/2020 Egresos 6,032 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-6032 1,452.38 18,381.17
29/Jun/2020 Egresos 6,033 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-6033 1,452.38 19,833.55
29/Jun/2020 Egresos 6,034 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-6034 1,452.38 21,285.93
29/Jun/2020 Egresos 6,035 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-6035 2,133.01 23,418.94
29/Jun/2020 Egresos 6,036 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-6036 1,452.38 24,871.32
29/Jun/2020 Egresos 6,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-6037 4,119.07 28,990.39
29/Jun/2020 Egresos 6,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-6038 1,452.38 30,442.77
29/Jun/2020 Egresos 6,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 1,452.38 31,895.15
29/Jun/2020 Egresos 6,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-6040 1,452.38 33,347.53
09/Jul/2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTOS/ JUNIO .. PE-7003 33,347.53 0.00
29/Jul/2020 Egresos 7,027 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6027 4,119.07 4,119.07
29/Jul/2020 Egresos 7,028 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-7028 1,452.38 5,671.45
29/Jul/2020 Egresos 7,029 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-7029 2,825.30 8,396.75
29/Jul/2020 Egresos 7,030 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-7030 2,133.01 10,529.76
29/Jul/2020 Egresos 7,031 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-7031 2,133.01 12,662.77
29/Jul/2020 Egresos 7,032 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-7032 2,133.01 14,795.78
29/Julf2020 Egresos 7,033 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-7033 2,133.01 16,928.79
29/Jul/2020 Egresos 7,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-7034 1,452.38 18,381.17
29/Jul/2020 Egresos 7,035 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-7035 1,452.38 19,833.55
29/Jul/2020 Egresos 7,036 TANIA KAREN MURILLQ /ASIMI.. PE-7036 1,452.38 21,285.93
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29/Jul/2020 Egresos 7,037 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-7037 2,133.01 23,418.94
29/Jul/2020 Egresos 7,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-7038 1,452.38 24,871.32
29/Jul/2020 Egresos 7,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-7039 4,119.07 28,990.39
29/Jul/2020 Egresos 7,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-7040 1,452.38 30,442.77
29/Jul/2020 Egresos 7,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-7041 1,452.38 31,895.15
29/Jul/2020 Egresos 7,042 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIM!.. PE-7042 1,452.38 33,347.53
17/Ago/2020 Egresos 8,002 PAGO DE IMPUESTOS/ JULIO .. PE-8002 33,347.53 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-8025 4,119.07 4,119.07
28/Ago/2020 Egresos 8,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-8026 1,452.38 5,671.45
28/Ago/2020 Egresos 8,027 DANIEL ALEJANDRO ORQZCO ..PE-8027 2,133.01 7,704.46
28/Ago/2020 Egresos 8,028 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-8028 2,133.01 9,837.47
28/Ago/2020 Egresos 8,029 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-8029 2,133.01 11,970.48
28/Ago/2020 Egresos 8,030 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-8030 1,452.38 13,422.86
28/Ago/2020 Egresos 8,031 JAIME SANCHEZ ANGUIANQ/A.. PE-8031 1,452.38 14,875.24
28/Ago/2020 Egresos 8,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-8032 2,133.01 17,008.25
28/Ago/2020 Egresos 8,033 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-8033 2,825.30 19,833.55
28/Ago/2020 Egresos 8,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-8034 1,452.38 21,285.93
28/Ago/2020 Egresos 8,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-8035 1,452.38 22,738.31
28/Ago/2020 Egresos 8,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-8036 2,133.01 24,871.32
28/Ago/2020 Egresos 8,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-8037 4,119.07 28,990.39
28/Ago/2020 Egresos 8,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-8038 1,452.38 30,442.77
28/Ago/2020 Egresos 8,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-8038 1,452.38 31,895.15
28/Ago/2020 Egresos 8,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-8040 1,452.38 33,347.53
17/Sep/2020 Egresos 9,002 PAGO DE IMPUESTOS/ AGOST.. PE-9002 33,347.53 0.00
29/Sep/2020 Egresos 9,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-9030 4,119.07 4,119.07
29/Sep/2020 Egresos 9,031 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-9031 1,452.38 5,571.45
29/Sep/2020 Egresos 9,032 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-9032 2,825.30 8,396.75
29/Sep/2020 Egresos 9,033 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-9033 2,133.01 10,529.76
29/Sep/2020 Egresos 9,034 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-9034 2,133.01 12,662.77
29/Sep/2020 Egresos 9,035 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-9035 2,133.01 14,795.78
29/Sep/2020 Egresos 9,036 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-9036 2,133.01 16,928.79
29/Sep/2020 Egresos 9,037 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-9037 1,452.38 18,381.17
29/Sep/2020 Egresos 9,038 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-9038 1,452.38 19,833.55
29/Sep/2020 Egresos 9,039 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-9039 1,452.38 21,285.93
29/Sep/2020 Egresos 9,040 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-9040 1,452.38 22,738.31
29/Sep/2020 Egresos 9,041 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-9041 4,119.07 26,857.38
29/Sep/2020 Egresos 9,042 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-9042 1,452.38 28,309.76
29/Sep/2020 Egresos 9,043 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-9043 1,452.38 29,762.14
29/Sep/2020 Egresos 9,044 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-9044 2,133.01 31,895.15
29/Sep/2020 Egresos 9,045 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-9045 1,452.38 33,347.53
16/0ct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTOS/ SEPTIE..PE-10013 33,347.53 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,028 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-10028 4,119.07 4,119.07
29/0ct/2020 Egresos 10,029 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-10029 734.74 4,853.81
29/0ct/2020 Egresos 10,030 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-10030 2,825.30 7,679.11
29/0ct/2020 Egresos 10,031 DANIEL ALEJANDRO ORQZCO ..PE-10031 2,133.01 9,812.12
28/0ct/2020 Egresos 10,032 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-10032 2,133.01 11,945.13
29/0ct/2020 Egresos 10,033 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-10033 2,133.01 14,078.14
29/0ct/2020 Egresos 10,034 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-10034 2,133.01 16,211.15
29/0ct/2020 Egresos 10,035 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-10035 1,452.38 17,663.53
29/0ct/2020 Egresos 10,036 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-10036 1,452.38 19,115.91
29/0ct/2020 Egresos 10,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-10037 1,452.38 20,568.29
29/0ct/2020 Egresos 10,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-10038 1,452.38 22,020.67
29/0ct/2020 Egresos 10,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-10039 4,119.07 26,139.74
29/0ct/2020 Egresos 10,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-10040 1,452.38 27,592.12
29/0ct/2020 Egresos 10,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-10041 1,452.38 29,044.50
29/0ct/2020 Egresos 10,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-10042 2,133.01 31,177.51
29/0c¢t/2020 Egresos 10,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-10043 1,452.38 32,629.89
13/Nov/2020 Egresos 11,007 PAGO DE IMPUESTOS/ OCTUB.. PE-11007 32,629.89 0.00
27/Nov/2020 Egresos 11,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-11030 4,119.07 4,119.07
27/Nov/2020 Egresos 11,031 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-11031 2,825.30 6,944.37
27/Nov/2020 Egresos 11,032 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-11032 2,133.01 9,077.38
27/Nov/2020 Egresos 11,033 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-11033 2,133.01 11,210.39
27/Nov/2020 Egresos 11,034 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-11034 2,133.01 13,343.40
27/Nov/2020 Egresos 11,035 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-11035 2,133.01 15,476.41
27/Nov/2020 Egresos 11,036 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-11036 1,452.38 16,928.79
27/Nov/2020 Egresos 11,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-11037 1,452.38 18,381.17
27/Nov/2020 Egresos 11,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-11038 1,452.38 19,833.55
27/Nov/2020 Egresos 11,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-11039 4,119.07 23,952.62
27/Nov/2020 Egresos 11,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-11040 1,452.38 25,405.00
27/Nov/2020 Egresos 11,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-11041 1,452.38 26,857.38
27/Nov/2020 Egresos 11,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-11042 2,133.01 28,990.39
27/Nov/2020 Egresos 11,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-11043 1,452.38 30,442.77
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27/Nov/2020 Egresos 11,044 CAROLINA CASTRO NAVARRO..PE-11044 1,452.38 31,895.15
27/Nov/2020 Egresos 11,045 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-11045 1,452.38 33,347.53
17/Dic/2020 Egresos 12,030 PAGO DE IMPUESTOS/ NOVIE.. PE-12030 33,347.53 0.00
23/Dic/2020 Egresos 12,047 CAROLINA CAROLINA OLIVAR.. PE-12047 4,119.07 4,119.07
23/Dic/2020 Egresos 12,048 ELVA GRACIELA ALMANZA/ASI..PE-12048 2,825.30 6,944.37
23/Dic/2020 Egresos 12,049 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-12049 2,133.01 9,077.38
23/Dic/2020 Egresos 12,050 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-12050 2,133.01 11,210.39
23/Dic/2020 Egresos 12,051 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-12051 2,133.01 13,343.40
23/Dic/2020 Egresos 12,052 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-12052 2,133.01 15,476.41
23/Dic/2020 Egresos 12,053 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-12053 1,452.38 16,928.79
23/Dic/2020 Egresos 12,054 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-12054 1,452.38 18,381.17
23/Dic/2020 Egresos 12,055 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-12055 1,452.38 19,833.55
23/Dic/2020 Egresos 12,056 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-12056 4,119.07 23,952.62
23/Dic/2020 Egresos 12,067 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-12057 1,452.38 25,405.00
23/Dic/2020 Egresos 12,058 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-12058 1,452.38 26,857.38
23/Dic/2020 Egresos 12,059 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-12059 2,133.01 28,990.39
23/Dic/2020 Egresos 12,060 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-12060 1,452.38 30,442.77
23/Dic/2020 Egresos 12,061 CAROLINA CASTRO NAVARRO.. PE-12061 1,452.38 31,895.15
23/Dic/2020 Egresos 12,062 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-12062 1,452.38 33,347.53

Total: 388,625.01 390,081.44 33,347.53
200-0003-0008-000 ISR d Aguinaldo Por Pagar Saldo inicial : 652,554.41
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-1034 652,554 .41 0.00
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 49.71 49.71
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 129.04 178.75
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-3002 178.75 0.00
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 587,386.32 587,386.32
15/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 587,386.32 0.00
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYO .. PE-6003 0.00 0.00
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 999.85 999.85
09/Jul/2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTOS/ JUNIO .. PE-7003 999.85 0.00
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 392.05 392.05
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 460.00 852.05
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 812.58 1,664.63
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 1,722.92 3,387.55
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 1,888.94 5,276.49
16/0ct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTOS/ SEPTIE..PE-10013 5,276.49 0.00
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 522,154 .57 522,154.57

Total: 1,246,395.82 1,115,995.98 522,154.57
200-0003-0009-000 Fondo de Garantia PH Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 1,680.35 1,680.35
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 1,680.35 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 1,886.75 1,886.75
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 1,886.75 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,886.75 1,886.75
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 1,886.75 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 1,351.45 1,351.45
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 1,351.45 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 1,351.45 1,351.45
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 1,351.45 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 1,351.45 1,351.45
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 1,351.45 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 1,351.45 1,351.45
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 1,351.45 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 1,351.45 1,351.45
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 1,351.45 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 1,351.45 1,351.45
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 1,351.45 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 1,351.45 1,351.45
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 1,351.45 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 1,351.45 1,351.45
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNI02020 PE-6005 1,351.45 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 1,351.45 1,351.45
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNI02020 PE-6015 1,351.45 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 1,351.45 -1,351.45
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,351.45 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 1,351.45 1,351.45
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 1,351.45 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1,351.45 1,351.45
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 1,351.45 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 1,351.45 1,351.45
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28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 1,351.45 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 1,254.70 -1,254.70
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 1,254.70 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 1,254.70 -1,254.70
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 1,254.70 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020  PE-10000 1,254.70 1,254.70
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 1,254.70 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020  PE-10001 1,458.10 1,458.10
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 1,458.10 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 1,458.10 -1,458.10
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 1,458.10 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 1,458.10 -1,458.10
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 1,458.10 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020  PE-12000 1,458.10 1,458.10
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 1,458.10 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 1,458.10 -1,458.10
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020  PE-12001 1,458.10 0.00

Total: 34,077.30 34,077.30 0.00
200-0003-0012-000 Abono a PMP Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 9,330.60 9,330.60
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020  PE-1018 9,330.60 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 6,611.59 6,611.59
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020  PE-1044 6,611.59 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020  PE-2000 6,611.59 6,611.59
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 6,611.59 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020  PE-2001 6,611.59 6,611.59
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 6.611.59 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 6,611.59 6,611.59
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020  PE-3011 6,611.59 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 6,611.59 6,611.59
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020  PE-3030 6,611.59 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 6,611.59 6,611.59
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020  PE-4011 6,611.59 0.00
27/Abrl2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 6,611.59 6,611.59
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020  PE-4050 6,611.59 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 6,611.59 6,611.59
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020  PE-5005 6.611.59 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 6,611.59 6,611.59
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020  PE-5014 6,611.59 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 6,611.59 6,611.59
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUN102020 PE-6005 6,611.59 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 6,611.59 6,611.59
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNI02020 PE-6015 6,611.59 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020  PE-7008 6.611.59 -6.611.59
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 6,611.59 0.00
30/Jul/i2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 6,611.59 6,611.59
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULI02020 PE-7018 6,611.59 0.00
14/Ag0/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 6,611.59 6,611.59
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 6,611.59 0.00
28/Ag0/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 6,611.59 6,611.59
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 6,611.59 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 6,611.59 -6,611.59
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 6,611.59 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 6,611.59 -6,611.59
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 6,611.59 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020  PE-10000 6,611.59 6.611.59
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 6,611.59 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020  PE-10001 6.611.59 6,611.59
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 6,611.59 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 6,611.59 -6,611.59
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 6,611.59 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2., PE-11022 6,611.59 -6,611.59
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 6,611.59 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020  PE-12000 6.611.59 6,611.59
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 6,611.59 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 6,611.59 6,611.59
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020  PE-12001 6,611.59 0.00

Total: 161,397.17 161,397.17 0.00
200-0003-0014-000 Abono a PH Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 40,865.10 40,865.10
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14/Enef2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 40,865.10 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 44 571.15 44,571.15
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 44,571.15 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 45,772.38 45,772.38
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 45,772.38 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 38,984.00 38,984.00
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 38,984.00 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 38,979.48 38,979.48
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 38,979.48 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 38,973.99 38,973.99
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 38,973.99 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 38,967.75 38,967.75
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 38,967.75 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 38,963.89 38,963.89
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 38,963.89 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 38,959.43 38,959.43
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 38,959.43 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 38,953.36 38,953.36
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 38,953.36 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 38,949.16 38,949.16
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 38,949.16 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 38,942.93 38,942.93
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-68015 38,942.93 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 38,937.72 -38,937.72
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 38,937.72 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 39,039.32 39,039.32
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 38,039.32 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 39,141.02 39,141.02
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 39,141.02 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 39,136.18 39,136.18
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 39,136.18 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 36,335.85 -36,335.85
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 36,335.85 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 36,330.34 -36,330.34
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 36,330.34 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 36,324.29 36,324.29
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 36,324.29 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 40,314.81 40,314.81
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 40,314.81 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 40,308.67 -40,308.67
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 40,308.67 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 40,302.96 -40,302.96
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 40,302.96 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 40,297.50 40,297.50
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 40,297.50 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 40,304.15 -40,304.15
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 40,304.15 0.00

Total: 948,655.43 948,655.43 0.00
200-0003-0015-000 Abono a PLMP Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 9,478.01 9,478.01
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020  PE-1018 9,478.01 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 9,478.01 9,478.01
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 9,478.01 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 9,746.22 9,746.22
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 9,746.22 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 9,746.22 9,746.22
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 9,746.22 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 9,746.22 9,746.22
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 9,746.22 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 9,746.22 9,746.22
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 9,746.22 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 9,746.22 9,746.22
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 9,746.22 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 9,746.22 9,746.22
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 9,746.22 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 9,746.22 9,746.22
16/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 9,746.22 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 9,746.22 9,746.22
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 9,746.22 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 9,746.22 9,746.22
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 9,746.22 0.00
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29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 9,746.22 9,746.22
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUN102020 PE-6015 9,746.22 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 9,746.22 -9,746.22
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 9,746.22 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 9,746.22 9,746.22
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 9,746.22 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 9,746.22 9,746.22
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 9,746.22 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 9,746.22 9,746.22
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 9,746.22 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 9,746.22 -9,746.22
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 9,746.22 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 9,746.22 -9,746.22
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 9,746.22 0.00
14/0¢t/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 9,746.22 9,746.22
14/0Oct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 9,746.22 0.00
29/0¢t/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 12,128.94 12,128.94
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 12,128.94 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 12,128.94 -12,128.94
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 12,128.94 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 12,128.94 -12,128.94
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 12,128.94 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 12,128.94 12,128.94
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 12,128.94 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 16,074.36 -16,074.36
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 16,074.36 0.00

Total: 249,231.88 249,231.88 0.00
200-0003-0016-000 Fondo de Garantia PLMP Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 252.90 252.90
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 252.90 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 252.90 252.90
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 252.90 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 252.90 252.90
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 252.90 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 252.90 252.90
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 252.90 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 252.90 252.90
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 252.90 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 252.90 252.90
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 252.90 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 252.90 252.90
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 252.90 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 252.90 252.90
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 252.90 0.00
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 252.90 252.90
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 252.90 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 252.90 252.90
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 252.90 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 252.90 252.90
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 252.90 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 252.90 252.90
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-6015 252.90 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 252.90 -252.90
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 252.90 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 252.90 252.90
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 252.90 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 252.90 252.90
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 252.90 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 252.90 252.90
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 252.90 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 252.90 -252.90
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 252.90 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 252.90 -252.90
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 252.90 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 252.90 252.90
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 252.90 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 321.08 321.08
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 321.08 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 321.08 -321.08
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 321.08 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 321.08 -321.08
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27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 321.08 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 321.08 321.08
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 321.08 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 463.88 -463.88
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 463.88 0.00
Total: 6,5563.30 6,553.30 0.00

200-0003-0019-000 ISR servicios profesionales Saldo inicial : 5,715.90
23/Ene/2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-1034 5,7156.90 0.00
Total; 5,715.90 0.00 0.00

200-0003-0070-000 1.M.S.S Saldo inicial : 108,370.16
17/Ene/2020 Egresos 1,020 CUOTAS IMSS DICIEMBRE 2019 PE-1020 108,370.16 0.00
17/Mar/2020 Egresos 3,048 CUOTAS IMSS FEBRERO 2020 PE-3048 317.60 317.60
02/Abr/2020 Egresos 4,009 DIFERENCIA CUQTA IMSS FEB.. PE-4009 317.60 0.00
31/Dic/2020 Diario 9 CUOTAS IMSS DICIEMBRE 2020 PD-9 110,546.32 110,546.32
Total: 108,687.76 110,863.92 110,546.32

200-0003-0071-000 APORTACIONES VOLUNTARIAS SEDAR Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 3,200.00 3,200.00
14/Ene/2020 Egresos 1,017 SEDAR/CUOTA SAR 1Q ENER.. PE-1017 3,200.00 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 3,200.00 3,200.00
29/Ene/2020 Egresos 1,043 SEDAR/CUOTA SAR 2Q ENER.. PE-1043 3,200.00 0.00
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 3,200.00 3,200.00
13/Feb/2020 Egresos 2,018 SEDAR/CUOTA SAR 1Q FEBRE..PE-2018 3,200.00 0.00
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 3,200.00 3,200.00
27/Feb/2020 Egresos 2,038 SEDAR/CUQTA SAR 2Q FEBRE..PE-2038 3,200.00 0.00
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 3,200.00 3,200.00
12/Mar/2020 Egresos 3,012 SEDAR/CUOTA SAR 1Q MARZ.. PE-3012 3,200.00 0.00
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 3,200.00 3,200.00
27/Mar/2020 Egresos 3,031 SEDAR/CUOTA SAR 2Q MARZ.. PE-3031 3,200.00 0.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 3,200.00 3,200.00
14/Abr/2020 Egresos 4,013 SEDAR/CUOTA SAR 1Q ABRIL .. PE-4013 3,200.00 0.00
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 3,200.00 3,200.00
28/Abr/2020 Egresos 4,051 SEDAR/CUQOTA SAR 2Q ABRIL .. PE-4051 3,200.00 0.00
16/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 3,450.00 3,450.00
16/May/2020 Egresos 5,004 SEDAR/CUQTA SAR 1Q MAYO .. PE-5004 3,450.00 0.00
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 3,450.00 3,450.00
28/May/2020 Egresos 5,015 SEDAR/CUOTA SAR 2Q MAYO .. PE-5015 3,450.00 0.00
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 3,450.00 3,450.00
12/Jun/2020 Egresos 6,004 SEDAR/CUOTA SAR 1Q JUNIO .. PE-6004 3,450.00 0.00
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 3,450.00 3,450.00
29/Jun/2020 Egresos 6,016 SEDAR/CUQTA SAR 2Q JUNIO .. PE-6016 3,450.00 0.00
09/Jul/2020 Egresos 7,007 SEDAR/CUOTA SAR 1Q JULIO .. PE-7007 3,450.00 -3,450.00
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 3,450.00 0.00
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 3,450.00 3,450.00
30/Jul/2020 Egresos 7,019 SEDAR/CUOTA SAR 2Q JULIO .. PE-7019 3,450.00 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 3,450.00 3,450.00
14/Ago/2020 Egresos 8,014 SEDAR/CUQTA SAR 1Q AGOS.. PE-8014 3,450.00 0.00
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 3,450.00 3,450.00
29/Ago/2020 Egresos 8,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q AGOS.. PE-8017 3,450.00 0.00
14/Sep/2020 Egresos 9,010 SEDAR/CUOTA SAR 1Q SEPTI.. PE-9010 3,450.00 -3,450.00
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 3,450.00 0.00
24/Sep/2020 Egresos 9,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q SEPTI.. PE-9017 3,450.00 -3,450.00
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 3,450.00 0.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 3,450.00 3,450.00
14/0Oct/2020 Egresos 10,011 SEDAR/CUOTA SAR 1Q OCTU.. PE-10011 3,450.00 0.00
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 3,450.00 3,450.00
29/0ct/2020 Egresos 10,021 SEDAR/CUQTA SAR 2Q OCTU.. PE-10021 3,450.00 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,005 SEDAR/CUOTA SAR 1Q NOVIE.. PE-11005 3,450.00 -3,450.00
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 3,450.00 0.00
26/Nov/2020 Egresos 11,021 SEDAR/CUOTA SAR 2Q NOVIE.. PE-11021 3,450.00 -3,450.00
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 3,450.00 0.00
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 3,450.00 3,450.00
14/Dic/2020 Egresos 12,024 SEDAR/CUOTA SAR 1Q DICIE.. PE-12024 3,450.00 0.00
15/Dic/2020 Egresos 12,033 SEDAR/CUOTA SAR 2Q DICIE.. PE-12033 3,450.00 -3,450.00
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 3,450.00 0.00
Total: 80,800.00 80,800.00 0.00

Total IMPUESTOS POR PAGAR: 17,577,493.84 17,470,840.50 1,216,211.37
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300-0002-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2005 Saldo inicial : 692,039.10
Total RESULTADO EJERCICIO 2005 : 0.00 0.00 692,039.10
300-0003-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2006 Saldo inicial : 1,894,319.70
Total RESULTADO EJERCICIO 2006 : 0.00 0.00 1,894,319.70
300-0004-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2007 Saldoinicial :  2,374,030.23
Total RESULTADO EJERCICIO 2007 : 0.00 0.00 2,374,030.23
300-0005-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2008 Saldo inicial : -181,617.04
Total RESULTADO EJERCICIO 2008 : 0.00 0.00 -181,617.04
300-0006-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2009 Saldo inicial :  -3,772,201.13
Total RESULTADO EJERCICIO 2009 : 0.00 0.00 -3,772,201.13
300-0007-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2010 Saldo inicial : -294,952.85
Total RESULTADO EJERCICIO 2010 : 0.00 0.00 -294,952.85
300-0008-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2011 Saldo inicial : -141,515.47
Total RESULTADO EJERCICIO 2011 : 0.00 0.00 -141,515.47
300-0009-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2012 Saldo inicial :  6,646,660.58
Total RESULTADO EJERCICIO 2012 : 0.00 0.00 6,646,660.58
300-0010-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2013 Saldo inicial : 635,157.49
01/Dic/2020 Diario 8 JOSE MARIA TERRAZAS/JUICI..PD-8 -57,500.00 §77,657.49
Total RESULTADO EJERCICIO 2013 : 0.00 -57,500.00 577,657.49
300-0011-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2014 Saldo inicial : -438,110.24
Total RESULTADO EJERCICIO 2014 ; 0.00 0.00 438,110.24
300-0012-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2015 Saldo inicial :  -3,286,446.41
Total RESULTADO EJERCICIO 2015 : 0.00 0.00 -3,286,446.41
300-0013-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2016 Saldo inicial : 1,295,886.24
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Total RESULTADO EJERCICIO 2016 : 0.00 0.00 1,295,886.24
300-0014-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2017 Saldo inicial :  -1,882,767.25
Total RESULTADO EJERCICIO 2017 : 0.00 0.00 -1,882,767.25
300-0015-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2018 Saldo inicial : 3,522,518.97
Total RESULTADO EJERCICIO 2018 : 0.00 0.00 3,522,518.97
300-0016-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2019 Saldo inicial :  -2,221,653.20
Total RESULTADO EJERCICIO 2019 : 0.00 0.00 -2,221,653.20
300-0017-0000-000 RESULTADO EJERCICIO 2020 Saldo inicial : 0.00
Total RESULTADO EJERCICIO 2020 : 0.00 0.00 0.00
400-0001-0000-000 Ingresos Secretaria De Finanzas Saldo inicial : 0.00
09/Ene/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 4,764,024 44
10/Feb/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024 .44 9,528,048.88
06/Mar/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 14,292,073.32
03/Abr/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 19,056,097.76
08/May/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 23,820,122.20
08/Jun/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 28,584,146.64
07/Jul/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 33,348,171.08
12/Ago/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 38,112,195.52
07/Sep/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF  ING-1 4,764,024.44 42 876,219.96
07/0ct/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 47,640,244 .40
06/Nov/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4,764,024.44 52,404,268.84
23/Nov/2020 Ingresos 3 AMPLIACION PRESUPUESTAL ..PD-3 1,800,000.00 54,204,268.84
02/Dic/2020 Ingresos 1 RECURSO MENSUAL SEPAF ING-1 4614,036.16 58,818,305.00
Total Ingresos Secretaria De Finanzas : 0.00 58,818,305.00 58,818,305.00
410-0000-0000-000 OTROS INGRESOS Saldo inicial : 0.00
410-0001-0000-000 Otros Ingresos Saldo inicial : 0.00
11/Feb/2020 Egresos 7,994 ARTURO MARTIN/EXP 262/201..CH-7994 4,696.99 4,696.99
24/Ago/2020 Ingresos 2 REMBOLSO COMBUSTIBLE SA..PI-2 1,098.19 5,795.18
Total: 0.00 5,795.18 5,795.18
410-0006-0000-000 Intereses Ganandos Bancos Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 0.00 0.00
31/Ene/2020 Diario 1 INT GANADOS PD-1 29.00 29.00
31/Ene/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 342.84 371.84
29/Feb/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.98 400.82
29/Feb/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 342.99 743.81
31/Mar/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 27.10 770.91
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 160.50 931.41
31/Mar/2020 Diario 1 COM CONS BEL 0.00 931.41
30/Abr/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.97 960.38
30/Abr/2020 Diario 1 COM CONS BEL 171.61 1,131.99
31/May/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.04 1,160.03
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 12583 1,285.86
31/May/2020 Diario 1 COM CONS BEL 0.00 1,285.86
30/Jun/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.97 1,314.83
30/Jun/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.61 1,443.44
31/Jul/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.04 1,471.48
31/Jul/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124 .49 1,695.97
31/Ago/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.97 1,624.94
31/Ago/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.67 1,753.61
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30/Sep/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.97 1,782.58
30/Sep/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.70 1,911.28
01/0Oct/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.04 1,939.32
01/0Oct/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124.57 2,063.89
30/Nov/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.97 2,092.86
30/Nov/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 128.75 2,221.61
31/Dic/2020 Diario 1 COMISIONES BANCARIAS PD-1 28.04 2,249.65
31/Dic/2020 Diario 1 COM CONS BEL PD-1 124.62 2,374.27
Total: 0.00 2,374.27 2,374.27

Total OTROS INGRESOS : 0.00 8,169.45 8,169.45

600-0000-0000-000 GASTOS DE OPERACION Saldo inicial : 0.00
600-1000-1131-214 SUELDO BASE Saldo inicial ; 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 1,261,971.30 1.261,971.30
14/Ene/2020 Egresos 1,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-1000 -1,078.20 1,260,893.10
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 -0.89 1,260,892.21
14/Ene/2020 Egresos 1,000 HILDA KARINA GARABITO PE-1000 -8,5675.20 1,252,317.01
14/Ene/2020 Egresos 1,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-1000 -14,633.60 1,237,683.41
14/Ene/2020 Egresos 1,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-1000 -5,019.80 1,232,663.61
14/Ene/2020 Egresos 1,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-1000 -6,243.40 1,226,420.21
14/Ene/2020 Egresos 1,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-1000 -4,187.40 1,222,232 .81
14/Ene/2020 Egresos 1,011 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-1011 14,633.60 1,236,866.41
14/Ene/2020 Egresos 1,012 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-1012 8,575.20 1,245,441 .61
14/Ene/2020 Egresos 1,013 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-1013 4,187.40 1,249,629.01
14/Ene/2020 Egresos 1,014 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-1014 1,078.20 1,250,707.21
14/Ene/2020 Egresos 1,015 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1015 6,243.40 1,256,950.61
14/Ene/2020 Egresos 1,016 DIANA KAREN CARBAJAL/ PA.. PE-1016 5,019.80 1,261,970.41
23/Enef2020 Egresos 1,034 PAGO DE IMPUESTOS/ DICIEM.. PE-12024 4.66 1,261,975.07
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 1,260,281.30 2,522,256.37
29/Ene/2020 Egresos 1,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-1001 -1,102.60 2,521,163.77
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 -0.06 2,521,153.71
29/Ene/2020 Egresos 1,001 HILDA KARINA GARABITO PE-1001 -8,607.60 2,512,546.11
29/Ene/2020 Egresos 1,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-1001 -14,633.60 2,497,912.51
29/Ene/2020 Egresos 1,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-1001 -5,019.80 2,492,892.71
29/Ene/2020 Egresos 1,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-1001 -6,243.80 2,486,648.91
29/Ene/2020 Egresos 1,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-1001 -4,219.80 2,482,429.11
29/Ene/2020 Egresos 1,037 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-1037 14,633.60 2,497,062.71
29/Ene/2020 Egresos 1,038 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-1038 8,607.60 2,505,670.31
29/Ene/2020 Egresos 1,039 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-1039 4,219.80 2,509,890.11
29/Ene/2020 Egresos 1,040 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-1040 1,102.60 2,510,992.71
29/Ene/2020 Egresos 1,041 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-1041 6,243.80 2,517,236.51
29/Ene/2020 Egresos 1,042 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-1042 5,019.80 2,5622,256.31
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 1,255,045.02 3,777,301.33
13/Feb/2020 Egresos 2,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-2000 -1,044.20 3,776,257.13
13/Feb/2020 Egresos 2,000 . PE-2000 -0.12 3,776,257.01
13/Feb/2020 Egresos 2,000 HILDA KARINA GARABITO PE-2000 -6,526.40 3,769,730.61
13/Feb/2020 Egresos 2,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-2000 -14,633.60 3,755,097.01
13/Feb/2020 Egresos 2,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-2000 -5,019.80 3,750,077.21
13/Feb/2020 Egresos 2,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-2000 -6,243.60 3,743,833.61
13/Feb/2020 Egresos 2,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-2000 -4,203.40 3,739,630.21
13/Feb/2020 Egresos 2,012 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-2012 14,633.40 3,754,263.61
13/Feb/2020 Egresos 2,013 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-2013 6,526.40 3,760,790.01
13/Feb/2020 Egresos 2,014 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-2014 4,203.40 3,764,993.41
13/Feb/2020 Egresos 2,015 ALMA [SABEL DE LA TORRE/P.. PE-2015 1,044.20 3,766,037.61
13/Feb/2020 Egresos 2,016 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2016 6,243.60 3,772,281.21
13/Feb/2020 Egresos 2,017 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-2017 5,019.80 3,777,301.01
20/Feb/2020 Egresos 2,002 PAGO DE IMPUESTOS/ ENERO..PE-2002 -0.24 3,777,300.77
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 1,681.58 3,778,982.35
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 1,971.29 3,780,953.64
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 1,257,268.24 5,038,221.88
27/Feb/2020 Egresos 2,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-2001 -1,044.40 5,037,177.48
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 -0.16 5,037,177.32
27/Feb/2020 Egresos 2,001 HILDA KARINA GARABITO PE-2001 -6,526.20 5,030,651.12
27/Feb/2020 Egresos 2,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-2001 -13,426.60 5,017,224 .52
27/Feb/2020 Egresos 2,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-2001 -5,019.80 5,012,204.72
27/Feb/2020 Egresos 2,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-2001 -6,243.60 5,005,961.12
27/Feb/2020 Egresos 2,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-2001 -4,203.60 5,001,757.52
27/Feb/2020 Egresos 2,001 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-2001 -6,626.60 4,995,130.92
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27/Feb/2020 Egresos 2,040 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-2040 13,426.60 5,008,557.52
27/Feb/2020 Egresos 2,041 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-2041 6,526.20 5,015,083.72
27/Feb/2020 Egresos 2,042 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-2042 4,203.60 5,019,287.32
27/Feb/2020 Egresos 2,043 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-2043 1,044.40 5,020,331.72
27/Feb/2020 Egresos 2,044 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-2044 6,243.60 5,026,575.32
27/Feb/2020 Egresos 2,045 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-2045 5,019.80 5,031,595.12
27/Feb/2020 Egresos 2,046 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-2046 6,626.60 5,038,221.72
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 1,247,832.48 6,286,054.20
12/Mar/2020 Egresos 3,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-3000 -1,040.60 6,285,013.60
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 0.71 6,285,014.31
12/Mar/2020 Egresos 3,000 HILDA KARINA GARABITO PE-3000 -6,526.20 6,278,488.11
12/Mar/2020 Egresos 3,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-3000 -13,426.60 6,265,061.51
12/Mar/2020 Egresos 3,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-3000 -5,019.80 6,260,041.71
12/Mar/2020 Egresos 3,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-3000 -6,243.80 6,253,797.91
12/Mar/2020 Egresos 3,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-3000 -4,203.60 6,249,594.31
12/Mar/2020 Egresos 3,000 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-3000 -7,062.60 6,242,531.71
12/Mar/2020 Egresos 3,013 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-3013 7,062.60 6,249,594.31
12/Mar/2020 Egresos 3,014 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-3014 5,019.80 6,254,614.11
12/Mar/2020 Egresos 3,015 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-3015 6,243.80 6,260,857.91
12/Mar/2020 Egresos 3,016 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-3016 1,040.60 6,261,898.51
12/Mar/2020 Egresos 3,017 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-3017 4,203.60 6,266,102.11
12/Mar/2020 Egresos 3,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-3018 6,526.20 6,272,628.31
12/Mar/2020 Egresos 3,019 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-3019 13,426.60 6,286,054.91
17/Mar/2020 Egresos 3,002 PAGO DE IMPUESTOS/ FEBRE.. PE-3002 -0.60 6,286,054.31
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 1,251,671.25 7.537,725.56
27/Mar/2020 Egresos 3,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-3001 -1,040.40 7,536,685.16
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 -1.47 7,536,683.69
27/Mar/2020 Egresos 3,001 HILDA KARINA GARABITO PE-3001 -6,526.40 7,530,157.29
27/Mar/2020 Egresos 3,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-3001 -13,426.60 7,516,730.69
27/Mar/2020 Egresos 3,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-3001 -11,684.80 7,505,045.89
27/Mar/2020 Egresos 3,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-3001 -6,243.60 7,498,802.29
27/Mar/2020 Egresos 3,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-3001 -4,203.60 7.494,598.69
27/Mar/2020 Egresos 3,001 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-3001 -7,062.60 7,487,536.09
27/Mar/2020 Egresos 3,023 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-3023 13,426.60 7,500,962.69
27/Mar/2020 Egresos 3,024 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-3024 6,526.40 7,507,489.09
27/Mar/2020 Egresos 3,025 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-3025 4,203.60 7,511,692.69
27/Mar/2020 Egresos 3,026 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-3026 6,243.60 7.517,936.29
27/Mar/2020 Egresos 3,027 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-3027 11,684.80 7,529,621.09
27/Mar/2020 Egresos 3,028 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-3028 1,040.40 7,530,661.49
27/Mar/2020 Egresos 3,029 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-3029 7,062.60 7,537,724.09
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 0.01 7,537,724.10
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 1,512,532.71 9,050,256.81
14/Abr/2020 Egresos 4,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-4000 -1,792.40 9,048,464.41
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 0.83 9,048,465.24
14/Abr/2020 Egresos 4,000 HILDA KARINA GARABITO PE-4000 -8,131.20 9,040,334.04
14/Abr/2020 Egresos 4,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-4000 -16,815.60 9,023,518.44
14/Abr/2020 Egresos 4,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-4000 -13,890.00 9,009,628.44
14/Abr/2020 Egresos 4,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-4000 -7,683.60 9,001,944.84
14/Abr/2020 Egresos 4,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-4000 -5,552.60 8,996,392.24
14/Abr/2020 Egresos 4,000 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-4000 -7.833.20 8,988,559.04
14/Abr/2020 Egresos 4,016 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-4016 5,552.60 8.994,111.64
14/Abr/2020 Egresos 4,017 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-4017 16,815.60 9,010,927.24
14/Abr/2020 Egresos 4,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4018 8,131.20 9,019,058.44
14/Abr/2020 Egresos 4,019 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-4019 7,683.60 9,026,742.04
14/Abr/2020 Egresos 4,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-4020 7.833.20 9,034,575.24
14/Abr/2020 Egresos 4,021 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-4021 13,890.00 9,048,465.24
14/Abr/2020 Egresos 4,022 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-4022 1,792.40 9,050,257.64
17/Abr/2020 Egresos 4,002 PAGO DE IMPUESTOS/ MARZ.. PE-4002 -0.01 9,050,257.63
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 1,289,220.75 10,339,478.38
27/Abr/2020 Egresos 4,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-4001 -1,150.20 10,338,328.18
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 0.26 10,338,328.44
27/Abr/2020 Egresos 4,001 HILDA KARINA GARABITO PE-4001 -6,761.60 10,331,566.84
27/Abr/2020 Egresos 4,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-4001 -13,910.80 10,317,656.04
27/Abr/2020 Egresos 4,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-4001 -12,008.60 10,305,647.44
27/Abr/2020 Egresos 4,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-4001 -6,450.00 10,299,197.44
27/Abr/2020 Egresos 4,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-4001 -4,393.40 10,294,804.04
27/Abr/i2020 Egresos 4,001 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-4001 -7,255.20 10,287,548.84
28/Abr/2020 Egresos 4,043 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-4043 13,910.80 10,301,459.64
28/Abr/2020 Egresos 4,044 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-4044 4,393.40 10,305,853.04
28/Abr/2020 Egresos 4,045 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4045 6,761.60 10,312,614.64
28/Abr/2020 Egresos 4,046 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-4046 6,450.00 10,319,064.64
28/Abr/2020 Egresos 4,047 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-4047 7,255.20 10,326,319.84
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28/Abr/2020 Egresos 4,048 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-4048 12,008.60 10,338,328.44
28/Abr/2020 Egresos 4,049 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-4049 1,160.20 10,339,478.64
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 1,285,999.05 11,625,477.69
15/May/2020 Egresos 5,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-5000 -1,185.60 11,624,292.09
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 -0.87 11,624,291.22
15/May/2020 Egresos 5,000 HILDA KARINA GARABITO PE-5000 -6,761.80 11,617,529.42
15/May/2020 Egresos 5,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-5000 -13,910.80 11,603,618.62
15/May/2020 Egresos 5,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-5000 -12,008.40 11,591,610.22
156/May/2020 Egresos 5,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-5000 -6,450.00 11,585,160.22
16/May/2020 Egresos 5,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-5000 -4,393.40 11,580,766.82
16/May/2020 Egresos 5,000 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-5000 -6,748.40 11,574,018.42
15/May/2020 Egresos 5,003 PAGO DE IMPUESTOS/ ABRIL .. PE-5003 043 11,574,018.85
16/May/2020 Egresos 5,006 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-5006 13,910.80 11,587,929.65
16/May/2020 Egresos 5,007 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-5007 6,761.80 11,594,691.45
15/May/2020 Egresos 5,008 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-5008 4,393.40 11,599,084.85
15/May/2020 Egresos 5,009 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-5009 1,185.60 11,600,270.45
15/May/2020 Egresos 5,010 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-5010 6,450.00 11,606,720.45
15/May/2020 Egresos 5,011 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-5011 12,008.40 11,618,728.85
15/May/2020 Egresos 5,012 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-5012 6,748.40 11,625,477.25
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 1,289,220.75 12,914,698.00
28/May/2020 Egresos 5,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-5001 -1,150.20 12,913,547.80
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 0.22 12,913,548.02
28/May/2020 Egresos 5,001 HILDA KARINA GARABITO PE-5001 -6,761.60 12,906,786.42
28/May/2020 Egresos 5,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-5001 -13,910.80 12,892,875.62
28/May/2020 Egresos 5,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-5001 -4,730.60 12,888,145.02
28/May/2020 Egresos 5,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-5001 -6,450.00 12,881,695.02
28/May/2020 Egresos 5,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-5001 -4,393.40 12,877,301.62
28/May/2020 Egresos 5,001 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-5001 -7,255.20 12,870,046.42
28/May/2020 Egresos 5,016 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-5016 13,910.80 12,883,957.22
28/May/2020 Egresos 5,017 HILDA KARINA GARABITQO /PA.. PE-5017 6,761.60 12,890,718.82
28/May/2020 Egresos 5,018 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-5018 4,393.40 12,895,112.22
28/May/2020 Egresos 5,019 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-5019 1,150.20 12,896,262.42
28/May/2020 Egresos 5,020 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-5020 6,450.00 12,902,712.42
28/May/2020 Egresos 5,021 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-5021 4,730.60 12,907,443.02
28/May/2020 Egresos 5,022 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-5022 7,255.20 12,914,698.22
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 1,288,649.86 14,203,348.08
12/Jun/2020 Egresos 6,000 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-6000 -1,150.40 14,202,197.68
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 0.41 14,202,198.09
12/Jun/2020 Egresos 6,000 HILDA KARINA GARABITO PE-6000 -6,761.60 14,195,436.49
12/Jun/2020 Egresos 6,000 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-6000 -13,910.60 14,181,525.89
12/Jun/2020 Egresos 6,000 DIANA KAREN CARBAJAL PE-6000 -4,730.60 14,176,795.29
12/Jun/2020 Egresos 6,000 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-8000 -6,450.00 14,170,345.29
12/Jun/2020 Egresos 6,000 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-6000 -4,393.40 14,165,951.89
12/Jun/2020 Egresos 6,000 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-6000 -7,255.00 14,158,696.89
12/Jun/2020 Egresos, 6,006 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-6006 6,761.60 14,165,458.49
12/Jun/2020 Egresos 6,007 MONSERRAT ESPARZA/PAGO .. PE-6007 4,393.40 14,169,851.89
12/Jun/2020 Egresos 6,008 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-6008 1,150.40 14,171,002.29
12/Jun/2020 Egresos 6,009 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-6009 6,450.00 14,177,452.29
12/Jun/2020 Egresos 6,010 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-6010 4,730.60 14,182,182.89
12/Jun/2020 Egresos 6.011 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-6011 7,255.00 14,189,437.89
13/Jun/2020 Egresos 6,013 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-6013 13,910.60 14,203,348.49
16/Jun/2020 Egresos 6,003 PAGO DE IMPUESTOS/ MAYO .. PE-6003 -0.48 14,203,348.01
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 4,476.56 14,207,824.57
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNI0O2020 PE-6001 1,281,334.89 15,489,159.46
29/Jun/2020 Egresos 6,001 ALMA ISABEL DE LA TORRE PE-6001 -1,150.20 15,488,009.26
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 -0.35 15,488,008.91
29/Jun/2020 Egresos 6,001 HILDA KARINA GARABITO PE-6001 -6,761.80 15,481,247.11
29/Jun/2020 Egresos 6,001 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-6001 -13,910.80 15,467,336.31
29/Jun/2020 Egresos 6,001 DIANA KAREN CARBAJAL PE-6001 -4,730.40 15,462,605.91
29/Jun/2020 Egresos 6,001 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA PE-6001 -6,450.00 15,456,155.91
29/Jun/2020 Egresos 6,001 MONSERRAT ESPARZA CHAV.. PE-6001 -4,393.40 15,451,762.51
29/Jun/2020 Egresos 6,001 JORGE GREGORIO MARTINE.. PE-6001 -7,255.20 15,444 507.31
29/Jun/2020 Egresos 6,017 OLGA NAVARRO BENAVIDES .. PE-6017 13,910.80 15,458,418.11
29/Jun/2020 Egresos 6,018 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-6018 6,761.80 15,465,179.91
29/Jun/2020 Egresos 6,019 MONSERRAT ESPARZA/PAGO ..PE-6019 4,393.40 165,469,573.31
29/Jun/2020 Egresos 6,020 ALMA ISABEL DE LA TORRE/P.. PE-6020 1,150.20 15,470,723.51
29/Jun/2020 Egresos 6,021 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-6021 6,450.00 16,477,173.51
29/Jun/2020 Egresos 6,022 DIANA KAREN CARBAJAL CAS.. PE-6022 4,730.40 15,481,903.91
29/Jun/2020 Egresos 6,023 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-6023 7,255.20 15,489,159.11
09/Jul/’2020 Egresos 7,003 PAGO DE IMPUESTQS/ JUNIO .. PE-7003 0.05 15,489,159.16
10/Jul’2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 1,281,946.02 16,771,105.18
10/Jul’2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 -0.03 16,771,105.15
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30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 1,275,893.55 18,046,998.70
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 0.18 18,046,998.88
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1,289,220.75 19,336,219.63
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 1.08 19,336,220.71
17/Ago/2020 Egresos 8,002 PAGO DE IMPUESTOS/ JULIO .. PE-8002 0.04 19,336,220.75
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 1,289,220.75 20,625,441.50
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 -0.73 20,625,440.77
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 10,769.96 20,636,210.73
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 -9,666.48 20,626,544.25
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 11,529.74 20,638,073.99
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 -10,348.41 20,627,725.58
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 14,917.99 20,642,643.57
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 -13,389.51 20,629,254.06
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 8,330.19 20,637,584.25
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 8,695.42 20,646,279.67
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 1,289,220.75 21,935,500.42
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 -0.70 21,935,499.72
17/Sep/2020 Egresos 9,002 PAGO DE IMPUESTOS/ AGOST.. PE-9002 0.33 21,935,500.05
298/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 1,289,220.75 23,224,720.80
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 0.70 23,224,721.50
01/0Oct/2020 Diario 9 RECLASIFICACION DE CUENT.. PD-9 -0.19 23,224,721.31
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 1,289,220.75 24,513,942.06
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 0.67 24,513,942.73
16/0ct/2020 Egresos 10,013 PAGO DE IMPUESTOQS/ SEPTIE..PE-10013 -0.33 24 513,942.40
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 1,289,220.75 25,803,163.15
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 -0.58 25,803,162.57
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 1,289,220.75 27,092,383.32
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 -0.71 27,092,382.61
13/Nov/2020 Egresos 11,007 PAGO DE IMPUESTOS/ OCTUB.. PE-11007 0.33 27,092,382.94
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 1,289,220.75 28,381,603.69
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 0.92 28,381,604.61
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 1,289,220.75 29,670,825.36
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 -0.18 29,670,825.18
17/Dic/2020 Egresos 12,030 PAGO DE IMPUESTOS/ NOVIE.. PE-12030 -0.51 29,670,824.67
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 1,289,220.75 30,960,045.42
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 0.16 30,960,045.58

Total: 30,960,045.58 0.00 30,960,045.58
600-1000-1221-214 SALARIOS AL P/ EVENTUAL Saldo inicial : 0.00
29/Ene/2020 Egresos 1,045 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-1045 24,501.86 24,501.86
29/Ene/2020 Egresos 1,046 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-1046 12,480.61 36,982.47
29/Ene/2020 Egresos 1,047 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-1047 18,720.92 55,703.39
29/Ene/2020 Egresos 1,048 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-1048 15,5674.27 71,277.66
29/Ene/2020 Egresos 1,049 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-1049 15,574.27 86,851.93
29/Ene/2020 Egresos 1,050 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-1050 15,574.27 102,426.20
29/Enef2020 Egresos 1,051 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-1051 15,574.27 118,000.47
29/Ene/2020 Egresos 1,052 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-1052 12,480.61 130,481.08
29/Ene/2020 Egresos 1,063 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-1053 12,480.61 142,961.69
29/Ene/2020 Egresos 1,054 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-1054 12,480.61 1565,442.30
29/Ene/2020 Egresos 1,055 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-1055 12,480.61 167,922.91
29/Ene/2020 Egresos 1,056 JOSE GREGORIO MARTINEZ /.. PE-1056 12,480.61 180,403.52
29/Ene/2020 Egresos 1,057 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-1057 15,574.27 195,977.79
29/Ene/2020 Egresos 1,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-1058 12,480.61 208,458.40
29/Ene/2020 Egresos 1,059 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-1059 6,240.30 214,698.70
17/Feb/2020 Egresos 2,021 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. PE-2021 6,240.30 220,939.00
21/Feb/2020 Egresos 2,029 RODRIGO PEREZ NAFARRATE.. PE-2029 7,488.37 228,427.37
27/Feb/2020 Egresos 2,047 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-2047 24,501.86 252,929.23
27/Feb/2020 Egresos 2,048 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-2048 12,480.61 265,409.84
27/Feb/2020 Egresos 2,049 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-2049 18,720.92 284,130.76
27/Feb/2020 Egresos 2,050 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-2050 15,574.27 299,705.03
27/Feb/2020 Egresos 2,051 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-2051 15,5674.27 315,279.30
27/Feb/2020 Egresos 2,052 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-2052 15,674.27 330,853.57
27/Feb/2020 Egresos 2,053 JOSE ANTON!IO DURAND/ASIM.. PE-2053 15,574.27 346,427 84
27/Feb/2020 Egresos 2,054 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-2054 12,480.61 358,908 .45
27/Feb/2020 Egresos 2,055 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-2055 12,480.61 371,389.06
27/Feb/2020 Egresos 2,056 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-2056 12,480.61 383,869.67
27/Feb/2020 Egresos 2,057 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-2057 1567427 399,443.94
27/Feb/2020 Egresos 2,058 JULIO FRANCISCO MERCADO .. PE-2058 12,480.61 411,924,565
27/Feb/2020 Egresos 2,059 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-2059 12,480.61 424 ,405.16
27/Feb/2020 Egresos 2,060 RODRIGO ALBERTO REYESCA.. PE-2060 24,501.86 448,907.02
27/Feb/2020 Egresos 2,061 MOISES ARTURO ESCOTO /A.. PE-2061 6,240.30 455,147.32
27/Feb/2020 Egresos 2,062 JESUS PEDROZA PEREZ /ASI.. PE-2062 4,992.24 460,139.56
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27/Mar/2020 Egresos 3,032 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-3032 24 501.86 484,641.42
27/Mar/2020 Egresos 3,033 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-3033 12,480.61 497,122.03
27/Mar/2020 Egresos 3,034 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-3034 18,720.92 515,842.95
27/Mar/2020 Egresos 3,035 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-3035 15,674.27 631,417.22
27/Mar/2020 Egresos 3,036 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-3036 15,674.27 546,991.49
27/Mar/2020 Egresos 3,037 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-3037 156,574.27 562,565.76
27/Mar/2020 Egresos 3,038 JOSE ANTONIO DURAND/ASIM.. PE-2053 15,574.27 578,140.03
27/Mar/2020 Egresos 3,039 OLIVIA JOSEFINA DEL GUZMA.. PE-3039 12,480.61 590,620.64
27/Mar/2020 Egresos 3,040 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-3040 12,480.61 603,101.25
27/Mar/2020 Egresos 3,041 TANIA KAREN MURILLO AGUIR..PE-3041 12,480.61 615,5681.86
27/Mar/2020 Egresos 3,042 SERGIO HILARIO URZUA VILL.. PE-3042 15,574.27 631,156.13
27/Mar/2020 Egresos 3,043 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-3043 12,480.61 643,636.74
27/Mar/2020 Egresos 3,044 RODRIGO ALBERTO REYESCA.. PE-3044 24,501.86 668,138.60
27/Mar/2020 Egresos 3,045 MOISES ARTURO ESCOTO/ASI.. PE-3045 12,480.61 680,619.21
27/Mar/2020 Egresos 3,046 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-3046 12,480.61 693,099.82
27/Mar/2020 Egresos 3,047 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-3047 12,480.61 705,580.43
28/Abr/2020 Egresos 4,026 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-4026 25,236.92 730,817.35
28/Abr/2020 Egresos 4,027 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-4027 12,855.03 743,672.38
28/Abr/2020 Egresos 4,028 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-4028 19,282.55 762,954.93
28/Abr/2020 Egresos 4,029 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-4029 16,041.50 778,996.43
28/Abr/2020 Egresos 4,030 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-4030 16,041.50 795,037.93
28/Abr/2020 Egresos 4,031 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-4031 16,041.50 811,079.43
28/Abr/2020 Egresos 4,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-4032 16,041.50 827,120.93
28/Abr/2020 Egresos 4,033 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-4033 12,855.03 839,975.96
28/Abr/2020 Egresos 4,034 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-4034 12,855.03 852,830.99
28/Abr/i2020 Egresos 4,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-4035 12,855.03 865,686.02
28/Abr/2020 Egresos 4,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-4036 16,041.50 881,727.52
28/Abr/2020 Egresos 4,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-4037 25,236.92 906,964.44
28/Abr/2020 Egresos 4,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-4038 12,855.03 919,819.47
28/Abr/2020 Egresos 4,039 MOISES ARTURO ESCOTO/ASI.. PE-4039 12,855.03 932,674.50
28/Abr/2020 Egresos 4,040 JUSES PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-4040 12,855.03 945,529.53
28/Abr/2020 Egresos 4,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-4041 12,855.03 958,384.56
28/May/2020 Egresos 5,024 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-5024 25,236.92 983,621.48
28/May/2020 Egresos 5,025 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-5025 12,855.03 996,476.51
28/May/2020 Egresos 5,026 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-5026 19,282.55 1,015,759.06
28/May/2020 Egresos 5,027 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-5027 16,041.50 1,031,800.56
28/May/2020 Egresos 5,028 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-5028 16,041.50 1,047,842.06
28/May/2020 Egresos 5,029 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-5029 16,041.50 1,063,883.56
28/May/2020 Egresos 5,030 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-5030 16,041.50 1,079,925.06
28/May/2020 Egresos 5,031 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-5031 12,855.03 1,092,780.09
28/May/2020 Egresos 5,032 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-5032 12,855.03 1,105,635.12
28/May/2020 Egresos 5,033 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-5033 12,855.03 1,118,490.15
28/May/2020 Egresos 5,034 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-5034 16,041.50 1,134,531.65
28/May/2020 Egresos 5,035 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-5035 12,855.03 1,147,386.68
28/May/2020 Egresos 5,036 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-5036 25,236.92 1,172,623.60
28/May/2020 Egresos 5,037 MOISES ARTURQ ESCOTO/ASI.. PE-5037 12,855.03 1,185,478.63
28/May/2020 Egresos 5,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-5038 12,855.03 1,198,333.66
28/May/2020 Egresos 5,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 12,855.03 1,211,188.69
29/Jun/2020 Egresos 6,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6025 25,236.92 1,236,425.61
29/Jun/2020 Egresos 6,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-6026 12,855.03 1,249,280.64
29/Jun/2020 Egresos 6,027 ELVA GRACIELA ALMANZAJ/AS..PE-6027 19,282.55 1,268,563.19
29/Jun/2020 Egresos 6,028 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-6028 16,041.50 1,284,604.69
29/Jun/2020 Egresos 6,029 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-6029 16,041.50 1,300,646.19
29/Jun/2020 Egresos 6,030 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-6030 16,041.50 1,316,687.69
29/Jun/2020 Egresos 6,031 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-6031 16,041.50 1,332,729.19
29/Jun/2020 Egresos 6,032 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-6032 12,855.03 1,345,584 .22
29/Jun/2020 Egresos 6,033 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-6033 12,855.03 1,358,439.25
29/Jun/2020 Egresos 6,034 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-6034 12,855.03 1,371,294.28
29/Jun/2020 Egresos 6,035 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-6035 16,041.50 1,387,335.78
29/Jun/2020 Egresos 6,036 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-6036 12,855.03 1,400,190.81
29/Jun/2020 Egresos 6,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-6037 25,236.92 1,425,427.73
29/Jun/2020 Egresos 6,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-6038 12,855.03 1,438,282.76
29/Jun/2020 Egresos 6,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-5039 12,855.03 1,451,137.79
29/Jun/2020 Egresos 6,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-6040 12,855.03 1,463,992.82
29/Jul/2020 Egresos 7,027 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-6027 25,236.92 1,489,229.74
29/Jul/2020 Egresos 7,028 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-7028 12,855.03 1,5602,084.77
29/Julf2020 Egresos 7,028 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-7029 19,282.55 1,521,367.32
29/Jul/2020 Egresos 7,030 DANIEL ALEJANDRO ORQZCO ..PE-7030 16,041.50 1,637,408.82
29/Jul/2020 Egresos 7,031 CLAUDIA ELZABETH ESPINOZ.. PE-7031 16,041.50 1,553,450.32
29/Jul/2020 Egresos 7,032 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-7032 16,041.50 1,669,491.82
29/Jul/2020 Egresos 7,033 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-7033 16,041.50 1,685,533.32
29/Julf2020 Egresos 7,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-7034 12,855.03 1,598,388.35
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29/Jul/2020 Egresos 7,035 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-7035 12,855.03 1,611,243.38
29/Jul/2020 Egresos 7,036 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-7036 12,855.03 1,624,098.41
29/Jul/2020 Egresos 7,037 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-7037 16,041.50 1,640,139.91
29/Jul/2020 Egresos 7,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-7038 12,855.03 1,652,994.94
29/Jul/2020 Egresos 7,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-7039 25,236.92 1,678,231.86
29/Jul/2020 Egresos 7,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-7040 12,855.03 1,691,086.89
29/Jul/2020 Egresos 7,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-7041 12,855.03 1,703,941.92
29/Jul/2020 Egresos 7,042 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-7042 12,855.03 1,716,796.95
28/Ago/2020 Egresos 8,025 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-8025 25,236.92 1,742,033.87
28/Ago/2020 Egresos 8,026 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-8026 12,855.03 1,754,888.90
28/Ago/2020 Egresos 8,027 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-8027 16,041.50 1,770,930.40
28/Ago/2020 Egresos 8,028 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-8028 16,041.50 1,786,971.90
28/Ago/2020 Egresos 8,029 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-8029 16,041.50 1,803,013.40
28/Ago/2020 Egresos 8,030 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-8030 12,855.03 1,815,868.43
28/Ago/2020 Egresos 8,031 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-8031 12,855.03 1,828 723.46
28/Ago/2020 Egresos 8,032 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-8032 16,041.50 1,844,764.96
28/Ago/2020 Egresos 8,033 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-8033 19,282.55 1,864,047.51
28/Ago/2020 Egresos 8,034 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-8034 12,855.03 1,876,902.54
28/Ago/2020 Egresos 8,035 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-8035 12,855.03 1,889,757.57
28/Ago/2020 Egresos 8,036 SERGIO HILARIO URZUA/ASIM.. PE-8036 16,041.50 1,905,799.07
28/Ago/2020 Egresos 8,037 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-8037 25,236.92 1,931,035.99
28/Ago/2020 Egresos 8,038 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-8038 12,855.03 1,943,891.02
28/Ago/2020 Egresos 8,039 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-8039 12,855.03 1,956,746.05
28/Ago/2020 Egresos 8,040 ADOLFO YAEL DUENAS/ASIMI.. PE-8040 12,855.03 1,969,601.08
29/Sep/2020 Egresos 9,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-9030 25,236.92 1,994,838.00
29/Sep/2020 Egresos 9,031 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-9031 12,855.03 2,007,693.03
29/Sep/2020 Egresos 9,032 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-9032 19,282.55 2,026,975.58
29/Sep/2020 Egresos 9,033 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-9033 16,041.50 2,043,017.08
29/Sep/2020 Egresos 9,034 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-9034 16,041.50 2,059,058.58
29/Sep/2020 Egresos 9,035 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-9035 16,041.50 2,075,100.08
29/Sep/2020 Egresos 9,036 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-9036 16,041.50 2,091,141.58
29/Sep/2020 Egresos 9,037 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-9037 12,855.03 2,103,996.61
29/Sep/2020 Egresos 9,038 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-9038 12,855.03 2,116,851.64
29/Sep/2020 Egresos 9,039 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI., PE-9039 12,855.03 2,128,706.67
29/Sep/2020 Egresos 9,040 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-9040 12,855.03 2,142,561.70
29/Sep/2020 Egresos 9,041 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-9041 25,236.92 2,167,798.62
29/Sep/2020 Egresos 9,042 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-9042 12,855.03 2,180,653.65
29/Sep/2020 Egresos 9,043 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-9043 12,855.03 2,193,508.68
29/Sep/2020 Egresos 9,044 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-9044 16,041.50 2,209,550.18
29/Sep/2020 Egresos 9,045 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-8045 12,855.03 2,222,405.21
29/0ct/2020 Egresos 10,028 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-10028 25,236.92 2,247,642.13
29/0ct/2020 Egresos 10,029 KARLA SELENE SOLIS CISNER..PE-10029 6,427.51 2,254,069.64
29/0ct/2020 Egresos 10,030 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-10030 19,282.55 2,273,352.19
29/0ct/2020 Egresos 10,031 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-10031 16,041.50 2,289,393.69
298/0ct/2020 Egresos 10,032 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-10032 16,041.50 2,305,435.19
29/0ct/2020 Egresos 10,033 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-10033 16,041.50 2,321,476.69
29/0ct/2020 Egresos 10,034 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-10034 16,041.50 2,337,518.19
29/0ct/2020 Egresos 10,035 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-10035 12,855.03 2,350,373.22
29/0ct/2020 Egresos 10,036 KARINA MONSERRAT SEPULV.. PE-10036 12,855.03 2,363,228.25
29/0ct/2020 Egresos 10,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI.. PE-10037 12,855.03 2,376,083.28
29/0ct/2020 Egresos 10,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-10038 12,855.03 2,388,938.31
29/0ct/2020 Egresos 10,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-10039 25,236.92 2,414,175.23
298/0ct/2020 Egresos 10,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-10040 12,855.03 2,427,030.26
29/0ct/2020 Egresos 10,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-10041 12,855.03 2,439,885.29
29/0ct/2020 Egresos 10,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-10042 16,041.50 2,455,926.79
29/0ct/2020 Egresos 10,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-10043 12,855.03 2,468,781.82
27/Nov/2020 Egresos 11,030 CAROLINA OLIVARES/ASIMILA.. PE-11030 25,236.92 2,494,018.74
27/Nov/2020 Egresos 11,031 ELVA GRACIELA ALMANZA/AS..PE-11031 19,282.55 2,513,301.29
27/Nov/2020 Egresos 11,032 DANIEL ALEJANDRO OROZCO ..PE-11032 16,041.50 2,529,342.79
27/Nov/2020 Egresos 11,033 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-11033 16,041.50 2,545,384.29
27/Nov/2020 Egresos 11,034 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-11034 16,041.50 2,561,425.79
27/Nov/2020 Egresos 11,035 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-11035 16,041.50 2,577,467.29
27/Nov/2020 Egresos 11,036 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-11036 12,855.03 2,580,322.32
27/Nov/2020 Egresos 11,037 TANIA KAREN MURILLO /ASIM!.. PE-11037 12,855.03 2,603,177.35
27/Nov/2020 Egresos 11,038 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-11038 12,855.03 2,616,032.38
27/Nov/2020 Egresos 11,039 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-11039 25,236.92 2,641,269.30
27/Nov/2020 Egresos 11,040 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-11040 12,855.03 2,654,124.33
27/Nov/2020 Egresos 11,041 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-11041 12,855.03 2,666,979.36
27/Nov/2020 Egresos 11,042 CELIDA MARIBEL PANDURO/ P..PE-11042 16,041.50 2,683,020.86
27/Nov/2020 Egresos 11,043 KARLA DANIELA GORDILLO/A.. PE-11043 12,855.03 2,695,875.89
27/Nov/2020 Egresos 11,044 CAROLINA CASTRO NAVARRO..PE-11044 12,855.03 2,708,730.92
27/Nov/2020 Egresos 11,045 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-11045 12,855.03 2,721,585.95
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23/Dic/2020 Egresos 12,047 CAROLINA CAROLINA OLIVAR.. PE-12047 25,236.92 2,746,822.87
23/Dic/2020 Egresos 12,048 ELVA GRACIELA ALMANZA/ASI..PE-12048 19,282.55 2,766,105.42
23/Dic/2020 Egresos 12,049 DANIEL ALEJANDRQO OROZCO ..PE-12049 16,041.50 2,782,146.92
23/Dic/2020 Egresos 12,050 CLAUDIA ELIZABETH ESPINOZ.. PE-12050 16,041.50 2,798,188.42
23/Dic/2020 Egresos 12,051 LOURDES MARISCAL ALDRET.. PE-12051 16,041.50 2,814,229.92
23/Dic/2020 Egresos 12,052 JOSE ANTONIO DURAND ROD.. PE-12052 16,041.50 2,830,271.42
23/Dic/2020 Egresos 12,053 OLIVIA JOSEFINA DEL CARME.. PE-12053 12,855.03 2,843,126.45
23/Dic/2020 Egresos 12,054 TANIA KAREN MURILLO /ASIMI., PE-12054 12,855.03 2,8565,981.48
23/Dic/2020 Egresos 12,055 JAIME SANCHEZ ANGUIANO/A.. PE-12055 12,855.03 2,868,836.51
23/Dic/2020 Egresos 12,056 RODRIGO ALBERTO REYES /A.. PE-12056 25,236.92 2,894,073.43
23/Dic/2020 Egresos 12,057 JESUS PEDROZA PEREZ/ASIM.. PE-12057 12,855.03 2,906,928.46
23/Dic/2020 Egresos 12,058 ARTURO MORALES CARRILLO.. PE-12058 12,855.03 2,919,783.49
23/Dic/2020 Egresos 12,059 CELIDA MARIBEL PANDUROQ/ P..PE-12059 16,041.50 2,935,824.99
23/Dic/2020 Egresos 12,060 KARLA DANIELA GORDILLO/A., PE-12060 12,855.03 2,948,680.02
23/Dic/2020 Egresos 12,061 CAROLINA CASTRO NAVARRO..PE-12061 12,855.03 2,961,535.05
23/Dic/2020 Egresos 12,062 MIRIAM NOEMI AGUAYO RAM.. PE-12062 12,855.03 2,974,390.08

Total:  2,974,390.08 0.00 2,974,390.08
600-1000-1311-214 PRIMA QUINQUENAL Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 4,877.36 4,877.36
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 6,828.06 11,705.42
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 5,852.95 17,658.37
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 5976.17 23,5634 .54
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 5,852.95 29,387.49
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 5,852.95 35,240.44
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 5,852.95 41,093.39
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 5,852.95 46,946.34
16/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 5,852.95 62,799.29
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYOQ 2020 PE-5001 5,852.95 68,652.24
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 5,852.95 64,505.19
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNI02020 PE-6001 5,852.95 70,358.14
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 5,852.95 76,211.09
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 5,8562.95 82,064.04
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 5,852.95 87,916.99
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 5,852.95 93,769.94
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 5,852.95 99,622.89
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 5,852.95 105,475.84
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 5,852.95 111,328.79
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 5,852.95 117,181.74
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 6,715.49 123,897.23
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 6,222.61 130,119.84
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 6,345.83 136,465.67
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 6,345.83 142,811.50

Total: 142,811.50 0.00 142,811.50
600-1000-1321-214 PRIMA VACACIONAL Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 369.93 369.93
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 436.58 806.51
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 1,017.26 1,823.77
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 505,968.77 507,792.54
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 2,553.35 510,345.89
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 -2,480.10 507,865.79
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 1,832.56 509,698.35
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 1,925.78 511,624.13
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 26,294.65 537,918.78

Total: 537,918.78 0.00 537,918.78
600-1000-1322-214 AGUINALDO Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 2,959.45 2,859.45
24/Feb/2020 Egresos 7,995 JONATHAN JOSUE CORTES IB.. PCH-7995 49.71 3,009.16
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 3,492.66 6,501.82
24/Feb/2020 Egresos 7,996 LEONEL ANTONIO PADILLA TR..CH-7996 129.04 6,630.86
02/Abr/2020 Egresos 4,003 OLGA NAVARRO BENAVIDES/ .. PE-4003 42,134.25 48,765.11
02/Abr/2020 Egresos 4,004 HILDA KARINA GARABITO /PA.. PE-4004 17,119.72 65,884.83
02/Abr/2020 Egresos 4,005 MONSERRAT ESPARZA / PAG.. PE-4005 13,818.79 79,703.62
02/Abr/2020 Egresos 4,006 ALMA ISABEL DE LA TORRE /.. PE-4006 7,892.20 87,695.82
02/Abr/2020 Egresos 4,007 GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA.. PE-4007 14,792.61 102,388.43
02/Abr/2020 Egresos 4,008 DIANA KAREN CARBAJAL / PA.. PE-4008 24,685.43 127,073.86
02/Abr/2020 Egresos 4,024 PAGO AGUINALDO 1ERA EXHI.. PE-4024 2,595,588.52 2,722,662.38
02/Abr/2020 Egresos 4,024 DIANA KAREN CARBAJAL PE-4024 -24,685.43 2,697,976.95
02/Abr/2020 Egresos 4,024 GUSTAVO ENRIQUE MIRNADA PE-4024 -14,792.61 2,683,184.34
02/Abr/2020 Egresos 4,024 ALMA ISABEL DE LA TORRE  PE-4024 -7,892.20 2,675,292.14
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02/Abr/2020 Egresos 4,024 MONSERRAT ESPARZA PE-4024 -13,818.79 2,661,473.35
02/Abr/2020 Egresos 4,024 OLGA NAVARRO BENAVIDES PE-4024 -42,134.25 2,619,339.10
02/Abr/2020 Egresos 4,024 HILDA KARINA GARABITO PE-4024 -17,119.72 2,602,219.38
16/Jun/2020 Egresos 8,011 MANUEL ALEJANDRO CALDER..CH-8011 9,137.90 2,611,357.28
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 19,081.80 2,630,439.08
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 -13,818.79 2,616,620.29
02/Sep/2020 Egresos 8,016 ALMA JESSICA GONZALEZ ES.. CH-8016 392.05 2,617,012.34
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 -14,792 .61 2,602,219.73
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 20,426.81 2,622,646.54
02/Sep/2020 Egresos 8,017 TERESA IKAL TELLEZ AGUIRR.. CH-8017 460.00 2,623,106.54
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 26,958.99 2,650,065.53
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 -19,523.12 2,630,542.41
02/Sep/2020 Egresos 8,018 CELIDA MARIBEL PANDURO G.. CH-8018 812.58 2,631,354.99
02/Sep/2020 Egresos 8,019 KARLA DANIELA GORDILLO E.. CH-8019 16,383.42 2,647,738.41
02/Sep/2020 Egresos 8,020 JOSE GREGORIO MARTINEZ .. CH-8020 17,295.15 2,665,033.56
08/Dic/2020 Egresos 12,005 PAGO AGUINALDO 2ERA EXHI.. PE-12005 2,748,355 .47 5,413,389.03

Total: 5,413,389.03 0.00 5,413,389.03
600-1000-1411-214 CUOTAS IMSS Saldo inicial : 0.00
17/Feb/2020 Egresos 2,022 CUOTAS IMSS ENERO 2020 PE-2022 108,427.44 108,427 .44
17/Mar/2020 Egresos 3,048 CUOTAS IMSS FEBRERO 2020 PE-3048 102,766.46 211,193.90
16/Abr/2020 Egresos 4,023 CUOTAS IMSS MARZO 2020 PE-4023 108,844.06 320,037.96
15/May/2020 Egresos 5,002 CUOTAS IMSS ABRIL 2020 PE-5002 105,333.52 425,371.48
16/Jun/2020 Egresos 6,014 CUOTAS IMSS MAYO 2020 PE-6014 110,546.38 535,917.86
09/Jul/2020 Egresos 7,004 CUOTAS IMSS JUNIO 2020 PE-7004 106,980.41 642,898.27
17/Ago/2020 Egresos 8,005 CUOTAS IMSS JULIO 2020 PE-8005 110,546.38 753,444.65
17/Sep/2020 Egresos 9,013 CUOTAS IMSS AGOST0O 2020 PE-8005 110,546.38 863,991.03
16/0ct/2020 Egresos 10,014 CUOTAS IMSS SEPTIEMBRE 2.. PE-10014 106,980.33 970,971.36
13/Nov/2020 Egresos 11,009 CUOTAS IMSS OCTUBRE 2020 PE-11009 110,546.32 1,081,517.68
17/Dic/2020 Egresos 12,031 CUOTAS IMSS NOVIEMBRE 20.. PE-12031 106,980.33 1,188,498.01
31/Dic/2020 Diario 9 CUOTAS IMSS DICIEMBRE 2020 PD-9 110,546.32 1,299,044.33

Total: 1,299,044.33 0.00 1,299,044.33
600-1000-1421-214 CUOTAS A VIVIENDA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 37,859.12 37,859.12
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 37,859.12 75,718.24
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 37,859.12 113,677.36
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 37,859.12 151,436.48
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 37,550.12 188,986.60
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 37,550.12 226,536.72
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 38,676.67 265,213.39
14/Abr/2020 Egresos 4,012 PENSIONES RETROACTIVO 20.. PE-4012 6,699.39 271,912.78
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 38,676.67 310,589.45
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 38,676.67 349,266.12
28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 38,676.67 387,942.79
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 38,676.67 426,619.46
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNI02020 PE-6015 38,676.67 465,296.13
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 38,676.67 503,972.80
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULI02020 PE-7018 38,676.67 542,649.47
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 38,676.67 581,326.14
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 38,676.67 620,002.81
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 38,676.67 658,679.48
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 38,676.67 697,356.15
14/0Oct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 38,676.67 736,032.82
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 38,676.67 774,709.49
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 38,676.67 813,386.16
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 38,676.67 852,062.83
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 38,676.67 890,739.50
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 38,676.67 929,416.17

Total: 929,416.17 0.00 929,416.17
600-1000-1431-214 CUOTAS A PENSIONES Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,018 PENSIONES 1Q ENERO 2020 PE-1018 220,845.11 220,845.11
29/Ene/2020 Egresos 1,044 PENSIONES 2Q ENERO 2020 PE-1044 220,845.11 441,690.22
13/Feb/2020 Egresos 2,019 PENSIONES 1Q FEBRERO 2020 PE-2019 220,845.11 662,635.33
27/Feb/2020 Egresos 2,039 PENSIONES 2Q FEBRERO 2020 PE-2039 220,845.11 883,380.44
12/Mar/2020 Egresos 3,011 PENSIONES 1Q MARZO 2020 PE-3011 219,042.61 1,102,423.05
27/Mar/2020 Egresos 3,030 PENSIONES 2Q MARZO 2020 PE-3030 219,042.61 1,321,465.66
14/Abr/2020 Egresos 4,011 PENSIONES 1Q ABRIL 2020 PE-4011 225,613.74 1,547,079.40
14/Abr/2020 Egresos 4,012 PENSIONES RETROACTIVO 20.. PE-4012 39,079.61 1,5686,159.01
28/Abr/2020 Egresos 4,050 PENSIONES 2Q ABRIL 2020 PE-4050 225,613.74 1,811,772.75
15/May/2020 Egresos 5,005 PENSIONES 1Q MAYO 2020 PE-5005 225,613.74 2,037,386.49
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28/May/2020 Egresos 5,014 PENSIONES 2Q MAYO 2020 PE-5014 225,613.74 2,263,000.23
12/Jun/2020 Egresos 6,005 PENSIONES 1Q JUNIO2020 PE-6005 225,613.74 2,488,613.97
29/Jun/2020 Egresos 6,015 PENSIONES 2Q JUNIO2020 PE-6015 225613.74 2,714,227.71
09/Jul/2020 Egresos 7,008 PENSIONES 1Q JULIO 2020 PE-7008 225,613.74 2,939,841.45
30/Jul/2020 Egresos 7,018 PENSIONES 2Q JULIO2020 PE-7018 225,613.74 3,165,455.19
14/Ago/2020 Egresos 8,013 PENSIONES 1Q AGOSTO 2020 PE-8013 225,613.74 3,391,068.93
28/Ago/2020 Egresos 8,016 PENSIONES 2Q AGOSTO 2020 PE-8016 225,613.74 3,616,682.67
14/Sep/2020 Egresos 9,011 PENSIONES 1Q SEPTIEMBRE .. PE-9011 225,613.74 3.842,296.41
24/Sep/2020 Egresos 9,018 PENSIONES 2Q SEPTIEMBRE .. PE-9018 225,613.74 4,067,910.15
14/0ct/2020 Egresos 10,012 PENSIONES 1Q OCTUBRE 2020 PE-10012 225,613.74 4,293,523.89
29/0ct/2020 Egresos 10,020 PENSIONES 2Q OCTUBRE 2020 PE-10020 225,613.74 4,519,137.63
12/Nov/2020 Egresos 11,004 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11004 225613.74 4,744,751.37
26/Nov/2020 Egresos 11,022 PENSIONES 1Q NOVIEMBRE 2.. PE-11022 225,613.74 4,970,365.11
14/Dic/2020 Egresos 12,025 PAGO PENSIONES 1Q DICIEM.. PE-12025 225,613.74 5,195,978.85
15/Dic/2020 Egresos 12,032 PAGO PENSIONES 2Q DICIEM.. PE-12032 225,613.74 5,421,592.59

Total:  5,421,592.59 0.00 5,421,5692.59
600-1000-1432-214 CUOTAS SAR Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,017 SEDAR/CUQTA SAR 1Q ENER.. PE-1017 25,103.02 25,103.02
29/Ene/2020 Egresos 1,043 SEDAR/CUOTA SAR 2Q ENER.. PE-1043 25,103.02 50,206.04
13/Feb/2020 Egresos 2,018 SEDAR/CUOTA SAR 1Q FEBRE..PE-2018 25,103.02 75,309.06
27/Feb/2020 Egresos 2,038 SEDAR/CUQOTA SAR 2Q FEBRE..PE-2038 25,103.02 100,412.08
12/Mar/2020 Egresos 3,012 SEDAR/CUOTA SAR 1Q MARZ.. PE-3012 24,897.02 125,309.10
27/Mar/2020 Egresos 3,031 SEDAR/CUQTA SAR 2Q MARZ.. PE-3031 24,897.02 150,206.12
14/Abr/2020 Egresos 4,013 SEDAR/CUOTA SAR 1Q ABRIL .. PE-4013 25,560.73 175,766.85
14/Abr/2020 Egresos 4,014 SEDAR/CUOTA SAR RETROAC.. PE-4013 4,466.30 180,233.15
28/Abr/2020 Egresos 4,051 SEDAR/CUQTA SAR 2Q ABRIL .. PE-4051 25,560.73 205,793.88
15/May/2020 Egresos 5,004 SEDAR/CUOTA SAR 1Q MAYO .. PE-5004 25,660.73 231,354.61
28/May/2020 Egresos 5,015 SEDAR/CUOTA SAR 2Q MAYO .. PE-5015 25,660.73 256,915.34
12/Jun/2020 Egresos 6,004 SEDAR/CUQTA SAR 1Q JUNIO .. PE-6004 25,5660.73 282,476.07
29/Jun/2020 Egresos 6,016 SEDAR/CUOTA SAR 2Q JUNIO .. PE-6016 25,560.73 308,036.80
09/Jul/2020 Egresos 7,007 SEDAR/CUOTA SAR 1Q JULIO .. PE-7007 25,560.73 333,597.53
30/Jul/2020 Egresos 7,019 SEDAR/CUQOTA SAR 2Q JULIO .. PE-7019 25,560.73 359,158.26
14/Ago/2020 Egresos 8,014 SEDAR/CUQOTA SAR 1Q AGOS.. PE-8014 25,560.73 384,718.99
29/Ago/2020 Egresos 8,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q AGOS.. PE-8017 25,560.73 410,279.72
14/Sep/2020 Egresos 9,010 SEDAR/CUQTA SAR 1Q SEPTI.. PE-9010 25,560.73 435,840.45
24/Sep/2020 Egresos 9,017 SEDAR/CUOTA SAR 2Q SEPTI.. PE-9017 25,560.73 461,401.18
14/0ct/2020 Egresos 10,011 SEDAR/CUQTA SAR 1Q OCTU.. PE-10011 25,560.73 486,961.91
29/0ct/2020 Egresos 10,021 SEDAR/CUQTA SAR 2Q OCTU.. PE-10021 25,560.73 512,522.64
12/Nov/2020 Egresos 11,005 SEDAR/CUOTA SAR 1Q NOVIE.. PE-11005 25,660.73 538,083.37
26/Nov/2020 Egresos 11,021 SEDAR/CUOTA SAR 2Q NOVIE.. PE-11021 25,560.73 563,644.10
14/Dic/2020 Egresos 12,024 SEDAR/CUQTA SAR 1Q DICIE.. PE-12024 25,5660.73 589,204.83
15/Dic/2020 Egresos 12,033 SEDAR/CUOTA SAR 2Q DICIE.. PE-12033 25,560.73 614,765.56

Total: 614,765.56 0.00 614,765.56
600-1000-1712-214 AYUDA PARA DESPENSA Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 76,642.13 76,642.13
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 76,569.72 1563,211.85
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 76,077.94 229,289.79
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 76,388.76 305,678.55
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 75,617.74 381,296.29
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 75,905.71 457,202.00
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 91,709.75 548,911.75
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 78,182.95 627,094.70
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 77,965.63 705,060.33
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYO 2020 PE-5001 78,182.95 783,243.28
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 78,137.64 861,380.92
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 77,646.62 939,027.54
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 77,695.06 1,016,722.60
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 77,304.05 1,094,026.65
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 78,182.95 1,172,209.60
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 78,182.85 1,250,392.55
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-8000 78,182.95 1,328,575.50
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 78,182.95 1.406,758.45
14/0Oct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 78,182.95 1,484,941.40
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 78,182.95 1,563,124.35
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 78,182.95 1,641,307.30
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 78,182.95 1,719,490.25
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 78,182.95 1,797,673.20
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 78,182.95 1,875,856.15

Total:  1,875,856.15 0.00 1,875,856.15
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600-1000-1713-214 AYUDA PARA PASAJES Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,000 NOMINA 1Q ENERO 2020 PE-1000 50,565.98 50,565.98
29/Ene/2020 Egresos 1,001 NOMINA 2Q ENERO 2020 PE-1001 50,513.75 101,079.73
13/Feb/2020 Egresos 2,000 NOMINA 1Q FEBRERO 2020 PE-2000 50,210.58 151,290.31
27/Feb/2020 Egresos 2,001 NOMINA 2Q FEBRERO 2020 PE-2001 50,401.43 201,691.74
12/Mar/2020 Egresos 3,000 NOMINA 1Q MARZO 2020 PE-3000 49,923.76 251,615.50
27/Mar/2020 Egresos 3,001 NOMINA 2Q MARZO 2020 PE-3001 50,105.94 301,721.44
14/Abr/2020 Egresos 4,000 NOMINA 1Q ABRIL 2020 PE-4000 60,538.50 362,259.94
27/Abr/2020 Egresos 4,001 NOMINA 2Q ABRIL 2020 PE-4001 51,608.89 413,868.83
15/May/2020 Egresos 5,000 NOMINA 1Q MAYO 2020 PE-5000 51,469.62 465,338.45
28/May/2020 Egresos 5,001 NOMINA 2Q MAYQ 2020 PE-5001 51,608.89 516,947.34
12/Jun/2020 Egresos 6,000 NOMINA 1Q JUNIO2020 PE-6000 51,580.65 568,527.99
29/Jun/2020 Egresos 6,001 NOMINA 2Q JUNIO2020 PE-6001 51,252.18 619,780.17
10/Jul/2020 Egresos 7,000 NOMINA 1Q JULIO 2020 PE-7000 51,282.51 671,062.68
30/Jul/2020 Egresos 7,001 NOMINA 2Q JULIO 2020 PE-7001 51,016.76 722,079.44
14/Ago/2020 Egresos 8,000 NOMINA 1Q AGOSTO 2020 PE-8000 51,608.89 773,688.33
28/Ago/2020 Egresos 8,001 NOMINA 2Q AGOSTO 2020 PE-8001 51,608.89 825,297.22
17/Sep/2020 Egresos 9,000 NOMINA 1Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9000 51,608.89 876,906.11
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 51,608.89 928,515.00
14/0ct/2020 Egresos 10,000 NOMINA 1Q OCTUBRE 2020 PE-10000 51,608.89 980,123.89
29/0ct/2020 Egresos 10,001 NOMINA 2Q OCTUBRE 2020 PE-10001 51,608.89 1,031,732.78
13/Nov/2020 Egresos 11,000 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11000 51,608.89 1,083,341.67
27/Nov/2020 Egresos 11,001 NOMINA 1Q NOVIEMBRE 2020 PE-11001 51,608.89 1,134,950.56
14/Dic/2020 Egresos 12,000 NOMINA 1Q DICIEMBRE 2020 PE-12000 51,608.89 1,186,559.45
23/Dic/2020 Egresos 12,001 NOMINA 2Q DICIEMBRE 2020 PE-12001 51,608.89 1,238,168.34

Total: 1,238,168.34 0.00 1,238,168.34
600-1000-1715-000 ESTIMULO AL SERVIDOR PUBLICO Saldo inicial : 0.00
29/Sep/2020 Egresos 9,001 NOMINA 2Q SEPTIEMBRE 2020 PE-9001 920,383.29 920,383.29

Total: 920,383.29 0.00 920,383.29
600-2000-2111-214 MATERIALES UTILES Y EQUIPO MENORES DE .. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2020 Egresos 1,227 DISTRIBUIDORA SAJOR SA DE.. PE-1227 4,498 .48 4,498 .48
07/Feb/2020 Egresos 2,211 VAZQUEZ HERMANOS Y COM.. PE-2211 4,265.93 8,764.41
21/Feb/2020 Egresos 2,230 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. PE-2230 81.78 8,846.19
13/Mar/2020 Egresos 3,221 DISTRIBUIDORA SAJOR SA DE.. PE-3221 79,134.04 87,980.23
13/Mar/2020 Egresos 3,222 JOSE DAVID GUERRERO ESC.. PE-3222 9,725.44 97,705.67
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 49.97 97,755.64
02/Abr/2020 Egresos 4,207 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. PE-4207 7,300.13 105,055.77
02/Abr/2020 Egresos 4,208 ORGANIZACION PAPELERA O.. PE-4208 16,397.66 121,453 .43
02/Abr/2020 Egresos 4,209 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA .. PE-4209 26,129.31 147,582.74
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 464.00 148,046.74
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 255.47 148,302.21
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 54.97 148,357.18
28/Ago/2020 Egresos 8,222 TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA .. PE-8222 13,9808.40 162,265.58
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 265.01 162,530.59
12/Nov/2020 Egresos 11,231 ADAN RODRIGO SOLANO/RE.. PE-11231 138.00 162,668.59
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ..PE-12216 185.00 162,853.59
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 130.00 162,983.59
22/Dic/2020 Egresos 12,246 ORGANIZACION PAPELERA/F-.. PE-12046 831.58 163,815.17

Total: 163,815.17 0.00 163,815.17
600-2000-2141-214 MATERIALES UTILES Y EQUIPOS MENORES DE TI Saldo inicial : 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,210 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-8210 7,076.00 7,076.00
07/Sep/2020 Egresos 9,206 INFORMA EMPREASRIAL SA D.. PE-9206 80,211.43 87,287.43

Total: 87,287.43 0.00 87,287.43
600-2000-2151-214 MATERIAL IMPRESO E INF. DIGITAL Saldo inicial : 0.00
20/Ene/2020 Egresos 1,202 UNION EDITORIALISTA SA DE .. PE-1202 2,400.00 2,400.00
20/Ene/2020 Egresos 1,203 CONSORCIO INTERAMERICAN.. PE-1203 3,335.00 5,735.00
20/Ene/2020 Egresos 1,204 TZ ZAC SADE CV/F138 SUSC.. PD-1204 2,160.00 7,895.00
20/Ene/2020 Egresos 1,205 PAGINA TRES SA/ F51042 SU.. PE-1205 1,800.00 9,695.00
20/Ene/2020 Egresos 1,206 RAMONA CHAVEZ CHAVEZ/ F1..PE-1206 5,990.00 15,685.00
24/Ene/2020 Egresos 1,215 COMUNICACION E INFORMACI..PE-1215 2,020.00 17,705.00
06/Mar/2020 Egresos 3,204 CIA PERIODISTICA DEL SOL D.. PE-3204 2,125.00 19,830.00

Total: 19,830.00 0.00 19,830.00
600-2000-2161-214 ARTICULOS DE LIMPIEZA Saldo inicial : 0.00
14/Feb/2020 Egresos 2,215 PACKLIFE SA DE CV/ F271 MA.. PE-2215 4,388.98 4,388.98
13/Mar/2020 Egresos 3,223 GENERICOS DE LIMPIEZA S D.. PE-3223 42,757.60 47,146.58
20/Mar/2020 Egresos 3,230 SILKY INDUSTRIAL SA DE CV/ .. PE-3230 7,582.36 54,728.94
02/Abr/2020 Egresos 4,210 PACKLIFE SA DE CV/F312 MA.. PE-4210 12,290.54 67,019.48
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04/Jun/2020 Egresos 6,211 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6211 3,132.00 70,151.48
04/Jun/2020 Egresos 6,212 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6212 4,640.00 74,791.48
17/Jun/2020 Egresos 6,216 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6216 4,108.00 78,899.48
10/Jul/2020 Egresos 7,215 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-7215 1,508.00 80,407.48
21/Ago/2020 Egresos 8,215 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-8215 2,436.00 82,843.48
13/Nov/2020 Egresos 11,236 PAPEL ORO SA DE CV/ F12598.. PE-11236 2,032.32 84,875.80
20/Nov/2020 Egresos 11,239 COMERCIAL RILEY SA DE CV/ .. PE-11239 5,445.04 90,320.84
27/Nov/2020 Egresos 11.246 GENERICOS D ELIMPIEZA S D.. PE-11246 3,374.21 93,695.05
30/Nov/2020 Egresos 11,252 LETICIA CEJUDO VENEGA/ F5.. PE-11252 9,815.92 103,510.97

Total: 103,510.97 0.00 103,510.97
600-2000-2182-000 REGISTRO IDENT VEHICULAR Saldo inicial : 0.00
29/Ene/2020 Egresos 7,992 SECRETARIA DE LA HACIEND.. CH-7892 7,957.00 7,957.00

Total: 7,957.00 0.00 7,857.00
600-2000-2214-214 PROD. ALIM DEL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Egresos 1,211 INDUSTRIAS DE REFRESCOS .. PE-1211 540.00 540.00
20/Ene/2020 Egresos 1,213 INDUSTRIAS DE REFRESCOS .. PE-1213 621.00 1,161.00
24/Ene/2020 Egresos 1,218 LATINFLAVOR SA DE CV/ F803.. PE-1218 1,386.07 2,547.07
28/Ene/2020 Egresos 1,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-1219 513.00 3,060.07
04/Feb/2020 Egresos 2,218 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2218 594.00 3,654.07
10/Feb/2020 Egresos 2,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2219 486.00 4,140.07
18/Feb/2020 Egresos 2,227 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2227 729.00 4,869.07
25/Feb/2020 Egresos 2,237 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-2237 540.00 5,409.07
02/Mar/2020 Egresos 3,212 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3212 567.00 5,976.07
11/Mar/2020 Egresos 3,219 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3219 648.00 6,624.07
13/Mar/2020 Egresos 3,227 COMPRA DE INSUMOS DE CO.. PE-3227 1,270.56 7,894.63
20/Mar/2020 Egresos 3,238 INDUSTRIA DE REFRESCOS S ..PE-3238 729.00 8,623.63
05/May/2020 Egresos 5,208 LATINFLAVOR SA DE CV/F91.. PE-5208 1,114.07 9,737.70
05/May/2020 Egresos 5,209 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-5209 513.00 10,250.70
22/May/2020 Egresos 5,210 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-5210 405.00 10,655.70
04/Jun/2020 Egresos 6,208 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-6208 243.00 10,898.70
04/Jun/2020 Egresos 6,210 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-6210 1,850.00 12,748.70
16/Jun/2020 Egresos 6,220 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6220 405.00 13,1563.70
29/Jun/2020 Egresos 6,223 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6223 270.00 13,423.70
298/Jun/2020 Egresos 6,224 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-6224 432.00 13,855.70
03/Jul/2020 Egresos 7,208 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7209 297.00 14,152.70
09/Jul/i2020 Egresos 7,216 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7216 432.00 14,584.70
30/Juli2020 Egresos 7,223 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-7223 756.00 15,340.70
10/Ago/2020 Egresos 8,205 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-8205 432.00 15,772.70
14/Ago/2020 Egresos 8,211 INDUSTRIA DE REFRESCOS D..PE-8211 216.00 15,988.70
21/Ago/2020 Egresos 8,218 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-8218 216.00 16,204.70
28/Ago/2020 Egresos 8,219 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-8219 297.00 16,501.70
04/Sep/2020 Egresos 9,204 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9204 189.00 16,690.70
11/Sep/2020 Egresos 9,210 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9210 216.00 16,906.70
18/Sep/2020 Egresos 9,214 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9214 270.00 17,176.70
24/Sep/2020 Egresos 9,215 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-9215 459.00 17,635.70
02/0ct/2020 Egresos 10,206 IND DE REFRESCQOS S DE RL .. PE-10206 324.00 17,959.70
09/0ct/2020 Egresos 10,213 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10213 459.00 18,418.70
16/0ct/2020 Egresos 10,225 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10225 486.00 18,904.70
22/0ct/2020 Egresos 10,232 CESAR GUERREO CAMACHO/ .. PE-10232 1,850.00 20,754.70
26/0ct/2020 Egresos 10,237 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10237 513.00 21,267.70
30/0ct/2020 Egresos 10,241 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-10241 432.00 21,699.70
05/Nov/2020 Egresos 11.202 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11202 432.00 22,131.70
05/Nov/2020 Egresos 11,208 NUEVA WAL MART PE-11208 1,352.46 23,484.16
13/Nov/2020 Egresos 11,235 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11235 405.00 23,889.16
20/Nov/2020 Egresos 11,243 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11243 432.00 24,321.16
27/Nov/2020 Egresos 11,245 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-11245 270.00 24,591.16
04/Dic/2020 Egresos 12,205 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12205 459.00 25,050.16
15/Dic/2020 Egresos 12,221 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12221 324.00 25,374.16
18/Dic/2020 Egresos 12,226 IND DE REFRESCOS S DE RL .. PE-12226 308.00 25,682.16
22/Dic/2020 Egresos 12,036 NUEVA WAL MART COFFE BR.. PE-12036 2,640.41 28,322.57
22/Dic/2020 Egresos 12,036 NUEVA WAL MART COFFE BR.. PE-12036 1,564.21 29,886.78

Total: 29,886.78 0.00 29,886.78
600-2000-2216-214 PROD. ALIMENTICIOS ACT. EXTRAORDINARIAS Saldo inicial : 0.00
18/Feb/2020 Egresos 2,228 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2228 179.00 179.00
18/Feb/2020 Egresos 2,228 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2228 244.00 423.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 860.99 1,283.99
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 737.99 2,021.98
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANOQ/ CAJ.. PE-8204 370.00 2,391.98
18/Dic/2020 Egresos 12,220 ADMINISTRACION DE HOTELE.. PE-12220 7,514.00 9,905.98
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Total: 9,905.98 0.00 9,905.98
600-2000-2231-000 UTENSILLOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 280.50 280.50

Total: 280.50 0.00 280.50
600-2000-2431-000 CAL, YESO Y PRODUCTO DE YESO Saldo inicial 0.00
13/Nov/2020 Egresos 11,234 MATERIALES LIVIANOS COSS .. PE-11234 3,404.55 3,404.55

Total: 3,404.55 0.00 3,404.55
600-2000-2451-000 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO Saldo inicial : 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,231 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-11231 382.80 382.80
22/Dic/2020 Egresos 12,034 ADAN RODRIGO SOLANO COT.. PD-3 394.40 777.20

Total: 777.20 0.00 777.20
600-2000-2461-214 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO Saldo inicial : 0.00
31/Ago/2020 Egresos 8,225 SURTIDOR ELECTRICO GARIB.. PE-8225 1,049.92 1,049.92
27/Nov/2020 Egresos 11,247 ELECTRICA VARIEDADES DE .. PE-11247 5,259.44 6,309.36
27/Nov/2020 Egresos 11,248 SURTIDOR ELECTRICO GARIB.. PE-11248 2,064.34 8,373.70
30/Nov/2020 Egresos 11,249 LED ELECTRICA E ILUMINACI.. PE-11249 9,018.74 17,392.44
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 343.00 17,735.44

Total: 17,735.44 0.00 17,735.44
600-2000-2471-214 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ .. PE-2032 260.30 260.30
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 359.00 619.30
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 547.88 1,167.18
22/Dic/2020 Egresos 12,034 ADAN RODRIGO SOLANO COT.. PD-3 190.00 1,357.18

Total: 1,357.18 0.00 1,357.18
600-2000-2481-000 MATERIALES COMPLEMENTARIOS Saldo inicial : 0.00
04/Jun/2020 Egresos 6,200 GRACIELA OLIVA/F-COMPRA .. PE-6200 232.00 232.00
04/Jun/2020 Egresos 6,213 CARLOS ENRIQUE GOMEZ F9.. PE-6213 406.00 638.00
17/Jun/2020 Egresos 6,219 CEGA PROMOCION CORPORA.. PE-6219 788.80 1,426.80
16/0ct/2020 Egresos 10,224 CENTRO DE VALIDACIONES Y .. PE-10224 2,621.60 4,048.40

Total: 4,048.40 0.00 4,048.40
600-2000-2491-214 OTROS MATERIALES DE CONSTRUCCION Y REPARA.. Saldo inicial : 0.00
24/Ene/2020 Egresos 1,217 JORGE ARTURO BRISENO/ PI.. PE-1217 4,887.00 4,887.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 415.25 5,302.25
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 317.02 5,619.27
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 95.50 5,714.77
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 117.00 5,831.77
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 205.62 6,037.39
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 370.02 6,407.41
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 388.95 6,796.36
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 274.00 7,070.36
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 51.03 7,121.39
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 353.99 7,475.38
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 109.01 7,584.39
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 150.00 7,734.39

Total: 7,734.39 0.00 7,734.39
600-2000-2561-000 FIBRAS SINTETICAS Y HULES Saldo inicial : 0.00
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 923.00 923.00
12/Nov/2020 Egresos 11,231 COMPRA DE MATEIAL PARA .. PE-11231 473.79 1,396.79
04/Dic/2020 Egresos 12,216 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-12216 493.00 1,889.79

Total: 1,889.79 0.00 1,889.79
600-2000-2612-214 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, SERV ADMIVOS Saldo inicial : 0.00
14/Ene/2020 Diario 8 ELIZABETH PEDROZA/ COMB.. PD-8 400.00 400.00
14/Ene/2020 Diario 8 ELIZABETH PEDROZA/ COMB.. PD-8 200.00 600.00
16/Ene/2020 Diario 6 ARTURO VELAZQUEZ/COMBU.. PD-6 681.73 1,281.73
16/Ene/2020 Diario 6 ARTURO VELAZQUEZ/COMBU.. PD-6 500.00 1,781.73
24/Ene/2020 Diario 11 PEDRO ANTONIO/ COMBUSTI.. PD-11 1,010.00 2,791.73
24/Ene/2020 Diario 11 PEDRO ANTONIO/ COMBUSTI.. PD-11 690.00 3,481.73
29/Ene/2020 Diario 12 ALEJANDRO TELLEZ/ CASETA..PD-12 737.20 4,218.93
30/Ene/2020 Diario 13 GUSTAVO ENRIQUE / COMBU.. PD-13 1,300.00 5,518.93
30/Ene/2020 Diario 13 GUSTAVO ENRIQUE / COMBU.. PD-13 1,200.00 6,718.93
30/Ene/2020 Diario 14 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-14 1,380.61 8,099.54
30/Ene/2020 Diario 14 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-14 719.39 8,818.93
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30/Ene/2020 Diario 16 MARIA ELENA CHAVEZ/COMB.. PD-16 500.00 9,318.93
04/Feb/2020 Egresos 2,202 SM GAS PLUS SA DE CV/ VALE..PE-2202 14,000.00 23,318.93
11/Feb/2020 Diario 6 JAIME EDUARDO/COMBUSTIB.. PD-6 500.00 23,818.93
11/Feb/2020 Diario 6 JAIME EDUARDO/COMBUSTIB.. PD-6 740.05 24,558.98
13/Feb/2020 Diario 9 ALEJANDRO TELLEZ/COMBU.. PD-9 692.12 25,251.10
24/Feb/2020 Diario 15 ARTURO VELAZQUEZ/COMBU.. PD-15 520.27 25,771.37
02/Mar/2020 Diario 7 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-7 1,300.08 27,071.45
02/Mar/2020 Diario 7 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-7 1,400.00 28,471.45
03/Mar/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH/ COMBUST.. PD-5 466.00 28,937.45
03/Mar/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH/ COMBUST.. PD-5 600.00 29,537.45
11/Mar/2020 Diario 12 MARCO OCTAVIO /COMBUSTI.. PD-12 1,080.00 30,617.45
11/Mar/2020 Diario 13 MARCO OCTAVIO/ COMBUSTI.. PD-13 250.00 30,867.45
11/Mar/2020 Diario 13 MARCO OCTAVIO/ COMBUSTI.. PD-13 200.00 31,067.45
12/Mar/2020 Egresos 3,220 SM GAS PLUS SA DE CV/ F-12.. PE-3220 28,000.00 59,067.45
12/Mar/2020 Diario 15 ALEJANDRO TELLEZ/ COMBU.. PD-15 500.00 59,567.45
12/Mar/2020 Diario 15 ALEJANDRO TELLEZ/ COMBU.. PD-15 594.00 60,161.45
18/Mar/2020 Diario 16 ARTURO VELAZQUEZ/ COMB.. PD-16 401.74 60,563.19
19/Mar/2020 Diario 16 ARTURO VELAZQUEZ/ COMB.. PD-16 293.85 60,857.04
20/Mar/2020 Diario 18 OMAR FABIAN / COMBUSTIBL.. PD-18 200.00 61,057.04
20/Mar/2020 Diario 18 OMAR FABIAN / COMBUSTIBL.. PD-18 400.00 61,457.04
27/Abr/2020 Egresos 4,025 CYNTHIA PATRICIA CANTERO.. PE-4025 1,100.00 62,557.04
01/May/2020 Diario 2 COMBUSTIBLE/SALVADOR R.. PD-2 550.00 63,107.04
01/May/2020 Diario 2 COMBUSTIBLE/SALVADOR R.. PD-2 500.00 63,607.04
25/May/2020 Diario 3 COMBUSTIBLE/MARCO OCTA.. PD-3 600.00 64,207.04
03/Jun/2020 Diario 2 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-2 1,340.01 65,5647.05
03/Jun/2020 Diario 2 GUSTAVO ENRIQUE/ COMBU.. PD-2 1,085.01 66,632.06
30/Jun/2020 Diario 4 MARCO OCTAVIO/ COMBUSTI.. PD-4 650.00 67,282.06
30/Jun/2020 Diario 4 MARCO OCTAVIO/ COMBUSTI.. PD-4 300.00 67,582.06
09/Jul/2020 Diario 2 ELIZABETH PEDROZA/COMBU..PD-2 600.00 68,182.06
30/Jul/2020 Egresos 7,227 SM GAS PLUS SA DE CV/VAL.. PE-7227 20,000.00 88,182.06
03/Ag0/2020 Diario 2 MARCO OCTAVIO FLORES / VI.. PD-2 400.00 88,582.06
04/Ago/2020 Diario 3 MARIA DE LOURDES/ COMBU.. PD-3 500.00 89,082.06
04/Ago/2020 Diario 3 MARIA DE LOURDES/ COMBU.. PD-3 400.00 89,482.06
17/Ago/2020 Diario 4 ALEJANDRO TELLEZ/ COMBU.. PD-4 600.00 90,082.06
31/Ago/2020 Diario 5 ARTURO VELAZQUEZ GALLEG..PD-5 300.01 90,382.07
08/Sep/2020 Diario 2 ELIZABETH PEDROZA/ COMB.. PD-2 300.00 90,682.07
08/Sep/2020 Diario 2 ELIZABETH PEDROZA/ COMB.. PD-2 400.00 91,082.07
23/Sep/2020 Diario 3 EDGAR OMAR CASILLAS/ CO.. PD-3 598.50 91,680.57
29/Sep/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS/ CO.. PD-4 395.80 92,076.37
30/Sep/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH/COMBUSTI.. PD-5 400.00 92,476.37
30/Sep/2020 Diario 5 MARIA ELIZABETH/COMBUSTI.. PD-5 380.00 92,856.37
05/0ct/2020 Egresos 10,212 SM GAS PLUS SA DE CV/ F 162..PE-10212 20,000.00 112,856.37
07/0ct/2020 Diario 3 MARIA DEL CARMEN SILVA/C.. PD-3 350.00 113,206.37
07/0ct/2020 Diario 3 MARIA DEL CARMEN SILVA/C.. PD-3 600.00 113,806.37
20/0ct/2020 Diario 4 EDGAR OMAR CASILLAS / CO.. PD-4 345.00 114,151.37
27/0ct/2020 Diario 5 EDGAR OMAR CASILLAS/ CO.. PD-5 389.00 114,540.37
01/Nov/2020 Diario 2 MOISES SANCHCEZ/ COMBU.. PD-2 350.00 114,890.37
03/Nov/2020 Diario 4 EDGAR OMAR/ COMBUSTIBLE..PD-4 500.00 115,390.37
17/Nov/2020 Diario 5 EDGAR OMAR /COMBUSTIBLE..PD-5 600.00 115,990.37
17/Nov/2020 Diario 6 ALJANDRO TELLEZ/ COMBUS.. PD-6 500.23 116,490.60
19/Nov/2020 Diario 7 MOISES SANCHEZ/ COMBUST..PD-7 350.00 116,840.60
20/Nov/2020 Diario 9 MARIA DE LOURDES/ COMBU.. PD-9 470.00 117,310.60
20/Nov/2020 Diario 9 MARIA DE LOURDES/ COMBU.. PD-9 400.00 117,710.60
20/Nov/2020 Diario 9 MARIA DE LOURDES/ COMBU.. PD-9 100.00 117,810.60
04/Dic/2020 Egresos 12,206 SM GAS PLUS SA DE CV/ COM.. PE-12206 18,000.00 135,810.60
09/Dic/2020 Diario 5 MOISES SANCHEZ/ COMBUSI.. PD-5 346.83 136,157.43

Total: 136,157.43 0.00 136,157.43
600-2000-2613-214 COMBUSTIBLE VEHICULOS ASIGNADOS A SER. PUB.. Saldo inicial : 0.00
04/Feb/2020 Egresos 2,202 SM GAS PLUS SA DE CV/ VALE..PE-2202 16,000.00 16,000.00
12/Mar/2020 Egresos 3,220 SM GAS PLUS SA DE CV/F-12.. PE-3220 42,000.00 58,000.00
30/Jul/2020 Egresos 7,227 SM GAS PLUS SA DE CV/VAL.. PE-7227 30,000.00 88,000.00
05/0ct/2020 Egresos 10,212 SM GAS PLUS SA DE CV/ F 162..PE-10212 30,000.00 118,000.00
04/Dic/2020 Egresos 12,206 SM GAS PLUS SA DE CV/ COM.. PE-12206 32,000.00 1560,000.00

Total: 150,000.00 0.00 150,000.00
600-2000-2614-000 COMBUSTIBLE MAQUINARIA Y EQUIPO Saldo inicial : 0.00
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 786.00 786.00

Total: 786.00 0.00 786.00
600-2000-2711-000 VESTUARIOS Y UNIFORMES Saldo inicial : 0.00
08/Sep/2020 Egresos 9,208 ROCIO VALERIO OLVERA/ BAN..PE-9208 1,566.00 1,566.00
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Total: 1,566.00 0.00 1,566.00
600-2000-2911-000 HERRAMIENTAS MENORES Saldo inicial : 0.00
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 364.00 364.00
04/Dic/2020 Egresos 12,209 GRUPO FERRETERO CALZAD.. PE-12209 9,590.06 9,954.06
Total: 9,954.06 0.00 9,954.06
600-2000-2921-214 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICI.. Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 458.20 458.20
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 192.48 650.68
30/Jun/2020 Egresos 6,229 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-6229 92.80 743.48
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-10211 278.40 1,021.88
05/0ct/2020 Egresos 10,211 ADAN RODRIGO SOLANO/RE.. PE-10211 440.80 1,462.68
12/Nov/2020 Egresos 11,231 ADAN RODRIGO SOLANO/RE.. PE-11231 307.93 1,770.61
Total: 1,770.61 0.00 1,770.61
600-2000-2931-000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILI.. Saldo inicial : 0.00
21/Dic/2020 Egresos 12,245 OASIS COMERCIALIZADORA S.. PE-12245 1,949.99 1,949.99
Total: 1,949.99 0.00 1,949.99
600-2000-2941-214 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQ. DE .. Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2020 Egresos 3,203 LIBRA SISTEMAS /F044448 DIS.. PE-3203 3,016.00 3,016.00
13/Mar/2020 Egresos 3,224 LILIA REBECA GUEVARA MEN.. PE-3224 7,937.91 10,953.91
17/Jun/2020 Egresos 6,217 LIBRA SISTEMAS/ F45151 COM..PE-6217 1,786.40 12,740.31
26/Jun/2020 Egresos 6,222 LIBRA SISTEMAS/ F44819 MAL.. PE-6222 2,801.16 15,641.47
03/Jul/2020 Egresos 7,200 LIBRA SISTEMAS/ F45631 COM..PE-7200 7,995.50 23,636.97
30/Jul/2020 Egresos 7,228 LILIA REBECA GUEVARA MEN.. PE-7228 9,328.00 32,964.97
30/Jul/2020 Egresos 7,229 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-7229 5,394.00 38,358.97
18/Dic/2020 Egresos 12,231 CESAR GUERRERO CAMACH.. PE-12231 1,090.40 39,449.37
Total: 39,449.37 0.00 39,449.37
600-2000-2961-214 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIP.. Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 149.90 149.90
27/Abr/2020 Egresos 4,211 RADIAL LLANTAS SAP! DE CV/ ..PE-4211 10,421.44 10,571.34
22/0ct/2020 Egresos 10,233 RADIAL LLANTAS SAPI DE CV/ ..PE-10233 3,503.32 14,074.66
18/Dic/2020 Egresos 12,242 ACCESORIOS Y SERVICIOS P.. PE-12242 4,900.00 18,974.66
Total: 18,974.66 0.00 18,974.66
600-2000-2981-000 REFAC Y ACCESORIOS MENORES DE MAQ. Y OTROS.. Saldo inicial : 0.00
14/Ago/2020 Egresos 8,213 GRUPO FERRETERIA CALZAD.. PE-8213 1,597.00 1,697.00
Total: 1,597.00 0.00 1,597.00
600-2000-2991-000 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES OTROS BI.. Saldo inicial : 0.00
12/Nov/2020 Egresos 11,231 COMPRA DE MATEIAL PARA .. PE-11231 238.01 238.01
Total: 238.01 0.00 238.01
600-3000-3111-214 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2020 Egresos 1,221 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1221 1,166.00 1,156.00
30/Ene/2020 Egresos 1,222 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1222 117.00 1,273.00
30/Ene/2020 Egresos 1,223 CFE 17 SEP- 15 NOV 2019 AL 1..PE-1223 35,814.00 37,087.00
24/Abr/2020 Egresos 4,214 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4214 120.00 37,207.00
24/Abr/2020 Egresos 4,215 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4215 2,217.00 398,424.00
24/Abr/2020 Egresos 4,216 CFE 17 ENE 20 AL 18 MARZ 20 PE-4216 42,093.00 81,517.00
28/May/2020 Egresos 5,217 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5217 120.00 81,637.00
28/May/2020 Egresos 5,218 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5218 2,744.00 84,381.00
28/May/2020 Egresos 5,219 CFE VALLARTA 1312 18 MARZ .. PE-5219 33,443.00 117,824.00
30/Jul/2020 Egresos 7,220 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7220 36,495.00 154,319.00
30/Jul/2020 Egresos 7,221 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7221 121.00 154,440.00
30/Jul/2020 Egresos 7,222 CFE VALLARTA 1312 19 MAYO..PE-7222 4,673.00 1569,113.00
01/0ct/2020 Egresos 10,200 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10200 129.00 159,242.00
01/0ct/2020 Egresos 10,201 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10201 37,674.00 196,916.00
01/0ct/2020 Egresos 10,202 CFE VALLARTA 1312 17 JULI.. PE-10202 3,573.00 200,489.00
26/Nov/2020 Egresos 11,255 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11255 120.00 200,609.00
26/Nov/2020 Egresos 11,256 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11256 36,780.00 237,389.00
26/Nov/2020 Egresos 11,257 CFE VALLARTA 1312 18 SEP - ..PE-11257 2,543.00 239,932.00
Total: 239,932.00 0.00 239,932.00
600-3000-3131-214 SERVICIO DE AGUA POTABLE Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2020 Egresos 1,224 SIAPA PERIODO DEL 18/12/201..PE-1224 495.00 495.00
30/Ene/2020 Egresos 1,226 SIAPA PERIODO DEL 23/11/201..PE-1226 214,00 709.00
25/Feb/2020 Egresos 2,235 SIAPA PERIODO DEL 17/01/202..PE-2235 3,105.00 3,814.00
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11/Mar/2020 Egresos 3,218 SIAPA PERIODO 20/12/2019 21/..PE-3218 266.00 4,080.00
20/Mar/2020 Egresos 3,235 SIAPA PAGO PERIODO DEL 20.. PE-3218 266.00 4,346.00
28/May/2020 Egresos 5,221 SIAPA PAGO PERIODO DEL 21.. PE-5221 484.00 4,830.00
30/Jun/2020 Egresos 6,228 SIAPA PAGO PERIODO DEL 20.. PE-6228 1,382.00 6,212.00
09/Jul/2020 Egresos 7,217 SIAPA PAGO PERIODO DEL 23.. PE-7217 245.00 6,457.00
05/Nov/2020 Egresos 11,209 SIAPA CONVENIO BODEGA PE-11209 4,346.51 10,803.51
08/Dic/2020 Egresos 12,217 SIAPA PAGO PERIODO DEL 22.. PE-12217 521.00 11,324.51

Total: 11,324.51 0.00 11,324.51
600-3000-3141-214 TELEFONIA TRADICIONAL Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2020 Egresos 1,225 TELMEX/CUENTA MAESTRA E.. PE-1225 1,723.28 1,723.28
25/Feb/2020 Egresos 2,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA F.. PE-2236 1,723.28 3,446.56
20/Mar/2020 Egresos 3,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA M.. PE-3236 1,723.28 5,169.84
17/Abr/2020 Egresos 4,213 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-4213 1,734.03 6,903.87
28/May/2020 Egresos 5,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA .. PE-5220 1,723.28 8,627.15
16/Jun/2020 Egresos 6,226 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-6226 1,723.28 10,350.43
09/Jul/2020 Egresos 7,218 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-7218 1,723.28 12,073.71
17/Ago/2020 Egresos 8,209 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-8209 1,723.28 13,796.99
21/Sep/2020 Egresos 9,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA S.. PE-9220 1,723.28 15,5620.27
27/0ct/2020 Egresos 10,244 TELMEX/CUENTA MAESTRA O..PE-9220 1,723.28 17,243.55
18/Nov/2020 Egresos 11,237 TELMEX/CUENTA MAESTRA N.. PE-11237 1,723.28 18,966.83
18/Dic/2020 Egresos 12,243 TELMEX/CUENTA MAESTRA DI.. PE-12243 1,723.28 20,690.11

Total: 20,690.11 0.00 20,690.11
600-3000-3151-214 TELEFONIA CELULAR Saldo inicial : 0.00
18/Feb/2020 Egresos 2,228 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-2228 100.00 100.00
10/Mar/2020 Egresos 3,009 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-3009 100.00 200.00
10/Mar/2020 Egresos 3,009 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-3009 100.00 300.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 400.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 500.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 600.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 700.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 800.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 900.00
10/Jul/2020 Egresos 7,016 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-7016 100.00 1,000.00
01/0ct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 100.00 1,100.00
01/0ct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 100.00 1,200.00
01/0ct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 100.00 1,300.00
01/0ct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 100.00 1,400.00
01/0ct/2020 Egresos 10,203 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-10203 100.00 1,500.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 1,600.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 1,700.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCIHLA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 1,800.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 1,900.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 2,000.00
16/Dic/2020 Egresos 12,035 PRISCILA CAROLINA HERNAN.. PE-12035 100.00 2,100.00

Total: 2,100.00 0.00 2,100.00
600-3000-3171-214 SERVICIOS DE ACCESO DE INTENET, REDES Y PROC.. Saldo inicial : 0.00
30/Ene/2020 Egresos 1,225 TELMEX/CUENTA MAESTRA E.. PE-1225 39,759.80 39,759.80
14/Feb/2020 Egresos 2,225 SERVICIO DE MENSAJERIA F.. PE-2225 1,132.02 40,891.82
25/Feb/2020 Egresos 2,234 SERVICIO DE DNS FEBRERO .. PE-2234 93.43 40,985.25
25/Feb/2020 Egresos 2,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA F.. PE-2236 39,759.80 80,745.05
13/Mar/2020 Egresos 3,227 SERVICIO DE MENSAJERIA M.. PE-3227 1,192.29 81,937.34
18/Mar/2020 Egresos 3,239 ALDO FABIAN ORTEGA/ ALMA.. PE-3239 1,682.00 83,619.34
20/Mar/2020 Egresos 3,236 TELMEX/CUENTA MAESTRA M.. PE-3236 39,759.80 123,379.14
17/Abr/2020 Egresos 4,213 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-4213 39,759.80 163,138.94
28/May/2020 Egresos 5,040 JAIME EDUARDOQO REYES ROB.. PE-5040 394.28 163,533.22
28/May/2020 Egresos 5,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA .. PE-5220 39,759.80 203,293.02
16/Jun/2020 Egresos 6,226 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-6226 39,759.80 243,052.82
09/Jul/2020 Egresos 7,218 TELMEX/CUENTA MAESTRA J.. PE-7218 39,359.79 282,412.61
17/Ago/2020 Egresos 8,209 TELMEX/CUENTA MAESTRA A.. PE-8209 39,359.79 321,772.40
21/Sep/2020 Egresos 9,220 TELMEX/CUENTA MAESTRA S.. PE-9220 39,359.79 361,132.19
24/Sep/2020 Egresos 9,216 ALDO FABIAN ORTEGA / ALMA.. PE-9216 3,190.00 364,322.19
06/0ct/2020 Egresos 10,216 SERVICIO DE MENSAJERIA A.. PE-10216 1,355.86 365,678.05
06/0ct/2020 Egresos 10,216 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10216 111.31 365,789.36
06/0ct/2020 Egresos 10,217 SERVICIO DE MENSAJERIA J.. PE-10217 1,368.24 367,157.60
06/0Oct/2020 Egresos 10,217 GRICELDA PEREZ NUNO/ REE.. PE-10217 113.00 367,270.60
06/0ct/2020 Egresos 10,218 SER DE MENSAJERIA ELEC J.. PE-10218 1,309.80 368,580.40
06/0ct/2020 Egresos 10,218 SER DE DNS JUNIO 20 PE-10218 113.60 368,694.00
06/0ct/2020 Egresos 10,219 SERV DNS MAYO 2020 PE-10219 118.60 368,812.60
06/0ct/2020 Egresos 10,219 SERV DE MENSAJERIA ELEC ..PE-10219 1,427.69 370,240.29
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06/0ct/2020 Egresos 10,220 SERV DE MENSAJERIA ELEC ..PE-10220 1,452.52 371,692.81
06/0ct/2020 Egresos 10,220 SERV DE DNS ABRIL 20 PE-10220 120.09 371,812.90
06/0ct/2020 Egresos 10,221 SERV DE DNS MARZO 20 PE-10221 120.09 371,932.99
27/0ct/2020 Egresos 10,244 TELMEX/CUENTA MAESTRA O..PE-9220 39,359.79 411,292.78
05/Nov/2020 Egresos 11,208 SERVICO DNS PE-11208 105.36 411,398.14
05/Nov/2020 Egresos 11,208 SERVICIO DE MENSAJERIA E.. PE-11208 1,298.50 412,696.64
12/Nov/2020 Egresos 11,233 GRICEDA PEREZ NUNO/ REEM..PE-11233 106.40 412,803.04
12/Nov/2020 Egresos 11,233 GRICEDA PEREZ NUNO/ REEM..PE-11233 1,277.07 414,080.11
18/Nov/2020 Egresos 11,237 TELMEX/CUENTA MAESTRA N.. PE-11237 40,358.80 454,438.91
20/Nov/2020 Egresos 11,244 XERTICA D DE RL DE CV / REN..PE-11244 273,611.52 728,050.43
18/Dic/2020 Egresos 12,243 TELMEX/CUENTA MAESTRA DI.. PE-12243 40,358.80 768,409.23
22/Dic/2020 Egresos 12,036 SERVICO DNS DIC PE-12036 100.23 768,509.46
22/Dic/2020 Egresos 12,036 MENSAJERIA DIC PE-12036 1,263.38 769,772.84
22/Dic/2020 Egresos 12,036 SERVICO DNS NOV PE-12036 101.69 769,874.53
22/Dic/2020 Egresos 12,036 MENSAJERIA NOV PE-12036 1,352.18 771,226.71

Total: 771,226.71 0.00 771,226.71
600-3000-3181-214 SERVICIO POSTAL Saldo inicial : 0.00
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 93.95 93.95
24/Feb/2020 Egresos 2,032 REEMBOLSO DE CAJA CHICA/ ..PE-2032 250.87 344 .82
18/Mar/2020 Egresos 3,228 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-3228 249.71 594.53
10/Ago/2020 Egresos 8,204 ADAN RODRIGO SOLANO/ CAJ.. PE-8204 815.43 1,409.96
12/Nov/2020 Egresos 11,231 ADAN RODRIGO SOLANO/ RE.. PE-11231 255.70 1,665.66
18/Nov/2020 Egresos 11,238 PROVEDORA DE SERVICIOS D..PE-11238 10,400.88 12,066.54

Total: 12,066.54 0.00 12,066.54
600-3000-3192-214 CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS Saldo inicial : 0.00
23/Ene/2020 Egresos 1,208 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-1208 6,902.00 6,902.00
07/Feb/2020 Egresos 2,208 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-2208 6,902.00 13,804.00
06/Mar/2020 Egresos 3,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-3209 7,700.00 21,504.00
02/Abr/2020 Egresos 4,205 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-4205 7,700.00 20,204.00
05/May/2020 Egresos 5,204 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-5204 7,700.00 36,904.00
04/Jun/2020 Egresos 6,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-6209 7,700.00 44,604.00
03/Jul/2020 Egresos 7,201 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-7201 7,700.00 52,304.00
05/Ago/2020 Egresos 8,200 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-8200 7,700.00 60,004.00
11/Sep/2020 Egresos 9,209 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-9209 7,700.00 67,704.00
16/0ct/2020 Egresos 10,210 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-10210 7,700.00 75,404.00
05/Nov/2020 Egresos 11,201 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-11201 7,700.00 83,104.00
04/Dic/2020 Egresos 12,204 MAURICIO NAVARRETE JIMEN.. PE-12204 7,700.00 90,804.00

Total; 90,804.00 0.00 90,804.00
600-3000-3221-214 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Saldo inicial : 0.00
10/Ene/2020 Egresos 1,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-1200 160,803.60 160,803.60
06/Feb/2020 Egresos 2,203 PATRICIA MORAN MOJICA / F8.. PE-2203 160,803.60 321,607.20
07/Feb/2020 Egresos 2,205 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC., PE-2205 16,996.86 337,604.06
06/Mar/2020 Egresos 3,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F8., PE-3200 160,803.60 498,407.66
06/Mar/2020 Egresos 3,208 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-3208 15,996.86 514,404.52
02/Abr/2020 Egresos 4,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-4200 160,803.60 675,208.12
02/Abr/2020 Egresos 4,201 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-4201 15,996.86 691,204.98
05/May/2020 Egresos 5,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-5200 160,803.60 852,008.58
05/May/2020 Egresos 5,202 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-5202 15,996.86 868,005.44
04/Jun/2020 Egresos 6,202 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-6202 160,803.60 1,028,809.04
04/Jun/2020 Egresos 6,203 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-6203 15,996.86 1,044 805.90
03/Jul/2020 Egresos 7,203 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-7203 160,803.60 1,205,609.50
03/Jul/2020 Egresos 7,204 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-7204 15,996.86 1,221,606.36
05/Ago/2020 Egresos 8,201 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-8201 160,803.60 1,382,409.96
14/Ago/2020 Egresos 8,212 PATRICIA MORAN MOJICA / F9., PE-8212 160,803.60 1,5643,213.56
21/Ago/2020 Egresos 8,214 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-8214 156,996.86 1,659,210.42
28/Ago/2020 Egresos 8,221 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-8221 15,996.86 1,675,207.28
08/Sep/2020 Egresos 9,207 PATRICIA MORAN MOJICA/ R.. PE-8212 160,803.60 1,736,010.88
16/0ct/2020 Egresos 10,209 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-10209 15,996.86 1,752,007.74
16/0ct/2020 Egresos 10,2298 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-10229 15,996.86 1,768,004.60
05/Nov/2020 Egresos 11,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-11200 160,803.60 1,928,808.20
05/Nov/2020 Egresos 11,205 ENERGIAS ECOTECNOLOGIC.. PE-11205 15,996.86 1,944,805.06
04/Dic/2020 Egresos 12,200 PATRICIA MORAN MOJICA / F9.. PE-12200 160,803.60 2,105,608.66
18/Dic/2020 Egresos 12,230 ENERGIA ECOTECNOLOGICA.. PE-12230 15,996.86 2,121,605.52

Total:  2,121,605.52 0.00 2,121,605.52
600-3000-3232-214 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y BIENES INFORMATI.. Saldo inicial : 0.00
31/Ene/2020 Egresos 1,228 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-1228 16,412.84 16,412.84
06/Mar/2020 Egresos 3,207 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-3207 16,412.84 32,825.68
20/Mar/2020 Egresos 3,233 SPEED DOCUMENTS SA DE C.. PE-